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ДЮБЕЛІ РОЗПІРНІ ЗАГАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ДЮБЕЛІ РОЗПІРНІ ЗАГАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ 
Сорочка дюбеля розпірного  Сорочка дюбеля розпірного

000-04 КП  5х25 3 500
000-01 КП  6х35 3,5 1000
000-02 КП 8х40 4 500
000-03 КП 8х50 4 500
000-05 КП 10х50 5 250
000-09 КП 14х80 10 100

002-01 KNХ  6х30 3,5-4 1000
002-02 KNХ 8х40 4-6 500
002-03 KNХ 8х50 5-6 400
002-04 KNХ 10х50 5-7 300
002-05 KNХ 10х60 5-7 200
002-06 KNХ 12х60 6-8 150
002-07 KNХ 12х80 6-8 100
002-08 KNХ 14х80 10 100
002-09 KNХ 16х100 12 50

Сорочка дюбеля розпірного  Сорочка дюбеля розпірного  
001-21 КПО  6х30 3,5 1000
001-22 КПО 8х40 4 500
001-23 КПО 8х50 5 400
001-24 КПО 10х50 5 200
001-25 КПО 10х60 6 200
001-26 КПО 12х60 8 100
001-27 КПО 12х80 8 100
001-28 КПО 14х100 10 50
001-29 КПО 16х100 12 50

004-01 KRX 6х30 3,5х30 Pz2 200
004-02 KRX 6х30 3,5х35 Pz2 200
004-03 KRX 6х30 3,5х40 Pz2 200
004-04 KRX 6х30 3,5х50 Pz2 200
004-05 KRX 8х40 4х40 Pz2 100
004-06 KRX 8х40 4х45 Pz2 100
004-07 KRX 8х40 4х50 Pz2 100
004-08 KRX 8х40 4х60 Pz2 100
004-09 KRX 8х50 5х50 Pz2 100
004-10 KRX 8х50 5х60 Pz2 100
004-11 KRX 8х50 5х70 Pz2 100
004-12 KRX 8х50 5х80 Pz2 100
004-13 KRX 8х50 5х100 Pz2 100
004-14 KRX 10х50 5х50 Pz2 100
004-15 KRX 10х50 5х60 Pz2 100
004-16 KRX 10х50 5х70 Pz2 100
004-17 KRX 10х50 5х80 Pz2 100
004-18 KRX 10х50 5х100 Pz2 100
004-19 KRX 10х60 6х60 Pz3 100
004-20 KRX 10х60 6х70 Pz3 100
004-21 KRX 10х60 6х80 Pz3 100
004-22 KRX 10х60 6х100 Pz3 100
004-23 KRX 10х60 6х120 Pz3 100
004-24 KRX 12х60 6х60 Pz3 100

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
Шліц/ 
ключ

Застосування:
універсальний в повнотілих основах,
попередній монтаж
Матеріал: поліпропілен (РР)
Основа:
АВDЕ (бетон звичайний; камінь, повнотіла цегла; легкий (комірчастий) бетон) 

Застосування: 
універсальний (кріплення легких, статично навантажених елементів)
в повнотілих основах,попередній монтаж
Матеріал: 
поліпропілен (РР)
Шуруп-сталь оцинкована (білий цинк товщина 5 µm)
Основа:
АВDЕ (бетон звичайний; камінь; повнотіла цегла;
легкий (комірчастий) бетон) 

Застосування:
універсальний в повнотілих основах,
попередній монтаж
Матеріал: нейлон (поліамід РА6)
Основа:
АВDЕ (бетон звичайний; камінь; 
повнотіла цегла; легкий (комірчастий) бетон) 

Застосування:
універсальний в повнотілих основах,
попередній монтаж
Матеріал: поліпропілен (РР)
Основа: 
АВDЕ (бетон звичайний; камінь; повнотіла цегла; легкий (комірчастий бетон) 

Застосування: 
універсальний в повнотілих основах,
попередній монтаж
Матеріал: поліпропілен (РР)
Основа:
АВDЕ (бетон звичайний; камінь; 
повнотіла цегла; легкий (комірчастий) бетон) 

Розрахункове навантаження на виривання, kN 
дюбель 6х30 8х40 8х50  10х50  10х60  12х60

 Бетон С20/25 0,13 0,09 0,24 0,24 0,49 0,47
 Цегла повнотіла керамічна 0,03 х 0,16 0,13 0,14 0,30
 Цегла повнотіла силікатна 0,05 0,07 0,42 0,19 0,48 0,36
 Газобетон (>600кг/м3) х 0,02 0,12 х 0,2 х

004-25 KRX 12х60 6х70 Pz3 100
004-26 KRX 12х60 6х80 Pz3 100
004-27 KRX 12х60 6х100 Pz3 100
004-28 KRX 12х60 6х120 Pz3 100

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL

001-11 KPX 6x30 3,5 1000
001-12 KPX 8x40 4-5 500
001-13 KPX 8x50 4-5 400
001-14 KPX 10x50 5-6 300
001-15 KPX 10x60 5-6 200
001-16 KPX 12x60 8 150
001-17 KPX 12x80 8 100
001-18 KPX 14x80 8-10 100
001-19 KPX 16x100 12 50

ДЮБЕЛІДЮБЕЛІ 11

Сорочка дюбеля розпірного Сорочка дюбеля розпірного 

Сорочка дюбеля розпірного Сорочка дюбеля розпірного 

Дюбель розпірний з шурупом і потайною головкою Дюбель розпірний з шурупом і потайною головкою 



  

  

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL

Шліц/ 
ключ

006-01 KKX 10х60 6х60 10 100
006-02 KKX 10х60 6х70 10 100
006-03 KKX 10х60 6х80 10 100
006-04 KKX 10х60 6х90 10 100
006-05 KKX 10х60 6х100 10 100
006-06 KKX 10х60 6х120 10 100
006-07 KKX 10х60 6х140 10 100
006-08 KKX 12х60 8х60 13 100
006-09 KKX 12х60 8х70 13 100
006-10 KKX 12х60 8х80 13 100
006-11 KKX 12х60 8х90 13 100
006-12 KKX 12х80 8х100 13 50
006-13 KKX 12х80 8х120 13 50
006-14 KKX 12х80 8х140 13 50
006-15 KKX 12х80 8х160 13 50
006-16 KKX 12х80 8х180 13 50
006-17 KKX 12х80 8х200 13 50
006-18 KKX 14х80 10х80 17 50
006-19 KKX 14х80 10х100 17 50
006-20 KKX 14х80 10х120 17 50
006-21 KKX 14х80 10х140 17 50
006-22 KKX 14х80 10х160 17 25
006-23 KKX 14х80 10х180 17 25
006-24 KKX 14х80 10х200 17 25
006-25 KKX 16х100 12х120 19 25
006-251 KKX 16х100 12х140 19 25
006-261 KKX 16х100 12х180 19 20
006-27 KKX 16х100 12х200 19 20
006-271 KKX 16х100 12х220 19 20
006-28 KKX 16х100 12х240 19 20

Застосування: універсальний (кріплення легких, статично 
навантажених елементів) в повнотілих основах, попередній монтаж
Матеріал: поліпропілен (РР)
Шуруп-сталь оцинкована (білий цинк товщина 5 µm)
Основа: АВDЕ (бетон звичайний; камінь; повнотіла цегла;
легкий (комірчастий) бетон) 

008-01 PX-06 6х30 4,0х40 10 200
008-02 PX-08 8х40 4,5х55 12 100
008-03 PX-10 10х50 5,5х65 15 100
008-04 PX-10D 10х60 6,0х80 15 100
008-05 PX-12 12х60 7,5х80 15 100
008-06 PX-12D 12х80 8,0х100 20 50

Застосування: швидкоз`ємне підвішування елементів інтер`єру
на вертикальних стінах з повнотілих основ, попередній монтаж
Матеріал: поліпропілен (РР);
Шуруп-сталь оцинкована (білий цинк товщ 5 µm)
Основа: АВDЕ (бетон звичайний; камінь; 
повнотіла цегла; легкий (комірчастий) бетон) 

Розрахункове навантаження на виривання, kN 
дюбель 10х60 12х60 12х80 14х80 16х100

 Бетон С20/25 0,79 1,20 1,57 2,17 2,38
 Цегла повнотіла керамічна 0,18 1,03 1,14 1,22 3,03
 Цегла повнотіла силікатна 0,35 1,00 0,79 1,29 0,74
 Газобетон (>600кг/м3) 0,28 0,45 0,64 0,5 1,28

010-01 WX 6х30 4,0х55 11 100
010-02 WX 8х40 4,5х75 11 100
010-03 WX 10х50 5,5х90 13 100
010-04 WX 12х60 6,8х107 15 100

Матеріал: поліпропілен (РР);
Шуруп-сталь оцинкована (білий цинк товщина 5 µm)
Основа: АВDЕ (бетон звичайний; камінь; 
повнотіла цегла; легкий бетон) 

Застосування: швидкоз`ємне підвішування елементів інтер`єру на 
стінах, перекриттях та інших повнотілих основах, попередній монтаж

012-01 HX 12х60 8,0х130 22 50

Застосування: швидкоз`ємне кріплення елементів інтер`єру на стінах, 
перекриттях та інших повнотілих основах,попередній монтаж
Матеріал: поліпропілен (РР); Шуруп-сталь оцинкована (білий цинк товщина 5 µm)
Основа: АВDЕ (бетон звичайний; камінь; повнотіла цегла; комірчастий бетон)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL Do

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL F

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL Do

Розрахункове навантаження на виривання, kN 
Дюбель Ø 6 8 10 12

 Бетон С20/25 0,13 0,23 0,28 0,74
 Цегла повнотіла керамічна 0,03 0,12 0,16 0,13
 Цегла повнотіла силікатна 0,05 0,21 0,47 0,61
 Газобетон (>600кг/м3) х 0,08 0,06 0,18

Дюбель розпірний з шурупом і шестигранною головкою Дюбель розпірний з шурупом і шестигранною головкою 

ДЮБЕЛІДЮБЕЛІ22

Дюбель розпірний з гаком прямим Дюбель розпірний з гаком прямим 

Дюбель розпірний з гаком півкруглим Дюбель розпірний з гаком півкруглим 

Дюбель розпірний з гаком-петлею Дюбель розпірний з гаком-петлею 



  

АРТИКУЛ КОД      Дюбель ØхL Шліц
Шуруп 

ØхL
К-сть в упак. 

ШТ.

016-01 BODB-BІ  8х60 білий Pz2 8х60 1 компл.
016-02 BODB-BR  8х60 коричневий Pz2 8х60 1 компл.
016-03 BODB-CZ  8х60 чорний Pz2 8х60 1 компл.
016-04 BODB-SZ  8х60 сірий Pz2 8х60 1 компл.

ДЮБЕЛІДЮБЕЛІ 33

Дюбель розпірний з обмежувачем в блістері Дюбель розпірний з обмежувачем в блістері 

Основа: повнотілі матеріали достатньої міцності Матеріал: поліпропілен (РР); 
Шуруп - сталь оцинкована Відбійник - полівінілхлорид (ПВХ) тонований

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL Do

014-01 HOX 14х80 10х120 25 20
014-02 HOX 14х80 10х160 25 20
014-03 HOX 14х80 10х190 25 20
014-04 HOX 14х80 10х230 25 20
014-05 HOX 16х100 12х160 25 15
014-06 HOX 16х100 12х190 25 15
014-07 HOX 16х100 12х230 25 15
014-08 HOX 16х100 12х300 25 15
014-09 HOX 16x100 12x350 25 10

Розрахункове навантаження на 
виривання, kN 

Дюбель Ø 14 16
 Бетон С20/25 9,30 16,86
 Цегла повнотіла керамічна  4,08 2,39
 Цегла повнотіла силікатна 2,35 2,65
 Газобетон (>600кг/м3) 1,28 х

Шуруп-гак прямий Шуруп-гак прямий 

Застосування: швидкоз`ємне кріплення 
елементів на вертикальних основах, попереднє 
засвердлювання/ попередній монтаж.
Матеріал:сталь оцинкована (білий цинк)
Основа: дерево, фанера, ДСП, ДВП, або в парі 
з дюбелем KPP; KPX; KNX; KПО; KРR в 
повнотілих основах (АВDЕ)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.ØхL1 L Do D

009-18 L-TYPE-04040 4х40 20 15 3,2 200
009-20 L-TYPE-04060 4х60 40 15 3,2 150
009-22 L-TYPE-05060 5х60 40 16 3,9 150
009-23 L-TYPE-05080 5х80 40 16 3,9 100
009-24 L-TYPE-05100 5х100 60 16 3,9 100
009-26 L-TYPE-06080 6х80 40 16 4,8 50
009-27 L-TYPE-06100 6х100 60 16 4,8 50
009-28 L-TYPE-06120 6х120 80 16 4,8 50
009-30 L-TYPE-08080 8х80 60 22 6,2 50
009-31 L-TYPE-08100 8х100 60 22 6,2 50
009-32 L-TYPE-08120 8х120 80 22 6,2 25
009-33 L-TYPE-08140 8х140 100 22 6,2 25
009-34 L-TYPE-08160 8х160 100 22 6,2 25
009-36 L-TYPE-08200 8х200 100 22 6,2 20
009-37 L-TYPE-10100 10х100 60 23 8,2 25
009-38 L-TYPE-10120 10х120 80 23 8,2 25
009-39 L-TYPE-10140 10х140 100 23 8,2 25
009-40 L-TYPE-10160 10х160 100 23 8,2 25
009-41 L-TYPE-10180 10х180 100 23 8,2 25
009-42 L-TYPE-10200 10х200 100 23 8,2 20
009-44 L-TYPE-12120 12х120 80 25 9,6 25
009-46 L-TYPE-12160 12х160 80 25 9,6 20

Дюбель розпірний з гаком для риштувань Дюбель розпірний з гаком для риштувань 

Застосування: Покращені несущі характеристики, для кріплення риштувань, 
канатів, ланцюгів і ін. в повнотілих основах, попередній монтаж
Матеріал: сорочка-нейлон (поліамід РА6); шуруп-сталь оцинкована 
(білий цинк товщина 5 µm), зварне кільце. 
Основа: АВDЕ (бетон звичайний; камінь; повнотіла цегла; комірчастий бетон) 

Шуруп-гак густавковий (гак-петля) Шуруп-гак густавковий (гак-петля) 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.ØхL1 L R D

013-02 S-TYPE-06110 6х110 45 20 4,8 50
013-03  S-TYPE-06130 6х130 60 20 4,8 50
013-04 S-TYPE-08120 8х120 45 25 6,2 25
013-05 S-TYPE-08140 8х140 50 25 6,2 25
013-06 S-TYPE-08160 8х160 60 25 6,2 25
013-07 S-TYPE-10150 10х150 50 30 8,2 20

Застосування: швидкоз`ємне кріплення елементів в несущих основах, попереднє 
засвердлювання/попередній монтаж
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк)
Основа: дерево, фанера, ДСП, ДВП, або в парі з дюбелем KPP; KPX; KNX; KПО; KРR в 
повнотілих основах (АВDЕ)



  

Шуруп-гак півкруглий Шуруп-гак півкруглий 

Застосування: швидкоз`ємне підвішування елементів на основах стін, перекриттів, попереднє засвердлювання/попередній монтаж
Матеріал: сталь оцинкована (жовтий/білий цинк)
Основа: дерево, фанера, ДСП, ДВП, або в парі з дюбелем KPP; KPX; KNX; KПО; KРR в повнотілих основах (АВDЕ)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.ØхL1 L R D

011-11 C-TYPE-05060 5х60 30 15 3,9 100
011-12 C-TYPE-05080 5х80 40 15 3,9 100
011-13 C-TYPE-05100 5х100 60 15 3,9 100
011-15 C-TYPE-06080 6х80 40 18 4,8 50
011-16 C-TYPE-06100 6х100 60 18 4,8 50

011-161 C-TYPE-06120 6х120 80 18 4,8 50
011-17 C-TYPE-08080 8х80 40 20 6,2 25
011-18 C-TYPE-08100 8х100 60 20 6,2 25
011-19 C-TYPE-08120 8х120 55 20 6,2 25
011-20 C-TYPE-08140 8х140 100 20 6,2 25
011-21 C-TYPE-08160 8х160 100 20 6,2 25
011-23 C-TYPE-10120 10х120 60 25 8,2 25
011-24 C-TYPE-10140 10х140 80 25 8,2 25
011-25 C-TYPE-10160 10х160 100 25 8,2 25

ДЮБЕЛІДЮБЕЛІ44

Шуруп-гак кільце Шуруп-гак кільце 

Застосування: швидкоз`ємне кріплення елементів в несущих основах, попереднє засвердлювання/попередній монтаж
Матеріал:сталь оцинкована (жовтий/білий цинк)
Основа: дерево, фанера, ДСП, ДВП, або в парі з дюбелем KPP; KPX; KNX; KПО; KРR в повнотілих основах (АВDЕ)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.ØхL1 L R D

011-29  O-TYPE-06100 6х100 40 20 4,8 50
011-30 O-TYPE-08080 8х80 30 25 6,2 50
011-31 O-TYPE-08100 8х100 50 25 6,2 25
011-32 O-TYPE-08120 8х120 60 25 6,2 25
011-33 O-TYPE-08140 8х140 80 25 6,2 25
011-34 O-TYPE-08160 8х160 100 25 6,2 25
011-35 O-TYPE-08180 8х180 100 25 6,2 50
011-40 O-TYPE-10120 10х120 60 30 8,2 25
011-41 O-TYPE-10160 10х160 100 30 8,2 25
011-42 O-TYPE-10180 10х180 100 30 8,2 25
011-43 O-TYPE-10200 10х200 100 30 8,2 25

ДЮБЕЛІ РОЗПІРНІ З ЗАБИВНИМИ ШУРУПАМИ ДЮБЕЛІ РОЗПІРНІ З ЗАБИВНИМИ ШУРУПАМИ 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
Heff

Шліц/ 
ключ

Застосування: Швидкий наскрізний монтаж легких, статично 
навантажених 
елементів (дерев`яних, гіпсокартонних конструкцій, коробів і 
ін) повнотілих основах. 
Матеріал: поліпропілен (РР) Шуруп-сталь оцинкована (білий 
цинк товщина 5 µm) Основа: АВDЕ (бетон звичайний; 
камінь;повнотіла цегла; комірчастий бетон) 

021-04 SMK 5х25 3,5х30 30 Pz2 200
021-05 SMK 5х30 3,5х35 30 Pz2 200
021-06 SMK 5х35 3,5х40 30 Pz2 200
021-07 SMK 5х40 3,5х45 30 Pz2 200
021-08 SMK 5х50 3,5х55 30 Pz2 200
021-09 SMK 6х35 3,9х40 30 Pz2 200
021-01 SMK 6х40 3,9х45 30 Pz2 200
021-10 SMK 6х50 3,9х55 30 Pz2 200
021-02 SMK 6х60 3,9х65 30 Pz2 200
021-03 SMK 6х80 3,9х85 30 Pz2 100
021-11 SMK 8х50 4,9х55 40 Pz2 100
021-12 SMK 8х60 4,9х65 40 Pz2 100
021-13 SMK 8х80 4,9х85 40 Pz2 100
021-14 SMK 8х100 4,9х105 40 Pz2 100
021-15 SMK 8х120 4,9х125 40 Pz2 100

Дюбель з грибовидним комірцем і забивним шурупом Дюбель з грибовидним комірцем і забивним шурупом 



  

  
АРТИКУЛ КОД

дюбель 
ØхL

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

Застосування: Швидкий наскрізний монтаж легких, 
статично навантажених  елементів (дерев`яних, 
гіпсокартон. конструкцій, коробів і ін.) повнотілих основах. 
Дюбель Ø10 використовується в парі з тарілкою TD-90
Матеріал: поліпропілен (РР) 
Шуруп-сталь оцинкована (білий цинк товщина 5 µm)
Основа: АВDЕ (бетон звичайний; камінь;
 повнотіла цегла;комірчастий бетон) 

026-02 SM 6х40 3,9х45 30 Pz2 200
026-03 SM 6х50 3,9х55 30 Pz2 200
026-04 SM 6х60 3,9х65 30 Pz2 200
026-06 SM 6х80 3,9х85 30 Pz2 100
026-07 SM 8х50 4,9х55 40 Pz2 100
026-08 SM 8х60 4,9х65 40 Pz2 100
026-09 SM 8х80 4,9х85 40 Pz2 100
026-10 SM 8х100 4,9х105 40 Pz2 100
026-11 SM 8х120 4,9х125 40 Pz2 100
026-12 SM 8х140 4,9х145 40 Pz2 100
026-13 SM 8х160 4,9х165 40 Pz2 100
026-14 SM 10х80 7,0х90 50 Pz3 50
026-15 SM 10х100 7,0х110 50 Pz3 50
026-16 SM 10х120 7,0х130 50 Pz3 50
026-17 SM 10х140 7,0х150 50 Pz3 50
026-18 SM 10х160 7,0х170 50 Pz3 50
026-19 SM 10х180 7,0х190 50 Pz3 50
026-20 SM 10х200 7,0х210 50 Pz3 50
026-21 SM 10х220 7,0х230 50 Pz3 50

Розрахункове навантаження на виривання, kN 
дюбель 5 6 8 10

 Бетон С20/25 0,31 0,23 0,42 1,13
 Цегла повнотіла керамічна 0,06 0,18 0,21 0,36
 Цегла повнотіла силікатна 0,26 0,32 0,43 1,00
 Газобетон (>600кг/м3) 0,10 0,13 0,21 0,30

Дюбель з грибовидним комірцем і забивним шурупом  Дюбель з грибовидним комірцем і забивним шурупом  

Матеріал: поліпропілен (РР) 
Шуруп-сталь оцинкована (жовтий цинк) 

Дюбель Т-Подібний  Дюбель Т-Подібний  

028-14 ПСМТ 6х40 100
028-15 ПСМТ 6х60 100

Матеріал: поліпропілен (РР) 
 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
Шліц/ключ

027-088 ЕСМКУ-6х40 6х40 3,5х45 Pz2 100
027-08 ЕСМКУ-6х40 6х40 3,5х45 Pz2 200
027-081 ЕСМКУ-6х50 6х50 3,5х55 Pz2 100
027-09 ЕСМКУ-6х60 6х60 3,5х65 Pz2 100

027-091 ЕСМКУ-6х70 6х70 3,5х75 Pz2 100
027-10 ЕСМКУ-6х80 6х80 3,5х85 Pz2 100

027-101 ЕСМКУ-6х100 6х100 3,5х105 Pz2 100

ДЮБЕЛІДЮБЕЛІ 55

Дюбель швидкого монтажу потайний з забивним гвинтом Дюбель швидкого монтажу потайний з забивним гвинтом 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
Heff

Шліц/ 
ключ

Дюбель потайний з забивним шурупом  Дюбель потайний з забивним шурупом  

027-089 ЕСМУ-6х40 6х40 3,5х45 Pz2 100
027-01 ЕСМУ-6х40 6х40 3,5х45 PZ2 200
027-011 ЕСМУ-6х50 6х50 3,5х55 Pz2 100
027-02 ЕСМУ-6х60 6х60 3,5х65 PZ2 100
027-021 ЕСМУ-6х70 6х70 3,5х75 Pz2 100
027-03 ЕСМУ-6х80 6х80 3,5х85 Pz2 100
027-102 ЕСМУ-6х100 6х100 3,5х105 Pz2 100
027-103 ЕСМУ-8х45 8х45 4,5х45 Pz2 100
027-04 ЕСМУ-8х60 8х60 4,5х65 Pz2 100
027-05 ЕСМУ-8х80 8х80 4,5х85 Pz2 50
027-06 ЕСМУ-8х100 8х100 4,5х105 Pz2 50
027-07 ЕСМУ-8х120 8х120 4,5х125 Pz2 50
027-071 ЕСМУ-8х140 8х140 4,5х145 Pz2 50
027-072 ЕСМУ-8х160 8х160 4,5х165 Pz2 50
027-11 СМA-10х100 10х100 5,4x105 Pz3 50
027-12 СМA-10х115 10x115 5,4x120 Pz3 50
027-13 СМA-10х135 10x135 5,4x140 Pz3 50
027-14 СМA-10х160 10x160 5,4x165 Pz3 50
027-15 СМA-10х180 10x180 5,4x185 Pz3 50

Застосування: Швидкий наскрізний монтаж легких,
статично-навантажених елементів в повнотілих основах. 
Матеріал: поліпропілен (РР) 
Шуруп-сталь оцинкована (жовтий цинк)
Основа: АВDЕ (бетон звичайний; камінь;
повнотіла цегла;легкий бетон) 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
Шліц/ 
ключ



  

  

ДЮБЕЛІ ДЛЯ ПУСТОТІЛИХ МАТЕРІАЛІВ, ГІПСОКАРТОНУ ДЮБЕЛІ ДЛЯ ПУСТОТІЛИХ МАТЕРІАЛІВ, ГІПСОКАРТОНУ 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL  шуруп Ø

Застосування:Кріплення неконструкційних, статично навантажених 
елементів в т.ч. в основи з вільним простором, попередній монтаж
Матеріал: Сорочка - нейлон (поліамід PA6); Шуруп - сталь оцинкована
Основа: АВСDЕ (бетон звичайний; камінь, повнотілі та перфоровані цегла
і керамічні блоки, легкий бетон, плити г/к. цементні ін. )

038-01 SFX 5x25 3,5 400
038-02 SFX 6x30 4 200
038-03 SFX 8x40 5 200
038-04 SFX 10x50 6 100
038-05 SFX 10x60 6 100

Матеріал: нейлон (поліамід РА6)

039-01 SFXL 6x30 3,5х48 9,5 50
039-02 SFXL 8x40 4,5х65 9,5 25

Розрахункове навантаження на виривання, kN 
Дюбель Ø 5 6 8 10х50 10х60

 Бетон С20/25 0,05 0,11 0,17 0,67 0,67
 Цегла повнотіла 0,04 0,12 0,36 0,60 0,60
 Цегла перфорована, керамоблок 0,04 0,20 0,24 0,36 036
 Легкий бетон (>600кг/м3) 0,05 0,15 0,30 0,30 0,30
 Плита г/к 12,5мм. х 0,10 0,10 0,20 0,20

Застосування: швидкоз`ємне кріплення легких елементів на 
вертикальних стінах, попередній монтаж
Матеріал: Сорочка - нейлон (поліамід PA6); Шуруп - сталь оцинкована
Основа: АВСDЕ (бетон звичайний; камінь, повнотілі та перфоровані 
Цегла і керамічні блоки, легкий бетон, плити г/к. цементні ін. )

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
Do

037-01 SFXP 5x25 3,5x35 PZ2 200
037-02 SFXP 5x25 3,5x45 Pz2 200
037-03 SFXP 6x30 4x40 Pz2 100
037-04 SFXP 6x30 4x50 Pz2 100
037-05 SFXP 8x40 5x50 Pz2 100
037-06 SFXP 8x40 5x60 Pz2 100
037-07 SFXP 10x50 6x60 Pz3 50
037-08 SFXP 10x50 6x70 Pz3 50
037-09 SFXP 10x60 6x70 Pz3 50
037-10 SFXP 10x60 6x80 Pz3 50

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL

Шліц/ 
ключ

ДЮБЕЛІДЮБЕЛІ66

Сорочка дюбеля SFX універсального Сорочка дюбеля SFX універсального 

Дюбель SFX універсальний з шурупом Дюбель SFX універсальний з шурупом 

Дюбель SFX універсальний з гаком прямим Дюбель SFX універсальний з гаком прямим 

039-05 SFXО 6x30 3,5х64 13 50
039-06 SFXО 8x40 4,5х85 15 25

Застосування: швидкоз`ємне кріплення легких елементів на 
вертикальних та горизонтальних основах

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL Do

039-03 SFXС 6x30 3,5х65 9 50
039-04 SFXС 8x40 4,5х83 11 25

Застосування: швидкоз`ємне кріплення 
легких елементів на вертикальних та 
горизонтальних основах

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
F

Дюбель SFX універсальний з гаком півкруглим Дюбель SFX універсальний з гаком півкруглим 

Дюбель SFX універсальний з гаком круглим 100 шт. Wkręt-Met Дюбель SFX універсальний з гаком круглим 100 шт. Wkręt-Met 



  

  

030-01 KPW 6х35 3,5-4 500
030-02 KPW 6х50 3,5-4 500
030-03 KPW 8х50 4,5-5 300
030-04 KPW 10х60 6 200

031-01 KW 6х35 3,5х45 Pz2 100
031-02 KW 6х50 3,5х60 Pz2 100
031-03 KW 8х50 4,5х60 Pz2 100
031-04 KW 8х50 4,5х80 Pz2 100
031-05 KW 10х60 6,0х80 Pz3 100
031-06 KW 10х60 6,0х100 Pz3 100 Застосування: Кріплення легких, статично навантажених елементів 

в т.ч. в основи з вільним простором, попередній монтаж.

Матеріал: нейлон 
(поліамід РА6) 
Основа: АВС (бетон 
звич.; камінь, цегла 
повнотіла, керамічні 
блоки, плити г/к. і ін.) 

Матеріал: Шуруп-сталь оцинкована (білий цинк 5 µm), нейлон 
(поліамід РА6)
Основа: АВС (бетон звич.; камінь, цегла повнотіла, керамічні 
блоки, плити г/к. і ін.)  

032-01 KPU 6х35 3,5 500

032-02 KPU 8х50 4,5 300
032-03 KPU 10х60 6 200

033-01 RU 6х35 3,5х45 Pz2 100
033-02 RU 6х35 3,5х60 Pz2 100
033-03 RU 8х50 4,5х60 Pz2 100
033-04 RU 8х50 4,5х80 Pz2 100
033-05 RU 10х60 6,0х80 Pz3 100
033-06 RU 10х60 6,0х100 Pz3 100

  

Матеріал: нейлон 
(поліамід РА6)

Застосування:Кріплення легких, статично навантажених неконструкційних елементів 
в т.ч. в основи з вільним простором, попередній монтаж

Матеріал: Шуруп-сталь оцинкована (білий цинк 5 µm) Основа: АВС(бетон 
звичайний.; камінь, цегла повнотіла, керамічні блоки, плити г/к. і цементні і ін. Розрахункове навантаження на виривання, kN 

Дюбель Ø 6 8 10
 Бетон С20/25 0,38 0,52 0,92
 Цегла повнотіла 0,25 0,36 0,64
 Цегла перфорована,керамоблок 0,20 0,25 0,25
 Плита г/к 12,5мм. 0,24 0,26 0,28

Матеріал: нейлон (поліамід РА6)
Шуруп- сталь оцинкована (білий цинк 5 µm)

034-01 RUL 6х35 3,5х48 9,5 50
034-02 RUL 8х50 4,5х65 9,5 25

Матеріал: нейлон (поліамід РА6)
Шуруп-сталь оцинкована (білий цинк 5 µm)

034-03 RUC 6х35 3,5х65 9 50
034-04 RUC 8х50 4,5х83 11 25

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп Ø

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL Шліц

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
Do

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
F

ДЮБЕЛІДЮБЕЛІ 77

Сорочка дюбеля розпірного всестороннього Сорочка дюбеля розпірного всестороннього 

Сорочка дюбеля розпірного універсального Сорочка дюбеля розпірного універсального 

Дюбель розпірний всесторонній з шурупом Дюбель розпірний всесторонній з шурупом 

Дюбель розпірний універсальний з шурупом Дюбель розпірний універсальний з шурупом 

Дюбель розпірний універсальний з гаком прямим Дюбель розпірний універсальний з гаком прямим 

Дюбель розпірний універсальний з гаком півкруглим Дюбель розпірний універсальний з гаком півкруглим 

Дюбель розпірний універсальний з гаком круглим  Wkręt-Met 

034-05 RUO 6х35 3,5х64 13 50
034-06 RUO 8х50 4,5х84 15 25

Матеріал: нейлон (поліамід РА6) 
Шуруп-сталь оцинкована (білий цинк 5 µm)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
Do

Дюбель розпірний універсальний з гаком круглим Дюбель розпірний універсальний з гаком круглим 



  
  

036-00 ГК-10 10x50 3,5х60 Pz2 100

036-01 GKK 10x60 3,5 200

036-02 GKW 10x60 3,5х60 Pz2 100

Застосування:Кріплення легких, статично навантажених елементів в основи з вільним простором (мінімальна
глибина монтажного отвору - 30 мм), попередній монтаж
Матеріал: нейлон (поліамід РА6). Основа: плити гіпсокартон або інші основи товщиною S = 12-26 мм.
Розрахункове навантаження на виривання (плита г/к 12,5 мм) — 0,17 kN.  

Матеріал: нейлон (поліамід РА6), 
Шуруп-сталь оцинкована (білий                                                          цинк товщина 8 µm) 

Матеріал: поліпропілен (РР), 
Шуруп-сталь оцинкована 
(білий/жовтий цинк) 

035-01 DRN 15х23 3,0-3,5 200

035-04 ДРН-23 15х23 3,5 100

035-10 KDR 1

Матеріал: поліпропілен (РР)

Матеріал: нейлон (поліамід РА6)

Застосування: Кріплення легких елементів в основах з гіпсокартонних плит. Попередній монтаж.  
Засвердлювання насадкою KDR або свердлом Ø 7-8 мм.
Розрахункове навантаження на виривання (плита г/к 12,5 мм) — 0,14 kN. 
Матеріал: нейлон (поліамід РА6).

035-02 DRZN 12х34 4,0-4,5 200

035-03 DRZN-28 12х28 4,5 100

Застосування:Кріплення легких елементів в основах з гіпсокартонних плит. Попередній 
монтаж.
Розрахункове навантаження на виривання (плита г/к 12,5 мм) — 0,15 kN. 
Матеріал: сплав цинк-алюміній

Матеріал: сплав цинк-алюміній

АРТИКУЛ КОД
дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
ШЛІЦ

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

АРТИКУЛ КОД
дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
ШЛІЦ

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

АРТИКУЛ КОД
дюбель 

ØхL
шуруп Ø

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

АРТИКУЛ КОД
дюбель 

ØхL
шуруп Ø

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

АРТИКУЛ КОД
дюбель 

ØхL
шуруп Ø

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

АРТИКУЛ КОД
дюбель 

ØхL
шуруп Ø

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

АРТИКУЛ КОД
дюбель 

ØхL
шуруп Ø

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

АРТИКУЛ КОД К-СТЬ В УПАК., ШТ.

ДЮБЕЛІДЮБЕЛІ88

Дюбель “метелик” з шурупом Дюбель “метелик” з шурупом 

Дюбель “метелик” з шурупом Дюбель “метелик” з шурупом 

Сорочка дюбеля “метелик” Сорочка дюбеля “метелик” 

Дюбель “DRIVA” нейлоновий Дюбель “DRIVA” нейлоновий 

Дюбель “DRIVA” поліпропіленовий Дюбель “DRIVA” поліпропіленовий 

Дюбель “DRIVA” металевий Дюбель “DRIVA” металевий 

Дюбель “DRIVA” металевий Дюбель “DRIVA” металевий 

Наконечник “DRIVA” нейлоновий Наконечник “DRIVA” нейлоновий 



   

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
Гвинт з 

метричною 
різьбою

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп Ø

Застосування: Кріплення елементів газобетоні і пінобетоні.  
Матеріал: Нейлон (Поліамід РА6)

982-444 ДГЗ 10х50 5,0-6,0 М6 50
982-445 ДГЗ 12х60 7,0-8,0 М8 25
982-446 ДГЗ 14х70 9,0-10,0 М10 25

Представляє собою втулку з широкою манжетою і широким 
різьбленням на зовнішній поверхні по всій довжині дюбеля. Для 
монтажу дюбеля використовується шуруповерт на невеликій 
швидкості або вручну шестигранним ключем.Як кріплення можуть 
використовуватися: шурупи по дереву, універсальні шурупи, болти 
з метричною різьбою.

ДЮБЕЛІ РОЗПІРНІ ДЛЯ КРІПЛЕННЯ ІЗОЛЯЦІЙНИХ МАТЕРІАЛІВ ДЮБЕЛІ РОЗПІРНІ ДЛЯ КРІПЛЕННЯ ІЗОЛЯЦІЙНИХ МАТЕРІАЛІВ 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL

040-00 ЛІ 10х70 5,5х70 100
040-01 ЛІ 10х80 5,5х80 100
040-02 ЛІ 10х90 5,5х90 100
040-03 ЛІ 10х100 5,5х100 100
040-04 ЛІ 10х110 5,5х110 100
040-05 ЛІ 10х120 5,5х120 100
040-06 ЛІ 10х140 5,5х140 100
040-07 ЛІ 10х160 5,5х160 50
040-08 ЛІ 10х180 5,5х180 50
040-09 ЛІ 10х200 5,5х200 50
040-10 ЛІ 10х220 5,5х220 50
040-20 ТД 10х70 5,5х70 100
040-21 ТД 10х80 5,5х80 100
040-22 ТД 10х90 5,5х90 100
040-23 ТД 10х100 5,5х100 100
040-24 ТД 10х110 5,5х110 100
040-25 ТД 10х120 5,5х120 100
040-26 ТД 10х140 5,5х140 100
040-27 ТД 10х160 5,5х160 50
040-28 ТД 10х180 5,5х180 50
040-29 ТД 10х200 5,5х200 50
040-30 ТД 10х220 5,5х220 50

Матеріал: сорочка і стрижень- ударостійкий поліпропілен високоякісний.
Основа: АВDE (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла; комірчастий бетон)
Мінімальна глибина анкерування:  Heff  

- 55мм.

Навантаження на виривання, kN 
 бетон цегла піноблок

 ЛІ (білий) 0,5 0,4 0,2
 ТД (сірий) 0,4 0,3 0,2

Застосування: механічне кріплення пінополістиролу (EPS). 

Монтаж: забивний, поверхневий/заглиблений 

Подовжений розпір 

Короткий розпір 

040-31 ЛІМК 10х120 4.2х125 300
040-32 ЛІМК 10х140 4.2х145 250
040-33 ЛІМК 10х160 4.2х165 200
040-34 ЛІМК 10х180 4.2х185 200
040-35 ЛІМК 10х200 4.2х205 150
040-36 ЛІМК 10х220 4.2х225 150

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL

040-41 ЛІМ 10х120 4.2х125 300
040-42 ЛІМ 10х140 4.2х145 250
040-43 ЛІМ 10х160 4.2х165 200
040-44 ЛІМ 10х180 4.2х185 200
040-45 ЛІМ 10х200 4.2х205 150
040-46 ЛІМ 10х220 4.2х225 150
040-47 ЛІМ 10х240 4.2х245 100
040-48 ЛІМ 10х260 4.2х265 100
040-49 ЛІМ 10х300 4.2х305 100

Основа: АВСDE (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла і 
пустотіла;керамоблок; легкий бетон, в т.ч. газоблок, піноблок)
Мінімальна глибина анкерування: Heff - 30мм (50мм для основ катег. Е). 
для подовженого розпору Heff - 80мм

Застосування: механічне кріплення пінополістиролу(EPS; XPS), 
мінеральної вати.
Монтаж: забивний, поверхневий/заглиблений

Дюбель для газобетону Дюбель для газобетону 

Дюбель для термоізоляції (пластмасовий стрижень) Дюбель для термоізоляції (пластмасовий стрижень) 

Дюбель для термоізоляції (Дюбель для термоізоляції (металевий стрижень) металевий стрижень) 
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041-25 LTX 10х70 5,5х75 200
041-10 LTX 10х90 5,5х95 200
041-11 LTX 10х110 5,5х115 200
041-12 LTX 10х120 5,5х125 200
041-13 LTX 10х140 5,5х145 200
041-14 LTX 10х160 5,5х165 200
041-15 LTX 10х180 5,5х185 200
041-16 LTX 10х200 5,5х205 200
041-17 LTX 10х220 5,5х225 100
041-18 LTX 10х260 5,5х265 100

043-16 LMX 10х70 4,4х70 200
043-17 LMX 10х90 4,4х90 200
043-18 LMX 10х110 4,4х110 200
043-19 LMX 10х120 4,4х120 200
043-20 LMX 10х140 4,4х140 200
043-21 LMX 10х160 4,4х160 200
043-22 LMX 10х180 4,4х180 200
043-23 LMX 10х200 4,4х200 200
043-24 LMX 10х220 4,4х220 100

043-241 LMX 10x240 4,4х240 100
043-25 LMX 10х260 4,4х260 100

Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу(EPS; XPS), мінеральної вати.
Монтаж: забивний, поверхневий/заглиблений, 
можливий в поєднанні з
тарілкою TDX-140  

Матеріал: сорочка-поліетилен (РЕ); стрижень-сталь оцинкована.
Основа: АВСDE (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла і 
пустотіла;керамоблок; легкий бетон, в т.ч. газоблок, піноблок)
Мінімальна глибина анкерування:  Heff  - 30мм(50мм для основ катег. Е).

Навантаження на виривання, kN 
А В С D E

0,75-0,9 0,9 0,5-0,9 0,9 0,75-0,9

Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу(EPS).
Монтаж: забивний, поверхневий/заглиблений  

Матеріал: сорочка-поліетилен (РЕ); 
Стрижень-поліамід модифікований скловолокном (РА+GF).
Основа: АВСDE (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла і 
пустотіла;керамоблок; легкий бетон, в т.ч. газоблок, піноблок)
Мінімальна глибина анкерування:Ø10 мм Heff  - 30мм(50мм для основ к. Е).

          Навантаження на виривання, kN 
А В С D E

0,5-0,75 0,6-0,75 0,4-0,6 0,6 0,5-0,6

Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу(EPS; XPS), мінеральної вати.

Монтаж:забивний, 
поверхневий/заглиблений, можливий в поєднанні з
 тарілкою TDX-140  Матеріал: сорочка-поліетилен (РЕ);
 стрижень-сталь оцинкована з поліамідним наконечником.
Основа: АВСDE (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла 
пустотіла;керамоблок; легкий бетон, в т.ч. газоблок, піноблок). 
Мінімальна глибина анкерування:Ø10 мм.Heff  - 30мм(50мм для основ к.Е). 
                                                          Навантаження на виривання, kN 

А В С D E
0,75-0,9 0,9 0,5-0,9 0,9 0,75-0,9

048-01 LFN 10х140 5,3х140 200
048-02 LFN 10х160 5,3х160 200
048-03 LFN 10х180 5,3х180 200
048-04 LFN 10х200 5,3х200 200
048-05 LFN 10х220 5,3х220 100
048-06 LFN 10х260 5,3х260 100
048-07 LFN 10х300 5,3х300 100

Застосування: механічне кріплення пінополістиролу(EPS)
Монтаж: забивний, поверхневий/заглиблений

Матеріал: сорочка-поліпропілен (РР); 
стрижень-поліамід, зміцнений скловолокном (РА6GF30)
Основа: ВСDE (цегла повнотіла пустотіла;керамоблок; легкий бетон, в т.ч. газоблок, піноблок).
Мінімальна глибина анкерування:  Heff  - 80мм.

Навантаження на виривання, kN 
В С

0,6 0,5

049-01 LFMG 10х140 5,2х145 200
049-02 LFMG 10х160 5,2х165 200
049-03 LFMG 10х180 5,2х185 200
049-04 LFMG 10х200 5,2х205 200
049-05 LFMG 10х220 5,2х225 100

049-051 LFMG 10x240 5,2x245 100
049-06 LFMG 10х260 5,2х265 100
049-07 LFMG 10х300 5,2х305 100

Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу(EPS; XPS), мінеральної вати.

Монтаж: забивний, поверхневий/заглиблений, 
можливий в поєднанні з тарілкою TDX-140  
Матеріал: сорочка-поліпропілен (РР);
стрижень-сталь оцинкована з поліамідним наконечником.
Основа: ВСDE (цегла повнотіла пустотіла;керамоблок; легкий бетон, в т.ч. 
газоблок, піноблок).
Мінімальна глибина анкерування:  Ø10 мм.Heff  - 80мм. 

Подовжений розпір

Подовжений розпір

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL

043-01 LGX 10х70 4,4х70 200
043-02 LGX 10х90 4,4х90 200
043-03 LGX 10х110 4,4х110 200
043-04 LGX 10х120 4,4х120 200
043-05 LGX 10х140 4,4х140 200
043-06 LGX 10х160 4,4х160 200
043-07 LGX 10х180 4,4х180 200
043-08 LGX 10х200 4,4х200 200
043-09 LGX 10х220 4,4х220 100
043-10 LGX 10х260 4,4х260 100

Навантаження на виривання, kN 
А В С D E
х 0,75 0,5 0,75 0,4

Дюбель для термоізоляції (металевий стрижень) Дюбель для термоізоляції (металевий стрижень) 

Дюбель для термоізоляції (пластмасовий стрижень) Дюбель для термоізоляції (пластмасовий стрижень) 

Дюбель для термоізоляції (металевий стрижень з термоголовкою) Дюбель для термоізоляції (металевий стрижень з термоголовкою) 

Дюбель для термоізоляції (пластмасовий стрижень) Дюбель для термоізоляції (пластмасовий стрижень) 

Дюбель для термоізоляції (стрижень металевий з термоголовкою) Дюбель для термоізоляції (стрижень металевий з термоголовкою) 
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054-01 ECODRIVE 8x150 5,8х150 100 60
054-02 ECODRIVE 8x170 5,8x170 100 80
054-03 ECODRIVE 8x190 5,8x190 100 100
054-04 ECODRIVE 8x210 5,8x210 100 120
054-05 ECODRIVE 8x230 5,8x230 100 140
054-06 ECODRIVE 8x250 5,8x250 100 160
054-07 ECODRIVE 8x270 5,8x270 100 180
054-08 ECODRIVE 8x290 5,8x290 100 200
054-09 ECODRIVE 8x310 5,8x310 100 220
054-10 ECODRIVE 8x330 5,8x330 100 240
054-11 ECODRIVE 8x350 5,8x350 100 260
054-12 ECODRIVE 8x370 5,8x370 100 280
054-13 ECODRIVE 8x390 5,8x390 100 300
054-14 ECODRIVE 8x410 5,8x410 100 320
054-15 ECODRIVE 8x430 5,8x430 100 340

055-01 ECODRIVE-S 8x150 5,8х150 100 60
055-02 ECODRIVE-S 8x170 5,8x170 100 80
055-03 ECODRIVE-S 8x190 5,8x190 100 100
055-04 ECODRIVE-S 8x210 5,8x210 100 120
055-05 ECODRIVE-S 8x230 5,8x230 100 140
055-06 ECODRIVE-S 8x250 5,8x250 100 160
055-07 ECODRIVE-S 8x270 5,8x270 100 180
055-08 ECODRIVE-S 8x290 5,8x290 100 200
055-09 ECODRIVE-S 8x310 5,8x310 100 220
055-10 ECODRIVE-S 8x330 5,8x330 100 240
055-11 ECODRIVE-S 8x350 5,8x350 100 260
055-12 ECODRIVE-S 8x370 5,8x370 100 280
055-13 ECODRIVE-S 8x390 5,8x390 100 300
055-14 ECODRIVE-S 8x410 5,8x410 100 320
055-15 ECODRIVE-S 8x430 5,8x430 100 340

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.  Hо, мм. *

дюбель ØхL шуруп ØхL

* H
о
- товщина ізоляційного матеріалу з розрахунку H

eff 
= 55мм. та товщини шару клею 10 мм.

Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу (EPS) в слабких 
основах

Монтаж: закручуванням, 
насадка TORX-40 (EDST),заглиблений в 
комплекті з заглушкою EDKS
Матеріал: сорочка-поліамід ударостійк. (РА6-GF);
стрижень-сталь оцинкована з поліамідним наконечником.
Основа: АВСDE (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла і 
пустотіла;керамоблок; легкий бетон, в т.ч. газоблок, піноблок)
Мінімальна глибина анкерування: Heff  

-35мм (55мм для основ Е).

Навантаження на виривання, kN 
А В С D E

1,2-1,5 1,5 1,5 0,9 0,6-1,2

Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу (EPS) в слабких
 основах

Монтаж: закручуванням, 
насадка TORX-40 (EDST), заглиблений 
Матеріал: сорочка-поліамід ударостійк. (РА6-GF) з 
приклеєною заглушкою EDKS;
стрижень-сталь оцинкована з поліамідним наконечником.
Основа: АВСDE (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла і 
пустотіла;керамоблок; легкий бетон, в т.ч. газоблок, піноблок)
Мінімальна глибина анкерування: Heff  

-35мм (55мм для основ Е).* H
о
- товщина ізоляц. матеріалу з розрах H

eff 
= 55мм. та товщ. шару клею 10 мм.

056-01 ECODRIVE-W 8x150 5,8х150 50 60
056-02 ECODRIVE-W 8x170 5,8x170 50 80
056-03 ECODRIVE-W 8x190 5,8x190 50 100
056-04 ECODRIVE-W 8x210 5,8x210 50 120
056-05 ECODRIVE-W 8x230 5,8x230 50 140
056-06 ECODRIVE-W 8x250 5,8x250 50 160
056-07 ECODRIVE-W 8x270 5,8x270 50 180
056-08 ECODRIVE-W 8x290 5,8x290 50 200
056-09 ECODRIVE-W 8x310 5,8x310 50 220
056-10 ECODRIVE-W 8x330 5,8x330 50 240
056-11 ECODRIVE-W 8x350 5,8x350 50 260
056-12 ECODRIVE-W 8x370 5,8x370 50 280
056-13 ECODRIVE-W 8x390 5,8x390 50 300
056-14 ECODRIVE-W 8x410 5,8x410 50 320
056-15 ECODRIVE-W 8x430 5,8x430 50 340

Застосування: механічне кріплення 
мінеральної вати в слабких
 основах (Ø тарілки -110 мм.)

Монтаж:
 закручуванням, 
насадка EDST-W або TORX-40
заглиблений в комплекті з заглушкою EDKW
Матеріал: сорочка-поліамід ударостійк.(РА6-GF)
стрижень-сталь оцинк. з поліамідним наконечник.
Основа: АВСDE (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла і 
пустотіла;керамоблок; легкий бетон, в т.ч. газоблок, піноблок)
Мінімальна глибина анкерування: Heff  

-35мм (55мм для основ Е).
* H

о
- товщина ізоляційного матеріалу з розрахунку H

eff 
= 55мм. та 

товщини шару клею 10 мм.

Дюбель для термоізоляції ECODRIVE Дюбель для термоізоляції ECODRIVE 

Дюбель для термоізоляції ECODRIVE-S Дюбель для термоізоляції ECODRIVE-S 

Дюбель для термоізоляції ECODRIVE-W Дюбель для термоізоляції ECODRIVE-W 
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068-01 DRIVE-W-06120(50) 6х120 50
068-02 DRIVE-W-06140(50) 6х140 50
068-03 DRIVE-W-06160(50) 6х160 50
068-04 DRIVE-W-06180(50) 6х180 50
068-05 DRIVE-W-06200(50) 6х200 50
068-06 DRIVE-W-06220(50) 6х220 50
068-07 DRIVE-W-06240(50) 6х240 50
068-08 DRIVE-W-06260(50) 6х260 50
068-09 DRIVE-W-06280(50) 6х280 50
068-10 DRIVE-W-06300(50) 6х300 50
068-11 DRIVE-W-06320(50) 6х320 50
068-12 DRIVE-W-06340(50) 6х340 50

АРТИКУЛ КОД
Шуруп ØхL, 

мм.
К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.

Застосування: механічне кріплення мінеральної вати в дерев’яних 
основах (Ø тарілки -110 мм.) 
Монтаж: закручуванням, насадка EDST-W або TORX-40 
заглиблений в комплекті з заглушкою EDKW 
Матеріал: сорочка-поліамід ударостійк.(РА6-GF) стрижень-сталь 
оцинк. з поліамідним наконечник. 
Основа: дерев’яні елементи

Матеріал Глибина анкерування 
Hf, мм.

Навантаження на 
вирив, kN

Дерево
16 1,33

20-40 1,52
ОСБ плита 15 0,84
Цементно-

волокниста плита 12 0,37

069-01 DRIVE-S-06120(100) 6х120 100
069-02 DRIVE-S-06140(100) 6х140 100
069-03 DRIVE-S-06160(100) 6х160 100
069-04 DRIVE-S-06180(100) 6х180 100
069-05 DRIVE-S-06200(100) 6х200 100
069-06 DRIVE-S-06220(100) 6х220 100
069-07 DRIVE-S-06240(100) 6х240 100
069-08 DRIVE-S-06260(100) 6х260 100
069-09 DRIVE-S-06280(100) 6х280 100
069-10 DRIVE-S-06300(100) 6х300 100
069-11 DRIVE-S-06320(100) 6х320 100

АРТИКУЛ КОД
Шуруп ØхL, 

мм.
К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.

Застосування: механічне кріплення пінополістиролу (EPS) в 
дерев’яних основах 
Монтаж: закручуванням, насадка TORX-40 (EDST),заглиблений в 
комплекті з заглушкою EDKS 
Матеріал: сорочка-поліамід ударостійк. (РА6-GF); стрижень-сталь 
оцинкована з поліамідним наконечником 
Основа: дерев’яні елементи

Дюбель для термоізоляції DRIVE-S Wkręt-Met  Дюбель для термоізоляції DRIVE-S Wkręt-Met  

Матеріал Глибина анкерування 
Hf, мм.

Навантаження на 
вирив, kN

Дерево
16 1,33

20-40 1,52
ОСБ плита 15 0,84
Цементно-

волокниста плита 12 0,37

067-01 ThermoDrive-V2-08135(200) 8х135 200
067-02 ThermoDrive-V2-08155(200) 8х155 200
067-03 ThermoDrive-V2-08175(200) 8х175 200
067-04 ThermoDrive-V2-08195(200) 8х195 200
067-05 ThermoDrive-V2-08215(100) 8х215 100
067-06 ThermoDrive-V2-08235(100) 8х235 100
067-07 ThermoDrive-V2-08255(100) 8х255 100
067-08 ThermoDrive-V2-08275(100) 8х275 100
067-09 ThermoDrive-V2-08295(100) 8х295 100
067-10 ThermoDrive-V2-08315(100) 8х315 100
067-11 ThermoDrive-V2-08335(100) 8х335 100
067-12 ThermoDrive-V2-08355(100) 8х355 100
067-13 ThermoDrive-V2-08375(100) 8х375 100
067-14 ThermoDrive-V2-08395(100) 8х395 100
067-15 ThermoDrive-V2-08415(100) 8х415 100
067-16 ThermoDrive-V2-08435(100) 8х435 100
067-17 ThermoDrive-V2-08455(100) 8х455 100

АРТИКУЛ КОД
Дюбель 
ØхL,мм.

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

Застосування: механічне кріплення пінополістиролу(EPS; XPS), 
мінеральної вати. 
Монтаж: закручуванням, насадка TORX-30 (EDST),заглиблений.
Матеріал: сорочка-поліамід ударостійк. (РА6-GF); стрижень-сталь 
оцинкована.
Основа: АВСDE (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла і 
пустотіла;керамоблок; легкий бетон, в т.ч. газоблок, піноблок) 
Мінімальна глибина анкерування: Heff -25мм  (45мм для основ Е).

Дюбель для термоізоляції ThermoDrive-V2 Wkręt-Met  Дюбель для термоізоляції ThermoDrive-V2 Wkręt-Met  

Навантаження на виривання, kN
B C D E

1,5 1,5 1,2 1,2

Дюбель для термоізоляції DRIVE-W Дюбель для термоізоляції DRIVE-W 
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АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп ØхL

057-01 WKTHERM-S 8x95 4,6x105 200
057-02 WKTHERM-S 8x115 4,6x125 200
057-03 WKTHERM-S 8x135 4,6x145 200
057-04 WKTHERM-S 8x155 4,6x165 200
057-05 WKTHERM-S 8x175 4,6x185 200
057-06 WKTHERM-S 8x195 4,6x205 200
057-07 WKTHERM-S 8x215 4,6x225 100
057-08 WKTHERM-S 8x235 4,6x245 100
057-09 WKTHERM-S 8x255 4,6x265 100
057-10 WKTHERM-S 8x275 4,6x285 100
057-11 WKTHERM-S 8x295 4,6x305 100

058-01 WKTHERM 8x95 4,4х105 200
058-02 WKTHERM 8x115 4,4x125 200
058-03 WKTHERM 8x135 4,4x145 200
058-04 WKTHERM 8x155 4,4x165 200
058-05 WKTHERM 8x175 4,4x185 200
058-06 WKTHERM 8x195 4,4x205 200
058-07 WKTHERM 8x215 4,4x225 100
058-08 WKTHERM 8x235 4,4x245 100
058-09 WKTHERM 8x255 4,4x265 100
058-10 WKTHERM 8x275 4,4x285 100
058-11 WKTHERM 8x295 4,4x305 100

Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу (EPS; XPS), мінвати в т.ч. 
слабких основах

Монтаж: закручуванням, насадка TORX-40, 
поверхневий/ заглиблений, можливий в поєднанні 
з тарілкою TDX-140
Матеріал: сорочка-поліетилен ударостійкий;
стрижень — сталь оцинкована з поліамідним наконечником багатокамерним.
Основа: АВСDE (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла пустотіла; 
керамоблок; легкий бетон, 
в т.ч. газоблок, піноблок)

Мінімальна глибина анкерування: Heff  -25 мм.(65 мм для основ. E)

Навантаження на виривання, kN 
А В С D E

1,2-1,5 1,5 0,75-0,9 0,9 0,6-1,2

Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу (EPS; XPS), мінвати.

Монтаж: забивний, поверхневий/ заглиблений,
можливий в поєднанні з тарілкою TDX-140
Мінімальна глибина анкерування: Heff  -25 мм.
Матеріал: сорочка-поліетилен ударостійкий;
стрижень — сталь оцинкована з поліамідним 
наконечником багатокамерним Навантаження на виривання, kN 

А В С
1,2-1,5 1,5 0,6-1,2

Основа: АВС (бетон звичайний; камінь; 
цегла повнотіла пустотіла; керамоблок)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-ть в 
упак., шт.дюбель ØхL шуруп Ø

060-05 WK-DS 28х50 4,5 10
060-06 WK-DS 28х85 4,5 10

Застосування: монтаж легких (≤ 5кг.) 
елементів до  пінополістиролу.
Матеріал: поліпропілен (РР)
Основа: пінополістирол (EPS; XPS) 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-ть в упак., шт.
діаметр Тип дюбеля

060-08 EDST 120 мм ECODRIVE 1
060-081 EDST-W 65 мм ECODRIVE-W 1

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-ть в упак., шт.
діаметр х висота тип дюбеля

060-10 EDKS 60  х10 ECODRIVE 1
060-11 EDKW 67 х10 ECODRIVE-W 1
060-14 EDMW 67  х17 ECODRIVE-W 1

Матеріал: 
EDKS — пінополістирол (EPS)
EDKW — мінвата (135 kg/m3)

Матеріал: пінополістирол (EPS)
АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР(мм.)
К-ть в упак., 

шт.Діаметр х висота

060-13 KISA 67 х17 100

Матеріал: пінополістирол (EPS)
АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР(мм.)
К-ть в упак., 

шт.Діаметр х висота

060-12 KS 67 х17 100

Дюбель для термоізоляції WKTHERM — S Дюбель для термоізоляції WKTHERM — S 

Дюбель для термоізоляції WKTHERM Дюбель для термоізоляції WKTHERM 

Дюбель спіральний для пінополістиролу Дюбель спіральний для пінополістиролу 

Насадки для монтажу дюбелів ECODRIVE Насадки для монтажу дюбелів ECODRIVE 

Заглушка для дюбелів ECODRIVE Заглушка для дюбелів ECODRIVE 

Заглушка пінополістирольна Заглушка пінополістирольна 

Заглушка пінополістирольна Заглушка пінополістирольна 
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АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР, мм

К-СТЬ В УП., 
ШТ.D

d (Ø шурупа/
дюбеля)

Н

060-01 TDР-60 64 4,8-6 25 100

Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу (EPS; XPS), мінвати в поєднанні з шурупом, саморізом
Матеріал: поліпропілен.
Основа: дерево, плити ДВП, ДСП, OSB, металевий лист і ін.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР, мм

К-СТЬ В УП., 
ШТ.D

d (Ø шурупа/
дюбеля)

Н

060-02 TD-90 90 10 - 100

Тарілка дожимна для термоізоляції під дюбель забивний, рамний Тарілка дожимна для термоізоляції під дюбель забивний, рамний ØØ10мм10мм  

Застосування: механічне кріплення пінополістиролу (EPS), мінеральної вати в поєднанні з 
дюбелем KPS-10; SM-10 
Матеріал: нейлон (поліамід РА).
Основа:див. характеристики дюбелів  АВСD (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла і 
пустотіла;керамоблок; легкий бетон).

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР, мм

К-СТЬ В УП., 
ШТ.D

d (Ø шурупа/
дюбеля)

Н

060-00 TDX-90 90 10 - 100

Тарілка дожимна для термоізоляції під дюбель забивний, рамний Тарілка дожимна для термоізоляції під дюбель забивний, рамний ØØ10мм.10мм.  

Застосування: механічне кріплення пінополістиролу (EPS), мінеральної вати в поєднанні з 
дюбелем KPS-10; SM-10 
Матеріал: нейлон (поліамід РА).
Основа:див. характеристики дюбелів  АВСD (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла і 
пустотіла;керамоблок; легкий бетон).

Тарілка дожимна для термоізоляції під шуруп Тарілка дожимна для термоізоляції під шуруп 
Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу
 (EPS) в поєднанні з шурупом, саморізом
Матеріал: поліпропилен.
Основа: дерево, плити
 ДВП, ДСП, OSB, металевий лист і ін.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР, мм

К-СТЬ В УП., 
ШТ.D

d (Ø шурупа/
дюбеля)

Н

060-04 T060 60 4,8-5 12 100

Тарілка дожимна для термоізоляції під шуруп Тарілка дожимна для термоізоляції під шуруп 
Застосування: механічне кріплення 
пінополістиролу
 (EPS) в поєднанні з шурупом, саморізом
Матеріал: поліпропилен.
Основа: дерево, плити
 ДВП, ДСП, OSB, металевий лист і ін.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР, мм

К-СТЬ В УП., 
ШТ.D

d (Ø шурупа/
дюбеля)

Н

060-04 TДР-60 60 4,8-5 12 100

  АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-ть в упак., шт.
Діаметр х висота

060-007 WK-FM 66,7 х 20 1
060-07 WK-FT 1

Матерал: 060-07 - ударостійкий поліамід. 060-007 - сталь оцинкована

Фреза для вирізання отворів під дюбеля для термоізоляції Фреза для вирізання отворів під дюбеля для термоізоляції 

Тарілка дожимна для термоізоляції під шуруп Тарілка дожимна для термоізоляції під шуруп 

Застосування: механічне кріплення мінеральної вати в т.ч. низької щільності 
в поєднанні з дюбелем для термоізоляції LGX; LMX; LFM; WKTHERM.  
Матеріал: поліамід, зміцнений скловолокном
Основа:  АВСD (бетон звичайний; камінь; цегла повнотіла і пустотіла;
керамоблок; легкий бетон) див. характеристики дюбелів. 

060-03 TDХ-140 140 8-10 - 200

Тарілка дожимна  під дюбель для термоізоляції Тарілка дожимна  під дюбель для термоізоляції 
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АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР, мм

К-СТЬ В УП., 
ШТ.D2 A B D1

 товщина 
металу

061-01 KD-01 70 - - 5,0 0,6 200
061-03 KD-03-P - 40 80 5,5 1 200

Застосування: механічне кріплення термо/гідроізоляції плоских дахів та ін. 
в поєднанні з шурупами та самонарізами. 
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР, мм

К-СТЬ В 
УП., ШТ.D2 A B D1

 товщина 
металу

061-05 TEEM 40 40 82 7 0,75 100
061-06 TEEM 50 - - 6,5 0,75 100

Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк) Застосування: механічне 
кріплення термо/гідроізоляції та ін. в поєднанні з шурупами,турбошурупами та 
самонарізами. 

ДЮБЕЛЬ ДЛЯ М’ЯКОЇ ПОКРІВЛІ ДЮБЕЛЬ ДЛЯ М’ЯКОЇ ПОКРІВЛІ 

Монтаж: телескопічне 
з`єднання в поєднанні з 
саморізами/шурупами типу 
WSR WDB в залежності від 
матеріалу основи покриття 
L=(0,5*R)÷(R-15). Відстань 
між дюбелями в ряду — 0,2м. 
Матеріал: Поліпропілен PP
Діаметр тарілки — 50 мм.

АРТИКУЛ КОД
Дюбель 
ØхL мм.

Шуруп 
ØхL мм.

К-СТЬ В 
УП., ШТ.

052-01 LINO13035PP(200) 13х35 4,8 200
052-02 LINO13055PP(200) 13х55 4,8 200
052-03 LINO13085PP(200) 13х85 4,8 200
052-04 LINO13105PP(200) 13х105 4,8 200
052-05 LINO13135PP(200) 13х135 4,8 200
052-06 LINO13155PP(200) 13х155 4,8 200
052-07 LINO13185PP(200) 13х185 4,8 200
052-08 LINO13235PP(100) 13х235 4,8 100
052-09 LINO13285PP(100) 13х285 4,8 100

Дюбель “LINO” для м`яких ізоматеріалів Дюбель “LINO” для м`яких ізоматеріалів 

Поліпропілен

АРТИКУЛ КОД
Дюбель 
ØхL мм.

Шуруп 
ØхL мм.

К-СТЬ В 
УП., ШТ.

052-10 LINO15035PP(200) 15х35 6,3 200
052-11 LINO15055PP(200) 15х55 6,3 200
052-12 LINO15085PP(200) 15х85 6,3 200
052-13 LINO15105PP(200) 15х105 6,3 200
052-14 LINO15135PP(200) 15х135 6,3 200
052-15 LINO15155PP(200) 15х155 6,3 200
052-16 LINO15185PP(200) 15х185 6,3 200
052-17 LINO15235PP(100) 15х235 6,3 100
052-18 LINO15285PP(100) 15х285 6,3 100
052-19 LINO15335PP(100) 15х335 6,3 100
052-20 LINO15385PP(100) 15х385 6,3 100
052-21 LINO15435PP(100) 15х435 6,3 100

Монтаж: телескопічне 
з`єднання в поєднанні з 
саморізами/шурупами типу 
WBSW в залежності від 
матеріалу основи покриття 
L=(0,5*R)÷(R-15). Відстань 
між дюбелями в ряду — 0,2м. 
Матеріал: Поліпропілен PP
Діаметр тарілки — 50 мм.

Дюбель “LINO” для м`яких ізоматеріалів Дюбель “LINO” для м`яких ізоматеріалів 

Поліпропілен

Тарілка дожимна  металева Тарілка дожимна  металева 

Тарілка дожимна  металева Тарілка дожимна  металева 
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Застосування: механічне з`єднання в середовищах з підвищеною 
вимогою до антикорозійного захисту, в т.ч. в поєднанні з дюбелями “LINO 13 ”
Матеріал: сталь вуглецева з  багатошаровим цинково-алюмінієвим 
керамічним покриттям (SQ).
Основа:металевий лист (профіль) - 0,5-1,25 мм. (2х1,25мм.)
Навантаження на виривання: лист 0,5 мм.-0,84 kN, лист 0,63 мм.-1,03 kN, 
лист 0,75 мм. - 1,2 kN, лист 0,88 мм. - 1,53 kN, лист 1 мм. - 1,61 kN.

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ШЛІЦ
К-СТЬ В 
УП., ШТ.

063-27 WSR-T 4,8x50 TORX 20 100
063-271 WSR-T 4,8x60 TORX 20 100
063-272 WSR-T 4,8x70 TORX 20 100
063-273 WSR-T 4,8x80 TORX 20 100
063-274 WSR-T 4,8x90 TORX 20 100
063-275 WSR-T 4,8x100 TORX 20 100
063-32 WSR-T 4,8x120 TORX 20 100
063-29 WSR-T 4,8x140 TORX 20 100
063-28 WSR-T 4,8x160 TORX 20 100
063-30 WSR-T 4,8x180 TORX 20 100

063-031 WSR-T 4,8х200 TORX 20 100
063-230 WSR-T 4,8х220 TORX 20 100
063-240 WSR-T 4,8х240 TORX 20 100

Саморіз типу “RUSPERT” з буром по металу Саморіз типу “RUSPERT” з буром по металу 



  

 

 

Можливе використання з ударним шуруповертом.
Виготовлена  способом холодного кування з високоякісної сталі S2. Шліц TORX 
Хвостовик згідно DIN 3126, ISO 1173, C 6.3
807-79 Свердло конусне під саморіз типу РУСПЕРТ по бетону
807-079 Подовжувач для свердла 

807-79

807-079

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР (мм) К-сть

807-079 DWS-500 5х500 1
807-79 WSDP-05100 5x100 1
856-09 TX30S2 TORX T30x25 5
856-06 TX20S2-160 TORX T20x160 1
856-07 TX20S2-250 TORX T20x250 1
856-08 TX20S2-350 TORX T20x350 1
856-10 TX30S2-250 TORX T30x250 1
856-11 TX30S2-350 TORX T30x350 1

Монтаж: мінімальне заглиблення в основу (Heff) бетон-30 мм (OSB-18мм.)  
попереднє засвердлювання Ø 5,0мм.
Матеріал: сталь вуглецева з  багатошаровим цинково-алюмінієвим керамічним 
покриттям (SQ). Різьба двозахідна перемінної висоти
Основа:бетон С15/25, плита бетонна тонкостінна, дерево, OSB
Навантаження на виривання:бетон-1,68 kN; дерево-2,12 kN.
Застосування: механічне з`єднання в середовищах з підвищеною вимогою до 
антикорозійного захисту, в т.ч. в поєднанні з дюбелями “LINO 15”

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ШЛІЦ
К-СТЬ В 
УП., ШТ.

066-01 WBSW 6,3х60 TORX 30 100
066-02 WBSW 6,3х70 TORX 30 100
066-03 WBSW 6,3х80 TORX 30 100
066-04 WBSW 6,3х90 TORX 30 100
066-05 WBSW 6,3х100 TORX 30 100
066-06 WBSW 6,3х120 TORX 30 100
066-07 WBSW 6,3х140 TORX 30 100
066-08 WBSW 6,3х160 TORX 30 100
066-09 WBSW 6,3х180 TORX 30 100
066-10 WBSW 6,3х200 TORX 30 100
066-11 WBSW 6,3х220 TORX 30 100
066-12 WBSW 6,3х240 TORX 30 100
066-13 WBSW 6,3х300 TORX 30 100

Застосування: механічне з`єднання в середовищах з підвищеною вимогою
до антикорозійного захисту, в т.ч. в поєднанні з дюбелями “LINO 13” 
Монтаж: мінімальне заглиблення в основу (Heff)  OSB-18мм.
Матеріал: сталь вуглецева з багатошаровим цинково-алюмінієвим 
керамічним покриттям (SQ). 
Основа:металевий лист (профіль) — 0,5-0,75 мм., дерево, OSB
Навантаження на виривання:лист 0,5 мм.-0,78 kN; лист 0,63 мм.-0,99 kN; 
лист 0,75 мм.-0,99 kN 

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ШЛІЦ
К-СТЬ В 
УП., ШТ.

063-50 WDB-T-48040-D(100) 4,8х40 TORX-20 100
063-51 WDB-T-48050-D(100) 4,8х50 TORX-20 100
063-52 WDB-T-48060-D(100) 4,8х60 TORX-20 100
063-53 WDB-T-48070-D(100) 4,8х70 TORX-20 100
063-54 WDB-T-48080-D(100) 4,8х80 TORX-20 100
063-55 WDB-T-48090-D(100) 4,8х90 TORX-20 100
063-56 WDB-T-48100-D(100) 4,8х100 TORX-20 100
063-57 WDB-T-48120-D(100) 4,8х120 TORX-20 100
063-58 WDB-T-48140-D(100) 4,8х140 TORX-20 100
063-59 WDB-T-48160-D(100) 4,8х160 TORX-20 100
063-60 WDB-T-48200-D(100) 4,8х200 TORX-20 100
063-61 WDB-T-48220-D(100) 4,8х220 TORX-20 100
063-62 WDB-T-48240-D(100) 4,8х240 TORX-20 100

Самонаріз типу "RUSPERT" гострий по металу та дереву Самонаріз типу "RUSPERT" гострий по металу та дереву 

Саморіз типу “RUSPERT” по бетону Саморіз типу “RUSPERT” по бетону 

Біта Torx Біта Torx 

ДЮБЕЛІДЮБЕЛІ1616

Застосування: універсальний, наскрізний монтаж статично навантажених 
елементів в т.ч. в пустотілих основах всередині та назовні приміщень. 
Матеріал: поліамід (нейлон).Основа:ABCD бетон звичайний; камінь, цегла 
повнотіла/пустотіла; керамоблок, комірчастий бетон
Мінімальна глибина анкерування Heff - 90 мм;

 074-00 КПР 8х80 4-5 50
 074-001 КПР 12х100 8 50
 074-002 КПР 12х120 8 50
 074-003 КПР 12х140 8 25
 074-004 КПР 12х160 8 25
 074-005 КПР 12х180 8 20
 074-006 КПР 12х200 8 10
074-07 КПР 14х100 10 25
074-08 КПР 14х120 10 20
074-09 КПР 14х140 10 20
074-10 КПР 14х160 10 20
074-11 КПР 14х180 10 15
074-12 КПР 14х200 10 10

Сорочка дюбеля розпірного рамного  Сорочка дюбеля розпірного рамного

074-017 КПР 16х200 12 10
074-018 КПР 16х220 12 10

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп Ø

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп Ø

 074-013 КПР 16х120 12 15
 074-014 КПР 16х140 12 15
 074-015 КПР 16х160 12 15
 074-016 КПР 16х180 12 10

ДЮБЕЛЬ РАМНИЙ ДЮБЕЛЬ РАМНИЙ 



  

  

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп Ø

070-14 W-KPR 8х65 6 50
070-15 W-KPR 8х80 6 50
070-16 W-KPR 8х100 6 50
070-17 W-KPR 8х120 6 50
070-18 W-KPR 8х140 6 50
070-19 W-KPR 10х80 7 50
070-20 W-KPR 10х100 7 50
070-21 W-KPR 10х120 7 50
070-22 W-KPR 10х140 7 50
070-23 W-KPR 10х160 7 25
070-24 W-KPR 10х180 7 25
070-25 W-KPR 10х200 7 25
070-26 W-KPR 10х230 7 25
070-27 W-KPR 12х100 8 25
070-28 W-KPR 12х120 8 25

070-29 W-KPR 12х140 8 25
070-30 W-KPR 12х160 8 25
070-31 W-KPR 12х180 8 25
070-32 W-KPR 12х200 8 25

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL шуруп Ø

Застосування: універсальний, наскрізний монтаж всередині та назовні 
приміщень статично навантажених елементів в т.ч. в пустотілих основах, 
системи фасадів і ін.
Матеріал: поліамід РА.
Основа:ABCD бетон звичайний С20/25; камінь, цегла 
повнотіла/пустотіла; керамоблок, комірчастий бетон >600кг/м3

Мінімальна глибина анкерування Heff : для Ø8мм.- 60 мм;
 Ø10мм.- 70 мм;     Ø12мм.- 80 мм;     Ø16мм.- 120 мм;

Навантаження на виривання, kN
А В С D

KPRØ8 0,41 0,29 0,29 0,37
KPRØ10 0,84 0,61 0,61 0,76
KPRØ12 1,74 0,93 0,39 0,19
KPRØ16 2,59 1,88 1,34 0,87

Сорочка дюбеля розпірного рамного Сорочка дюбеля розпірного рамного 
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072-01 KPR-PIKE K 8х60 6х70 10 100
072-02 KPR-PIKE K 8х80 6х80 10 50
072-03 KPR-PIKE K 8х100 6х100 10 50
072-04 KPR-PIKE K 8х120 6х120 10 50
072-05 KPR-PIKE K 8х140 6х140 10 50
071-01 KPR-PIKE SK 8х65 6х70 Pz2 100
071-02 KPR-PIKE SK 8х80 6х80 Pz2 50
071-03 KPR-PIKE SK 8х100 6х100 Pz2 50
071-04 KPR-PIKE SK 8х120 6х120 Pz2 50
071-05 KPR-PIKE SK 8х140 6х140 Pz2 50

Матеріал: сорочка (KPR Ø8) -поліамід РА. 
              шуруп — сталь оцинкована ламельне покриття (білий цинк) 
товщина покриття ≥ 5 µm
Мінімальна глибина анкерування Heff : 60 мм;

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL

шуруп 
ØхL

Шліц/ 
ключ

Дюбель розпірний рамний з шурупом Дюбель розпірний рамний з шурупом 

075-01 КРК 12х100 8х100 13 25
075-02 КРК 12х120 8х120 13 25
075-03 КРК 12х140 8х140 13 25
075-04 КРК 12х160 8х160 13 25
075-05 КРК 12х180 8х180 13 25
075-06 КРК 12х200 8х200 13 25
077-03 KPO 16х200 12х210 19 15
077-04 KPO 16х240 12х250 19 10

KPK

KPO

Матеріал: сорочка (KPR Ø12;Ø16) -поліамід РА. Шуруп — сталь 
оцинкована (білий цинк) товщина покриття ≥ 5 µm.
Мінімальна глибина анкерування Heff : - сорочка Ø12 - 80 мм;
                                                                     - сорочка Ø16 - 120 мм;

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL

шуруп 
ØхL

Шліц/ 
ключ

Дюбель розпірний рамний з шурупом під ключ Дюбель розпірний рамний з шурупом під ключ 



  

Застосування: універсальний, наскрізний монтаж всередині та назовні приміщень 
статично навантажених елементів в т.ч. в пустотілих основах, системи фасадів і ін.
Матеріал: сорочка-поліамід (РА6).
 Шуруп (розробка під дюбель) -  Цинк ламельне покриття, товщина покриття ≥ 5 µm.
Основа:АВСD бетон звичайний ≥С12/15; камінь, цегла повнотіла/пустотіла; керамоблок, 
комірчастий бетон >350кг/м3

Мінімальна глибина анкерування Heff: 70 мм;

Навантаження на виривання, kN
А В С D

Ø10 3,0-4,0 2,5-3,5 0,9-2,0 0,6-1,5
Ø12 3,5-5,0 2,5-3,5 2,0-3,0 0,75-3,0
Ø14 5,5-8,0 3,0-4,0 2,0-3,5 0,9-3,0

Цинк-ламельне покриття (Zinc flake) Завдяки новому покриттю час в 
соляній камері до утворення корозії збільшився вдвічі, зі 120 годин 
(звичайне  цинкування 5мкм) до 240 годин (покриття Zinc Flake)

SQ-Ceramic

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-сть в 
упаков, шт.дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
Шліц/ 
ключ

078-35 KPS-FAST K 10x80 7х85 13 50
078-36 KPS-FAST K 10x100 7х105 13 50
078-37 KPS-FAST K 10x120 7х125 13 50
078-38 KPS-FAST K 10x140 10х145 13 25
078-39 KPS-FAST K 10x160 7х165 13 25
078-40 KPS-FAST K 10x180 7х15 13 25
078-41 KPS-FAST K 10x200 7х205 13 25

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-сть в 
упаков, шт.

дюбель 
ØхL

шуруп 
ØхL

Шліц/ 
ключ

079-001 KPS-FAST S 8х80 6х85 Tx30 50
079-002 KPS-FAST S 8х100 6х85 Tx30 50
079-005 KPS-FAST S 8х120 6х85 Tx30 50
079-02 KPS-FAST S 10х80 7х85 Tx40 50
079-01 KPS-FAST S 10х100 7х105 Тх40 50
079-03 KPS-FAST S 10х120 7х125 Тх40 50
079-04 KPS-FAST S 10х140 7х145 Тх40 50
079-05 KPS-FAST S 10х160 7х165 Тх40 50
079-06 KPS-FAST S 10х180 7х185 Тх40 25
079-07 KPS-FAST S 10х200 7х205 Тх40 25
079-08 KPS-FAST S 10х230 7х235 Тх40 25
079-09 KPS-FAST S 10х260 7х265 Тх40 25
079-10 KPS-FAST S 10х300 7х305 Тх40 25
079-11 KPS-FAST S    12х80  8х85 Тх40 25
079-12 KPS-FAST S 12х100 8х105 Тх40 25
079-13 KPS-FAST S 12х120 8х125 Тх40 25
079-14 KPS-FAST S 12х140 8х145 Тх40 25
079-15 KPS-FAST S 12х160 8х165 Тх40 25
079-16 KPS-FAST S 12х180 8х185 Тх40 25
079-17 KPS-FAST S 12х200 8х205 Тх40 25
079-18 KPS-FAST S 12х230 8х235 Тх40 25
079-19 KPS-FAST S 12х260 8х265 Тх40 25
079-20 KPS-FAST S 12х300 8х305 Тх40 20
079-21 KPS-FAST S 12х330 8х335 Тх40 20
079-22 KPS-FAST S 12х360 8х365 Тх40 20

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-сть в 
упаков, шт.дюбель 

ØхL
шуруп 

ØхL
Шліц/ 
ключ

079-000 KPR-FAST K 8х80 6х85 10 50
079-004 KPR-FAST K 8х100 6х105 10 50
078-00 KPR-FAST K 10х60 7х65 13 50
078-02 KPR-FAST K 10х80 7х85 13 50
078-01 KPR-FAST K 10х100 7х105 13 50
078-03 KPR-FAST K 10х120 7х125 13 50
078-04 KPR-FAST K 10х140 7х145 13 50
078-05 KPR-FAST K 10х160 7х165 13 50
078-06 KPR-FAST K 10х180 7х185 13 25
078-07 KPR-FAST K 10х200 7х205 13 25
078-08 KPR-FAST K 10х230 7х235 13 25
078-09 KPR-FAST K 10х260 7х265 13 25
078-10 KPR-FAST K 10х300 7х305 13 25
078-11 KPR-FAST K 12х80 8х85 13 25
078-12 KPR-FAST K 12х100 8х105 13 25
078-13 KPR-FAST K 12х120 8х125 13 25
078-14 KPR-FAST K 12х140 8х145 13 25
078-15 KPR-FAST K 12х160 8х165 13 25
078-16 KPR-FAST K 12х180 8х185 13 25
078-17 KPR-FAST K 12х200 8х205 13 25
078-18 KPR-FAST K 12х230 8х235 13 25
078-19 KPR-FAST K 12х260 8х265 13 25
078-20 KPR-FAST K 12х300 8х305 13 20
078-21 KPR-FAST K 12х330 8х335 13 20
078-22 KPR-FAST K 12х360 8х365 13 20

Дюбель розпірний рамний з шурупом Дюбель розпірний рамний з шурупом 
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АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL  шуруп ØхL Do

073-01 PR 8х80 5х100 14 50
073-02 PR 8х100 5х120 14 50
073-03 PR 10х100 7х120 14 50
073-04 PR 10х135 7х155 14 50
073-05 PR 10х160 7х180 14 50

Матеріал: сорочка (KPR Ø8;10) -поліамід РА. 
Шуруп — сталь оцинкована (білий цинк) товщина покриття ≥ 5 µm.
Мін. глибина анкерування Heff :для Ø8мм.-60мм;Ø10мм.-70 мм; 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.дюбель ØхL  шуруп ØхL

080-04 KPD 12х100 8x105 25
080-05 KPD 12х160 8х165 25
080-06 KPD 12х200 8х205 25
080-09 KPD 12х260 8х265 25
080-10 KPD 12х300 8х305 25

Матеріал: сорочка (KPR Ø12) -поліамід РА.
Шуруп — сталь оцинкована (білий цинк) товщина покриття ≥ 5 µm.
Мін. глибина анкерування Heff :-80 мм;
Довжина : -14 мм. 

Дюбель розпірний рамний з гаком прямим Дюбель розпірний рамний з гаком прямим 

Дюбель розпірний рамний з шпилькою двогвинтовою Дюбель розпірний рамний з шпилькою двогвинтовою 



  

  

САМОНАРІЗИ ДЛЯ ГІПСОКАРТОННИХ СИСТЕМ САМОНАРІЗИ ДЛЯ ГІПСОКАРТОННИХ СИСТЕМ 

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
100-01 ТЕЕМ 3,5 х 9,5 (цинк) 1000
100-02 ТЕЕМ 3,5 х 9,5 (фосфат) 1000

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
100-03 ТЕЕМ 3,9 х 9,5 (цинк) 1000
100-04 ТЕЕМ 3,9 х 9,5 (фосфат) 1000

Застосування: для кріплення сталевих елементів з товщиною свердління до 2,0мм. в т.ч. з'єднувальних  елементів  з профілями CD; UD 
CW; UW в системах гіпсокартонних конструкцій.  Матеріал: сталь оцинкована/фосфатована. Шліц Ph2

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
101-02 ТЕХ 3,5 х11 1000

Застосування: для кріплення сталевих елементів загальною товщиною до 0,75 мм. 
(закручуванням, без попереднього засвердлювання) в т.ч. в системах гіпсокартонних конструкцій.   
Матеріал: сталь оцинкована/фосфатована. Шліц Ph2

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
102-01 KSSG 3,5 х 25 1000
102-02 KSSG 3,5 х 35 1000
102-03 KSSG 3,5 х 45 500

Застосування: для кріплення плит (гіпсокартон) до сталевих елементів з товщиною свердління в металі до 2,0 мм. (в системах 
гіпсокартонних конструкцій) в середині будівель. Навантаження на виривання при товщині металу 0,6 мм.- 0,34 kN. 
 Матеріал: сталь фосфатована. Шліц Ph2

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
115-01 KSTEX-35095 3,5 х 9,5 (фосфат) 1000
115-02 KSTEX-35095-B 3,5 х 9,5 (цинк) 1000
115-03 KSTEX-35095 3,5 х 9,5 (фосфат) 500
115-04 KSTEX-35095-B 3,5 х 9,5 (цинк) 500

Самонаріз в металевий профіль з буром типу “ТЕХ” Самонаріз в металевий профіль з буром типу “ТЕХ” 

Самонаріз в металевий профіль з буром типу “ТЕХ” Самонаріз в металевий профіль з буром типу “ТЕХ” 

Самонаріз в металевий профіль гострий типу “ТЕХ” Самонаріз в металевий профіль гострий типу “ТЕХ” 

Самонаріз для г/к панелей в металевий профіль з буром Самонаріз для г/к панелей в металевий профіль з буром 

ДЮБЕЛІ/САМОНАРІЗИДЮБЕЛІ/САМОНАРІЗИ 1919

Застосування: для кріплення плит (гіпсокартон) до сталевих елементів з товщиною свердління в металі до 2,0 мм. (в системах 
гіпсокартонних конструкцій) в середині будівель. Навантаження на виривання при товщині металу 0,6 мм.- 0,34 kN. 

 

Матеріал: сталь фосфатована. Шліц Ph2

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
103-01 KSG 3,5 х 25 1000
103-02 KSG 3,5 х 35 1000
103-03 KSG 3,5 х 45 500

Самонаріз для г/к панелей в металевий профіль з буром Самонаріз для г/к панелей в металевий профіль з буром 

Застосування: для кріплення плит (гіпсокартон, OSB, фанера та ін.) до 
сталевих елементів з товщиною до 0,75 мм. (закручуванням, без 
попереднього засвердлювання) в тому числі системах гіпсокартонних 
конструкцій в середині будівель.
Навантаження на виривання при товщині металу 0,6 мм.- 0,4 - 0,51 kN.
Матеріал: сталь фосфатована.  Шліц Ph2
* кількість штук в ящику може змінюватись

Самонаріз для г/к панелей в металевий профіль гострий Самонаріз для г/к панелей в металевий профіль гострий 

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
105-41 ТЕЕМ 3,5х25 100
105-01 ТЕЕМ 3,5х25 1000
105-42 ТЕЕМ 3,5х35 100
105-02 ТЕЕМ 3,5х35 1000
105-43 ТЕЕМ 3,5х45 100
105-03 ТЕЕМ 3,5х45 500
105-04 ТЕЕМ 3,5х55 500
105-05 ТЕЕМ 4,2х70 250
105-06 ТЕЕМ 4,2х90 200
105-07 ТЕЕМ 4,8х100 200
105-08 ТЕЕМ 4,8х120 200
105-09 ТЕЕМ 4,8х150 100

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
105-10 ТЕЕМ 3,5х25 ящик*/12000
105-11 ТЕЕМ 3,5х35 ящик*/12000
105-12 ТЕЕМ 3,5х45 ящик*/8000
105-13 ТЕЕМ 3,5х55 ящик*/6000
105-14 ТЕЕМ 4,2х70 ящик*/6000
105-15 ТЕЕМ 4,2х90 ящик*/3200
105-16 ТЕЕМ 4,8х100 ящик*/2400
105-17 ТЕЕМ 4,8х120 ящик*/1600
105-18 ТЕЕМ 4,8х150 ящик*/1200

113-01 KSGM 3,5х25 1000
113-02 KSGM 3,5х35 1000
113-03 KSGM 3,5х45 500

Застосування: для кріплення плит (гіпсокартон, OSB, фанера та ін.) до 
сталевих елементів з товщиною до 0,75 мм. (закручуванням, без 
попереднього засвердлювання) т. ч. в системах гіпсокартонних 
конструкцій в середині будівель.
Навантаження на виривання при товщині металу 0,6 мм.- 0,4 - 0,51 kN.
Матеріал: сталь фосфатована.  Шліц Ph2

Самонаріз для г/к панелей в металевий профіль гострий Самонаріз для г/к панелей в металевий профіль гострий 



  

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР ØхL 

(мм.)
К-сть в 

рулоні ШТ.
К-сть в пачці 

ШТ.
113-09 KTGM-35025 3.5x25 50 1000
113-10 KTGM-35035 3.5x35 50 1000

Застосування: для кріплення плит (гіпсокартон, OSB, фанера та ін.) 
до сталевих елементів з товщиною до 0,75 мм. (закручуванням, без 
попереднього засвердлювання) т. ч. в системах гіпсокартонних 
конструкцій в середині будівель.
Навантаження на виривання при товщині металу 0,6 мм.- 0,4 - 0,51 
kN.
Матеріал: сталь фосфатована.  
Шліц Ph2

Самонаріз для г/к панелей в метал на стрічці Самонаріз для г/к панелей в метал на стрічці 

САМОНАРІЗИСАМОНАРІЗИ2020

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
107-20 ТЕЕМ 3,5х16 ящик*/24000
107-21 ТЕЕМ 3,5х19 ящик*/24000
107-22 ТЕЕМ 3,5х25 ящик*/12000
107-23 ТЕЕМ 3,5х32 ящик*/16000
107-24 ТЕЕМ 3,5х35 ящик*/12000
107-25 ТЕЕМ 3,5х40 ящик*/8000
107-26 ТЕЕМ 3,5х45 ящик*/8000
107-27 ТЕЕМ 3,5х50 ящик*/7000
107-28 ТЕЕМ 3,5х55 ящик*/6000
107-281 ТЕЕМ 3,8х60 ящик*/6400
107-29 ТЕЕМ 3,8х64 ящик*/6400
107-30 ТЕЕМ 4,2х70 ящик*/6000
107-301 ТЕЕМ 4,2х75 ящик*/6000
107-311 ТЕЕМ 4,2х80 ящик*/3200
107-31 ТЕЕМ 4,2х90 ящик*/3200
107-32 ТЕЕМ 4,8х100 ящик*/2400
107-33 ТЕЕМ 4,8х120 ящик*/1600
107-34 ТЕЕМ 4,8х150 ящик*/1200

Застосування: для кріплення конструкцій (плит, направляючих і інш. 
елементів)
до дере`яних основ, в т.ч. в системах гіпсокартонних конструкцій 
всередині 
приміщень.  Матеріал: сталь фосфатована.  Шліц Ph2
* кількість штук в ящику може змінюватись

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
107-40 ТЕЕМ 3,5х19 200
107-41 ТЕЕМ 3,5х25 200
107-42 ТЕЕМ 3,5х32 200
107-43 ТЕЕМ 3,5х35 100
107-44 ТЕЕМ 3,5х40 100
107-45 ТЕЕМ 3,5х45 100
107-46 ТЕЕМ 3,5х50 100
107-47 ТЕЕМ 3,5х55 100

107-471 ТЕЕМ 3,8х60 100
107-48 ТЕЕМ 3,8х64 100
107-49 ТЕЕМ 4,2х70 100

107-491 ТЕЕМ 4,2х75 50
107-492 ТЕЕМ 4,2х80 50
107-50 ТЕЕМ 4,2х90 50

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ В УПАК., ШТ.
107-01 ТЕЕМ 3,5х16 1000
107-02 ТЕЕМ 3,5х19 1000
107-03 ТЕЕМ 3,5х25 1000
107-04 ТЕЕМ 3,5х32 1000
107-05 ТЕЕМ 3,5х35 1000
107-06 ТЕЕМ 3,5х40 500
107-07 ТЕЕМ 3,5х45 500
107-08 ТЕЕМ 3,5х50 500
107-09 ТЕЕМ 3,5х55 500

107-091 ТЕЕМ 3,8х60 400
107-10 ТЕЕМ 3,8х64 400
107-11 ТЕЕМ 4,2х70 250
107-111 ТЕЕМ 4,2х75 250
107-112 ТЕЕМ 4,2х80 200
107-12 ТЕЕМ 4,2х90 200
107-13 ТЕЕМ 4,8х100 200
107-14 ТЕЕМ 4,8х120 200
107-15 ТЕЕМ 4,8х150 100

Самонаріз для г/к панелей в дерево Самонаріз для г/к панелей в дерево 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 

ØхL (мм.)
К-сть в 

упак. ШТ.
116-01 KSGP 5,0х35 500

Застосування: для з'єднання між собою 
гіпсокартонних панелей
Матеріал: сталь фосфатована
Шліц: PH2

 

Застосування: для кріплення конструкцій (плит, направляючих і інш. 
елементів)
до дере`яних основ, в т.ч. в системах гіпсокартонних конструкцій 
всередині 
приміщень.  
Матеріал: сталь фосфатована. 
Шліц Ph2

114-01 KSGD 3,5х25 1000
114-02 KSGD 3,5х35 1000
114-03 KSGD 3,5х45 500
114-04 KSGD 3,5х55 500
114-05 KSGD 4,2х70 250
114-06 KSGD 4,2х90 250
114-07 KSGD 4,8х100 200
114-08 KSGD 4,8х120 200

Самонаріз для г/к панелей в дерево Самонаріз для г/к панелей в дерево 

Самонаріз для з'єднання г/к панелей Самонаріз для з'єднання г/к панелей 



  
  

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.)
К-СТЬ

 В УПАК., ШТ.
109-01 ТЕЕМ 4,2х13 1000
109-02 ТЕЕМ 4,2х16 1000
109-03 ТЕЕМ 4,2х19 800
109-04 ТЕЕМ 4,2х25 800
109-05 ТЕЕМ 4,2х32 500
109-06 ТЕЕМ 4,2х40 400
109-07 ТЕЕМ 4,2х50 300
109-08 ТЕЕМ 4,2х65 250Застосування: для кріплення елементів  до металевої та 

дерев`яної основ. Максимальна товщина металевого листа при 
закручуванні (без попереднього засвердлювання) — до 1 мм.  
Матеріал: сталь фосфатована/оцинкована (білий цинк). Шліц Ph2

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.)
К-СТЬ

 В УПАК., ШТ.
109-09 ТЕЕМ 4,2х13 1000
109-10 ТЕЕМ 4,2х16 1000
109-11 ТЕЕМ 4,2х19 800
109-12 ТЕЕМ 4,2х25 800
109-13 ТЕЕМ 4,2х32 500
109-14 ТЕЕМ 4,2х40 400
109-15 ТЕЕМ 4,2х50 300

111-01 WPC 4,2х13 1000
111-02 WPC 4,2х16 1000
111-00 WPC 4,2х19 1000
111-03 WPC 4,2х25 500
111-04 WPC 4,2х32 500

Застосування: для кріплення елементів  до металевої основи з товщиною свердління - до 1 мм.  
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк). Шліц Ph2

САМОНАРІЗИ ДЛЯ ЛИСТОВОГО МЕТАЛУ ТА МЕТАЛОКОНСТРУКЦІЙ САМОНАРІЗИ ДЛЯ ЛИСТОВОГО МЕТАЛУ ТА МЕТАЛОКОНСТРУКЦІЙ 

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ
 В УПАК., ШТ.

111-05 WSPC 4,2х13 1000
111-06 WSPC 4,2х16 1000
111-07 WSPC 4,2х19 1000
111-08 WSPC 4,2х25 500
111-09 WSPC 4,2х32 500
111-10 WSPC 4,2х45 300
111-11 WSPC 4,2х55 300

  

Застосування: для кріплення елементів  до металевої основи з 
товщиною свердління - до 2,0 мм.  
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк). Шліц Ph2

110-01 ТЕЕМ 4,2х13 1000
110-02 ТЕЕМ 4,2х16 1000
110-03 ТЕЕМ 4,2х19 800
110-04 ТЕЕМ 4,2х25 800
110-05 ТЕЕМ 4,2х32 500
110-06 ТЕЕМ 4,2х40 400
110-07 ТЕЕМ 4,2х50 300
110-071 ТЕЕМ 4,2х65 250

Застосування: для кріплення елементів  до металевої основи з 
товщиною свердління - до 1 мм.    
Матеріал: сталь RAL. Шліц Ph2

  

ЦинкФосфат

110-08 ТЕЕМ 4,2х13 1000
110-09 ТЕЕМ 4,2х16 1000
110-10 ТЕЕМ 4,2х19 800
110-11 ТЕЕМ 4,2х25 800
110-12 ТЕЕМ 4,2х32 500

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ØхL (мм.) К-СТЬ
 В УПАК., ШТ.

Застосування: для кріплення елементів  до металевої основи з 
товщиною свердління - до 2,0 мм.  
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк). Шліц Ph2

Фосфат Цинк

Самонаріз в метал з пресшайбою, гострий Самонаріз в метал з пресшайбою, гострий 

Самонаріз в метал з пресшайбою, з буром Самонаріз в метал з пресшайбою, з буром 

Самонаріз в метал з пресшайбою, гострий Самонаріз в метал з пресшайбою, гострий 

Самонаріз в метал з пресшайбою, з буром Самонаріз в метал з пресшайбою, з буром 

Самонаріз в метал з пресшайбою, гострий RAL Самонаріз в метал з пресшайбою, гострий RAL 

АРТИКУЛ RAL
РОЗМІР ØхL 

(мм.)
К-СТЬ

 В УПАК., ШТ.
108-110 6020 4,2х19 500
108-112 8003 4,2х19 500
108-111 8004 4,2х19 500
108-113 8017 4,2х19 500
108-114 9003 4,2х19 500
108-115 9005 4,2х19 500
108-116 3005 4,2х19 500
108-117 8019 4,2х19 500
108-118 7024 4,2х19 500
108-119 6005 4,2х19 500

АРТИКУЛ RAL
РОЗМІР ØхL 

(мм.)
К-СТЬ

 В УПАК., ШТ.
108-216 3005 4,2х25 500
108-211 7024 4,2х25 500
108-203 8003 4,2х25 500
108-202 8004 4,2х25 500
108-200 8017 4,2х25 500
108-201 8019 4,2х25 500
108-214 9003 4,2х25 500
108-215 9005 4,2х25 500

САМОНАРІЗИСАМОНАРІЗИ 2121



  
  

130-01 TEEM 4,8х16 3 500
130-02 TEEM 4,8х19 3 250
130-03 TEEM 4,8х25 3 250
130-04 TEEM 4,8х32 3 250
130-05 TEEM 5,5х19 5 250
130-06 TEEM 5,5х25 5 250
130-07 TEEM 5,5х32 5 250
130-08 TEEM 5,5х38 5 250
130-09 TEEM 5,5х45 5 250
130-10 TEEM 5,5х50 5 200
130-11 TEEM 5,5х75 5 100
130-12 TEEM 5,5х90 5 150
130-13 TEEM 5,5х120 5 100
130-14 ТЕЕМ 6,3х19 7 250

Застосування: для кріплення металевих елементів 
(сталевий лист, профіль і ін.) з загальною товщиною свердління: h.  
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк).
Головка під ключ 8мм.

АРТИКУЛ КОД  ØхL (мм.)
h- макс. товщина 

свердління в 
металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., ШТ.

Навантаження на виривання, kN
h=1,25 мм. h=2,5 мм.

Ø 4,8 0,63 1,16
Ø 5,5 1,5 1,53

АРТИКУЛ RAL  ØхL (мм.)
К-СТЬ

 В УПАК., ШТ.
108-01 3005 4,2х16 500
108-02 6005 4,2х16 500
108-03 6020 4,2х16 500
108-04 8004 4,2х16 500
108-05 8003 4,2х16 500
108-06 8017 4,2х16 500
108-07 8019 4,2х16 500
108-08 7024 4,2х16 500
108-09 9003 4,2х16 500
108-10 9005 4,2х16 500

Застосування: для кріплення елементів  до металевої основи з 
товщиною свердління - до 2,0 мм.  
Матеріал: сталь RAL. Шліц Ph2
RAL: 3005, 6005, 6020, 8004, 8003, 8017, 8019, 7024, 9003, 9005

134-210  WF-RAL 5,5х19 9003 5 250
134-03 WF-RAL 5,5х25 3005 5 250
134-04 WF-RAL 5,5х25 3009 5 250
134-05 WF-RAL 5,5х25 5005 5 250
134-16 WF-RAL 5,5х25 6005 5 250
134-169  WF-RAL 5,5х25 7004 5 250
134-170  WF-RAL 5,5х25 7024 5 250
134-17 WF-RAL 5,5х25 8003 5 250
134-171  WF-RAL 5,5х25 8004 5 250
134-18 WF-RAL 5,5х25 8017 5 250
134-19 WF-RAL 5,5х25 8019 5 250
134-20 WF-RAL 5,5х25 9003 5 250
134-22 WF-RAL 5,5х25 9005 5 250
134-23 WF-RAL 5,5х25 9006 5 250
134-21 WF-RAL 5,5х25 9010 5 250

133-10 WF-RAL 4,8х19 8004 3 250
133-11 WF-RAL 4,8х19 8017 3 250
133-21 WF-RAL 4,8х19 8019 3 250
133-19 WF-RAL 4,8х19 9003 3 250
133-20 WF-RAL 4,8х19 9005 3 250
133-22 WF-RAL 4,8х19 9006 3 250
133-23 WF-RAL 4,8х19 9010 3 250

133-24 WF-RAL 4,8х19 1003 3 250
133-08 WF-RAL 4,8х19 1015 3 250
133-06 WF-RAL 4,8х19 3005 3 250
133-07 WF-RAL 4,8х19 3009 3 250
133-03 WF-RAL 4,8х19 3011 3 250
133-30 WF-RAL 4,8х19 5005 3 250
133-33 WF-RAL 4,8х19 5010 3 250
133-15 WF-RAL 4,8х19 6005 3 250
133-09 WF-RAL 4,8х19 6020 3 250
133-099  WF-RAL 4,8х19 6029 3 250
133-121  WF-RAL 4,8х19 7016 3 250
133-120  WF-RAL 4,8х19 7016 3 250
133-12 WF-RAL 4,8х19 7024 3 250
133-101  WF-RAL 4,8х19 8003 3 250

Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк ≥ 12 µm). 
Порошкове фарбування мін 60µm 
Прокладка-гума EPDM. 
Головка під ключ 8мм.

АРТИКУЛ КОД  ØхL (мм.)
Колір 
(RAL)

h- макс. товщина 
свердління в 
металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.
АРТИКУЛ КОД  ØхL (мм.)

Колір 
(RAL)

h- макс. товщина 
свердління в 
металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.

АРТИКУЛ КОД
ØхL 
(мм.)

Глибина 
свердління 

(мм.)

Макс. товщина 
закріплювальної 

деталі (мм.)

Шліц / 
ключ

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

168-10 WSDSK-48032 4,8x32 3 14 PH2 500
168-11 WSDSK-48038 4,8x38 3 20 PH2 250
168-12 WSDSK-48045 4,8x45 3 27 PH2 250
168-13 WSDSK-48050 4,8x50 3 32 PH2 250
168-14 WSDSK-55038 5,5x38 5 13 PH3 250
168-15 WSDSK-55045 5,5x45 5 20 PH3 250
168-16 WSDSK-55050 5,5x50 5 25 PH3 250
168-01 WSDST-63050 6,3х50 7 21 Torx 30 250
168-02 WSDST-63060 6,3х60 7 31 Torx 30 200
168-03 WSDST-63070 6,3x70 7 41 Torx 30 200

Застосування: Для кріплення дерев’яних елементів до 
металевих основ, металеві виступи сприяють 
розсвердлюванню отвору у дереві для достатнього 
притискання кріпильних деталей
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк ≥12µm) 
Різьба:повна однозахідна з насічками
Наконечник: з буром та виступами, що руйнуються при 
входженні у метал.  Головка: конічна.

Самонаріз в метал з пресшайбою RAL, з буром Самонаріз в метал з пресшайбою RAL, з буром 

Самонаріз з шестигранною головкою в метал з буром Самонаріз з шестигранною головкою в метал з буром 

Самонаріз для кріплення дерев’яних елементів до металу Самонаріз для кріплення дерев’яних елементів до металу 

Самонаріз з шестигранною головкою та прокладкою в метал з буром RAL Самонаріз з шестигранною головкою та прокладкою в метал з буром RAL 

САМОНАРІЗИСАМОНАРІЗИ2222



  

131-02 TEEM 4,8х19 Оцинк. 3 250
131-03 TEEM 4,8х25 Оцинк. 3 250
131-06 TEEM 5,5х25 Оцинк. 5 250
131-08 TEEM 5,5х38 Оцинк. 5 250

Матеріал: сталь оцинкована
(білий цинк).
Прокладка-гума EPDM.
Головка під ключ 8мм.

АРТИКУЛ КОД  ØхL (мм.)
Колір 
(RAL)

h- макс. товщина 
свердління в 
металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.

  

138-00 ТЕЕМ 5,5х32 Оцинк. 12 200
138-02 ТЕЕМ 5,5х38 Оцинк. 12 200
138-03 ТЕЕМ 5,5х50 Оцинк. 12 200

Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк). 
Прокладка-гума EPDM. 
Головка під ключ 8мм. 
Навантаження на 
виривання-3,8 kN

АРТИКУЛ КОД  ØхL (мм.)
Колір 
(RAL)

h- макс. товщина 
свердління в 
металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.

АРТИКУЛ КОД  ØхL (мм.)
Колір 
(RAL)

h- макс. товщина 
свердління в 
металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.
131-01 WFOC 4,8х19 Оцинк. 3 250
131-04 WFOC 4,8х25 Оцинк. 3 250
131-042 WFOC 4,8х35 Оцинк. 3 250
131-041 WFOC 5,5х25 Оцинк. 5 250

Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк ≥ 12 µm). 
Головка під ключ 8мм.

Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк ≥ 12 µm). 
Прокладка-гума EPDM. 
Головка під ключ 8мм.

АРТИКУЛ КОД
 ØхL 
(мм.)

Колір 
(RAL

h- макс. товщина 
свердління в 
металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.
131-09 WS-48019 4,8х19 Оцинк. 3 500
131-15 WS-55038 5,5х38 Оцинк. 5 250
131-18 WS-55060 5.5x60 Оцинк. 5 250

Самонаріз з шестигранною головкою та прокладкою в метал з буром Самонаріз з шестигранною головкою та прокладкою в метал з буром 

Самонаріз з шестигранною головкою та прокладкою в метал з буром Самонаріз з шестигранною головкою та прокладкою в метал з буром 

Самонаріз з шестигранною головкою в метал з буром Самонаріз з шестигранною головкою в метал з буром 

Самонаріз з шестигранною головкою та прокладкою в метал з подовженим буром Самонаріз з шестигранною головкою та прокладкою в метал з подовженим буром 

Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк). 
Прокладка-гума EPDM. Головка під ключ 
8мм. Навантаження на виривання-3,8 kN

Цинк RAL

АРТИКУЛ КОД  ØхL (мм.)
КОЛІР 
(RAL)

h- макс. 
товщина 

свердління 
в металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.

138-100 WSS 5,5х32 3005 12 250
138-101 WSS 5,5х32 3011 12 250
138-11 WSS 5,5х32 5010 12 250
138-10 WSS 5,5х32 6005 12 250

138-130 WSS 5,5х32 6020 12 250
138-126 WSS 5,5х32 8004 12 250
138-129 WSS 5,5х32 8017 12 250
138-127 WSS 5,5х32 8019 12 250
138-121 WSS 5,5х32 7004 12 250
138-128 WSS 5,5х32 7016 12 250
138-122 WSS 5,5х32 7024 12 250
138-12 WSS 5,5х32 7035 12 250

138-123 WSS 5,5х32 9003 12 250
138-125 WSS 5,5х32 9005 12 250
138-124 WSS 5,5х32 9006 12 250

АРТИКУЛ КОД  ØхL (мм.)
КОЛІР 
(RAL)

h- макс. 
товщина 

свердління 
в металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.

138-01 WSS 5,5х32 Оцинк. 12 250
138-041 WSS 5,5х38 Оцинк. 12 200
138-04 WSS 5,5х50 Оцинк. 12 200
138-05 WSS 6,3х32 Оцинк. 12 250

АРТИКУЛ КОД  ØхL (мм.)
КОЛІР 
(RAL)

h- макс. 
товщина 

свердління 
в металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.

138-10 WSS 5,5х32 Оцинк. 12 250

Цинк без прокладки

Самонаріз з шестигранною головкою та прокладкою в метал з подовженим буром Самонаріз з шестигранною головкою та прокладкою в метал з подовженим буром 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 

(мм)
ДОВЖИНА

БУРУ
ТОВЩИНА ПЛИТИ, 

ММ

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.
147-03 ТЕЕМ 5,5x90 6 45-55 100
147-11 ТЕЕМ 5,5x90 12 45-55 100
147-12 ТЕЕМ 5,5x110 12 65-75 100
147-16 ТЕЕМ 5,5x200 12 155-165 100
147-161 ТЕЕМ 5,5x230 12 185-195 100

Матеріал:сталь оцинкована (білий цинк). 
Прокладка-гума EPDM. 
Головка під ключ 8мм. 
Навантаження на виривання-4,1kN, на зріз-1,9 kN 

Самонаріз для сендвіч -панелей Самонаріз для сендвіч -панелей 

САМОНАРІЗИСАМОНАРІЗИ 2323



  

 

Матеріал:сталь оцинкована (білий цинк). Прокладка-гума EPDM. Головка під 
ключ 8мм. Навантаження на виривання-4,1kN, на зріз-1,9 kN

*в бетон: мінімальна глибина анкерування 30мм, глибина отвору 40мм
Увага: свердлим отвір діаметром 5мм.

АРТИКУЛ RAL КОД
РОЗМІР 

(мм)
ДОВЖИНА 

БУРУ

К-СТЬ
 В УПАК., 

ШТ.
148-31 9006 WSW-12 5,5x115 12 100
148-32 9006 WSW-12 5,5x135 12 100
148-33 9006 WSW-12 5,5x155 12 100
148-34 9006 WSW-12 5,5x175 12 100
148-35 9006 WSW-12 5,5x195 12 100
148-41 7024 WSW-12 5,5x115 12 100
148-42 7024 WSW-12 5,5х135 12 100
148-43 7024 WSW-12 5,5х155 12 100
148-44 7024 WSW-12 5,5х175 12 100
148-45 7024 WSW-12 5,5х195 12 100
148-51 9003 WSW-12 5,5х115 12 100
148-52 9003 WSW-12 5,5х135 12 100
148-53 9003 WSW-12 5,5х155 12 100
148-54 9003 WSW-12 5,5х175 12 100
148-55 9003 WSW-12 5,5х195 12 100
148-56 9010 WSW-12 5,5х175 12 100

  

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР (мм)
ДОВЖИНА 

БУРУ
К-СТЬ

 В УПАК., ШТ.
148-21 WSW-6 5,5х125 6 100
148-22 5,5х150 6 100
148-23 5,5x225 6 100

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР (мм)
ДОВЖИНА 

БУРУ
К-СТЬ

 В УПАК., ШТ.
148-13 WSW-12 5,5x135 12 100
148-14 WSW-12 5,5x155 12 100
148-15 WSW-12 5,5x175 12 100
148-16 WSW-12 5,5x195 12 100
148-17 WSW-12 5,5x235 12 100
148-18 WSW-12 5,5x285 12 100

В метал

В дерево

RAL

В бетон (SQ-Ceramic)

В метал

В дерево

Самонаріз для сендвіч -панелей Самонаріз для сендвіч -панелей 

АРТИКУЛ КОД ØхL (мм.)
h- макс. товщина 

свердління в 
металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., ШТ.

151-01 ТЕЕМ 4,8х20 2 250
151-02 ТЕЕМ 4,8х35 2 250
151-03 ТЕЕМ 4,8х50 2 200

Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк). 
Прокладка-гума EPDM.
Головка під ключ 8мм.

  САМОНАРІЗИ ДЛЯ КРІПЛЕННЯ ЛИСТОВОГО МЕТАЛУ ДО ДЕРЕВА САМОНАРІЗИ ДЛЯ КРІПЛЕННЯ ЛИСТОВОГО МЕТАЛУ ДО ДЕРЕВА 
Самонаріз з шестигранною головкою, буром та прокладкою в дерево Самонаріз з шестигранною головкою, буром та прокладкою в дерево 

  

Застосування: Використовується для кріплення листів
профнастилу або метало-черепиці між собою\в нахлест. 
Завдяки буру та дрібному
кроку різьби він вважається ідеальним варіантом для кріплення 
покрівлі.
Матеріал: легована
сталь. Самонаріз покритий шаром цинку ≥ 12 μm.
Вкручування: здійснюється за допомогою спеціального ключа або
шуруповерта з насадкою під шестигранник. 
Прокладка: Гумова EPDM забезпечує виняткову стійкість до 
погодних умов, озону та УФ-опромінення. Ця прокладка при 
контакті з поверхнею метало-профілю вулканізується, створюючи 
повністю герметичне з'єднання.

АРТИКУЛ RAL РОЗМІР ØхL (мм.)
К-СТЬ

 В УПАК., ШТ.
155-000 цинк 4,2х16 250
155-00 цинк 4,8х19 250

155-01 1015 4,8х19 250
155-02 3005 4,8х19 250
155-03 3011 4,8х19 250
155-04 5005 4,8х19 250
155-05 5010 4,8х19 250
155-06 6005 4,8х19 250
155-07 6020 4,8х19 250
155-09 7016 4,8х19 250
155-10 7024 4,8х19 250
155-11 7035 4,8х19 250
155-12 8003 4,8х19 250
155-14 8017 4,8х19 250
155-15 8019 4,8х19 250
155-16 9002 4,8х19 250
155-17 9003 4,8х19 250
155-18 9005 4,8х19 250
155-19 9006 4,8х19 250
155-20 9010 4,8х19 250
155-22 3000 4,8х19 250
155-23 3009 4,8х19 250
155-24 9007 4,8х19 250

Самонаріз з шестигранною головкою, буром для кріплення металевих листів між собою Самонаріз з шестигранною головкою, буром для кріплення металевих листів між собою 

САМОНАРІЗИСАМОНАРІЗИ2424

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР
К-СТЬ

 В УПАК., ШТ.
148-61 WB6P-D 6,3х45 250
148-62 WB6P-D 6,3х85 100
148-63 WB6P-D 6,3х95 100
148-64 WB6P-D 6,3х115 100
148-65 WB6P-D 6,3х135 100
148-66 WB6P-D 6,3х155 100
148-67 WB6P-D 6,3х185 100
148-68 WB6P-D 6,3x205 100
148-69 WB6P-D 6,3x235 100
148-70 WB6P-D 6,3x255 100

WSW-6
WSW-6



  

150-01 Оцинк 4,8х25 2 250
150-02 Оцинк 4,8х35 2 250
150-04 Оцинк 4,8х55 2 200
150-05 Оцинк 4,8х70 2 200
150-06 Оцинк 4,8х100 2 200

Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк 
≥ 12 µm). Порошкове фарбування (мін 
60µm).
Прокладка-гума EPDM.
Головка під ключ 8мм.

149-01 RAL8019 4,8х25 2 250
149-02 RAL9005 4,8х25 2 250
149-03 RAL8017 4,8х25 2 250
149-04 RAL7024 4,8х25 2 250
149-05 RAL9003 4,8х25 2 250
149-06 RAL7016 4,8х25 2 250

RAL 4,8х35 2 х1,25 250

АРТИКУЛ КОЛІР (RAL) ØхL (мм.)
h- макс. товщина 

свердління в 
металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., ШТ.

153-410 RAL1003 4,8х35 2 250
153-430 RAL3005 4,8х35 2 250
153-431 RAL3009 4,8х35 2 250
153-432 RAL3011 4,8х35 2 250
153-450 RAL5005 4,8х35 2 250
153-451 RAL5010 4,8х35 2 250
153-461 RAL6005 4,8х35 2 250
153-462 RAL6020 4,8х35 2 250
153-463 RAL6029 4,8х35 2 250
153-471 RAL7035 4,8х35 2 250
153-468 RAL7016 4,8х35 2 250
153-472 RAL7004 4,8х35 2 250
153-479 RAL8003 4,8х35 2 250
153-480 RAL8004 4,8х35 2 250
153-481 RAL8017 4,8х35 2 250
153-482 RAL8019 4,8х35 2 250
153-490 RAL9003 4,8х35 2 250
153-491 RAL9005 4,8х35 2 250
153-492 RAL9006 4,8х35 2 250
153-493 RAL9010 4,8х35 2 250
153-494 RAL9011 4,8х35 2 250

150-042 RAL3009 4,8х55 2 200
150-043 RAL3011 4,8х55 2 200
150-044 RAL6005 4,8х55 2 200
150-045 RAL6020 4,8х55 2 200
150-046 RAL8004 4,8х55 2 200
150-041 RAL3005 4,8х55 2 200
150-047 RAL8017 4,8х55 2 200
150-048 RAL9010 4,8х55 2 200
150-049 RAL8019 4,8х55 2 200
150-050 RAL9005 4,8х55 2 200
150-051 RAL7024 4,8х55 2 200
150-052 RAL5005 4,8х55 2 200
150-053 RAL7016 4,8х55 2 200

АРТИКУЛ КОЛІР (RAL) ØхL (мм.)
h- макс. товщина 

свердління в 
металі, мм.

К-СТЬ
 В УПАК., ШТ.

150-11 RAL3009 4,8х70 2 200
150-12 RAL3011 4,8х70 2 200
150-13 RAL6005 4,8х70 2 200
150-14 RAL8017 4,8х70 2 200
150-15 RAL8004 4,8х70 2 200
150-10 RAL3005 4,8х70 2 200
150-171 RAL7016 4,8х70 2 200
150-16 RAL8019 4,8х70 2 200
150-17 RAL7024 4,8х70 2 200
150-170 RAL7012 4,8х70 2 200
150-18 RAL9005 4,8х70 2 200
150-19 RAL6020 4,8х70 2 200
150-21 RAL9006 4,8х70 2 200

Самонаріз з шестигранною головкою, буром та прокладкою в дерево Самонаріз з шестигранною головкою, буром та прокладкою в дерево 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-СТЬ
 В УПАК., ШТ.D-зовнішній Ø d- нутрішній Ø

132-01 TEEM 14 4,8 1000
132-02 TEEM 16 5,5 1000
132-03 TEEM 19 6,3 500

Матеріал: шайба-сталь оцинкована (білий цинк),прокладка-гума EPDM.(-45 до +120 С) 

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР Lхhхm  (мм.)
К-СТЬ

 В УПАК., ШТ.
157-05 УЩ-3м 1000х60х30 100
157-051 УЩ-3 1000х50х30 200

Матеріал: пінополіуретан з клейкою стрічкою (сторона m)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР   

(мм.)
КОЛІР

181-01 181-01 230х5000 8019

Застосування: Конькова стрічка з високим 
рівнем вентиляції і захисту від атмосферних 
впливів коника і гребеня покрівлі. Спеціальна 
конструкція забезпечує захист від проникнення 
води, пилу і снігу. Може використовуватися 
також на гребенях.

АРТИКУЛ КОД
Розмір в 

рулоні, м.
Товщина, 

мм.
Габаритні 

розміри, м.
В рулоні

м2
181-21 FBC 5x20 0.2  0.175х1.285⌀ 100 

Ущільнювач металопрофілю універсальний Ущільнювач металопрофілю універсальний 

Стрічка підконькова Стрічка підконькова 

Шайба з гумовою прокладкою EPDM Шайба з гумовою прокладкою EPDM 

Плівка будівельна ізоляційна Плівка будівельна ізоляційна 

Пластикова мембрана FBC виготовлена ​​з поліетилену низької щільності. 
Забезпечує пароізоляцію під підлогами, покриттям підлоги та литими 
бетонними підлогами. Завдяки своїм властивостям вона підходить 
для використання як захист від вологи, пилу, вітру тощо.

Стійкість до низьких температур [°C] -25
Максимальне розтягувальне зусилля [Н] ≥ 60
Водонепроникність при 2 кПа [-] відповідає вимогам
Вага [г/м2] 200 (±30%)

САМОНАРІЗИСАМОНАРІЗИ 2525



  

    

Шуруп гартований з потайною головкою Шуруп гартований з потайною головкою 

  

  
АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР ØхL 
(мм.)

Шліц 
/ключ

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

182-01 KMH-30012 3,0х12 Pz1 2000
182-02 KMH-30013 3,0х13 Pz1 2000
182-03 KMH-30016 3,0х16 Pz1 2000
182-04 KMH-30020 3,0х20 Pz1 2000
182-05 KMH-30025 3,0х25 Pz1 1500
182-06 KMH-30030 3,0х30 Pz1 1000
182-07 KMH-30035 3,0х35 Pz1 1000
182-08 KMH-30040 3,0х40 Pz1 500
182-10 KMH-35013 3,5х13 Pz2 2000
182-11 KMH-35016 3,5х16 Pz2 2000
182-12 KMH-35020 3,5х20 Pz2 1500
182-13 KMH-35025 3.5x25 Pz2 1000
182-14 KMH-35030 3,5х30 Pz2 500
182-15 KMH-35035 3,5х35 Pz2 500
182-16 KMH-35040 3,5х40 Pz2 500
182-17 KMH-35045 3,5х45 Pz2 500
182-18 KMH-35050 3,5х50 Pz2 400
182-19 KMH-35060 3,5х60 Pz2 400
182-20 KMH-40013 4,0х13 Pz2 1500
182-21 KMH-40016 4,0х16 Pz2 1000
182-22 KMH-40020 4,0х20 Pz2 1000
182-23 KMH-40025 4,0х25 Pz2 1000
182-24 KMH-40030 4,0х30 Pz2 500
182-25 KMH-40035 4,0х35 Pz2 500
182-26 KMH-40040 4,0х40 Pz2 500
182-27 KMH-40045 4,0х45 Pz2 300

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР ØхL 

(мм.)
Шліц 
/ключ

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

182-28 KMH-40050 4,0х50 Pz2 300
182-29 KMH-40055 4,0х55 Pz2 250
182-30 KMH-40060 4,0х60 Pz2 500
182-31 KMH-45016 4,5х16 Pz2 1000
182-32 KMH-45020 4,5х20 Pz2 1000
182-33 KMH-45025 4,5х25 Pz2 500
182-34 KMH-45030 4,5х30 Pz2 500
182-35 KMH-45035 4,5х35 Pz2 500
182-36 KMH-45040 4,5х40 Pz2 300
182-37 KMH-45045 4,5х45 Pz2 300
182-38 KMH-45050 4,5х50 Pz2 250
182-39 KMH-45060 4,5х60 Pz2 250
182-45 KMH-50050 5х50 Pz2 300

Застосування: для кріплення елементів до 
дерев`яних основ.
Використовується в поєднанні з сорочками
дюбелів:KPP; KPX;
КПО; RPO; KPR. 
Матеріал: сталь оцинкована (жовтий цинк).
Різьба: повна/неповна

ШУРУПИ ДЛЯ КРІПЛЕННЯ ЕЛЕМЕНТІВ ДО ДЕРЕВ’ЯНИХ ОСНОВ ШУРУПИ ДЛЯ КРІПЛЕННЯ ЕЛЕМЕНТІВ ДО ДЕРЕВ’ЯНИХ ОСНОВ 

Артикул Код
Розмір ØхLxL1 

(мм.)
Шліц

К-сть в упак. 
шт.

162-06 KMH 3,0х10х10 PZ1 1000
162-07 KMH 3,0x16x16 PZ1 1000
162-08 KMH 3,0x20x20 PZ1 1000
162-14 KMH 3,5x16x16 PZ2 1000
162-17 KMH 3,5x30x30 PZ2 1000
162-23 KMH 4,0x16x16 PZ2 1000
162-24 KMH 4,0x20x20 PZ2 1000
162-26 KMH 4,0x30x30 PZ2 1000
162-27 KMH 4,0x35x35 PZ2 1000
162-28 KMH 4,0x40x40 PZ2 800

Застосування: для кріплення елементів до дерев`яних основ.
Використовується в поєднанні з сорочками дюбелів:KPP; KPX;
КПО; RPO; KPR. 
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк).
Різьба: повна

Шуруп гартований з потайною головкою Шуруп гартований з потайною головкою 

ШУРУПИШУРУПИ2626



  

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР Ø х L х 

L1 (мм.)
Шліц 
/ключ

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

160-01 KMH 2,5х10x10 Pz1 1000
160-02 KMH 2,5х12х12 Pz1 1000
160-03 KMH 2,5х16х16 Pz1 1000
160-04 KMH 2,5х20х20 Pz1 1000
160-05 KMH 2,5х25х25 Pz1 1000
160-06 KMH 3,0х12х12 Pz1 1000
160-07 KMH 3,0х16х16 Pz1 1000
160-08 KMH 3,0х20х20 Pz1 1000
160-09 KMH 3,0х25х25 Pz1 1000
160-10 KMH 3,0х30х30 Pz1 1000
160-11 KMH 3,0х35х35 Pz1 1000
160-12 KMH 3,0х40х40 Pz1 1000
160-13 KMH 3.5x12х12 Pz2 1000
160-14 KMH 3,5х16х16 Pz2 1000
160-15 KMH 3,5х20х20 Pz2 1000
160-16 KMH 3,5х25х25 Pz2 1000
160-17 KMH 3,5х30х30 Pz2 1000
160-18 KMH 3,5х35х35 Pz2 1000
160-19 KMH 3,5х40х40 Pz2 1000
160-20 KMH 3,5х45х45 Pz2 1000
160-21 KMH 3,5х50х50 Pz2 500
160-22 KMH 4,0х12х12 Pz2 1000
160-23 KMH 4,0х16х16 Pz2 1000
160-24 KMH 4,0х20х20 Pz2 1000
160-25 KMH 4,0х25х25 Pz2 1000
160-26 KMH 4,0х30х30 Pz2 1000
160-27 KMH 4,0х35х35 Pz2 1000
160-28 KMH 4,0х40х40 Pz2 1000
160-29 KMH 4,0х45х45 Pz2 500
160-30 KMH 4,0х50х50 Pz2 500
160-31 KMH 4,0х60х60 Pz2 500
160-32 KMH 4,0х70х70 Pz2 250
160-33 KMH 4,0х80х80 Pz2 250
160-34 KMH 4,5х16х16 Pz2 1000
160-35 KMH 4,5х20х20 Pz2 1000
160-36 KMH 4,5х25х25 Pz2 1000
160-37 KMH 4,5х30х30 Pz2 1000
160-38 KMH 4,5х35х35 Pz2 1000
160-39 KMH 4,5х40х40 Pz2 500

Застосування: для кріплення елементів до дерев`яних основ.
Використовується в поєднанні з сорочками дюбелів:KPP; KPX;
КПО; RPO; KPR. Матеріал: сталь оцинкована (жовтий цинк).
Різьба: повна (До 70мм), неповна

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР Ø х L х 

L1 (мм.)
Шліц 
/ключ

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

160-40 KMH 4,5х45х45 Pz2 500
160-41 KMH 4,5х50х50 Pz2 500
160-42 KMH 4,5х55х55 Pz2 500
160-43 KMH 4,5х60х60 Pz2 250
160-44 KMH 4,5х70х70 Pz2 250
160-45 KMH 4,5х80х60 Pz2 200
160-46 KMH 5,0х20х20 Pz2 500
160-47 KMH 5,0х25х25 Pz2 500
160-48 KMH 5,0х30х30 Pz2 500
160-49 KMH 5,0х35х35 Pz2 500
160-50 KMH 5,0х40х40 Pz2 500
160-51 KMH 5,0х45х45 Pz2 500
160-521 KMH 5,0х50х50 Pz2 300
160-52 KMH 5,0х50х50 Pz2 500
160-53 KMH 5,0х60х60 Pz2 300
160-54 KMH 5,0х70х60 Pz2 200
160-541 KMH 5,0х70х70 Pz2 200
160-55 KMH 5,0х80х60 Pz2 200
160-551 KMH 5,0х80х80 Pz2 200
160-56 KMH 5,0х90х60 Pz2 200
160-57 KMH 5,0х100х60 Pz2 200
160-571 KMH 5,0x120х60 Pz2 200
160-58 KMH 6,0х30х30 Pz3 200
160-59 KMH 6,0х35х35 Pz3 200
160-60 KMH 6,0х40х40 Pz3 200
160-61 KMH 6,0х50х50 Pz3 200
160-62 KMH 6,0х60х60 Pz3 100
160-63 KMH 6,0х70х70 Pz3 100
160-64 KMH 6,0х80х60 Pz3 100
160-65 KMH 6,0х90х60 Pz3 100
160-66 KMH 6,0х100х60 Pz3 100
160-67 KMH 6,0х110х60 Pz3 100
160-68 KMH 6,0х120х60 Pz3 100
160-69 KMH 6,0х130х60 Pz3 100
160-691 KMH 6,0х140х60 Pz3 100
160-70 KMH 6,0х160х60 Pz3 100
160-71 KMH 6,0х180х60 Pz3 100
160-72 KMH 6,0х200х60 Pz3 100

Шуруп гартований з потайною головкою Шуруп гартований з потайною головкою 
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Застосування: DIN 571. Для кріплення елементів до дерев`яних основ.
Використовується в поєднанні з сорочками дюбелів:KPP; KPX; КПО; 
RPO; KPR. Матеріал:сталь оцинкована(білий цинк)/ Різьба:повна/неповна

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР Ø х L х 

L1 (мм.)
Шліц 
/ключ

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

165-25 TEEM 10х50х30 17 100
165-26 TEEM 10х60х36 17 100
165-27 TEEM 10х70х42 17 50
165-28 TEEM 10х80х48 17 50
165-29 TEEM 10х90х54 17 50
165-30 TEEM 10х100х65 17 50
165-31 TEEM 10х120х72 17 50
165-32 TEEM 10х140х84 17 50
165-33 TEEM 10х160х96 17 50
165-34 TEEM 10х180х108 17 50
165-35 TEEM 10х200х120 17 50
165-36 TEEM 10х220х132 17 50
165-37 TEEM 10х240х144 17 50
165-38 TEEM 10х260х156 17 50
165-381 TEEM 10х280х168 17 50
165-382 TEEM 10х300х180 17 50
165-39 TEEM 12х80х48 19 25
165-40 TEEM 12х100х65 19 25
165-41 TEEM 12х120х72 19 25
165-42 TEEM 12х140х84 19 25
165-43 TEEM 12х150х90 19 25
165-44 TEEM 12х160х96 19 25
165-45 TEEM 12х180х108 19 25
165-46 TEEM 12х200х120 19 25
165-47 TEEM 12х220х132 19 25
165-48 TEEM 12х240х144 19 25
165-49 TEEM 12х260х156 19 25
165-50 TEEM 12х280х168 19 25
165-51 TEEM 12х300х180 19 25

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР Ø х L х 

L1 (мм.)
Шліц 
/ключ

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

165-01 TEEM 6х20х15 10 250
165-02 TEEM 6х30х18 10 250
165-03 TEEM 6х40х24 10 300
165-04 TEEM 6х50х30 10 200
165-05 TEEM 6х60х36 10 200
165-06 TEEM 6х70х42 10 200
165-07 TEEM 6х80х48 10 200
165-08 TEEM 6х90х54 10 100
165-09 TEEM 6х100х65 10 100
165-10 TEEM 6х120х72 10 100
165-11 TEEM 6х140х84 10 100
165-111 TEEM 6х160х96 10 100
165-12 TEEM 8х40х24 13 200
165-13 TEEM 8х50х30 13 150
165-14 TEEM 8х60х36 13 100
165-15 TEEM 8х70х42 13 100
165-16 TEEM 8х80х48 13 100
165-17 TEEM 8х90х54 13 100
165-18 TEEM 8х100х65 13 100
165-19 TEEM 8х120х72 13 100
165-20 TEEM 8х140х84 13 50
165-21 TEEM 8х160х96 13 50
165-22 TEEM 8х180х108 13 100
165-221 TEEM 8х200х120 13 50
165-23 TEEM 8х220х132 13 50
165-24 TEEM 10х40х24 17 100

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР ØхL 

(мм.)
Шліц 
/ключ

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

172-11 КОНФ 6,4х50 4 100
172-02 КОНФ 7х50 4 100
172-03 КОНФ 7х70 4 100
172-01 КОНВШО 6,4х50 4 3000
172-12 КОНВШО 7х50 4 2500
172-13 КОНВШО 7х70 4 1500

Попереднє засвердлювання Ø 4,0-4,5мм.
Матеріал:сталь оцинкована (білий цинк).

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 
ØхLхL1

Шліц/ 
ключ

К-СТЬ В 
УПАК. ШТ.

166-091 WN-50080-А2 4,0х40х22 Torx 15 200
166-09 WN-50080-А2 4,0х45х30 Torx 15 200
166-02 WN-40050-А2 4,0х50x30 Torx 15 200
166-01 WN-40060-А2 4,0х60x35 Torx 15 200
166-060 WN-50080-А2 5,0х50х30 Torx 20 200
166-061 WN-50080-А2 5,0х60х35 Torx 20 200
166-07 WN-40070-А2 5,0х70x40 Torx 20 200
166-08 WN-50080-А2 5,0х80х50 Torx 20 200

Застосування: Для естетичного кріплення до дерев’яних основ декоративних елементів
(терасна дошка, клейові плити, MDF, OSB і ін.) з метою унеможливлення розтріскування деревини при закручуванні; 
Матеріал: сталь нержавіюча А2;Різьба: неповна однозахідна з насічками, з розсвердлювальною фрезою;
Наконечник: гострий з насічкою-буром; Головка: кут нахилу 60 з насічками для зенкування; Шліц Torx. 

166-03 HNT-50050-А2 5,0х50х22,5 Torx 20 200
166-04 HNT-50060-А2 5,0х60х27,5 Torx 20 200
166-05 HNT-50070-А2 5,0х70х32,5 Torx 20 200
166-06 HNT-50080-А2 5,0х80х37,5 Torx 20 200

166-11 WT-40045-A2 4,0х45х30 Torx 15 200
Застосування: Для кріплепння кліпс (клямерів)  терасної дошки. 
Матеріал сталь нержавіюча А2. 
Шліц: Торкс Т15

Застосування: Для кріплення підлог та терасної дошки. 
Матеріал: Сталь нержавіюча А2. Шліц: Торкс Т20

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР ØхL 

(мм.)
Шліц 

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.

175-03 ЄШПк-6,3х13 6,3х13 Pz2 500
174-03 ЄШПт-6,3х13 6,3х13 Pz2 500

Попереднє засвердлювання 
Ø 4,0-4,5мм.
Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк).

174-03175-03

Шуруп гартований з шестигранною головкою Шуруп гартований з шестигранною головкою 

Конфірмат Конфірмат 

Єврошуруп Єврошуруп 

Самонаріз для екзотичних порід деревени Самонаріз для екзотичних порід деревени 

Самонаріз для підлог та терасної дошки Самонаріз для підлог та терасної дошки 

Самонаріз для кліпс терасної дошки Самонаріз для кліпс терасної дошки 
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Застосування: Для кріплення елементів до дерев`яних основ.
Матеріал: сталь оцинкована(жовтий цинк) поверхня оброблена восковим 
шаром.Різьба: неповна однозахідна з насічками, з розсвердлювальною 
фрезою.Наконечник: гострий з  насічкою-буром. Головка: з насічками для   
зенкування. Шліц Torx. 

Застосування: Для кріплення елементів до дерев`яних основ;
Матеріал: сталь оцинкована(жовтий цинк) поверхня оброблена восковим шаром; Різьба: неповна однозахідна з насічками, з 
розсвердлювальною фрезою; Наконечник: гострий з насічкою-буром. Головка: підкладкоподібна (пресшайба); Шліц Torx.  

KMWHTKMWHT

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 
ØхLхL1

Шліц/ 
ключ

К-СТЬ В 
УПАК. ШТ.

179-42 KMWHT-30030 3,0х30x17 Torx 10 500
179-40 KMWHT-30035 3,0х35x17 Torx 10 500
179-41 KMWHT-30040 3,0х40x22 Torx 10 500

179-430 KMWHT-35030 3,5х30x17 Torx 15 500
179-43 KMWHT-35035 3,5х35x17 Torx 15 500
179-01 KMWHT-35040 3,5х40x22 Torx 15 500
179-35 KMWHT-35050 3,5х50x30 Torx 15 400
179-02 KMWHT-40030 4,0х30x17 Torx 20 500
179-03 KMWHT-40035 4,0х35x17 Torx 20 500
179-04 KMWHT-40040 4,0х40x22 Torx 20 500

179-041 KMWHT-40045 4,0х45x30 Torx 20 300
179-05 KMWHT-40050 4,0х50x30 Torx 20 300
179-34 KMWHT-40060 4,0х60x40 Torx 20 250
179-06 KMWHT-40070 4,0х70x40 Torx 20 250
179-07 KMWHT-45040 4,5х40x22 Torx 20 250
179-50 KMWHT-45050 4,5х50x30 Torx 20 250

179-500 KMWHT-45060 4,5х60x40 Torx 20 250
179-08 KMWHT-45070 4,5х70x40 Torx 20 250

179-080 KMWHT-45080 4,5х80x50 Torx 20 250
179-09 KMWHT-50040 5,0х40x22 Torx 25 500
179-45 KMWHT-50050 5,0х50x30 Torx 25 300
179-46 KMWHT-50060 5,0х60x40 Torx 25 200
179-44 KMWHT-50070 5,0х70x40 Torx 25 200
179-47 KMWHT-50080 5,0х80x50 Torx 25 200
179-48 KMWHT-50090 5,0х90x50 Torx 25 200
179-49 KMWHT-50100 5,0х100x60 Torx 25 200

179-491 KMWHT-50100 5,0х120x60 Torx 25 200
179-10 KMWHT-60050 6,0х50x30 Torx 30 200
179-11 KMWHT-60060 6,0х60x30 Torx 30 200
179-12 KMWHT-60070 6,0х70x40 Torx 30 200
179-13 KMWHT-60080 6,0х80x50 Torx 30 200
179-14 KMWHT-60090 6,0х90x50 Torx 30 100
179-33 KMWHT-60100 6,0х100x60 Torx 30 100
179-36 KMWHT-60120 6,0х120x75 Torx 30 100
179-15 KMWHT-60140 6,0х140x75 Torx 30 100
179-37 KMWHT-60160 6,0х160x75 Torx 30 100
179-38 KMWHT-60180 6,0х180x75 Torx 30 100
179-39 KMWHT-60200 6,0х200x75 Torx 30 100
179-51 KMWHT-60240 6,0х240x75 Torx 30 100
179-52 KMWHT-60260 6,0х260x75 Torx 30 100
179-54 KMWHT-60300 6,0х300x75 Torx 30 100

WKCSWKCS

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 
ØхLхL1

Шліц/ 
ключ

К-СТЬ В 
УПАК. 

ШТ.
177-01 WKCS-08080 8,0х80x50 Torx 40 50
177-02 WKCS-08100 8,0х100x50 Torx 40 50
177-03 WKCS-08120 8,0х120x80 Torx 40 50
177-04 WKCS-08140 8,0х140x100 Torx 40 50
177-05 WKCS-08160 8,0х160x100 Torx 40 50
177-06 WKCS-08180 8,0х180x100 Torx 40 50
177-07 WKCS-08200 8,0х200x100 Torx 40 50
177-08 WKCS-08220 8,0х220x100 Torx 40 50
177-09 WKCS-08240 8,0х240x100 Torx 40 50
177-10 WKCS-08260 8,0х260x100 Torx 40 50
177-11 WKCS-08280 8,0х280x100 Torx 40 50
177-12 WKCS-08300 8,0х300x100 Torx 40 50
177-13 WKCS-10120 10,0х120x100 Torx 40 50
177-14 WKCS-10140 10,0х140x100 Torx 40 50
177-15 WKCS-10160 10,0х160x100 Torx 40 50
177-16 WKCS-10180 10,0х180x100 Torx 40 50
177-17 WKCS-10200 10,0х200x100 Torx 40 50
177-18 WKCS-10220 10,0х220x100 Torx 40 25
177-19 WKCS-10240 10,0х240x100 Torx 40 25
177-20 WKCS-10260 10,0х260x100 Torx 40 25
177-21 WKCS-10280 10,0х280x100 Torx 40 25
177-22 WKCS-10300 10,0х300x100 Torx 40 25
177-23 WKCS-10320 10,0х320x100 Torx 40 25

WKCPWKCP

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 
ØхLхL1

Шліц/ 
ключ

К-СТЬ В 
УПАК. ШТ.

178-40 WKCP-05040 5,0х40 Torx 25 400
178-41 WKCP-05050 5,0х50 Torx 25 250
178-42 WKCP-05060 5,0х60 Torx 25 150
178-43 WKCP-05070 5,0х70 Torx 25 150
178-44 WKCP-05080 5,0х80 Torx 25 150
178-45 WKCP-05090 5,0х90 Torx 25 150
178-46 WKCP-05100 5,0х100 Torx 25 150
178-47 WKCP-05120 5,0х120 Torx 25 150
178-01 WKCP-06050 6,0х50x30 Torx 30 100
178-02 WKCP-06060 6,0х60x30 Torx 30 100
178-03 WKCP-06070 6,0х70x40 Torx 30 100
178-04 WKCP-06080 6,0х80x50 Torx 30 50
178-05 WKCP-06090 6,0х90x50 Torx 30 50
178-06 WKCP-06100 6,0х100x60 Torx 30 50
178-07 WKCP-06120 6,0х120x75 Torx 30 50
178-08 WKCP-06140 6,0х140x75 Torx 30 50
178-09 WKCP-06160 6,0х160x75 Torx 30 50
178-10 WKCP-06180 6,0х180x75 Torx 30 50
178-11 WKCP-06200 6,0х200x75 Torx 30 50

178-110 WKCP-08040 8,0х40х35 Torx 40 50
178-111 WKCP-08050 8,0х50х45 Torx 40 50
178-112 WKCP-08060 8,0х60х50 Torx 40 50
178-12 WKCP-08080 8,0х80х50 Torx 40 50
178-13 WKCP-08100 8,0х100х50 Torx 40 50

WKCPWKCP

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 
ØхLхL1

Шліц/ 
ключ

К-СТЬ В 
УПАК. ШТ.

178-14 WKCP-08120 8,0х120х80 Torx 40 50
178-15 WKCP-08140 8,0х140х100 Torx 40 50
178-16 WKCP-08160 8,0х160х100 Torx 40 50
178-17 WKCP-08180 8,0х180х100 Torx 40 50
178-18 WKCP-08200 8,0х200х100 Torx 40 50
178-19 WKCP-08220 8,0х220х100 Torx 40 50
178-20 WKCP-08240 8,0х240х100 Torx 40 50
178-21 WKCP-08260 8,0х260х100 Torx 40 50
178-22 WKCP-08280 8,0х280х100 Torx 40 50
178-23 WKCP-08300 8,0х300х100 Torx 40 50

178-232 WKCP-08340 8,0х340х100 Torx 40 50
178-233 WKCP-08360 8,0х360х100 Torx 40 50
178-36 WKCP-10400 10,0х400х100 Torx 40 25

178-370 WKCP-10600 10,0х600х100 Torx 40 25

Самонаріз гартований з потайною головкою Самонаріз гартований з потайною головкою 

Самонаріз гартований з пресшайбою Самонаріз гартований з пресшайбою 
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WKCP БЦWKCP БЦ

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 
ØхLхL1

Шліц/ 
ключ

К-СТЬ В 
УПАК. ШТ.

178-37 WKCP-10600-B 10х600х100 Torx 40 25



  

 

 

Застосування: Для фіксації столярних з'єднань, коли необхідно 
отримати більшу несучу здатність з'єднання.
Матеріал: сталь оцинкована

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 

ØхL (мм.)
Шліц/
ключ

К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
121-05 WPCV-B 3.9x40 Ph2 500

121-131 WPCV-B-R 4.0x25 Ph2 2000
121-141 WPCV-B-R 4.0x30 Ph2 2000
121-151 WPCV-B-R 4.0x35 Ph2 2000
121-16 WPCV-B-R 4.0x40 Ph2 500

121-161 WPCV-B-R 4.0x40 Ph2 1000
121-17 WPCV-B-R 4.0x45 Ph2 500

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 

ØхL (мм.)
Шліц/
ключ

К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
121-061 WPCV-B 3.9x16 Ph2 2000
121-071 WPCV-B 3.9x19 Ph2 2000
121-081 WPCV-B 3.9x25 Ph2 2000
121-091 WPCV-B 3.9x32 Ph2 2000
121-10 WPCV-B 3.9x40 Ph2 500
121-102 WPCV-B 3.9x45 Ph2 1000
121-103 WPCV-B 3.9x50 Ph2 6000
121-201 WPCV-B 4.0x25 Ph2 2000
121-21 WPCV-B 4.0x30 Ph2 1000
121-22 WPCV-B 4.0x35 Ph2 500

З насічкою Без насічки

Застосування: для кріплення фурнітури 
до ПВХ
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк).
Головка: з насічками для зенкерування. 
Шліц Ph2

КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ВІКОННИХ СИСТЕМ КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ВІКОННИХ СИСТЕМ 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 

ØхL (мм.)
Шліц/
ключ

К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
121-26 WBWK 5,0x90 Ph3 200

Використання : Для з"єднання ПВХ елементів в 
металопластикових системах
Матеріал : Сталь, покриття цинк білий

АРТИКУЛ КОД РОЗМІР ШЛІЦ
Макс. Товщина 

закріплювальної 
деталі,мм.

К-СТЬ В 
УПАК. ШТ.

184-01 WKLC-60060-B 6х60 TORX 30 30 200
184-02 WKLC-60070-B 6х70 TORX 30 30 200
184-03 WKLC-60080-B 6х80 TORX 30 30 200
184-04 WKLC-60090-B 6х90 TORX 30 30 100
184-05 WKLC-60100-B 6х100 TORX 30 40 100
184-06 WKLC-60110-B 6х110 TORX 30 50 100
184-07 WKLC-60120-B 6х120 TORX 30 45 100
184-08 WKLC-60130-B 6х130 TORX 30 55 100
184-09 WKLC-60145-B 6х145 TORX 30 70 100
184-10 WKLC-60160-B 6х160 TORX 30 85 100

Застосування: Самонаріз для вирівнювання конструкційних лат з потайною головкою призначений для з'єднання та регулювання між 
собою дерев'яних конструкцій таких як: тверді породи дерева, клеєний брус, панелі X-lam, фанерна деревина, дверна коробка, рами віконні, 
тощо.
Матеріал: сталь оцинкована. Головка: потайна

Самонаріз для столярних кріплень з циліндричною головкою Самонаріз для столярних кріплень з циліндричною головкою 

Самонаріз для вирівнювання конструкційних лат з потайною головкою Самонаріз для вирівнювання конструкційних лат з потайною головкою 

Самонаріз для кріплення в ПВХ гострий Самонаріз для кріплення в ПВХ гострий 

Самонаріз для імпосту Самонаріз для імпосту 

АРТИКУЛ КОД
  РОЗМІР ØхL
        (мм.)

ШЛІЦ
К-СТЬ В 

УПАК. ШТ.

183-01 WKLC-50030-B 5х30 Torx T20 250
183-02 WKLC-50035-B 5х35 Torx T20 250
183-03 WKLC-50040-B 5х40 Torx T20 250
183-04 WKLC-50050-B 5х50 Torx T20 250
183-05 WKLC-50060-B 5х60 Torx T20 250
183-06 WKLC-50070-B 5х70 Torx T20 250

ШУРУПИ/КРІПЛЕННЯ ВІКОННЕШУРУПИ/КРІПЛЕННЯ ВІКОННЕ3030



  

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР ØхL 

(мм.)
Шліц/ключ

К-СТЬ В УПАК., 
ШТ.

120-01 TEEM 3,9 х16 Ph2 2000
120-02 TEEM 3,9 х19 Ph2 2000
120-04 TEEM 3,9 х 32 Ph2 1000
120-05 ТЕЕМ 3,9 х 38 Ph2 500

Застосування: для кріплення елементів ПВХ систем з товщиною свердління по металу до 2,0мм. 
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк).
Головка: з насічками для зенкерування. Шліц Ph2

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР ØхL 

(мм.)
Шліц/ключ

К-СТЬ В УПАК., 
ШТ.

124-02 ТЕЕМ 4.0x25 Ph2 1000
124-04 ТЕЕМ 4.0x30 Ph2 1000
124-06 ТЕЕМ  4.0x35 Ph2 1000
124-10 ТЕЕМ 4.0x45 Ph2 500
124-12 ТЕЕМ 4.0x55 Ph2 500

Застосування: для кріплення елементів в ПВХ основ.  
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк). 
Головка: з насічками для зенкерування. Шліц Ph2

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 

ØхL (мм.)
Шліц/
ключ

К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
121-01 WSPCV-B-R 3,9x16 Ph2 1000
121-02 WSPCV-B-R 3,9x19 Ph2 1000
121-03 WSPCV-B-R 3,9x25 Ph2 1000
121-04 WSPCV-B-R 3,9x32 Ph2 500

121-041 WSPCV-B-R 3,9x32 Ph2 1000
121-05 WSPCV-B-R 3,9x40 Ph2 500

121-051 WSPCV-B-R 3,9x40 Ph2 1000

З насічкою

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 

ØхL (мм.)
Шліц/
ключ

К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
121-06 WPCV-B 3,9x16 Ph2 1000

121-061 WPCV-B 3,9x16 Ph2 2000
121-07 WPCV-B 3,9x19 Ph2 1000

121-071 WPCV-B 3,9x19 Ph2 2000
121-08 WPCV-B 3,9x25 Ph2 1000

121-081 WPCV-B 3,9x25 Ph2 2000
121-09 WPCV-B 3,9x32 Ph2 500

121-091 WPCV-B 3,9x32 Ph2 1000
121-10 WPCV-B 3,9x40 Ph2 500

121-100 WPCV-B 3,9x40 Ph2 1000
121-101 WPCV-B 3,9x45 Ph2 500
121-102 WPCV-B 3,9x45 Ph2 1000

Без насічки

Застосування: для кріплення елементів 
ПВХ систем з товщиною свердління по 
металу до 2,0мм.
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк).
Головка: з насічками для зенкерування. 
Шліц Ph2

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР 

ØхL (мм.)
Шліц/ключ

К-СТЬ В УПАК., 
ШТ.

128-21 TURBO 7,5х42 Torx T30 1800
128-22 TURBO 7,5х52 Torx T30 1200
128-23 TURBO 7,5х62 Torx T30 1200
128-15 TURBO 7,5х72 Torx T30 1200
128-24 TURBO 7,5х82 Torx T30 1200
128-16 TURBO 7,5х92 Torx T30 800
128-25 TURBO 7,5х102 Torx T30 800
128-17 TURBO 7,5х112 Torx T30 800
128-26 TURBO 7,5х122 Torx T30 800
128-18 TURBO 7,5х132 Torx T30 800
128-19 TURBO 7,5х152 Torx T30 600
128-20 TURBO 7,5х182 Torx T30 400
128-27 TURBO 7,5х202 Torx T30 400
128-28 TURBO 7,5х212 Torx T30 400

Застосування: Для кріплення віконних/дверних блоків з ПВХ, дерева, 
металевого профілю та інших елементів безпосередньо в основу АВС 
(бетон звичайний ≥С20/22; камінь; цегла керамічна та силікатна повнотіла).
Монтаж:наскрізний, попереднє засвердлювання Ø 5,5-6,0мм.
Матеріал: сталь гартована оцинкована (жовтий цинк). Шліц Тorx 30

Heff-мінім. глибина 
анкерування

Розрахункове 
навантаження

бетон 30 мм. 1,68 kN
цегла 40 мм. 0,96 kN

АРТИКУЛ КОД колір К-СТЬ В УПАК., ШТ.
129-01 АВСZ-b біла 100

Матеріал: поліпропілен. 

Самонаріз для кріплення в ПВХ з буром Самонаріз для кріплення в ПВХ з буром 

Самонаріз для кріплення в ПВХ з буром Самонаріз для кріплення в ПВХ з буром 

Самонаріз для кріплення в ПВХ гострий Самонаріз для кріплення в ПВХ гострий 

Самонаріз рамний (турбошуруп) Самонаріз рамний (турбошуруп) 

Заглушка для турбошурупа Заглушка для турбошурупа 
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КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ВАЖКИХ КОНСТРУКЦІЙ КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ВАЖКИХ КОНСТРУКЦІЙ 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-сть в 
упак. 
ШТ.

 Ǿ втулки 
(D)хL гвинта

 Ø Гвинт х 
Т втулки

Ключ 
(гайка)

220-01 LSI 8х40 6х28 10 100
220-02 LSI 8х65 6х49 10 100
220-03 LSI 8х85 6х72 10 50

220-031 LSI 8х100 6х95 10 50
220-05 LSI 10х50 8х35 13 50
220-06 LSI 10х60 8х45 13 50
220-07 LSI 10х77 8х65 13 50
220-08 LSI 10х97 8х85 13 50
220-09 LSI 10х125 8х116 13 40
220-10 LSI 10х150 8х135 13 50
220-30 LSI 10х180 8х165 13 50
220-31 LSI 10х200 8х185 13 50
220-32 LSI 10х220 8х205 13 50
220-11 LSI 12х60 10х45 17 30
220-12 LSI 12х75 10х65 17 25
220-13 LSI 12х100 10х85 17 30
220-14 LSI 12х129 10х105 17 30
220-15 LSI 12х150 10х130 17 30
220-16 LSI 12х180 10х185 17 30
220-40 LSI 12х200 10х190 17 30
220-17 LSI 16х111 12х99 19 20
220-18 LSI 16х177 12х130 19 20
220-19 LSI 16х180 12х165 19 20
220-24 LSI 20х150 16х135 24 5

Застосування: для кріплення статично навантажених елементів 
будівельних конструкцій  до повнотілих основ. Наскрізний монтаж. 
Матеріал:сталь оцинкована (жовтий цинк). Гвинт об`єднаний з 
розпірним конусом.
Основа:АВ (бетон звичайний ≥ С20/25, камінь).

Мінімальна  глибина  
анкерування 

Heff , мм. 

Навантаження на 
виривання 

(бетонС20/25), kN

Допустимий 
вигинаючий 
момент, Нм

Момент 
затягування, 

Нм
Ǿ 8 35 2,72 5,2 10
Ǿ 10 40 4,22 12,9 15
Ǿ 12 50 6,79 25,7 30
Ǿ 16 60 9,29 32,1 80
Ǿ 20 70 12,44 38,5 120

Мінімальна  глибина  
анкерування 

Heff , мм. 

Навантаження на 
виривання 

(бетонС20/25), kN

Допустимий 
вигинаючий 
момент, Нм

Момент 
затягування, 

Нм
Ǿ 10 60 3,73 12,9 15
Ǿ 12 65 7,19 25,7 30
Ǿ 14 70 9,29 28,0 50
Ǿ 16 85 12,12 32,1 80
Ǿ 20 100 19,30 38,5 120
Ǿ 25 110 22,10 42,5 180
Ǿ 30 120 25,02 45,5 200

Застосування: для кріплення статично навантажених елементів 
будівельних конструкцій  до повнотілих основ.  Наскрізний монтаж. 
Матеріал:сталь оцинкована (жовтий/білий цинк).
Основа:АВ (бетон звичайний ≥ С20/25, камінь).

  

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-сть в 
упак. ШТ.Втулка ØхL 

Гвинт 
ØхL

200-01 LO 10х72 6х85 50
200-02 LO 10х92 6х105 50
200-03 LO 10х112 6х125 50
200-04 LO 10х132 6х145 40
200-05 LO 10х152 6х165 40
200-06 LO 10х182 6х195 30
200-07 LO 10х202 6х215 30

Застосування: універсальний, для кріплення віконних, дверних рам з ПВХ, дерева, 
металевого профілю до повнотілих/пустотілих основ. Наскрізний монтаж. 
Матеріал:сталь оцинкована (білий/жовтий цинк). Головка Ø13мм. Шліц-Pz3

Навантаження на виривання, kN
бетон 1,7

Цегла повнотіла 1,11-1,14
Керамоблок 0,29

Легкий бетон 0,29

Основа:АВСD (бетон звичайний С20/25, камінь, 
повнотілі та перфоровані цегла та керамічні блоки, 
комірчастий бетон≥650кг/м3). Мінімальна глибина 
анкерування Heff: бетон-30мм, цегла повнотіла-
40мм, керамоблок і легкий бетон-60 мм.  

Анкер розпірний металевий для кріплення рам Анкер розпірний металевий для кріплення рам 

Анкер однорозпірний з гайкою Анкер однорозпірний з гайкою 

Анкер дворозпірний з гайкою Анкер дворозпірний з гайкою 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-сть в 

упак. ШТ.
 Ǿ втулки 

(D) х L
 Ø Гвинт х Т 

втулки
Ключ 

(гайка)

231-02 LTP 10х150 6х150 10 50
231-03 LTP 12х100 8х100 13 40
231-04 LTP 12х120 8х120 13 40
231-05 LTP 12х150 8х150 13 30
231-06 LTP 12х180 8х160 13 30
231-07 LTP 12х200 8х180 13 30
231-08 LTP 12х250 8х250 13 30
231-09 LTP 12х330 8х330 13 30
231-10 LTP 14х100 10х100 17 30
231-11 LSP 14х120 10х120 17 25
231-12 LSP 14х140 10х140 17 25
231-13 LSP 14х150 10х150 17 25
231-14 LTP 14х180 10х180 17 20
231-15 LTP 14х200 10х200 17 20
231-16 LTP 14х250 10х250 17 20
231-17 LTP 14х330 10х330 17 20
231-18 LTP 16х120 12х120 19 20
231-19 LSP 16х160 12х160 19 20
231-20 LTP 16х200 12х200 19 20
231-21 LTP 16х250 12х250 19 20
231-22 LTP 16х330 12х330 19 15
231-25 LTP 20х200 16х200 24 10
231-26 LTP 20х250 16х250 24 10
231-27 LTP 20х330 16х330 24 10
231-28 LTP 25х210 20х210 30 5
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Застосування: для монтажу статично навантажених елементів будівельних
конструкцій до повнотілих основ (бетон, природній камінь та повнотіла цегла).
Використовується для кріплення поручнів, балок, швелерів, фасадних систем та
інших конструкцій.
Матеріал: оцинкованої сталі (Товщина оцинкування - мінімум 6 мкм)
Монтаж: забивається молотком в просвердлений і
очищений отвір, після чого затягується гайковим ключем. Принцип роботи: при
закручуванні гайки відбувається переміщення шпильки уздовж поздовжньої осі в
напрямку гайки, хвостовик шпильки при цьому починає розпирати муфту та
притискати її до стінок отвору.

Анкер клиновий Анкер клиновий 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-сть в 

упак. ШТ. Ǿвтулки 
(D) х L

Ключ 
(гайка)

234-01 LE-ZN 8х60 13 100
234-02 LE-ZN 8х75 13 100
234-03 LE-ZN 8х95 13 50
234-04 LE-ZN 8х115 13 50
234-05 LE-ZN 8х135 13 50
234-06 LE-ZN 8х155 13 25
234-07 LE-ZN 10х85 17 25
234-08 LE-ZN 10х95 17 50
234-09 LE-ZN 10х105 17 25
234-10 LE-ZN 10х115 17 25
234-11 LE-ZN 10х135 17 25
234-12 LE-ZN 10х155 17 25
234-13 LE-ZN 12х85 19 40
234-14 LE-ZN 12х95 19 50
234-15 LE-ZN 12х105 19 50
234-16 LE-ZN 12х115 19 40
234-17 LE-ZN 12х125 19 25
234-18 LE-ZN 12х145 19 25
234-19 LE-ZN 12х165 19 25
234-20 LE-ZN 16х105 24 25

Анкер клиновий нержавійка Анкер клиновий нержавійка 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-сть в 

упак. ШТ. Ǿвтулки 
(D) х L

Ключ 
(гайка)

235-09 LE-A4 10х105 17 25
235-10 LE-A4 10х115 17 25
235-11 LE-A4 10х135 17 25
235-12 LE-A4 10х155 17 25
235-13 LE-A4 12х85 19 40
235-14 LE-A4 12х95 19 50
235-15 LE-A4 12х105 19 50
235-16 LE-A4 12х115 19 40
235-17 LE-A4 12х125 19 25
235-18 LE-A4 12х145 19 25
235-19 LE-A4 12х165 19 25
235-20 LE-A4 16х105 24 25
235-21 LE-A4 16х115 24 25
235-22 LE-A4 16х125 24 25
235-23 LE-A4 16х145 24 20
235-24 LE-A4 16х165 24 15

Застосування: для монтажу статично навантажених елементів будівельних
конструкцій до повнотілих основ (бетон, природній камінь та повнотіла цегла).
Використовується для кріплення поручнів, балок, швелерів, фасадних систем та
інших конструкцій.
Матеріал: Всі елементи нержавіюча сталь А4
Монтаж: забивається молотком в просвердлений і очищений отвір, після чого 
затягується гайковим ключем. 
Принцип роботи: при закручуванні гайки відбувається переміщення шпильки 
уздовж поздовжньої осі в напрямку гайки, хвостовик шпильки при цьому починає 
розпирати муфту та притискати її до стінок отвору.

Анкер клиновий цинк + нержавійка Анкер клиновий цинк + нержавійка 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-сть в 

упак. ШТ. Ǿвтулки 
(D) х L

Ключ 
(гайка)

235-25 LE-ZNA4 8х60 13 100
235-26 LE-ZNA4 8х75 17 100
235-27 LE-ZNA4 8х95 13 50
235-28 LE-ZNA4 8х115 13 50
235-29 LE-ZNA4 8х135 13 50
235-30 LE-ZNA4 8х155 13 50
235-31 LE-ZNA4 10х85 17 50
235-32 LE-ZNA4 10х95 17 50
235-33 LE-ZNA4 10х105 17 25
235-34 LE-ZNA4 10х115 17 25
235-35 LE-ZNA4 10х135 17 25
235-36 LE-ZNA4 10х155 17 25
235-37 LE-ZNA4 12х85 19 40
235-38 LE-ZNA4 12х95 19 50
235-39 LE-ZNA4 12х105 19 50
235-40 LE-ZNA4 12х115 19 40
235-41 LE-ZNA4 12х125 19 25
235-42 LE-ZNA4 12х145 19 25
235-43 LE-ZNA4 12х165 19 25
235-44 LE-ZNA4 16х105 24 25
235-45 LE-ZNA4 16х115 24 25
235-46 LE-ZNA4 16х125 24 25
235-47 LE-ZNA4 16х145 24 20
235-48 LE-ZNA4 16х165 24 15

Застосування: для монтажу статично навантажених елементів будівельних
конструкцій до повнотілих основ (бетон, природній камінь та повнотіла цегла).
Використовується для кріплення поручнів, балок, швелерів, фасадних систем та
інших конструкцій.
Матеріал: Муфта анкера виконана з нержавіючої сталі А4, всі інші елемени з 
оцинкованої сталі (Товщина оцинкування мінімум 6мкм)
Монтаж: забивається молотком в просвердлений і очищений отвір, після чого 
затягується гайковим ключем. 
Принцип роботи: при закручуванні гайки відбувається переміщення шпильки 
уздовж поздовжньої осі в напрямку гайки, хвостовик шпильки при цьому починає 
розпирати муфту та притискати її до стінок отвору.

АНКЕРААНКЕРА 3333



  

Анкер клиновий SQ Ceramic + нержавійка Анкер клиновий SQ Ceramic + нержавійка 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-сть в 

упак. ШТ. Ǿвтулки 
(D) х L

Ключ 
(гайка)

235-49 LE-DA4 8х60 13 100
235-50 LE-DA4 8х75 17 100
235-51 LE-DA4 8х95 13 50
235-52 LE-DA4 8х115 13 50
235-53 LE-DA4 8х135 13 50
235-54 LE-DA4 8х155 13 50
235-55 LE-DA4 10х85 17 50
235-56 LE-DA4 10х95 17 50
235-57 LE-DA4 10х105 17 25
235-58 LE-DA4 10х115 17 25
235-59 LE-DA4 10х135 17 25
235-60 LE-DA4 10х155 17 25
235-61 LE-DA4 12х85 19 40
235-62 LE-DA4 12х95 19 50
235-63 LE-DA4 12х105 19 50
235-64 LE-DA4 12х115 19 40
235-65 LE-DA4 12х125 19 25
235-66 LE-DA4 12х145 19 25
235-67 LE-DA4 12х165 19 25
235-68 LE-DA4 16х105 24 25
235-69 LE-DA4 16х115 24 25
235-70 LE-DA4 16х125 24 25
235-71 LE-DA4 16х145 24 20
235-72 LE-DA4 16х165 24 15

Застосування: для монтажу статично навантажених елементів будівельних
конструкцій до повнотілих основ (бетон, природній камінь та повнотіла цегла).
Використовується для кріплення поручнів, балок, швелерів, фасадних систем та
інших конструкцій.
Матеріал: Муфта анкера виконана з нержавіючої сталі А4, всі інші елемени в 
покритті SQ Ceramic
Монтаж: забивається молотком в просвердлений і очищений отвір, після чого 
затягується гайковим ключем. 
Принцип роботи: при закручуванні гайки відбувається переміщення шпильки 
уздовж поздовжньої осі в напрямку гайки, хвостовик шпильки при цьому починає 
розпирати муфту та притискати її до стінок отвору.

  

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-сть в 

упак. ШТ. Ǿвтулки 
(D) х L

Гвинт 
Øхглибину 
монтажу (Т)

Ключ 
(гайка)

(S) макс. 
товщина 
елементу

221-01 LE 8х50 8х42 13 7 100
221-03 LE 8х90 8х82 13 47 50
221-04 LE 8х120 8х112 13 77 50
221-06 LE 10х80 10х70 17 30 50
221-10 LE 12х75 12х63 19 13 25

Мінімальна  глибина  
анкерування Heff , мм. 

Розрахункове навантаження  
(бетонС20/25), kN Момент 

затягування, Нм
на виривання на зріз 

Ǿ 8 35 2,41 7,3 15
Ǿ 10 40 3,85 11,6 30
Ǿ 12 50 5,27 16,8 50

Застосування: для кріплення статично навантажених елементів будівельних 
конструкцій  до повнотілих основ. Забивний, з наступним затягуванням гайкою, 
наскрізний монтаж. Зменшена глибина анкерування. 
Діаметр свердління в основі (D) = (Ø) діаметру по різьбі.  
Матеріал: сталь оцинкована (жовтий/білий цинк).
Основа: АВ (бетон звичайний ≥ С20/25, камінь).

Застосування: швидкоз`ємне навішування елементів до вертикальних 
повнотілих основ. Можливий наскрізний монтаж. 
Матеріал: сталь оцинкована (жовтий/білий цинк). 
Основа: АВ (бетон звичайний ≥ С20/25, камінь). 

Застосування: швидкоз`ємне навішування елементів до повнотілих несущих
основ. Можливий наскрізний монтаж. 
Матеріал:сталь оцинкована (жовтий/білий цинк). 
Зварне кільце. Основа: АВ(бетон ≥ С20/25, камінь).

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-сть в 
упак. ШТ.Втулка ØхТ Гвинт ØхL

Ключ 
(гайка)

R

226-01 LНР 10х65 8х100 10 19 50
226-02 LНР 12х75 8х120 13 22 20

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-сть в 
упак. ШТ.Втулка ØхТ Гвинт МхL

Ключ 
(гайка)

R Do

228-01 LНО 12х75 М8х140 13 26 12 25
228-02 LНО 14х130 М10х195 17 32 14 25
228-03 LHO 16х380 М12х445 19 43 22 10

Анкер забивний з гайкою Анкер забивний з гайкою 

Анкер  розпірний з гаком прямим і контргайкою Анкер  розпірний з гаком прямим і контргайкою 

Анкер  розпірний з гаком круглим і контргайкою Анкер  розпірний з гаком круглим і контргайкою 
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АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-сть в 
упак. ШТ.D1хL D2хВ

238-01 KRM 8х24 М6х14 100
238-02 KRM 10х31 М8х16 100
238-03 KRM 12х34 М10х17 50
238-04 KRM 16х41 М12х21 25
238-05 KRM 18х43 М14х25 20
238-06 KRM 20х45 М16х25 20

Застосування:корпус, сегменти якого розпираються в основі за допомогою 
осьового переміщення стрижня (болта, гвинта) через метричну різьбу.  
Матеріал: латунь. Мінімальна глибина анкерування: Heff = L
Основа: АВ (бетон ≥ С20/25, камінь, цегла керамічна/ силікатна повнотіла).

Ǿ 8 Ǿ10   Ǿ12   Ǿ16   Ǿ18    Ǿ20 Ǿ 22
Виривне навантаження, kH 1,0 1,5 2,1 3,0 3,5 4,0 5,0

Обертаючий момент при анкеруван., 
Нм

7 16 30 50 70 85 100

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

К-сть в 
упак. ШТ.D1хL D2хВ

239-02 TSW  8 10х30 М8х13 100
239-03 TSW  10 12х40 М10х15 50
239-04 TSW  12 16х50 М12х20 25

Застосування:корпус, сегменти якого розпираються в основі за 
допомогою забивання вмонтованого конуса з наступним 
вкручуванням для монтажу стрижня (болта, гвинта) через
метричну різьбу. 
Матеріал: сталь оцинкована (білий/жовтий цинк). 
Мінімальна глибина анкерування:Heff = L.
Основа: АВ (бетон ≥ С20/25, камінь, цегла керамічна/силікатна повнотіла). 

Ø 8  Ø10  Ø12  Ø15  Ø20

Виривне навантаження, kH 1,52 2,06  2,32  3,96 4,2

КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ЛЕГКИХ КОНСТРУКЦІЙ КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ЛЕГКИХ КОНСТРУКЦІЙ 

АРТИКУЛ КОД Ø свердла х L(мм.) К-сть в упак. ШТ.
203-01 SММ 6х40 100
203-02 SММ 6х50 100

Застосування: швидкий наскрізний монтаж елементів до повнотілих основ з вимогами до вогнестійкості
(монтаж підвісних конструкцій, стель, направляючих, жолобів і ін.)  Матеріал: сорочка-сплав цинк-алюміній(ZnAl), цвях-сталь оцинкована.
Мінімальна глибина анкерування: Heff = 30мм. Розрахункове виривне навантаження: бетон-1,47 kN; цегла керамічна - 1,06 kN
Основа: АВ (бетон ≥ С20/25, камінь, цегла керамічна/ силікатна повнотіла).

238-21 KRM 8х23 М6х12 100
238-24 KRM 22х50 М12х36 25

АРТИКУЛ КОД Ø свердла х L(мм.) К-сть в упак. ШТ.
205-01 TEEM 6х35 100
205-02 TEEM 6х65 100

Застосування: швидкий наскрізний монтаж елементів до 
повнотілих основз вимогами до вогнестійкості (монтаж підвісних 
конструкцій, стель, направляючих, жолобів і ін.)
Матеріал: сталь оцинкована (жовтий цинк)
Мінімальна глибина анкерування: Heff = 30мм. Розрахункове виривне навантаження: бетон-1,19 kN; цегла керамічна - 1,00 kN
Основа: АВ (бетон ≥ С20/25, камінь, цегла керамічна/ силікатна повнотіла).

АРТИКУЛ КОД Ø свердла х L(мм.) К-сть в упак. ШТ.
205-03 KRW-06035 6х35 100
205-04 KRW-06065 6х65 100

Застосування: швидкий наскрізний монтаж елементів до повнотілих основ
з вимогами до вогнестійкості (монтаж підвісних конструкцій, стель, направляючих, жолобів і ін.)
Матеріал: сталь оцинкована (жовтий цинк)
Мінімальна глибина анкерування: Heff = 30мм. Розрахункове виривне навантаження: бетон-1,19 kN; цегла керамічна - 1,00 kN
Основа: АВ (бетон ≥ С20/25, камінь, цегла керамічна/ силікатна повнотіла).

Втулка розпірна латунна з внутрішньою різьбою Втулка розпірна латунна з внутрішньою різьбою 

Втулка забивна сталева з внутрішньою різьбою Втулка забивна сталева з внутрішньою різьбою 

Металевий розпірний дюбель з забивним цвяхом Металевий розпірний дюбель з забивним цвяхом 

Анкер клиновий Анкер клиновий 

Анкер клиновий Анкер клиновий 

АРТИКУЛ КОД
Ø свердла 

х L(мм.)
 Ø шурупа 

(мм.)
К-сть в упак. ШТ.

216-02 KMG-6 6х32 4,5-5,0 200
216-04 KMG-8D 8х60 5,0-6,0 50
216-05 KMG10 10х60 6,0-8,0 50

Застосування: монтаж елементів в пористих основах в т.ч. з вимогами
до вогнестійкості. Монтаж: попередній, можливе забивання втулки без 
попереднього засвердлювання. Розпирання сегментів за рахунок 
вкручування шурупа. Матеріал: сталь оцинкована (жовтий цинк).
Мінімальна глибина анкерування: Heff = L. Основа: DE(ніздрюватий 
бетон ≥ 350кг/м3: газоблок, піноблок; гіпсові блоки, ракушняк). навантаження 

виривне, kN

Ǿ 5 Ǿ 6 Ǿ 8 Ǿ 8D Ǿ 10

0,14 0,23 0,40 0,57 0,72

Втулка розпірна для газобетону Втулка розпірна для газобетону 

АНКЕРААНКЕРА 3535



  

АРТИКУЛ КОД
Ø гвинта 
х L(мм.)

 (В)
свердло 

(мм.)

(R) максим. 
товщина 

(мм.) 
N

К-сть в 
упак. ШТ.

207-01 M М4х50 12-14 20 39 50
207-02 M М4х75 12-14 45 39 50
207-03 M М5х75 14-16 37 52 25

АРТИКУЛ КОД
Ø гвинта 
х L(мм.)

L1
 (В)

свердло 
(мм.)

(R) максим. 
товщина 

(мм.)  
N Do

К-сть в 
упак. ШТ.

208-01 MС М4х50 80 12-14 20 39 12 50
208-02 MС М4х75 105 12-14 45 39 12 50
208-03 MС М5х75 105 14-16 37 52 14 25
208-04 MС М5х90 120 14-16 52 52 14 25

Застосування: швидкоз`ємне 
кріплення легких елементів до 
пустотілих горизонтальних, 
вертикальних основ в т.ч. з 
вимогами до вогнестійкості.  
Матеріал: сталь 
оцинкована (білий цинк).

Застосування: монтаж легких елементів в пустотілих основах в т.ч. з 
вимогами до вогнестійкості. Монтаж: наскрізний, розпирання сегментів 
за рахунок вмонтованої пружини. Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк).
Розрахункове навантаження: ØМ4 — 0,52 kN; ØМ5 — 0,72 kN 
Основа: Плита гіпсокарт/OSB/ДСП ін.; 
пустотілі:плити перекриття, керамобл. 

Застосування: монтаж легких елементів в пустотілих основах в т.ч. з вимогами до вогнестійкості. 
Зручне фіксування втулки в основі з можливістю повторного викручування гвинта. 
Монтаж: попередній, для швидкого монтажу застосовуються кліщі ”моллі” (НТ-01).
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк).
Основа: Плита гіпсокартон/OSB/ДСП та ін.; пустотілі: плити перекриття, керамоблоки. 

АРТИКУЛ КОД
D втулки 
х L1(мм.)

Ø гвинта 
х L(мм.)

(E) максим. 
товщина 

основи (мм.)

(S) максим. 
товщина 

деталі (мм.)

К-сть в 
упак. ШТ.

211-02 MOL 8х32 М4х38 6-9 ≤16 100
211-03 MOL 8х38 М4х45 10-16 ≤22 100
211-04 MOL 8х46 М4х52 18-24 ≤25 100
211-06 MOL 11х37 М5х45 6-11 ≤20 100
211-07 MOL 11х52 М5х58 12-16 ≤25 100
211-09 MOL 11х76 М5х88 38-45 ≤45 50
211-13 MOL 13х76 М6х88 38-45 ≤45 50

Розрахункове 
навантаження в 

плиті, kN
 гіпсокартон 

(12,5 мм.)
OSB 

(10,0 мм.)
Ǿ М4 0,18 0,28
Ǿ М5 0,35 0,58
Ǿ М6 0,43 0,88

АРТИКУЛ КОД
К-сть в упак. 

ШТ.
215-02 НТ-02 1

Анкер пружинний типу “ПАРАСОЛЬКА” з гайкою Анкер пружинний типу “ПАРАСОЛЬКА” з гайкою 

Анкер пружинний типу “ПАРАСОЛЬКА” з гаком півкруглим Анкер пружинний типу “ПАРАСОЛЬКА” з гаком півкруглим 

Анкер типу “МОЛЛІ” Анкер типу “МОЛЛІ” 

Кліщі для монтажу анкерів типу “МОЛЛІ” Кліщі для монтажу анкерів типу “МОЛЛІ” 

АНКЕРААНКЕРА3636

  

АРТИКУЛ КОД
К-сть в 

упак. ШТ.
233-13 WCF-PESF-300 1

233-130 WCF-PESF-C-300 (Зимовий) 1

Ін'єкційний  анкер  на  основі  поліестерової  смоли  -  для  середніх  навантажень,  без  стиролу.  Використовуються  разом  з 
арматурним стрижнем або різьбовою шпилькою різного виду сталі , у бетоні без тріщин та кам'яній кладці. Завдяки новим 
хімічним  формулам  можливе  кріплення  у  отворах  заповнених  водою.  Робочі  діапазони  температури  роблять  вироби 
стійкими до зміни погодних умов. Для зручності, додається запасний змішувач.

Поліестерний двокомпонентний ін'єкційний анкер 300 мл. Поліестерний двокомпонентний ін'єкційний анкер 300 мл. 

  

АРТИКУЛ КОД
К-сть в 

упак. ШТ.
233-12 WCF-E3-585 1

Ін'єкційний  анкер  з  епоксидної  смоли  - для  великих  навантажень,  без  стиролу.  Використовуються  разом  з  арматурним 
стрижнем  або  різьбовою  шпилькою  різного  виду  сталі  ,  у  бетоні  без  тріщин  та  з  тріщинами.  Завдяки  новим  хімічним 
формулам  можливе  кріплення  у  отворах  заповнених  водою.  Робочі  діапазони  температури  роблять  вироби  стійкими  до 
зміни погодних умов. Для зручності, додається запасний змішувач.

АНКЕР ХІМІЧНИЙАНКЕР ХІМІЧНИЙ
Епоксидний  двокомпонентний ін'єкційний анкер 585 мл. Епоксидний  двокомпонентний ін'єкційний анкер 585 мл. 



  

  

АРТИКУЛ КОД
К-сть в 

упак. ШТ.
233-02 MCF 1
233-03 MCF-E3 1

  

АРТИКУЛ КОД
К-сть в 

упак. ШТ.
233-04 PCF 1

Насос для продувки отворів.

АРТИКУЛ КОД
К-сть в 
ящику 

ШТ.
233-14 PMP-SMART-750(пістолетна) 12

Піна забезпечує хорошу тепло- та звукоізоляцію. Має хорошу адгезію до більшості 
будівельних матеріалів і поверхонь,окрім тефлону, ПЕ та силікону. При затвердінні піна чутлива до УФ випромінювання.   
Використання: заповнення зазорів, отворів та щілин,ущільнення пустот між дверними та віконними рамами, тепло- та 
звукоізоляція будівель та кондиціонерів. Застосовувати при температурі +5 - +30 °С. Час повного застигання піни до 8 годин.

АРТИКУЛ КОД
   РОЗМІР
дюбель ØxL

К-сть в 
упак. ШТ.

233-08 TSN-01      12х80 50
233-09 TSN-02 15х85 20
233-10 TSN-03 15х130 20
233-11 TSN-04 20х85 20

АРТИКУЛ КОД
   РОЗМІР
дюбель ØxL

К-сть в 
упак. ШТ.

233-05 TSM-12 12х1000 1
233-06 TSM-16 16х1000 1
233-07 TSM-22 22х1000 1

Запобігає розтіканню смоли в пустотілих матеріалах. 
Матеріал: нейлон

Запобігає розтіканню смоли в пустотілих матеріалах. 
Матеріал: сталь оцинкована

Змішувачі смоли Змішувачі смоли 

Насос для видування пилу Насос для видування пилу 

Нейлонова сітчаста гільза 

Металевий сітчастий рукав 

Піна монтажна 

АНКЕРААНКЕРА 3737

АРТИКУЛ КОД
К-сть в 

упак. ШТ.
233-000 DCF-300 1
233-00 DCF-410 1
233-01 DCF-585 1

Пістолет для ін'єкційних анкерів.

Дозатор для ін’єкційних анкерів Дозатор для ін’єкційних анкерів 



  

БОЛТИБОЛТИ3838

Болт  шестигранний DIN 931 

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

8,8 10,9

фасований ящик фасований ящик

6х30 10 - - 331-172
150 шт.  БП

331-171
25 кг  БП

6х50 10

333-21
50 шт.  БП

339-26
50 шт. ЦБ

332-171
25 кг ЦБ

331-1716
150 шт.  БП

331-1715
25 кг  БП

6х60 10 339-27
50 шт. ЦБ

332-173
25 кг ЦБ

331-1527
150 шт.  БП

331-1717
25 кг  БП

6х70 10

339-270
50 шт. ЦБ
339-271

50 шт. ЦБ

332-174
25 кг ЦБ

331-1529
150 шт.  БП

331-1719
25 кг  БП

8х35 13 - - 331-333
100 шт.  БП

331-3312
25 кг  БП

8х40 13 432-054
200 шт. ЦБ

- 331-352
50 шт.  БП

331-351
25 кг  БП

8х45 13 - - 331-3520
50 шт.  БП

331-3511
25 кг  БП

8х50 13 339-30
50 шт. ЦБ

332-199
25 кг ЦБ

331-35
50 шт.  БП

331-371
25 кг  БП

8х55 13 339-31
50 шт. ЦБ

332-200
25 кг ЦБ

331-36
50 шт.  БП

331-372
25 кг  БП

8х60 13 339-32
50 шт. ЦБ

332-201
25 кг ЦБ

331-2040
50 шт. ЦБ
331-392

50 шт.  БП

331-2000
25 кг ЦБ
331-391
25 кг  БП

8х65 13 339-34
50 шт. ЦБ

332-202
25 кг ЦБ

- -

8х70 13 339-35
50 шт. ЦБ

332-203
25 кг ЦБ

331-2041
50 шт. ЦБ
331-393

50 шт.  БП

331-2001
25 кг ЦБ
331-3911
25 кг  БП

8х75 13 339-36
50 шт. ЦБ

332-204
25 кг ЦБ

- -

8х80 13 339-37
50 шт. ЦБ

332-205
25 кг ЦБ

331-2042
50 шт. ЦБ
331-395

50 шт.  БП

331-2002
25 кг ЦБ
331-3913
25 кг  БП

8х90 13 339-39
50 шт. ЦБ

332-207
25 кг ЦБ

- -

8х100 13 339-41
50 шт. ЦБ

332-209
25 кг ЦБ

331-441
40 шт.  БП

331-44
25 кг  БП

8х110 13 432-051
100 шт. ЦБ

- - -

8х120 13 339-42
50 шт. ЦБ

332-210
25 кг ЦБ

- -

8х140 13 432-052
50 шт. ЦБ

- - -

8х150 13 432-053
50 шт. ЦБ

- - -

10х35 17 - - 331-492
50 шт.  БП

331-491
25 кг  БП

10х40 17 339-45
25 шт. ЦБ

332-211
25 кг ЦБ

331-502
40 шт.  БП

331-501
25 кг  БП

10х45 17 432-055
100 шт. ЦБ

- 331-505
40 шт.  БП

331-504
25 кг  БП

10х50 17 339-47
25 шт. ЦБ

332-212
25 кг ЦБ

331-522
30 шт.  БП

331-521
25 кг  БП

10х55 17 339-48
25 шт. ЦБ

332-213
25 кг ЦБ

331-524
30 шт.  БП

331-523
25 кг  БП

10х60 17 339-49
25 шт. ЦБ

332-214
25 кг ЦБ

331-542
30 шт.  БП
331-543

30 шт.  БП

331-541
25 кг  БП

10х65 17 - - 331-543 
30 шт.  БП

331-5411
25 кг  БП

10х70 17 339-51
25 шт. ЦБ

332-216
25 кг ЦБ

331-56
30 шт.  БП

331-561
25 кг  БП

DIN 931 — це стандартний тип болтів із шестигранною головкою, які мають часткову різьбу. 
Вони широко застосовуються у машинобудуванні, будівництві та металоконструкціях, 
коли потрібне надійне з’єднання деталей із можливістю багаторазового монтажу 
та демонтажу. Болти DIN 931 зручні для кріплення вузлів, що піддаються 
великим механічним навантаженням, а їх конструкція дозволяє витримувати 
високі зусилля затягування. Використовуються разом із гайками та шайбами, 
підходять для різних сфер — від промислових установок до металевих каркасів. 

ЦБ - цинк білий
БП - без покриття

БОЛТИБОЛТИ



  

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

8,8 10,9

фасований ящик фасований ящик

10х110 17 339-56
10 шт. ЦБ

332-221
25 кг ЦБ

331-6112 
1 шт.  БП

331-610
25 кг  БП

10х120 17 339-57
10 шт. ЦБ

332-222
25 кг ЦБ

331-600
1 шт.  БП

331-601
25 кг  БП

10х130 17 339-58
10 шт. ЦБ

332-223
25 кг ЦБ

331-6001
1 шт.  БП

331-6011
25 кг  БП

10х140 17 339-59
10 шт. ЦБ

332-224
25 кг ЦБ

331-612
1 шт.  БП

331-602
25 кг  БП

10х150 17 339-60
10 шт. ЦБ

332-225
25 кг ЦБ

- -

10х160 17 339-61
10 шт. ЦБ

332-226
25 кг ЦБ

331-2043
5 шт. ЦБ
331-613
1 шт.  БП

331-2003
25 кг ЦБ
331-603
25 кг  БП

10х180 17 339-63
10 шт. ЦБ

332-228
25 кг ЦБ

331-615
1 шт.  БП

331-605
25 кг  БП

10х190 17 - - 331-618
1 шт.  БП

331-608
25 кг  БП

10х200 17 - - 331-616
1 шт.  БП

331-606
25 кг  БП

10х220 17 - - 331-617
1 шт.  БП

331-607
25 кг  БП

12х30 19 - - 331-633
40 шт.

331-649
25 кг  БП

12х40 19 339-73
25 шт. ЦБ

332-333
25 кг ЦБ

331-652
25 шт.  БП

331-651
25 кг  БП

12х45 19 339-74
20 шт. ЦБ

332-332
25 кг ЦБ

331-2044
25 шт. ЦБ
332-6512
25 шт.  БП

331-2004
25 кг ЦБ
331-6511
25 кг  БП

12х50 19 339-75
20 шт. ЦБ

332-670
25 кг ЦБ

331-672
25 шт.  БП

331-671
25 кг  БП

12х55 19 339-76
20 шт. ЦБ

332-334
25 кг ЦБ

332-6711
25 шт.  БП

331-6711
25 кг  БП

12х60 19 339-77
10 шт. ЦБ

332-335
25 кг ЦБ

331-692
20 шт.  БП

331-691
25 кг  БП

12х65 19 339-78
20 шт. ЦБ

332-336
25 кг ЦБ

332-6712
20 шт.  БП

331-6911
25 кг  БП

12х70 19 339-79
20 шт. ЦБ

332-337
25 кг ЦБ

331-777
20 шт.  БП

331-693
25 кг  БП

12х75 19 339-80
20 шт. ЦБ

332-338
25 кг ЦБ

331-778 
20 шт.  БП

331-694
25 кг  БП

12х80 19 339-81
20 шт. ЦБ

332-339
25 кг ЦБ

331-1157
20 шт. 

331-732
20 шт.  БП

331-1657
25 кг 

331-731
25 кг  БП

12х90 19 339-83
20 шт. ЦБ

332-340
25 кг ЦБ

331-7321
1 шт.  БП

331-7311
25 кг  БП

12х100 19 339-84
10 шт. ЦБ

332-341
25 кг ЦБ

331-74
1 шт.  БП

331-75
25 кг  БП

12х110 19 339-85
10 шт. ЦБ

332-342
25 кг ЦБ

331-2045
10 шт. ЦБ
331-7731
1 шт.  БП

331-2005
25 кг ЦБ
331-773
25 кг  БП

12х120 19 339-86
10 шт. ЦБ

332-343
25 кг ЦБ

331-750
1 шт.  БП

331-751
25 кг  БП

12х130 19 339-87
10 шт. ЦБ

332-344
25 кг ЦБ

331-2046
10 шт. ЦБ

331-68
1 шт.  БП

331-2006
25 кг ЦБ
331-775
25 кг  БП

12х140 19 339-88
10 шт. ЦБ

332-345
25 кг ЦБ

331-762
1 шт.  БП

331-752
25 кг  БП

12х150 19 - -

331-2047
10 шт. ЦБ
331-7761
1 шт.  БП

331-2007
25 кг ЦБ
331-776
25 кг  БП

12х160 19 339-90
10 шт. ЦБ

332-346
25 кг ЦБ

331-763
1 шт.  БП

331-753
25 кг  БП

12х170 19 339-91
10 шт. ЦБ

332-347
25 кг ЦБ

- -

12х180 19 339-92
10 шт. ЦБ

332-348
25 кг ЦБ

331-764
1 шт.  БП

331-754
25 кг  БП

12х200 19 339-94
10 шт. ЦБ

332-350
25 кг ЦБ

331-765
1 шт.  БП

331-755
25 кг  БП

12х220 19 - - 331-766
1 шт.  БП

331-756
25 кг  БП

14х50 22 - - 331-82
10 шт.  БП

331-811
25 кг  БП

14х60 22 339-100
10 шт. ЦБ

332-365
25 кг ЦБ

331-831
10 шт.  БП

331-83
25 кг  БП

14х70 22 339-102
10 шт. ЦБ

332-367
25 кг ЦБ

331-832
10 шт.  БП

331-85
25 кг  БП

14х80 22 339-104
10 шт. ЦБ

332-368
25 кг ЦБ

331-871
10 шт.  БП

331-87
25 кг  БП

БОЛТИБОЛТИ 3939

Болт  шестигранний DIN 931 



  

БОЛТИБОЛТИ4040

Болт  шестигранний DIN 931 

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

8,8 10,9

фасований ящик фасований ящик

14х90 22 339-106
10 шт. ЦБ

332-369
25 кг ЦБ

331-872
10 шт.  БП

331-88
25 кг  БП

14х100 22 339-107
10 шт. ЦБ

332-370
25 кг ЦБ

331-891
10 шт.  БП

331-89
25 кг  БП

14х110 22 339-108
10 шт. ЦБ

332-371
25 кг ЦБ

- -

14х120 22 339-109
10 шт. ЦБ

332-372
25 кг ЦБ

331-9022
1 шт.  БП

331-904
25 кг  БП

14х130 22 339-110
10 шт. ЦБ

332-373
25 кг ЦБ

331-9200
1 шт.  БП

331-920
25 кг  БП

14х140 22 339-111
10 шт. ЦБ

332-374
25 кг ЦБ

331-911
1 шт.  БП

331-901
25 кг  БП

14х160 22 - - 331-912
1 шт.  БП

331-902
25 кг  БП

14х180 22 - - 331-913
1 шт.  БП

331-903
25 кг  БП

14х200 22 - - 331-915
1 шт.  БП

331-905
25 кг  БП

16х50 24 331-951
10 шт. ЦБ

332-968
25 кг ЦБ

331-954
10 шт.  БП

331-952
25 кг  БП

16х55 24 339-969
1 шт. ЦБ

332-969
25 кг ЦБ

331-970
10 шт.  БП

331-9701
25 кг  БП

16х60 24 339-122
10 шт. ЦБ

332-970
25 кг ЦБ

331-971
10 шт.  БП

331-97
25 кг  БП

16х65 24 339-123
10 шт. ЦБ

332-971
25 кг ЦБ

331-2048
10 шт. ЦБ
331-9710
10 шт.  БП

331-2008
25 кг ЦБ
331-9711
25 кг  БП

16х70 24 339-124
10 шт. ЦБ

332-973
25 кг ЦБ

331-972
10 шт.  БП

331-100
25 кг  БП

16х75 24 339-125
10 шт. ЦБ

332-972
25 кг ЦБ

331-2049
10 шт. ЦБ
331-9720
10 шт.  БП

331-1111
25 кг  БП
331-2009
25 кг ЦБ

16х80 24 339-126
10 шт. ЦБ

332-974
25 кг ЦБ

331-1154
10 шт. 

331-992
10 шт.  БП

331-101
25 кг  БП
331-1654

25 кг

16х90 24 339-128
10 шт. ЦБ

332-976
25 кг ЦБ

331-993
10 шт.  БП

331-102
25 кг  БП

16х100 24 339-129
5 шт. ЦБ

333-103
25 кг ЦБ

331-994
1 шт.  БП

331-103
25 кг  БП

16х110 24 339-130
5 шт. ЦБ

332-104
25 кг ЦБ

331-1041
1 шт.  БП

331-1040
25 кг  БП

16х120 24 339-131
5 шт. ЦБ

332-385
25 кг ЦБ

331-980
1 шт.  БП

331-120
25 кг  БП

16х130 24 339-132
5 шт. ЦБ

332-386
25 кг ЦБ

331-1202
1 шт.  БП

331-1201
25 кг  БП

16х140 24 339-133
5 шт. ЦБ

332-387
25 кг ЦБ

331-1155
1 шт. 

331-981
1 шт.  БП

331-121
25 кг  БП
331-1655

25 кг

16х150 24 339-134
5 шт. ЦБ

332-388
25 кг ЦБ

331-1212
1 шт.  БП

331-1211
25 кг  БП

16х160 24 339-135
5 шт. ЦБ

332-105
25 кг ЦБ

331-982
1 шт.  БП

331-122
25 кг  БП

16х170 24 339-136
5 шт. ЦБ

332-390
25 кг ЦБ

- -

16х180 24 339-137 
5 шт. ЦБ

332-391
25 кг ЦБ

331-983
1 шт.  БП

331-123
25 кг  БП

16х190 24 982-450
5 шт. ЦБ

332-392
25 кг ЦБ

- -

16х200 24 339-139
5 шт. ЦБ

332-394
25 кг ЦБ

331-984
1 шт.  БП

331-124
25 кг  БП

16х220 24 339-141
5 шт. ЦБ

332-396
25 кг ЦБ

331-9843
1 шт.  БП

331-906
25 кг  БП

16х240 24 339-142
5 шт. ЦБ

332-397
25 кг ЦБ

331-9844
1 шт.  БП

331-907
25 кг  БП

16х260 24 - - 331-9842
1 шт.  БП

331-908
25 кг  БП

16х280 24 - - 331-9841
1 шт.  БП

331-909
25 кг  БП

16х340 24 - - 331-9101
1 шт.  БП

331-910
25 кг  БП

16х360 24 - - 331-9102
1 шт.  БП

331-914
25 кг  БП

18х60 27 - - 331-105
1 шт.  БП

331-155
25 кг  БП

18х70 24 339-150
5 шт. ЦБ

332-402
25 кг ЦБ

331-106
1 шт.  БП

331-156
25 кг  БП



  

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

8,8 10,9

фасований ящик фасований ящик

18х80 24 339-152
5 шт. ЦБ

332-403
25 кг ЦБ

331-107
1 шт.  БП

331-157
25 кг  БП

18х90 27 339-153
5 шт. ЦБ

332-404
25 кг ЦБ

331-108
1 шт.  БП

331-158
25 кг  БП

18х100 27 339-154
5 шт. ЦБ

332-405
25 кг ЦБ
332-406
25 кг ЦБ

331-109
1 шт.  БП

331-159
25 кг  БП

18х120 27 339-156
5 шт. ЦБ

332-405
25 кг ЦБ

331-1092
1 шт.  БП

331-160
25 кг  БП

18х140 27 - - 331-1093
1 шт.  БП

331-161
25 кг  БП

18х150 27 - - 331-9201
1 шт.  БП

331-921
25 кг  БП

18х160 27 339-158
5 шт. ЦБ

332-411
25 кг ЦБ

331-1094
1 шт.  БП

331-162
25 кг  БП

18х180 27 - - 331-1091
1 шт.  БП

331-922
25 кг  БП

18х200 27 - - 331-180
1 шт.  БП

331-1801
25 кг  БП

18х260 27 - - 331-183
1 шт.

331-927
25 кг

20х45 30 339-159
1 шт. ЦБ

332-412
25 кг ЦБ

- -

20х60 30 339-162
1 шт. ЦБ

332-416
25 кг ЦБ

331-114
1 шт.  БП

331-164
25 кг  БП

20х65 30 339-163
1 шт. ЦБ

332-417
25 кг ЦБ

331-126
1 шт.  БП

331-1651
25 кг  БП

20х70 30 339-164
1 шт. ЦБ

332-418
25 кг ЦБ

331-115
1 шт.  БП
331-1156

1 шт.

331-165
25 кг  БП
331-1656

25 кг

20х75 30 - -

331-1151
1 шт.  БП
331-2050
5 шт. ЦБ

331-1653
25 кг  БП
331-2010
25 кг ЦБ

20х80 30 339-166
1 шт. ЦБ

332-415
25 кг ЦБ

331-995
1 шт.  БП

331-110
25 кг  БП

20х90 30 339-168
1 шт. ЦБ

332-419
25 кг ЦБ

331-1112
1 шт.  БП

331-111
25 кг  БП

20х100 30 339-169
1 шт. ЦБ

332-4190
25 кг ЦБ

331-2051
5 шт. ЦБ
331-996
1 шт.  БП

331-112
25 кг  БП
331-2011
25 кг ЦБ

20х110 30 339-170
1 шт. ЦБ

332-420
25 кг ЦБ

331-1122
1 шт.  БП

331-1121
25 кг  БП

20х120 30 339-171
1 шт. ЦБ

332-421
25 кг ЦБ

331-997
1 шт.  БП

331-113
25 кг  БП

20х130 30 339-172
1 шт. ЦБ

332-422
25 кг ЦБ

331-11
1 шт.  БП
331-2052
5 шт. ЦБ

331-1131
25 кг  БП
331-2012
25 кг ЦБ

20х140 30 339-173
1 шт. ЦБ

332-423
25 кг ЦБ

331-116
1 шт.  БП

331-166
25 кг  БП

20х150 30 339-174
1 шт. ЦБ

332-424
25 кг ЦБ

331-1660
1 шт.  БП

331-1661
25 кг  БП

20х160 30 339-175
1 шт. ЦБ

332-425
25 кг ЦБ

331-117
1 шт.  БП

331-167
25 кг  БП

20х170 30 339-176
1 шт. ЦБ

332-430
25 кг ЦБ

331-1701
1 шт.  БП

331-170
25 кг  БП

20х180 30 339-177
1 шт. ЦБ

332-426
25 кг ЦБ

331-1691
1 шт.  БП

331-169
25 кг  БП

20х190 30 339-178
1 шт. ЦБ

332-427
25 кг ЦБ

- -

20х200 30 339-179
1 шт. ЦБ

332-428
25 кг ЦБ

331-1751
1 шт.  БП

331-175
25 кг  БП

20х210 30 339-180
1 шт. ЦБ

332-3000
25 кг ЦБ

- -

20х220 30 339-181
1 шт. ЦБ

332-300
25 кг ЦБ

331-119
1 шт.  БП

331-1191
25 кг  БП

20х230 30 - - 331-1754
1 шт.  БП

331-1753
25 кг  БП

20х240 30 339-183
1 шт. ЦБ

332-302
25 кг ЦБ

331-128
1 шт.  БП
331-129
1 шт.  БП
331-131
1 шт.  БП

331-1192
25 кг  БП

20х250 30 - - 331-1755
1 шт.  БП

331-1752
25 кг  БП

20х260 30 339-303
1 шт. ЦБ

332-303
25 кг ЦБ

- 331-1193
25 кг  БП

20х270 30 - - 331-1196
1 шт.  БП

331-1195
25 кг  БП

БОЛТИБОЛТИ 4141

Болт  шестигранний DIN 931



  

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

8,8 10,9

фасований ящик фасований ящик

30х110 46 339-242
1 шт. ЦБ

332-159
25 кг ЦБ

- -

30х120 46 339-243
1 шт. ЦБ

332-160
25 кг ЦБ

331-1023
1 шт.  БП

331-1009
25 кг  БП

30х130 46 339-244
1 шт. ЦБ

332-161
25 кг ЦБ

- -

30х140 46 339-245
1 шт. ЦБ

332-162
25 кг ЦБ

331-1024
1 шт.  БП

331-1010
25 кг  БП

30х160 46 339-247
1 шт. ЦБ

332-127
25 кг ЦБ

331-1002
1 шт.  БП

331-1011
25 кг  БП

30х170 46 339-2491 
1 шт. ЦБ

339-248
25 кг ЦБ

- -

30х180 46 339-249
1 шт. ЦБ

332-164
25 кг ЦБ

331-1412
1 шт.  БП

331-1402
25 кг  БП

30х190 46 339-250
1 шт. ЦБ

332-165
25 кг ЦБ

331-1026
1 шт.  БП

331-1018
25 кг  БП

30х200 46 339-251
1 шт. ЦБ

332-166
25 кг ЦБ

331-141
1 шт.  БП

331-140
25 кг  БП

30х210 46 339-252
1 шт. ЦБ

332-167
25 кг ЦБ

331-1027
1 шт.  БП

331-1019
25 кг  БП

30х220 46 339-253
1 шт. ЦБ

332-168
25 кг ЦБ

331-143
1 шт.  БП

331-1028
25 кг  БП

30х240 46 339-258
1 шт. ЦБ

332-170
25 кг ЦБ

331-1404
1 шт.  БП

331-1029
25 кг  БП

30х250 46 - - 331-146
1 шт.  БП

331-145
25 кг  БП

30х260 46 339-260
1 шт. ЦБ

332-169
25 кг ЦБ

331-1405
1 шт.  БП

331-1030
25 кг  БП

30х280 46 - - 331-1406
1 шт.  БП

331-1031
25 кг  БП

30х300 46 - - 331-1015
1 шт.  БП

331-1012
25 кг  БП

36х140 55 - - 331-179
1 шт.  БП

331-1401
25 кг  БП

36х160 55 - - 331-1016
1 шт.  БП

331-1013
25 кг  БП

36х180 55 - - 331-1017
1 шт.  БП

331-1014
25 кг  БП

БОЛТИБОЛТИ 4343

Болт  шестигранний DIN 931



  

БОЛТИБОЛТИ4444

Болт  шестигранний DIN 933 

РОЗМІР Розмір під ключ 
(S)

5,8 8,8 10,9 А2-70

фасований ящик фасований ящик фасований ящик фасований

3х20 5,5 - - 333-950
500 шт. ЦБ

- - - -

4х10 7 - - 432-151
500 шт. ЦБ

- - - -

4х12 7 - - 333-003
500 шт. ЦБ

332-003
25кг ЦБ

- - -

4х16 7 - - 333-005
200 шт. ЦБ

332-005
25кг ЦБ

- - -

4х20 7 - - 333-007
500 шт. ЦБ

332-007
25кг ЦБ

- - -

4х25 7 - - 432-152
500 шт. ЦБ

- - - -

4х30 7 - - 333-009
200 шт. ЦБ

332-009
25кг ЦБ

- - -

4х35 7 - - 432-153
500 шт. ЦБ

- - - -

4х40 7 - - 333-011
500 шт. ЦБ

332-011
25кг ЦБ

- - -

4х45 7 - - 432-154
500 шт. ЦБ

- - - -

5х8 8 - - 432-155
500 шт. ЦБ

- - - -

5х10 8 - -

333-013
500 шт. ЦБ

432-156
500 шт. ЦБ

332-013
25кг ЦБ

- - -

5х12 8 328-01
300 шт. ЦБ

329-01
25кг ЦБ

333-014
200 шт. 
432-157

500 шт. ЦБ

332-014
25кг ЦБ

- - -

5х14 8 328-02
300 шт. ЦБ

329-02
25кг ЦБ

432-158
500 шт. ЦБ

- - - -

5х16 8 328-03
300 шт. ЦБ

329-03
25кг ЦБ

333-00
500 шт. ЦБ

432-159
500 шт. ЦБ

332-00
25кг ЦБ

- - 335-152
1 шт. А2

5х20 8 328-04
300 шт. ЦБ

329-04
25кг ЦБ

333-01
200 шт. ЦБ

332-01
25кг ЦБ

- - 335-153
1 шт. А2

5х25 8 328-05
250 шт. ЦБ

329-05
25кг ЦБ

333-02
250 шт. ЦБ

332-02
25кг ЦБ

- - -

5х30 8 328-06
250 шт. ЦБ

329-06
25кг ЦБ

333-03
200 шт. 
432-160

500 шт. ЦБ

332-03
25кг ЦБ

- - -

5х35 8 328-07
250 шт. ЦБ

329-07
25кг ЦБ

- - - - -

5х40 8 328-08
200 шт. ЦБ

329-08
25кг ЦБ

333-04
150 шт. ЦБ

332-04
25кг ЦБ

- - -

5х45 8 328-09
200 шт. ЦБ

329-09
25кг ЦБ

333-05
150 шт. ЦБ

332-05
25кг ЦБ

- - -

5х50 8 328-10
150 шт. ЦБ

329-10
25кг ЦБ

333-06
50 шт. ЦБ

332-06
25кг ЦБ

- - -

5х60 8 328-11
150 шт. ЦБ

329-11
25кг ЦБ

432-161
200 шт. ЦБ

- - - -

5х70 8 - - 432-162
200 шт. ЦБ

- - - -

6х10 10 328-126
250 шт.

329-126
25кг ЦБ

333-113
200 шт. 
432-163

500 шт. ЦБ

332-112
25кг ЦБ

- - 335-114
20 шт. А2

6х12 10 328-12
250 шт. ЦБ

329-12
25кг ЦБ

333-12
200 шт. 
432-165

500 шт. ЦБ

332-12
25кг ЦБ

- - 335-154
20 шт. А2

6х14 10 328-13
250 шт. ЦБ

329-13
25кг ЦБ

333-13
200 шт. ЦБ

332-13
25кг ЦБ

- - -

6х16 10 328-14
250 шт. ЦБ

329-14
25кг ЦБ

982-0182
200 шт. ЦБ

332-14
25кг ЦБ

331-0011
200 шт. БП

331-001
25кг БП

335-155
20 шт. А2

DIN 933 — це стандартний тип болтів із шестигранною головкою та повною різьбою по всій довжині стрижня. 
Вони забезпечують надійне й жорстке з’єднання деталей, особливо у випадках, 
коли потрібне максимальне зчеплення різьби з гайкою або різьбовим отвором. 
Болти DIN 933 широко використовуються у будівництві, машинобудуванні, 
монтажі металевих конструкцій та обладнання. Завдяки повній різьбі вони 
ідеально підходять для з’єднань, які потребують високої міцності та 
точності фіксації. 

ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття



  

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

5,8 8,8 10,9 А2-70

фасований ящик фасований ящик фасований ящик фасований

6х18 10 - -

333-14
200 шт. 
432-166

500 шт. ЦБ

332-147
25кг ЦБ

- - -

6х20 10 328-15
200 шт. ЦБ

329-15
25кг ЦБ

333-15
200 шт. ЦБ

332-15
25кг ЦБ

331-152
200 шт. БП

331-151
25кг БП

335-106
20 шт. А2

6х25 10 328-16
150 шт. ЦБ

329-16
25кг ЦБ

333-16
150 шт. ЦБ

332-16
25кг ЦБ

331-1521
200 шт. БП

331-1511
25кг БП

335-156
20 шт. А2

6х30 10 328-17
150 шт. ЦБ

329-17
25кг ЦБ

333-17
150 шт. ЦБ

332-17
25кг ЦБ

331-0021
200 шт. БП
331-2053

200 шт. ЦБ

331-002
25кг БП

331-2013
25кг ЦБ

335-115
20 шт. А2

6х35 10 328-18
150 шт. ЦБ

329-18
25кг ЦБ

333-18
100 шт. ЦБ

332-18
25кг ЦБ

331-1522
200 шт. БП

331-1512
25кг БП

335-157
20 шт. А2

6х40 10 328-19
150 шт. ЦБ

329-19
25кг ЦБ

331-191
100 шт. БП

333-19
150 шт. ЦБ

332-19
25кг ЦБ

331-1523
200 шт. БП

331-1513
25кг БП

335-158
20 шт. А2

6х45 10 328-20
150 шт. ЦБ

329-20
25кг ЦБ

- - - - -

6х50 10 328-21
100 шт. ЦБ

329-21
25кг ЦБ

333-23
100 шт. ЦБ

332-21
25кг ЦБ

331-1525
200 шт. БП

331-1515
25кг БП

335-141
1 шт. А2

6х55 10 328-22
100 шт. ЦБ

329-22
25кг ЦБ

432-167
200 шт. ЦБ

- - - -

6х60 10 328-23
80 шт. ЦБ

329-23
25кг ЦБ

331-231
80 шт. БП

333-22
100 шт. ЦБ

331-23
25кг БП
332-23
25кг ЦБ

- - 335-159
20 шт. А2

6х65 10 328-24
80 шт. ЦБ

329-24
25кг ЦБ

- - - - -

6х70 10 328-25
80 шт. ЦБ

329-25
25кг ЦБ

331-251
80 шт. БП

333-25
80 шт. ЦБ

331-25
25кг БП
332-25
25кг ЦБ

- - -

6х80 10
328-26

80 шт. ЦБ
329-26
25кг ЦБ

333-26
100 шт. ЦБ

332-26
25кг ЦБ - - -

6х90 10 328-27
50 шт. ЦБ

329-27
25кг ЦБ

- - - - -

6х100 10 328-28
50 шт. ЦБ

329-28
25кг ЦБ

333-28
80 шт. ЦБ
432-164

100 шт. ЦБ

332-28
25кг ЦБ

- - -

7х40 11 - - 432-168
200 шт. ЦБ

- - - -

8х12 13 328-127
100 шт.

329-127
25кг ЦБ

332-29
100 шт. ЦБ

332-291
25кг ЦБ

- - -

8х14 13 328-128
100 шт.

329-128
25кг ЦБ

333-29
100 шт.

332-292
25кг ЦБ

- - -

8х16 13 328-30
100 шт. ЦБ

329-30
25кг ЦБ

333-30
100 шт. ЦБ

332-30
25кг ЦБ

331-3111
100 шт. БП

331-3311
25кг БП

335-148
10 шт. А2

8х18 13 - - 333-307
100 шт. ЦБ

332-307
25кг ЦБ

- - -

8х20 13 328-31
100 шт. ЦБ

329-31
25кг ЦБ

333-311
100 шт. ЦБ

332-31
25кг ЦБ

331-311
100 шт. БП

331-31
25кг БП

335-1160
10 шт. А2

8х22 13 - - 333-308
100 шт. ЦБ

332-308
25кг ЦБ

- - -

8х25 13 328-32
100 шт. ЦБ

329-32
25кг ЦБ

333-32
100 шт. ЦБ

332-320
25кг ЦБ

331-322
100 шт. БП

331-32
25кг БП

335-1161
10 шт. А2

8х30 13 328-33
100 шт. ЦБ

329-33
25кг ЦБ

333-330
100 шт. ЦБ

332-33
25кг ЦБ

331-332
100 шт. БП

331-331
25кг БП

335-116
10 шт. А2

8х35 13 328-34
100 шт. ЦБ

329-34
25кг ЦБ

333-331
100 шт. ЦБ

332-330
25кг ЦБ

331-0031
100 шт. БП

331-003
25кг БП

335-140
10 шт. А2

8х40 13 328-35
50 шт. ЦБ

329-35
25кг ЦБ

333-36
50 шт. ЦБ

332-35
25кг ЦБ

331-0041
50 шт. БП

331-004
25кг БП

335-1168
10 шт. А2

8х45 13 328-36
50 шт. ЦБ

329-36
25кг ЦБ

333-360
100 шт. ЦБ

332-36
25кг ЦБ

- - 335-171
10 шт. А2

8х50 13 328-37
50 шт. ЦБ

329-37
25кг ЦБ

333-38
50 шт. ЦБ

332-37
25кг ЦБ

331-0051
50 шт. БП

331-005
25кг БП

335-117
10 шт. А2

8х55 13 328-38
50 шт. ЦБ

329-38
25кг ЦБ

333-385
50 шт. ЦБ

332-38
25кг ЦБ

- - -

8х60 13 328-39
50 шт. ЦБ

329-39
25кг ЦБ

333-39
50 шт. ЦБ

332-39
25кг ЦБ

331-339
100 шт. БП

331-337
25кг БП

335-172
10 шт. А2

8х65 13 328-391
50 шт. ЦБ

329-391
25кг ЦБ

333-34
50 шт. 

432-169
200 шт. ЦБ

332-34
25кг ЦБ

- - -

8х70 13 328-40
50 шт. ЦБ

329-40
25кг ЦБ

331-41
50 шт. БП

333-40
50 шт. ЦБ

332-40
25кг ЦБ

331-2054
50 шт. ЦБ
331-338

100 шт. БП
982-136

1 шт.

331-2014
25кг ЦБ
331-340
25кг БП

335-173
10 шт. А2

8х75 13 328-41
50 шт. ЦБ

329-41
25кг ЦБ

333-400
50 шт. ЦБ

332-41
25кг ЦБ

- - -

БОЛТИБОЛТИ 4545
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8х80 13 328-42
50 шт. ЦБ

329-42
25кг ЦБ

333-42
50 шт. ЦБ

332-42
25кг ЦБ

331-2055
50 шт. ЦБ
331-342

100 шт. БП

331-2015
25кг ЦБ
331-341
25кг БП

335-174
10 шт. А2

8х90 13 328-43
40 шт. ЦБ

329-43
25кг ЦБ

333-43
50 шт. 

432-170
100 шт. ЦБ

332-43
25кг ЦБ

331-0061
50 шт. БП
331-2056
50 шт. ЦБ

331-006
25кг БП

331-2016
25кг ЦБ

-

8х100 13 328-44
40 шт. ЦБ

329-44
25кг ЦБ

333-45
25 шт. ЦБ

332-44
25кг ЦБ

- - -

8х120 13 328-441
30 шт. ЦБ

329-441
25кг ЦБ

- - - - -

10х16 17 328-45
50 шт. ЦБ

329-45
25кг ЦБ

333-468
50 шт. ЦБ

332-45
25кг ЦБ

- - -

10х20 17 328-46
50 шт. ЦБ

329-46
25кг ЦБ

- 332-46
25кг ЦБ

331-2057
50 шт. ЦБ

331-47
50 шт. БП

331-2017
25кг ЦБ
331-461
25кг БП

335-146
10 шт. А2

10х25 17 328-47
50 шт. ЦБ

329-47
25кг ЦБ

333-470
50 шт. ЦБ
333-471

50 шт. ЦБ

332-47
25кг ЦБ

331-471
50 шт. БП

331-460
25кг БП

335-175
10 шт. А2

10х30 17 328-48
50 шт. ЦБ

329-48
25кг ЦБ

333-481
50 шт. ЦБ

332-48
25кг ЦБ

331-482
50 шт. БП

331-462
25кг БП

335-118
10 шт. А2

10х35 17 328-49
50 шт. ЦБ

329-49
25кг ЦБ

333-491
50 шт. ЦБ

332-49
25кг ЦБ

331-4622
40 шт. БП
982-4622

40 шт.

331-4621
25кг БП

335-176
10 шт. А2

10х40 17 328-50
40 шт. ЦБ

329-50
25кг ЦБ

333-51
30 шт. ЦБ

332-50
25кг ЦБ

331-503
40 шт. БП

331-4625
25кг БП

335-203
10 шт. А2

10х45 17 328-51
40 шт. ЦБ

329-51
25кг ЦБ

333-510
25 шт. ЦБ

332-51
25кг ЦБ

331-0071
40 шт. БП

331-007
25кг БП

335-135
10 шт. А2

10х50 17 328-52
30 шт. ЦБ

329-52
25кг ЦБ

333-53
30 шт. ЦБ

332-52
25кг ЦБ

331-0081
30 шт. БП
331-2058
30 шт. ЦБ

331-008
25кг БП

331-2018
25кг ЦБ

335-119
10 шт. А2

10х55 17 328-53
30 шт. ЦБ

329-53
25кг ЦБ

333-530
25 шт. ЦБ

332-53
25кг ЦБ

331-0091
30 шт. БП

331-009
25кг БП

-

10х60 17 328-54
30 шт. ЦБ

329-54
25кг ЦБ

333-55
20 шт. ЦБ

332-54
25кг ЦБ

331-0101
30 шт. БП
331-2059
30 шт. ЦБ

331-010
25кг БП

331-2019
25кг ЦБ

335-202
10 шт. А2

10х65 17 328-55
30 шт. ЦБ

329-55
25кг ЦБ

333-571
25 шт. ЦБ

332-55
25кг ЦБ

- - -

10х70 17 328-56
30 шт. ЦБ

329-56
25кг ЦБ

333-57
20 шт. ЦБ

332-56
25кг ЦБ

331-0111
30 шт. БП

331-011
25кг БП

335-160
10 шт. А2

10х75 17 328-57
25 шт. ЦБ

329-57
25кг ЦБ

333-572
20 шт. ЦБ

332-57
25кг ЦБ

331-0112
30 шт.

- -

10х80 17 328-58
25 шт. ЦБ

329-58
25кг ЦБ

333-581
20 шт. ЦБ

332-58
25кг ЦБ

331-0121
25 шт. БП
982-121
25 шт.

331-012
25кг БП

335-161
10 шт. А2

10х90 17 328-59
20 шт. ЦБ

329-59
25кг ЦБ

333-60
20 шт. ЦБ

332-59
25кг ЦБ

331-0131
20 шт. БП
331-2060
20 шт. ЦБ

331-013
25кг БП

331-2020
25кг ЦБ

335-163
10 шт. А2

10х100 17 328-60
20 шт. ЦБ

329-60
25кг ЦБ

333-601
20 шт. ЦБ

332-60
25кг ЦБ

- - -

10х110 17 328-603
20 шт. ЦБ

329-603
25кг ЦБ

- - - - -

10х120 17 328-601
20 шт. ЦБ

329-601
25кг ЦБ

- - - - -

10х130 17 328-604
20 шт. ЦБ

329-604
25кг ЦБ

- - - - -

10х140 17 328-602
20 шт. ЦБ

329-602
25кг ЦБ

333-602
1 шт. ЦБ

332-321
25кг ЦБ

- - -

12х20 19 328-61
40 шт. ЦБ

329-61
25кг ЦБ

333-611
30 шт. ЦБ

332-61
25кг ЦБ

331-465
40 шт. БП

331-463
25кг БП

-

12х25 19 328-62
40 шт. ЦБ

329-62
25кг ЦБ

333-621
30 шт. ЦБ

332-62
25кг ЦБ

331-622
40 шт. БП

331-621
25кг БП

-

12х30 19 328-63
40 шт. ЦБ

329-63
25кг ЦБ

333-631
30 шт. ЦБ

332-63
25кг ЦБ

331-632
40 шт. БП

331-631
25кг БП

335-164
10 шт. А2

12х35 19 328-64
25 шт. ЦБ

329-64
25кг ЦБ

333-641
20 шт. ЦБ

332-64
25кг ЦБ

331-642
25 шт. БП

331-641
25кг БП

-

12х40 19 328-65
25 шт. ЦБ

329-65
25кг ЦБ

333-651
20 шт. ЦБ

332-65
25кг ЦБ

331-653
25 шт. БП

331-014
25кг БП

335-204
10 шт. А2

12х45 19 328-66
25 шт. ЦБ

329-66
25кг ЦБ

333-661
20 шт. ЦБ

332-66
25кг ЦБ

331-662
25 шт. БП

331-66
25кг БП

-

12х50 19 328-67
25 шт. ЦБ

329-67
25кг ЦБ

333-671
20 шт. ЦБ

332-67
25кг ЦБ

331-0151
25 шт. БП
331-2061
25 шт. ЦБ

331-015
25кг БП

331-2021
25кг ЦБ

335-170
10 шт. А2

12х55 19 328-68
25 шт. ЦБ

329-68
25кг ЦБ

333-68
25 шт. ЦБ

332-68
25кг ЦБ

331-0161
25 шт. БП
331-2062
25 шт. ЦБ

331-016
25кг БП

331-2022
25кг ЦБ

-
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фасований ящик фасований ящик фасований ящик фасований

12х60 19 328-69
20 шт. ЦБ

329-69
25кг ЦБ

333-691
20 шт. ЦБ

332-69
25кг ЦБ

331-0171
20 шт. БП
331-0172

20 шт. 
331-2063
20 шт. ЦБ

331-017
25кг БП

331-2023
25кг ЦБ

335-165
10 шт. А2

12х65 19 328-70
20 шт. ЦБ

329-70
25кг ЦБ

333-692
20 шт. ЦБ

332-70
25кг ЦБ

331-0181
20 шт. БП

331-018
25кг БП

-

12х70 19 328-71
20 шт. ЦБ

329-71
25кг ЦБ

332-72
1 шт. ЦБ
333-711

20 шт. ЦБ

332-71
25кг ЦБ

331-0191
20 шт. БП
331-2064
20 шт. ЦБ

331-019
25кг БП

331-2024
25кг ЦБ

335-166
10 шт. А2

12х75 19 328-72
20 шт. ЦБ

329-72
25кг ЦБ

333-693
20 шт. ЦБ

332-74
25кг ЦБ

- - -

12х80 19 328-73
20 шт. ЦБ

329-73
25кг ЦБ

- 332-322
25кг ЦБ

331-0201
20 шт. БП
331-2065
20 шт. ЦБ

331-020
25кг БП

331-2025
25кг ЦБ

335-169
10 шт. А2

12х90 19 328-74
15 шт. ЦБ

329-74
25кг ЦБ

332-73
1 шт. ЦБ

332-323
25кг ЦБ

331-0211
20 шт. БП
331-2066
20 шт. ЦБ

331-021
25кг БП

331-2026
25кг ЦБ

-

12х100 19 328-75
15 шт. ЦБ

329-75
25кг ЦБ

333-74
1 шт. ЦБ

332-324
25кг ЦБ

331-0221
1 шт. БП

331-022
25кг БП

-

12х120 19 328-751
10 шт. ЦБ

329-751
25кг ЦБ

333-76
1 шт.

- - - -

12х130 19 328-752
10 шт. ЦБ

329-752
25кг ЦБ

- - - - -

12х140 19 328-753
10 шт. ЦБ

329-753
25кг ЦБ

333-325
1 шт. 

432-171
50 шт. ЦБ

332-325
25кг ЦБ

- - -

12х160 19 328-754
10 шт. ЦБ

329-754
25кг ЦБ

- - - - -

12х180 19 328-755
10 шт. ЦБ

329-755
25кг ЦБ

- - - - -

12х190 19 328-756
10 шт. ЦБ

329-756
25кг ЦБ

- - - - -

14х25 22 328-76
25 шт. ЦБ

329-76
25кг ЦБ

- - - - -

14х30 22 328-77
25 шт. ЦБ

329-77
25кг ЦБ

331-78
20 шт. ЦБ

332-81
25кг ЦБ

331-2067
25 шт. ЦБ
331-772

25 шт. БП

331-2027
25кг ЦБ
331-771
25кг БП

-

14х35 22 328-78
25 шт. ЦБ

- 331-76
20 шт. ЦБ

332-83
25кг ЦБ

- - -

14х40 22 328-79
20 шт. ЦБ

329-79
25кг ЦБ

331-79
20 шт. ЦБ

332-82
25кг ЦБ

331-2068
25 шт. ЦБ
331-792

20 шт. БП

331-2028
25кг ЦБ
331-791
25кг БП

-

14х50 22 328-81
20 шт. ЦБ

329-81
25кг ЦБ

331-821
10 шт. ЦБ

332-84
25кг ЦБ

331-0231
10 шт. БП

331-023
25кг БП

-

14х55 22 328-82
20 шт. ЦБ

329-82
25кг ЦБ

- - - - -

14х60 22 328-83
15 шт. ЦБ

329-83
25кг ЦБ

331-84
10 шт. ЦБ

332-88
25кг ЦБ

331-0241
10 шт. БП
331-2069
10 шт. ЦБ

331-024
25кг БП

331-2029
25кг ЦБ

-

14х65 22 - - 333-85
10 шт. ЦБ

332-85
25кг ЦБ

- - -

14х70 22 328-85
15 шт. ЦБ

329-85
25кг ЦБ

331-86
10 шт. ЦБ

332-87
25кг ЦБ

331-0251
10 шт. БП
331-2070
10 шт. ЦБ

331-025
25кг БП

331-2030
25кг ЦБ

-

14х80 22 328-87
15 шт. ЦБ

329-87
25кг ЦБ

331-80
10 шт. ЦБ

332-86
25кг ЦБ

331-0261
10 шт. БП

331-026
25кг БП

-

14х90 22 - - 333-89
10 шт. ЦБ

332-89
25кг ЦБ

331-0271
10 шт. БП
331-2071
10 шт. ЦБ

331-027
25кг БП

331-2031
25кг ЦБ

-

14х100 22 328-89
10 шт. ЦБ

329-89
25кг ЦБ

333-891
10 шт. ЦБ

332-90
25кг ЦБ

331-0281
10 шт. БП
331-2072
10 шт. ЦБ

331-028
25кг БП

331-2032
25кг ЦБ

-

14х120 22 328-891
10 шт. ЦБ

329-891
25кг ЦБ

- - - - -

14х140 22 328-892
10 шт. ЦБ

329-892
25кг ЦБ

- - - - -

14х180 22 328-893
10 шт.

329-893
25кг ЦБ

- - - - -

16х25 24 - - 333-90
10 шт. ЦБ

332-909
25кг ЦБ

- - -

16х30 24 328-91
15 шт. ЦБ

329-91
25кг ЦБ

333-91
10 шт. ЦБ

332-910
25кг ЦБ

- - -

16х35 24 328-92
15 шт. ЦБ

329-92
25кг ЦБ

333-92
10 шт. ЦБ

332-92
25кг ЦБ

331-0291
15 шт. БП

331-029
25кг БП

-
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16х40 24 328-93
15 шт. ЦБ

329-93
25кг ЦБ

333-94
10 шт. ЦБ

332-93
25кг ЦБ

331-93
15 шт. БП

331-931
25кг БП

-

16х45 24 328-94
15 шт. ЦБ

329-94
25кг ЦБ

333-941
10 шт. ЦБ

332-94
25кг ЦБ

331-94
10 шт. БП

331-464
25кг БП

-

16х50 24 328-95
10 шт. ЦБ

329-95
25кг ЦБ

333-95
10 шт. ЦБ

331-95
25кг ЦБ

331-0301
10 шт. БП

331-030
25кг БП

-

16х55 24 328-96
10 шт. ЦБ

329-96
25кг ЦБ

333-96
10 шт. ЦБ

332-96
25кг ЦБ

331-0311
10 шт. БП

331-031
25кг БП

-

16х60 24 328-97
10 шт. ЦБ

329-97
25кг ЦБ

333-971
1 шт. ЦБ

332-97
25кг ЦБ

331-9712
10 шт. БП

331-032
25кг БП

-

16х65 24 328-98
10 шт. ЦБ

329-98
25кг ЦБ

333-972
10 шт. ЦБ

332-98
25кг ЦБ

331-0331
10 шт. БП

331-033
25кг БП

-

16х70 24 328-99
10 шт. ЦБ

329-99
25кг ЦБ

331-991
1 шт. БП
333-99

10 шт. ЦБ

331-9903
25кг ЦБ

331-0341
10 шт. БП
331-0342
10 шт. ЦБ

331-034
25кг БП

-

16х75 24 328-100
10 шт. ЦБ

329-100
25кг ЦБ

333-9907
10 шт. ЦБ

332-9907
25кг ЦБ

- - -

16х80 24 328-101
10 шт. ЦБ

329-101
25кг ЦБ

333-1011
1 шт. ЦБ

332-101
25кг ЦБ

331-0351
10 шт. БП

331-035
25кг БП

335-207
10 шт. А2

16х90 24 328-102
8 шт. ЦБ

329-102
25кг ЦБ

333-1021
1 шт. ЦБ

332-102
25кг ЦБ

331-9931
10 шт. БП

331-473
25кг БП

-

16х100 24 328-103
8 шт. ЦБ

329-103
25кг ЦБ

333-1031
1 шт. ЦБ

332-103
25кг ЦБ

331-0361
10 шт. БП

331-036
25кг БП

-

16х110 24 - - 333-1032
1 шт.

- - - -

16х120 24 328-120
5 шт. ЦБ

329-120
25кг ЦБ

333-1035
1 шт. ЦБ

332-1042
25кг ЦБ

- - -

16х140 24 328-121
5 шт. ЦБ

329-121
25кг ЦБ

- - - - -

16х150 - - - 333-1038
1 шт.

- - - -

16х160 24 328-122
5 шт. ЦБ

329-122
25кг ЦБ

333-1051
1 шт. ЦБ

- - - -

16х180 24 328-124
5 шт. ЦБ

329-124
25кг ЦБ

- - - - -

16х200 24 328-125
1 шт. ЦБ

- - - - - -

18х40 27 - - 333-1100
1 шт. ЦБ

332-130
25кг ЦБ

- - -

18х50 27 - - 333-1102
1 шт. ЦБ

332-132
25кг ЦБ

331-104
1 шт. БП

331-154
25кг БП

-

18х60 27 - - 331-1241
1 шт. ЦБ

332-1322
25кг ЦБ

331-0371
1 шт. БП

331-037
25кг БП

-

18х70 27 - - 331-1243
1 шт. ЦБ

332-1324
25кг ЦБ

331-0381
1 шт. БП

331-038
25кг БП

-

18х80 27 - - 333-1325
1 шт. ЦБ

332-1325
25кг ЦБ

331-0391
1 шт. БП

331-039
25кг БП

-

18х90 27 - - 333-1326
1 шт. ЦБ

332-1326
25кг ЦБ

331-0401
1 шт. БП

331-040
25кг БП

-

18х100 27 - - 333-1327
1 шт. ЦБ

332-1327
25кг ЦБ

331-0411
1 шт. БП

331-041
25кг БП

-

20х30 30 - - 333-6025
5 шт. ЦБ

332-08
25кг ЦБ

- - -

20х35 30 - - 333-07
5 шт. ЦБ

332-07
25кг ЦБ

- - -

20х40 30 - - 333-10
10 шт. ЦБ

332-10
25кг ЦБ

- - -

20х45 30 - - 332-091
5 шт. ЦБ

332-09
25кг ЦБ

- - -

20х50 30 328-104
1 шт. ЦБ

329-104
25кг ЦБ

333-11
5 шт. ЦБ

332-11
25кг ЦБ

331-0114
1 шт. БП

331-661
25кг БП

-

20х55 30 328-105
1 шт. ЦБ

- 333-104
5 шт. ЦБ

333-1041
25кг ЦБ

331-1652
1 шт. БП
331-2073
8 шт. ЦБ

331-2033
25кг ЦБ
331-663
25кг БП

-

20х60 30 328-106
1 шт. ЦБ

329-106
25кг ЦБ

333-
1061

1 шт. ЦБ

332-106
25кг ЦБ

331-1142
1 шт. БП

331-664
25кг БП

335-190
10 шт. А2

20х65 30 - 329-107
25кг ЦБ

332-107
5 шт. ЦБ

332-128
25кг ЦБ

331-127
1 шт. БП

- -

20х70 30 328-108
1 шт. ЦБ

329-108
25кг ЦБ

333-108
1 шт. ЦБ

332-108
25кг ЦБ

331-0421
1 шт. БП

331-042
25кг БП

-

20х75 30 328-109
1 шт. ЦБ

329-109
25кг ЦБ

333-109
1 шт. ЦБ

332-110
25кг ЦБ

- - -

20х80 30 328-110
1 шт. ЦБ

329-110
25кг ЦБ

333-1101
1 шт. ЦБ

332-109
25кг ЦБ

331-0431
1 шт. БП

331-043
25кг БП

-

20х90 30 328-111
1 шт. ЦБ

329-111
25кг ЦБ

333-111
1 шт. ЦБ

332-1110
25кг ЦБ

331-0441
1 шт. БП

331-044
25кг БП

-



  

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

5,8 8,8 10,9 А2-70

фасований ящик фасований ящик фасований ящик фасований

20х100 30 328-112
1 шт. ЦБ

329-112
25кг ЦБ

333-112
1 шт. ЦБ

332-111
25кг ЦБ

331-2074
5 шт. ЦБ
331-9961
1 шт. БП

331-045
25кг БП

331-2034
25кг ЦБ

-

20х110 30 - - 333-114
1 шт. ЦБ

332-113
25кг ЦБ

- - -

20х120 30 328-113
1 шт. ЦБ

329-113
25кг ЦБ

- - - - -

20х140 30 328-114
1 шт. ЦБ

329-114
25кг ЦБ

- - - - -

20х160 30 328-115
1 шт. ЦБ

329-115
25кг ЦБ

- - - - -

20х180 30 328-116
1 шт. ЦБ

329-116
25кг ЦБ

- - - - -

22х70 32 - - - - 331-0461
1 шт. БП

331-046
25кг БП

-

22х80 32 - - - - 331-0471
1 шт. БП

331-047
25кг БП

-

22х90 32 - - - - 331-0481
1 шт. БП

331-048
25кг БП

-

22х100 32 - - - - 331-0491
1 шт. БП

331-049
25кг БП

-

24х55 36 - - 333-1231
1 шт. ЦБ

332-1231
25кг ЦБ

331-0501
1 шт. БП

331-050
25кг БП

-

24х60 36 - - 333-123
1 шт. ЦБ

332-123
25кг ЦБ

331-0511
1 шт. БП

331-051
25кг БП

-

24х70 36 - - 333-125
1 шт. ЦБ

332-129
25кг ЦБ

331-2075
5 шт. ЦБ
331-9732
1 шт. БП

331-2035
25кг ЦБ
331-665
25кг БП

-

24х80 36 - - 333-124
1 шт. ЦБ

332-138
25кг ЦБ

331-0521
1 шт. БП

331-052
25кг БП

-

24х90 36 - - 332-0111
1 шт. ЦБ

332-0112
25кг ЦБ

331-0531
1 шт. БП
331-2076
5 шт. ЦБ

331-053
25кг БП

331-2036
25кг ЦБ

-

24х100 36 - - 333-0113
1 шт. ЦБ

332-0113
25кг ЦБ

331-0541
1 шт. БП
331-2077
1 шт. ЦБ

331-054
25кг БП

331-2037
25кг ЦБ

-

24х110 36 - - 333-0114
1 шт. ЦБ

332-0114
25кг ЦБ

- - -

24х120 36 - - - -

331-0551
1 шт. БП
331-2078
1 шт. ЦБ

331-055
25кг БП

331-2038
25кг ЦБ

-

27х100 41 - - 333-439
1 шт.

332-439
25кг ЦБ

- - -

30х60 46 - - 333-440
1 шт. ЦБ

332-440
25кг ЦБ

- - -

30х65 46 - - 333-441
1 шт. ЦБ

332-441
25кг ЦБ

- - -

30х70 46 - - 333-442
1 шт. ЦБ

332-442
25кг ЦБ

- - -

30х80 46 - - 332-1171
1 шт. ЦБ

332-443
25кг ЦБ

- - -

30х90 46 - - 333-444
1 шт. ЦБ

332-444
25кг ЦБ

- - -

30х100 46 - - 333-445
1 шт. ЦБ

332-445
25кг ЦБ

- - -

30х120 46 - - 333-446
1 шт. ЦБ

332-446
25кг ЦБ

- - -

БОЛТИБОЛТИ 4949

Болт  шестигранний DIN 933 



  

БОЛТИБОЛТИ5050

Болт замковий з грибовидною головкою DIN 603 

РОЗМІР
5,8 8,8

фасований ящик фасований ящик

5х30 318-03
200 шт. ЦБ

- - -

5х35 318-04
150 шт. ЦБ

319-04
25 кг ЦБ

- -

5х40 318-05
150 шт. ЦБ

319-05
25 кг ЦБ

- -

5х50 318-07
150 шт. ЦБ

319-07
25 кг ЦБ

- -

5х60 318-08
100 шт. ЦБ

319-08
25 кг ЦБ

- -

5х80 318-081
100 шт. ЦБ

319-081
25 кг ЦБ

- -

6х20 318-13
150 шт. ЦБ

319-13
25 кг ЦБ

- -

6х25 318-14
150 шт. ЦБ

319-14
25 кг ЦБ

317-15
50 шт. ЦБ

-

6х30 318-15
150 шт. ЦБ

319-15
25 кг ЦБ

317-16
50 шт. ЦБ

-

6х35 318-16
100 шт. ЦБ

319-16
25 кг ЦБ

- -

6х40 318-17
100 шт. ЦБ

319-17
25 кг ЦБ

- -

6х45 318-18
100 шт. ЦБ

319-18
25 кг ЦБ

- -

6х50 318-19
100 шт. ЦБ

319-19
25 кг ЦБ

- -

6х55 318-20
100 шт. ЦБ

319-20
25 кг ЦБ

- -

6х60 318-21
100 шт. ЦБ

319-21
25 кг ЦБ

- -

6х65 318-22
100 шт. ЦБ

319-22
25 кг ЦБ

- -

6х70 318-23
100 шт. ЦБ

319-23
25 кг ЦБ

- -

6х75 318-24
100 шт. ЦБ

319-24
25 кг ЦБ

- -

6х80 318-25
50 шт. ЦБ

319-25
25 кг ЦБ

- -

6х90 318-26
50 шт. ЦБ

319-26
25 кг ЦБ

- -

6х100 318-27
50 шт. ЦБ

319-27
25 кг ЦБ

- -

6х110 318-28
50 шт. ЦБ

319-28
25 кг ЦБ

- -

6х120 318-29
50 шт. ЦБ

319-29
25 кг ЦБ

- -

6х130 318-30
50 шт. ЦБ

319-30
25 кг ЦБ

- -

6х140 318-31
50 шт. ЦБ

319-31
25 кг ЦБ

- -

6х150
318-32

50 шт. ЦБ
318-321
50 шт.

319-32
25 кг ЦБ

- -

8х20 318-33
100 шт. ЦБ

319-33
25 кг ЦБ

317-33
100 шт. ЦБ

317-43
25 кг ЦБ

8х25 318-34
100 шт. ЦБ

319-34
25 кг ЦБ

317-34
100 шт. ЦБ

317-44
25 кг ЦБ

8х30 318-35
100 шт. ЦБ

319-35
25 кг ЦБ

317-35
50 шт. ЦБ

317-45
25 кг ЦБ

8х35 318-36
50 шт. ЦБ

319-36
25 кг ЦБ

- -

8х40 318-37
50 шт. ЦБ

319-37
25 кг ЦБ

317-37
50 шт. ЦБ

317-47
25 кг ЦБ

8х45 318-38
50 шт. ЦБ

319-38
25 кг ЦБ

317-38
50 шт. ЦБ

-

DIN 603 — це стандартний тип болтів із напівкруглою головкою та квадратним підголовком, 
які також відомі як болти для деревини або меблеві болти. Їхня конструкція запобігає 
провертання під час затягування, що особливо зручно при монтажі дерев’яних 
конструкцій, парканів, меблів та інших виробів із дерева. 
Болти DIN 603 застосовуються разом із гайками та шайбами, 
забезпечуючи надійне та естетичне кріплення без виступаючих гострих 
граней головки. 

ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття

РОЗМІР
5,8 8,8

фасований ящик фасований ящик

8х50 318-39
50 шт. ЦБ

319-39
25 кг ЦБ

317-39
50 шт. ЦБ

317-48
25 кг

8х55 318-40
50 шт. ЦБ

319-40
25 кг ЦБ

- -

8х60 318-41
50 шт. ЦБ

319-41
25 кг ЦБ

- -

8х65 318-42
50 шт. ЦБ

319-42
25 кг ЦБ

- -

8х70 318-43
50 шт. ЦБ

319-43
25 кг ЦБ

- -

8х80 318-45
50 шт. ЦБ

319-45
25 кг ЦБ

- -

8х90 318-46
25 шт. ЦБ

319-46
25 кг ЦБ

- -

8х100 318-47
25 шт. ЦБ

319-47
25 кг ЦБ

- -

8х110 318-48
25 шт. ЦБ

319-48
25 кг ЦБ

- -

8х120 318-49
25 шт. ЦБ

319-49
25 кг ЦБ

- -

8х130
318-50

25 шт. ЦБ
318-501

25 шт. ЦБ

319-50
25 кг ЦБ

- -

8х130 - 320-50
25 кг ЦБ

- -

8х140
318-51

25 шт. ЦБ
318-511
25 шт.

319-51
25 кг ЦБ

- -

8х150
318-52

25 шт. ЦБ
318-520
25 шт.

319-52
25 кг ЦБ

- -

8х160
318-521

25 шт. ЦБ
318-524
25 шт.

319-521
25 кг ЦБ

- -

10х20 318-53
50 шт. ЦБ

319-53
25 кг ЦБ

- -

10х25 318-54
50 шт. ЦБ

319-54
25 кг ЦБ

317-541
50 шт. ЦБ

317-54
25 кг ЦБ

10х30 318-55
50 шт. ЦБ

319-55
25 кг ЦБ

317-551
50 шт. ЦБ

317-55
25 кг ЦБ

10х35 318-56
50 шт. ЦБ

- 317-561
50 шт. ЦБ

317-56
25 кг ЦБ

10х40 318-57
50 шт. ЦБ

319-57
25 кг ЦБ

317-571
50 шт. ЦБ

317-57
25 кг ЦБ

10х45 - - 317-581
50 шт. ЦБ

317-58
25 кг ЦБ

10х50 318-59
25 шт. ЦБ

319-59
25 кг ЦБ

317-591
25 шт. ЦБ

317-59
25 кг ЦБ

10х55 318-60
25 шт. ЦБ

- - -

10х60 318-61
25 шт. ЦБ

319-61
25 кг ЦБ

317-593
25 шт. ЦБ

317-61
25 кг ЦБ

10х70 318-63
25 шт. ЦБ

319-63
25 кг ЦБ

- -

10х80 318-65
20 шт. ЦБ

319-65
25 кг ЦБ

317-595
25 шт. ЦБ

317-65
25 кг

10х90 318-66
20 шт. ЦБ

319-66
25 кг ЦБ

- -

10х100 318-67
20 шт. ЦпБ

319-67
25 кг ЦБ

- -

10х110 318-68
20 шт. ЦБ

319-68
25 кг ЦБ

- -

10х120 318-69
20 шт. ЦБ

319-69
25 кг ЦБ

- -



  

РОЗМІР
5,8 8,8

фасований ящик фасований ящик

10х130 318-70
20 шт. ЦБ

319-70
25 кг ЦБ

- -

10х140 318-71
15 шт. ЦБ

319-71
25 кг ЦБ

- -

10х150 318-72
15 шт. ЦБ

319-72
25 кг ЦБ

- -

10х160 318-73
10 шт. ЦБ

319-73
25 кг ЦБ

- -

10х170 318-74
10 шт. ЦБ

319-74
25 кг ЦБ

- -

12х25 - - 317-710
25 шт. ЦБ

-

12х30 - - 317-711
25 шт. ЦБ

317-71
25 кг ЦБ

12х35 - - 317-721
25 шт. ЦБ

317-72
25 кг ЦБ

12х45 - - 317-741
25 шт. ЦБ

317-74
25 кг ЦБ

12х50 318-80
20 шт. ЦБ

319-80
25 кг ЦБ

317-751
25 шт. ЦБ

317-75
25 кг ЦБ

12х60 318-81
20 шт. ЦБ

319-81
25 кг ЦБ

317-753
25 шт. ЦБ

317-77
25 кг

12х80 318-83
20 шт. ЦБ

319-83
25 кг ЦБ

317-755
25 шт. ЦБ

317-79
25 кг

12х90 - - 317-756
25 шт. ЦБ

317-80
25 кг

12х100 318-85
10 шт. ЦБ

319-85
25 кг ЦБ

317-758
25 шт. ЦБ

317-81
25 кг

РОЗМІР
5,8 8,8

фасований ящик фасований ящик

12х120 318-87
10 шт. ЦБ

- 317-760
25 шт.

317-82
25 кг

12х130 - - 317-761
20 шт.

317-83
25 кг

12х140 318-89
10 шт. ЦБ

319-89
25 кг ЦБ

- -

12х160 318-91
10 шт. ЦБ

319-91
25 кг ЦБ

- -

12х180 318-93
10 шт. ЦБ

- - -

12х200 318-94
10 шт. ЦБ

- - -

16х35 318-95
10 шт. ЦБ

319-95
25 кг ЦБ

- -

16х40 - - 317-757
25 шт. ЦБ

317-157
25 кг ЦБ

16х45 - 319-97
25 кг ЦБ

317-763
25 шт. ЦБ

317-158
25 кг

16х50 - - 317-762
25 шт.

317-159
25 кг

16х80 - - 317-765
25 шт. ЦБ

-

16х90 - - 317-766
25 шт. ЦБ

-

16х100 - - 317-767
25 шт. ЦБ

-

20х70 - - 317-7810
25 шт. ЦБ

-

БОЛТИБОЛТИ 5151

Болт меблевий DIN 603 



  

БОЛТИБОЛТИ5252

Болт з внутрішнім шестигранником DIN 912 

РОЗМІР Розмір під ключ 
(S)

8,8 10,9 12,9 А2-70

фасований ящик фасований ящик фасований ящик фасований

3х6 2,5 345-001
500 шт. ЦБ

- - - - - -

3х8 2,5 345-008
500 шт. ЦБ

- - - - - -

3х10 2,5 345-009
500 шт. ЦБ

- - - - - -

3х16 2,5 345-010
500 шт. ЦБ

- - - - - -

3х20 2,5 345-011
500 шт. ЦБ

- - - - - -

3х25 2,5 345-012
500 шт.

- - - - - -

4х10 3 345-002
500 шт. ЦБ

335-002
25 кг ЦБ

- - - - 335-208
1 шт. А2

4х12 3 345-003
250 шт. ЦБ

335-003
25 кг ЦБ

- - - - 335-209
1 шт. А2

4х16 3 345-004
250 шт. ЦБ

335-004
25 кг ЦБ

- - - - 335-082
1 шт. А2

4х20 3 345-005
250 шт. ЦБ

335-005
25 кг ЦБ

- - - - 335-211
1 шт. А2

4х25 3 345-061
250 шт. ЦБ

- - - - - -

4х30 3 345-007
100 шт. ЦБ

335-007
25 кг ЦБ

- - - - -

5х10 4 345-03
500 шт.

335-03
25 кг ЦБ

- - - - -

5х12 4 345-00
500 шт.

335-00
25 кг ЦБ

- - - - -

5х14 4 345-02
500 шт.

335-02
25 кг ЦБ

- - - - -

5х16 4 345-01
250 шт. ЦБ

335-01
25 кг ЦБ

- - 346-03
100 шт. БП

336-03
25 кг

335-219
1 шт. А2

5х20 4 345-04
250 шт. ЦБ

335-04
25 кг ЦБ

- - - - 335-220
1 шт. А2

5х25 4 345-05
200 шт. ЦБ

335-05
25 кг ЦБ

- - 346-05
100 шт. БП

336-05
25 кг

-

5х30 4 345-06
200 шт. ЦБ

335-06
25 кг ЦБ

- - - - -

5х35 4 345-07
200 шт.

335-07
25 кг ЦБ

- - - - -

5х40 4 345-08
150 шт. ЦБ

335-08
25 кг ЦБ

- - - - -

5х50 4 345-10
150 шт. ЦБ

335-10
25 кг ЦБ

- - - - -

5х60 4 345-11
100 шт. ЦБ

335-11
25 кг ЦБ

- - - - -

6х10 5 345-120
200 шт.

335-120
25 кг ЦБ

- - - - 335-085
1 шт. А2

6х12 5 345-12
200 шт. ЦБ

335-12
25 кг ЦБ

- - - - 335-229
1 шт. А2

6х14 5 345-13
200 шт.

335-13
25 кг ЦБ

- - - - -

6х14 10 - - 328-13
250 шт. ЦБ

329-13
25 кг ЦБ

333-13
200 шт. ЦБ

332-13
25 кг ЦБ

-

6х16 10 331-0011
200 шт. БП

331-001
25 кг БП

328-14
250 шт. ЦБ

329-14
25 кг ЦБ

982-0182
200 шт. ЦБ

332-14
25 кг ЦБ

335-155
20 шт. А2

6х16 5 345-14
200 шт. ЦБ

335-14
25 кг ЦБ

- - - - 335-230
1 шт. А2

6х20 5 345-15
150 шт. ЦБ

335-15
25 кг ЦБ

- - - - 335-129
1 шт. А2

6х25 5 345-16
150 шт. ЦБ

335-16
25 кг ЦБ

- - - - 335-231
1 шт. А2

6х30 5 345-17
150 шт. ЦБ

335-17
25 кг ЦБ

- - - - 335-086
1 шт. А2

6х35 5 345-18
100 шт. ЦБ

335-18
25 кг ЦБ

- - - - -

6х40 5 345-19
100 шт. ЦБ

335-19
25 кг ЦБ

- - - - 982-1401
1 шт. А2

DIN 912 — це стандарт гвинтів із циліндричною головкою та внутрішнім шестигранником. 
Такі гвинти відзначаються високою міцністю та зручністю монтажу за допомогою шестигранного ключа, 
що дозволяє застосовувати їх у місцях із обмеженим доступом. Використовуються у машинобудуванні, 
при складанні обладнання, металообробці, будівництві та навіть у меблевій промисловості, 
коли потрібне надійне та точне з’єднання.  

ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття



  

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

8,8 10,9 12,9 А2-70

фасований ящик фасований ящик фасований ящик фасований

6х45 5 345-20
100 шт.

335-20
25 кг ЦБ

- - - - -

6х50 5 345-21
100 шт. ЦБ

335-21
25 кг ЦБ

- - - - -

6х60 5 345-23
100 шт. ЦБ

335-23
25 кг ЦБ

- - - - -

6х70 5 345-25
50 шт. ЦБ

335-25
25 кг ЦБ

- - - - -

6х90 5 345-27
50 шт. ЦБ

335-28
25 кг ЦБ

- - - - -

8х12 6 345-29
100 шт.

335-29
25 кг ЦБ

- - - - -

8х16 6 345-30
100 шт. ЦБ

335-30
25 кг ЦБ

- - 346-30
100 шт. БП

336-30
25 кг БП

335-201
1 шт. А2

8х20 6 345-31
100 шт. ЦБ

335-31
25 кг ЦБ

- - 346-31
100 шт. БП

336-31
25 кг БП

335-238
1 шт. А2

8х25 6 345-32
100 шт. ЦБ

335-32
25 кг ЦБ

- - 346-32
100 шт. БП

336-32
25 кг БП

335-0081
1 шт. А2

8х30 6 345-33
50 шт. ЦБ

335-33
25 кг ЦБ

- - 346-33
50 шт. БП

- 335-087
200 шт. А2

8х35 6 345-34
50 шт. ЦБ

335-34
25 кг ЦБ

- - 346-34
50 шт. БП

336-34
25 кг БП

335-239
1 шт. А2

8х40 6 345-35
50 шт. ЦБ

335-35
25 кг ЦБ

- - 346-35
50 шт. БП

336-35
25 кг БП

335-089
1 шт. А2

8х45 6 345-36
50 шт. ЦБ

335-36
25 кг ЦБ

- - 346-36
50 шт. БП

336-36
25 кг БП

-

8х50 6 345-37
50 шт. ЦБ

335-37
25 кг ЦБ

- - 346-37
50 шт. БП

336-37
25 кг

335-0891
100 шт. А2

8х55 6 345-38
50 шт. ЦБ

335-38
25 кг ЦБ

- - - - -

8х60 6 345-39
50 шт. ЦБ

335-39
25 кг ЦБ

- - 346-39
40 шт. БП

336-39
25 кг БП

-

8х65 6 345-390
50 шт. ЦБ

335-41
25 кг ЦБ

- - - - -

8х70 6 345-40
50 шт. ЦБ

335-40
25 кг ЦБ

- - 346-40
30 шт. БП

336-40
25 кг БП

-

8х75 6 345-41
50 шт. ЦБ

335-400
25 кг ЦБ

- - - - -

8х80 6 345-42
50 шт. ЦБ

335-42
25 кг ЦБ

- - 346-42
30 шт. БП

336-42
25 кг БП

-

8х90 6 345-43
25 шт. ЦБ

335-43
25 кг ЦБ

- - 346-43
30 шт. БП

336-43
25 кг БП

-

8х100 6 345-44
25 шт. ЦБ

335-44
25 кг ЦБ

- - 346-44
20 шт. БП

336-44
25 кг БП

-

8х120 6 345-440
25 шт. ЦБ

335-440
25 кг ЦБ

- - - - -

10х16 8 345-45
500 шт.

335-45
25 кг ЦБ

- - - - -

10х20 8 345-46
50 шт. ЦБ

335-46
25 кг ЦБ

345-461
50 шт. БП

335-461
25 кг БП

346-46
50 шт. БП

336-46
25 кг БП

-

10х25 8 345-47
50 шт. ЦБ

335-47
25 кг ЦБ

345-471
50 шт. БП

335-471
25 кг БП

346-47
50 шт. БП

336-47
25 кг БП

-

10х30 8 345-48
50 шт. ЦБ

335-48
25 кг ЦБ

345-481
30 шт. БП

335-481
25 кг

346-48
50 шт. БП

336-48
25 кг БП

335-104
1 шт. А2

10х35 8 345-49
25 шт. ЦБ

335-49
25 кг ЦБ

345-491
50 шт. БП

335-491
25 кг БП

346-49
50 шт. БП

336-49
25 кг БП

-

10х40 8 345-50
40 шт. ЦБ

335-50
25 кг ЦБ

345-492
50 шт. БП

335-501
25 кг

346-50
30 шт. БП

336-50
25 кг БП

-

10х45 8 345-51
25 шт.

335-51
25 кг ЦБ

- - 346-51
30 шт. БП

336-51
25 кг БП

-

10х50 8 345-52
25 шт. ЦБ

335-52
25 кг ЦБ

345-521
30 шт. БП

335-521
25 кг БП

346-52
30 шт. БП

336-52
25 кг БП

-

10х55 8 - - - - 346-53
25 шт. БП

336-53
25 кг БП

-

10х60 8 345-54
25 шт. ЦБ

335-54
25 кг ЦБ

345-541
20 шт. БП

335-541
25 кг БП

346-54
25 шт. БП

336-54
25 кг БП

-

10х70 8 345-56
25 шт. ЦБ

335-56
25 кг ЦБ

345-561
20 шт. БП

335-561
25 кг БП

346-56
20 шт. БП

336-56
25 кг БП

-

10х80 8 345-58
20 шт. ЦБ

335-58
25 кг ЦБ

345-581
20 шт. БП

335-581
25 кг БП

346-58
20 шт. БП

336-58
25 кг БП

-

10х90 8 - - - - 346-59
15 шт. БП

336-59
25 кг БП

-

10х100 8 345-60
20 шт. ЦБ

335-60
25 кг ЦБ

345-601
10 шт. БП

335-601
25 кг БП

346-60
15 шт. БП

336-60
25 кг БП

-

10х110 8 - - - - 346-603
15 шт. БП

336-603
25 кг БП

-

10х120 8 - - - - 346-601
15 шт. БП

336-601
25 кг БП

-

БОЛТИБОЛТИ 5353

Болт з внутрішнім шестигранником DIN 912 



  

БОЛТИБОЛТИ5454

Болт з внутрішнім шестигранником DIN 912 

РОЗМІР
Розмір під 
ключ (S)

8,8 10,9 12,9 А2-70

фасований ящик фасований ящик фасований ящик фасований

10х140 8 - - - - 346-602
10 шт. БП

336-602
25 кг БП

-

12х20 10 345-69
50 шт. ЦБ

335-69
25 кг ЦБ

345-611
30 шт. БП

335-611
25 кг БП

346-61
30 шт. БП

336-61
25 кг БП

-

12х25 10 345-70
50 шт. ЦБ

335-70
25 кг ЦБ

345-621
30 шт. БП

335-621
25 кг БП

346-62
30 шт. БП

336-62
25 кг БП

-

12х30 10 345-71
50 шт. ЦБ

335-71
25 кг ЦБ

345-631
30 шт. БП

335-631
25 кг БП

346-63
30 шт. БП

336-63
25 кг БП

-

12х35 10
345-72

50 шт. ЦБ
335-72

25 кг ЦБ
345-641

20 шт. БП
335-641
25 кг БП

346-64
30 шт. БП

336-64
25 кг БП -

12х40 10 345-73
50 шт. ЦБ

335-73
25 кг ЦБ

345-651
20 шт. БП

335-651
25 кг БП

346-65
30 шт. БП

336-65
25 кг БП

-

12х45 10 - - - - 346-66
20 шт. БП

336-66
25 кг БП

-

12х50 10 345-74
50 шт. ЦБ

335-74
25 кг ЦБ

345-671
20 шт. БП

335-671
25 кг БП

346-67
20 шт. БП

336-67
25 кг БП

-

12х60 10 345-75
30 шт. ЦБ

335-75
25 кг ЦБ

345-691
20 шт. БП

335-691
25 кг БП

- - -

12х70 10 345-76
50 шт. ЦБ

335-76
25 кг ЦБ

- - - - -

12х80 10 345-77
30 шт. ЦБ

335-77
25 кг ЦБ

345-731
10 шт. БП

335-731
25 кг БП

- - -

12х100 10 - - 345-751
10 шт. БП

335-751
25 кг БП

- - -

14х50 12 - - - - 346-81
15 шт. БП

336-81
25 кг БП

-

14х60 12 - - - - 346-83
10 шт. БП

336-83
25 кг БП

-

14х70 12 - - - - 346-85
10 шт. БП

336-85
25 кг БП

-

14х80 12 - - - - 346-87
10 шт. БП

336-87
25 кг БП

-

14х90 12 - - - - 346-88
10 шт. БП

336-88
25 кг БП

-

14х100 12 - - - - 346-89
10 шт. БП

336-89
25 кг БП

-

14х120 12 - - - - 346-891
5 шт. БП

336-891
25 кг БП

-

16х35 14 - - - - 346-92
10 шт. БП

336-92
25 кг БП

-

16х40 14 - - 345-931
10 шт. БП

335-931
25 кг БП

346-93
10 шт.

- -

16х50 14 335-0032
50 шт. ЦБ

- - - 346-95
10 шт. БП

336-95
25 кг БП

335-180
1 шт. А2

16х60 14 - - 345-9711
10 шт. БП

335-971
25 кг БП

346-97
10 шт. БП

336-97
25 кг БП

-

16х70 14 - - - - 346-99
5 шт. БП

336-99
25 кг БП

-

16х80 14 - - 345-1012
10 шт. БП

335-1011
25 кг БП

346-101
5 шт. БП

336-101
25 кг БП

-

16х90 14 - - - - 346-102
5 шт. БП

336-102
25 кг БП

-

16х100 14 - - 345-1032
10 шт. БП

335-1031
25 кг БП

346-103
1 шт. БП

336-103
25 кг БП

-

16х120 14 - - - - 346-120
1 шт. БП

336-120
25 кг БП

-

16х140 14 - - - - 346-121
1 шт. БП

336-121
25 кг БП

-

16х160 14 - - - - 346-122
1 шт. БП

336-122
25 кг БП

-

20х50 17 - - - - 346-104
5 шт. БП

336-104
25 кг БП

-

20х55 17 - - - - 346-105
5 шт. БП

336-105
25 кг БП

-

20х60 17 - - - - 346-106
5 шт. БП

336-106
25 кг БП

-

20х70 17 - - - - 346-108
5 шт. БП

336-108
25 кг БП

-

20х80 17 - - - - 346-110
1 шт. БП

336-110
25 кг БП

-

20х90 17 - - - - 346-111
25 шт. БП

336-111
25 кг БП

-

20х100 17 - - - - 346-112
1 шт. БП

336-112
25 кг БП

-

20х120 17 - - - - 346-113
1 шт. БП

336-113
25 кг БП

-

20х140 17 - - - - 346-114
1 шт. БП

336-114
25 кг БП

-

20х160 17 - - - - 346-115
1 шт. БП

336-115
25 кг БП

-

20х180 17 - - - - 346-116
1 шт. БП

336-116
25 кг БП

-

20х200 17 - - - -
346-117
1 шт. БП

336-117
25 кг БП -



  

РОЗМІР
Розмір 

під ключ 
(S)

DIN 960 часткова різьба 
10,9

DIN 961 повна різьба 
10,9

фасований ящик фасований ящик

8х1х16 13 - - 347-30
100 шт. БП

337-20
25 кг БП

8х1х20 13 - - 347-31
100 шт. БП

337-21
25 кг БП

8х1х30 13 - - 347-33
100 шт. БП

337-23
25 кг БП

8х1х40 13 436-350
200 шт. БП

- 347-35
100 шт. БП

337-25
25 кг БП

8х1х50 13 436-351
200 шт. БП

- 347-37
100 шт. БП

337-27
25 кг БП

8х1х60 13 436-352
200 шт. БП

- - -

10х1х20 17 - - 347-46
50 шт. БП

337-46
25 кг БП

10х1х25 17 - - 347-47
50 шт. БП

337-47
25 кг БП

10х1х30 17 - - 347-48
50 шт. БП

337-48
25 кг БП

10х1х35 17 - - 347-49
50 шт. БП

-

10х1х40 17 348-50
30 шт. БП

338-50
25 кг БП

- -

10х1х50 17 348-52
30 шт. БП

338-52
25 кг БП

- -

10х1,25х25 17 - - 347-53
50 шт. БП

337-53
25 кг БП

10х1,25х30 17 - - 347-51
50 шт. БП

337-51
25 кг БП

10х1,25х35 17 - - 347-52
50 шт. БП

337-52
25 кг БП

10х1,25х40 17 - - 347-50
50 шт. БП

337-50
25 кг БП

10х1,25х45 17 - - 347-501
50 шт. БП

337-501
25 кг БП

10х1,25х50 17 436-358
100 шт. БП

- 347-54
50 шт. БП

337-54
25 кг БП

10х1,25х60 17 436-359
100 шт. БП

- 347-55
50 шт. БП

337-55
25 кг БП

10х1,25х70 17 348-56
20 шт. БП

338-56
25 кг БП

- -

10х1,25х80 17

348-57
25 шт. БП
436-360

100 шт. БП

338-57
25 кг БП

- -

10х1,25х90 17

348-58
25 шт. БП
436-361

100 шт. БП

338-59
25 кг БП

- -

10х1,25х100 17

348-59
25 шт. БП
436-353

100 шт. БП

338-60
25 кг БП

- -

10х1,25х110 17 436-354
50 шт. БП

- - -

10х1,25х120 17

348-60
25 шт. БП
436-355

50 шт. БП

338-62
25 кг БП

- -

10х1,25х130 17 436-356
50 шт. БП

- - -

10х1,25х140 17 436-357
50 шт. БП

- - -

12х1,5х20 19 - - 347-611
50 шт. БП

337-611
25 кг БП

12х1,5х30 19 - - 347-631
30 шт. БП

337-631
25 кг БП

12х1,5х40 19 - - 347-651
25 шт. БП

337-651
25 кг БП

12х1,5х45 19 - - 347-661
25 шт. БП

337-661
25 кг БП

DIN 960 — це стандарт болтів із шестигранною головкою та частковою різьбою, виконаних із метричною дрібною різьбою (fine thread). 
Такі болти застосовуються в машинобудуванні та промислових конструкціях, де потрібне точне з’єднання та підвищена стійкість до вібрацій. 
Часткова різьба дозволяє створювати міцні з’єднання з високою силою затягування.
DIN 961 — аналог DIN 960, але з повною дрібною метричною різьбою по всій довжині стрижня. 
Використовується там, де необхідне максимально жорстке з’єднання та повний контакт різьби з гайкою або різьбовим отвором.

ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття

РОЗМІР
Розмір 

під ключ 
(S)

DIN 960 часткова різьба 
10,9

DIN 961 повна різьба 
10,9

фасований ящик фасований ящик

12х1,5х50 19

348-76
10 шт. 

436-366
100 шт. БП

436-556
100 шт. ЦПлат.

338-76
25 кг БП

- -

12х1,5х70 19

436-367
50 шт. БП
436-557

50 шт. ЦПлат.

- - -

12х1,5х80 19

348-79
10 шт. БП
436-558

50 шт. ЦПлат.

338-79
25 кг БП

- -

12х1,5х90 19

436-368
50 шт. БП
436-559

50 шт. ЦПлат.

- - -

12х1,5х100 19

436-365
50 шт. БП
436-554

50 шт. ЦПлат.

- - -

12х1,5х120 19 436-555
50 шт. ЦПлат.

- - -

12х1,25х20 19 - - 347-61
50 шт. БП

337-61
25 кг БП

12х1,25х25 19 - - 347-62
30 шт. БП

337-62
25 кг БП

12х1,25х30 19 - - 347-63
30 шт. БП

337-63
25 кг БП

12х1,25х35 19 - - 347-64
25 шт. БП

337-64
25 кг БП

12х1,25х40 19 - - 347-65
25 шт. БП

337-65
25 кг БП

12х1,25х45 19 - - 347-66
20 шт. БП

337-66
25 кг БП

12х1,25х50 19

348-67
20 шт. БП
436-550

100 шт. ЦПлат.

338-67
25 кг БП

347-67
20 шт. БП

337-67
25 кг БП

12х1,25х60 19

348-70
10 шт. БП
436-551

100 шт. ЦПлат.

338-68
25 кг БП

347-68
20 шт. БП

337-68
25 кг БП

12х1,25х70 19

348-71
10 шт. 

436-552
50 шт. ЦПлат.

338-71
25 кг БП

- -

12х1,25х80 19

348-73
10 шт. БП
436-553

50 шт. ЦПлат.

338-73
25 кг БП

- -

12х1,25х100 19 348-75
10 шт. БП

338-75
25 кг БП

- -

12х1,25х110 19 436-362
50 шт. БП

- - -

12х1,25х130 19 436-363
50 шт. БП

- - -

12х1,25х140 19 436-364
50 шт. БП

- - -

14х1,5х30 22 - - 347-77
20 шт. БП

337-77
25 кг БП

14х1,5х35 22 - - 347-78
20 шт. БП

-

14х1,5х40 22 - - 347-79
20 шт. БП

337-79
25 кг БП

14х1,5х45 22 - - 347-80
20 шт. БП

337-80
25 кг БП

БОЛТИБОЛТИ 5555

Болт шестигранний DIN 960 / DIN 961 



  

БОЛТИБОЛТИ5656

Болт шестигранний DIN 960 / DIN 961 

РОЗМІР
Розмір 

під ключ 
(S)

DIN 960 часткова різьба 
10,9

DIN 961 повна різьба 
10,9

фасований ящик фасований ящик

14х1,5х45 22 - - 347-80
20 шт. БП

337-80
25 кг БП

14х1,5х50 22

348-81
10 шт. БП
436-565

50 шт. ЦПлат.

338-81
25 кг БП

347-81
15 шт. БП

337-81
25 кг БП

14х1,5х55 22 436-376
50 шт. БП

- - -

14х1,5х60 22

348-83
10 шт. БП
436-566

50 шт. ЦПлат.

338-83
25 кг БП

347-83
15 шт. БП

337-83
25 кг БП

14х1,5х70 22 348-84
10 шт. БП

338-84
25 кг БП

347-85
20 шт. БП

337-84 
25 кг БП

14х1,5х80 22

348-87
10 шт. БП
436-567

50 шт. ЦПлат.

338-87
25 кг БП

347-87
10 шт. БП

337-87
25 кг БП

14х1,5х90 22 348-89
10 шт. БП

338-89
25 кг БП

- -

14х1,5х100 22

348-91
10 шт. БП
436-369

50 шт. БП
436-560

50 шт. ЦПлат.

338-91
25 кг БП

- -

14х1,5х110 22

436-370
50 шт. БП
436-561

50 шт. ЦПлат.

- - -

14х1,5х120 22

348-92
10 шт. 

436-371
50 шт. БП
436-562

50 шт. ЦПлат.

338-92
25 кг БП

- -

14х1,5х130 22 436-372
50 шт. БП

- - -

14х1,5х140 22

436-373
25 шт. БП
436-563

25 шт. ЦПлат.

- - -

14х1,5х150 22 436-374
25 шт. БП

- - -

14х1,5х160 22

436-375
25 шт. БП
436-564

25 шт. ЦПлат.

- - -

16х1,5х40 24 348-949
1 шт. БП

338-93
25 кг БП

347-93
10 шт. БП

337-93
25 кг БП

16х1,5х45 22 - - 347-94
10 шт. БП

337-94
25 кг БП

16х1,5х50 24 348-951
20 шт. БП

338-95
25 кг БП

347-95
10 шт. БП

337-95
25 кг БП

16х1,5х55 24

436-381
50 шт. БП
436-573

50 шт. ЦПлат.

- 347-96
10 шт. БП

337-96
25 кг БП

16х1,5х60 24

348-97
1 шт. БП
436-574

50 шт. ЦПлат.

338-97
25 кг БП

347-97
10 шт. БП

337-97
25 кг БП

16х1,5х65 24

436-382
25 шт. БП
436-575

25 шт. ЦПлат.

- - -

16х1,5х70 24

348-991
1 шт. БП
436-383

25 шт. БП
436-576

25 шт. ЦПлат.

338-99
25 кг БП

347-99
10 шт. БП

337-99
25 кг БП

16х1,5х80 24

348-1011
1 шт. БП
436-577

25 шт. ЦПлат.

338-101
25 кг БП

347-101
10 шт. БП

337-101
25 кг БП

16х1,5х90 24

348-102
1 шт. 

436-578
25 шт. ЦПлат.

338-102
25 кг БП

347-102
10 шт. БП

337-102
25 кг БП

16х1,5х100 24

348-1031
1 шт. БП
436-568

25 шт. ЦПлат.

338-103
25 кг БП

347-103
1 шт. БП

337-103
25 кг БП

РОЗМІР
Розмір 

під ключ 
(S)

DIN 960 часткова різьба 
10,9

DIN 961 повна різьба 
10,9

фасований ящик фасований ящик

16х1,5х110 24

436-377
25 шт. БП
436-569

25 шт. ЦПлат.

- - -

16х1,5х120 24

348-1201
1 шт. БП
436-570

25 шт. ЦПлат.

338-120
25 кг БП

347-120
1 шт. БП

337-120
25 кг БП

16х1,5х130 24 436-378
25 шт. БП

- - -

16х1,5х140 24

348-1211
1 шт. БП
436-571

25 шт. ЦПлат.

338-121
25 кг БП

- -

16х1,5х150 24

436-379
25 шт. БП
436-572

25 шт. ЦПлат.

- - -

16х1,5х160 24 436-380
25 шт. БП

- - -

16х1,5х180 24 348-1241
1 шт. БП

338-124
25 кг БП

- -

18х1,5х40 27 - - 347-123
1 шт. БП

-

18х1,5х50 27 348-125
10 шт. БП

338-125
25 кг БП

347-125
10 шт. БП

337-125
25 кг БП

18х1,5х60 27 348-1271
1 шт. БП

338-127
25 кг БП

347-127
1 шт. БП

337-127
25 кг БП

18х1,5х70 27 348-1291
1 шт. БП

338-129
25 кг БП

347-129
1 шт. БП

337-129
25 кг БП

18х1,5х80 27 348-1311
1 шт. БП

338-131
25 кг БП

347-131
1 шт. БП

337-131
25 кг БП

18х1,5х90 27 348-132
1 шт. БП

338-133
25 кг

347-132
10 шт. БП

337-132
25 кг БП

18х1,5х100 27

348-1351
1 шт. БП
436-579

25 шт. ЦПлат.

338-135
25 кг БП

- -

18х1,5х110 27

436-384
25 шт. БП
436-580

25 шт. ЦПлат.

- - -

18х1,5х120 27

348-1371
1 шт. БП
436-581

25 шт. ЦПлат.

338-137
25 кг БП

- -

18х1,5х140 27

348-1391
1 шт. БП
436-582

25 шт. ЦПлат.

338-139
25 кг БП

- -

18х1,5х160 27 436-385
25 шт. БП

- - -

18х1,5х200 27 436-386
25 шт. БП

- - -

20х2х90 30 348-144
1 шт. БП

338-1111
25 кг БП

- -

20х2х100 30 348-145
1 шт. БП

338-1112
25 кг БП

- -

20х1,5х50 30 - - 347-104
1 шт. БП

337-104
25 кг БП

20х1,5х60 30 348-1079
1 шт. БП

338-107
25 кг БП

347-106
1 шт. БП

337-106
25 кг БП

20х1,5х70 30

348-1081
1 шт. БП
436-586

25 шт. ЦПлат.

338-108
25 кг БП

347-108
1 шт. БП

337-108
25 кг БП

20х1,5х75 30 436-389
25 шт. БП

- - -

20х1,5х80 30

348-1101
1 шт. БП
436-587

25 шт. ЦПлат.

338-110
25 кг БП

347-110
1 шт. БП

337-110
25 кг БП

20х1,5х90 30

348-140
1 шт. БП
436-588

25 шт. ЦПлат.

338-111
25 кг БП

347-112
1 шт. БП

337-112
25 кг БП

20х1,5х100 30

348-1121
1 шт. БП
436-584

25 шт. ЦПлат.

338-112
25 кг БП

347-114
1 шт. БП

337-114
25 кг БП

20х1,5х120 30

348-1131
1 шт. БП
436-585

25 шт. ЦПлат.

338-113
25 кг БП

- -



  

РОЗМІР
Розмір 

під ключ 
(S)

DIN 960 часткова різьба 
10,9

DIN 961 повна різьба 
10,9

фасований ящик фасований ящик

20х1,5х130 30 348-141
1 шт. БП

338-114
25 кг БП

- -

20х1,5х140 30 348-1151
1 шт. БП

338-115
25 кг БП

- -

20х1,5х150 30 436-387
25 шт. БП

- - -

20х1,5х160 30 436-388
10 шт. БП

- - -

20х1,5х180 30 348-116
1 шт. БП

338-116
25 кг БП

- -

20х1,5х200 30 348-1171
1 шт. БП

338-117
25 кг БП

- -

20х1,5х220 30 348-1181
1 шт. БП

338-118
25 кг БП

- -

20х1,5х240 30 348-1191
1 шт. БП

338-119
25 кг БП

- -

22х1,5х70 32 348-1117
1 шт. БП

338-1113
25 кг БП

- -

22х1,5х80 32 348-1118
1 шт. БП

338-1114
25 кг БП

- -

РОЗМІР
Розмір 

під ключ 
(S)

DIN 960 часткова різьба 
10,9

DIN 961 повна різьба 
10,9

фасований ящик фасований ящик

22х1,5х100 32 348-142
1 шт. БП

338-1115
25 кг БП

- -

22х1,5х120 32 348-143
1 шт. БП

338-1116
25 кг БП

- -

24х1,5х100 36 348-1313
1 шт. БП

338-1300
25 кг БП

- -

24х1,5х120 36 348-1301
1 шт. БП

338-130
25 кг БП

- -

24х1,5х140 36 348-1317
1 шт. БП

338-1302
25 кг БП

- -

24х1,5х160 36 348-1319
1 шт. БП

338-1304
25 кг БП

- -

24х1,5х180 36 348-1321
1 шт. БП

338-132
25 кг БП

- -

27х2х80 41 348-150
1 шт. БП

338-150 
25 кг БП

- -

27х2х90 41 348-151
1 шт. БП

338-151 
25 кг БП

- -

27х2х100 41 348-152
1 шт. БП

338-152 
25 кг БП

- -

БОЛТИБОЛТИ 5757

Болт шестигранний DIN 960 / DIN 961 

Болт DIN 6921 з фланцем, дрібний крок 

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

8,8 10,9

6х16 10
338-14

200 шт. ЦБ

357-09
500 шт. 
ЦПлат.

6х20 10 -
357-10
500 шт. 
ЦПлат.

6х25 10 -
357-11
500 шт. 
ЦПлат.

6х30 10 -
357-12
500 шт. 
ЦПлат.

8х16 13 -
357-19
200 шт. 
ЦПлат.

8х20 13
338-31

200 шт. ЦБ

357-20
200 шт. 
ЦПлат.

8х25 13
338-32

200 шт. ЦБ

357-21
200 шт. 
ЦПлат.

8х30 13 -
357-22
200 шт. 
ЦПлат.

8х40 13 -
357-24
200 шт. 
ЦПлат.

8х50 13 -
357-26
200 шт. 
ЦПлат.

10х20 15 -
357-30
200 шт. 
ЦПлат.

10х25 15 -
357-31
200 шт. 
ЦПлат.

10х30 15 -
357-32
200 шт. 
ЦПлат.

10х35 15 -
357-33
100 шт. 
ЦПлат.

10х40 15 -
357-34
100 шт. 
ЦПлат.

10х45 15 -
357-35
100 шт. 
ЦПлат.

10х50 15 -
357-36
100 шт. 
ЦПлат.

DIN 6921 — це стандарт болтів із шестигранною головкою та вбудованим фланцем. 
Фланець виконує функцію шайби: рівномірно розподіляє навантаження, зменшує ризик 
пошкодження поверхні й забезпечує краще утримання з’єднання під дією вібрацій. 
Завдяки цьому болти DIN 6921 часто використовуються в автомобілебудуванні, 
машинобудуванні, будівництві та при монтажі металоконструкцій, де важлива надійність 
і швидкість складання без додаткових шайб.    
ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

8,8 10,9

10х60 15 -
357-37
100 шт. 
ЦПлат.

12х20 16 -
357-40
100 шт. 
ЦПлат.

12х30 16 -
357-41
100 шт. 
ЦПлат.

12х35 16 -
357-42
100 шт. 
ЦПлат.

12х40 16 -
357-43
100 шт. 
ЦПлат.

12х50 16 -
357-45
100 шт. 
ЦПлат.

12х60 16 -
357-46
100 шт. 
ЦПлат.

14х30 18 -
357-52
100 шт. 
ЦПлат.

14х40 18 -
357-54
100 шт. 
ЦПлат.

14х45 18 -
357-55
50 шт. 
ЦПлат.

16х30 21 -
357-69
50 шт. 
ЦПлат.

16х35 21 -
357-70
50 шт. 
ЦПлат.

16х40 21 -
357-74
50 шт. 
ЦПлат.

16х45 21 -
357-75
50 шт. 
ЦПлат.

16х50 21 -
357-76
50 шт. 
ЦПлат.

16х60 21 -
357-78
50 шт. 
ЦПлат.

16х80 21 -
357-80
25 шт. 
ЦПлат.



  

РОЗМІР Фасований Ящик

3х5 437-350
500 шт. БП

-

3х6
349-101

500 шт. ЦБ
437-351

500 шт. БП

349-01
25кг

3х8
349-102

500 шт. ЦБ
437-352

500 шт. БП

349-02
25кг

3х10 437-353
500 шт. БП

-

3х12 437-354
500 шт. БП

-

3х16 437-355
500 шт. БП

-

3х20 437-356
500 шт. БП

-

3х25 437-357
500 шт. БП

-

3х30 437-358
500 шт. БП

-

4х6 437-359
500 шт. БП

-

4х8 437-360
500 шт. БП

-

4х10
349-110

500 шт. ЦБ
437-361

500 шт. БП

349-10
25кг

4х12 437-362
500 шт. БП

-

4х14 437-363
500 шт. БП

-

4х16 437-364
500 шт. БП

-

4х20 437-365
500 шт. БП

-

4х25 437-366
500 шт. БП

-

4х30 437-367
500 шт. БП -

DIN 7380-1 — це стандарт гвинтів із напівкруглою низькою головкою та внутрішнім шестигранником 
(тип “button head”). Така конструкція поєднує акуратний зовнішній вигляд із надійністю кріплення 
та зручністю монтажу за допомогою шестигранного ключа. Гвинти DIN 7380-1 застосовуються 
у машинобудуванні, меблевому виробництві, металообробці та при складанні обладнання, 
коли потрібна гладка, естетична головка, що не виступає над поверхнею деталей. 
ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття

РОЗМІР Фасований Ящик

6х16
349-132

500 шт. ЦБ
437-387

500 шт. БП

349-32
25кг

6х20
349-133

500 шт. ЦБ
437-388

500 шт. БП

349-33
25кг

6х25
349-134

500 шт. ЦБ
437-389

500 шт. БП

349-34
25кг

6х30 437-390
500 шт. БП

-

6х35 437-391
200 шт. БП

-

6х40 437-392
200 шт. БП

-

6х45 437-393
200 шт. БП

-

6х50 437-394
200 шт. БП

-

8х10 437-395
200 шт. БП

-

8х12 437-396
200 шт. БП

-

8х16 437-397
200 шт. БП

-

8х20
349-141

200 шт. ЦБ
437-398

200 шт. БП

349-41
25кг

8х25
349-142 

200 шт. ЦБ
437-399

200 шт. БП

-

8х30
349-143 

200 шт. ЦБ
437-400

200 шт. БП

-

8х35
349-144 

200 шт. ЦБ
437-401

200 шт. БП

-

РОЗМІР Фасований Ящик

12х45
349-164

100 шт. ЦБ
437-419

100 шт. БП

-

12х50
349-165 

100 шт. ЦБ
437-420

100 шт. БП

-

12х60 437-421
100 шт. БП

-

12х70
349-167 

100 шт. ЦБ
437-422

50 шт. БП

-

16х20 437-423
50 шт. БП

--

16х25 437-424
50 шт. БП

-

16х30 437-425
50 шт. БП

-

16х40 437-426
50 шт. БП

-

16х60 437-427
50 шт. БП

-

БОЛТИ/ГВИНТИБОЛТИ/ГВИНТИ5858

Болт лемішний DIN 608 

РОЗМІР Фасований Ящик

10х30 334-48
40 шт. БП

334-481
25кг БП

10х35 334-49
30 шт. БП

334-491
25кг БП

10х40 334-50
30 шт. БП

334-501
25кг БП

10х45 334-51
30 шт. БП

334-511
25кг БП

10х50 334-52
30 шт. БП

334-521
25кг БП

10х60 334-54
20 шт. БП

334-541
25кг БП

10х70 334-56
20 шт. БП

334-561
25кг БП

10х80 334-58
20 шт. БП

334-581
25кг БП

12х35 334-64
20 шт. БП

334-641
25кг БП

12х40 334-65
20 шт. БП

334-651
25кг БП

DIN 608 — це стандарт болтів із потайною головкою та квадратним підголовком, 
призначених переважно для з’єднання рейок у залізничних та кранових коліях, 
а також у металевих конструкціях, де потрібно, щоб головка була врівень із поверхнею. 
Потайна форма головки забезпечує гладку поверхню після монтажу, а квадратний 
підголовок запобігає провертання болта під час затягування. 
ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття

РОЗМІР Фасований Ящик

12х45 334-66
20 шт. БП

334-661
25кг БП

12х50 334-67
20 шт. БП

334-671
25кг БП

12х55 334-68
20 шт. БП

334-681
25кг БП

12х60 334-69
15 шт. БП

334-691
25кг БП

12х70 334-70
15 шт. БП

334-693
25кг БП

12х80 334-73
15 шт. БП

334-731
25кг БП

12х90

334-74
15 шт. БП

334-742 повна 
різьба

15 шт. БП

334-741
25кг БП

РОЗМІР Фасований Ящик

12х100 334-75
10 шт. БП

334-743
25кг БП

16х50 334-677
20 шт. БП

334-745
25кг БП

16х60 334-6776
10 шт. БП

334-746
25кг БП

16х70 334-6778
10 шт. БП

334-748
25кг БП

16х80 334-6779
10 шт. БП

334-749
25кг БП

20х60 334-6774
1 шт. БП

334-751
25кг БП

20х70 334-6775
1 шт. БП

334-752
25кг БП

20х80 334-6777
1 шт. БП

334-753
25кг БП

РОЗМІР Фасований Ящик

4х40 437-368
500 шт. БП

-

4х50 437-369
500 шт. БП

-

5х6 437-370
500 шт. БП

-

5х8 437-371
500 шт. БП

-

5х10
349-120

500 шт. ЦБ
437-372

500 шт. БП

349-20
25кг

5х12 437-373
500 шт. БП

-

5х14 437-374
500 шт. БП

-

5х16
349-122

500 шт. ЦБ
437-375

500 шт. БП

349-22
25кг

5х18 437-376
500 шт. БП

-

5х20
349-123

500 шт. ЦБ
437-377

500 шт. БП

349-23
25кг

5х25 437-378
500 шт. БП

-

5х30 437-379
500 шт. БП

-

5х35 437-380
200 шт. БП

-

5х40 437-381
200 шт. БП

-

5х45 437-382
200 шт. БП

-

5х50 437-383
200 шт. БП

-

6х8 437-384
500 шт. БП

-

6х10 437-385
500 шт. БП

-

6х12
349-131

500 шт. ЦБ
437-386

500 шт. БП

349-31
25кг

РОЗМІР Фасований Ящик

8х40
349-145 

200 шт. ЦБ
437-402

200 шт. БП

-

8х45
349-146 

200 шт. ЦБ
437-403

200 шт. БП

-

8х50 437-404
200 шт. БП

-

8х60 437-405
200 шт. БП

-

10х16 437-406
200 шт. БП

-

10х20 437-407
200 шт. БП

-

10х25
349-148

200 шт. ЦБ
437-408

200 шт. БП

349-48
25кг

10х30 437-409
200 шт. БП

-

10х35 437-410
100 шт. БП

-

10х40 437-411
100 шт. БП

-

10х50 437-412
100 шт. БП

-

10х60 437-413
100 шт. БП

-

10х70 349-156
100 шт. БП

-

10х80 349-157
100 шт. БП

-

12х20 437-414
100 шт. БП

-

12х25 437-415
100 шт. БП

-

12х30
349-161

10 шт. ЦБ
437-416

100 шт. БП

-

12х35 437-417
100 шт. БП

-

12х40 437-418
100 шт. БП

-

ГВИНТИГВИНТИ
Гвинт ISO 7380-1 циліндрична головка, внутрішній шестигранник 10.9 клас 



  

РОЗМІР Фасований Ящик А2-70

3х6 434-350
1 000 шт. БП

- 434-850
250 шт. А2

3х8
434-351

1 000 шт. БП
434-400

500 шт. ЦБ

-
434-851

250 шт. А2

3х10 434-401
500 шт. ЦБ

- 434-852
250 шт. А2

3х12
434-352

500 шт. БП
434-402

500 шт. ЦБ

-
434-853

250 шт. А2

3х14 434-403
500 шт. ЦБ

-

3х16 434-353
500 шт. БП

- 434-869
250 шт. А2

3х20 434-354
500 шт. БП

- 434-855
250 шт. А2

4х6
434-355

500 шт. БП
434-404

500 шт. ЦБ

-
434-856

250 шт. А2

4х8
434-356

500 шт. БП
434-405

500 шт. ЦБ

-
434-857

250 шт. А2

4х10
384-02

500 шт. ЦБ
434-407

500 шт. ЦБ

344-02
25кг

434-858
250 шт. А2

4х12 434-357
500 шт. БП

- -

4х16 434-358
500 шт. БП

- -

4х20
434-359

500 шт. БП
434-403

500 шт. ЦБ

-
434-859

250 шт. А2

5х10

384-14
500 шт. ЦБ

434-360
500 шт. БП

434-408
500 шт. ЦБ

434-550
500 шт. 

ЦПлат.чорний

344-14
25кг

-

5х12

384-15
500 шт. ЦБ

434-361
500 шт. БП

434-409
500 шт. ЦБ

434-500
500 шт. 
ЦПлат.

344-15
25кг

434-854
250 шт. А2

5х16

384-16
500 шт. ЦБ

434-362
500 шт. БП

434-410
500 шт. ЦБ

434-552
500 шт. 

ЦПлат.чорний

344-16
25кг

434-860
250 шт. А2

5х20 384-17
500 шт. ЦБ

344-17
25кг

-

DIN 7991— це стандарт гвинтів із потайною головкою та внутрішнім шестигранником, які забезпечують рівну 
поверхню після монтажу та надійне з’єднання деталей. Завдяки внутрішньому шестиграннику гвинт можна 
зручно затягувати навіть у місцях із обмеженим доступом. Використовується у машинобудуванні, меблевому 
виробництві, металообробці та для складання обладнання, коли важливі естетика та безпечна поверхня без виступів.
ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття 

РОЗМІР Фасований Ящик А2-70

6х12 384-22
500 шт. ЦБ

344-22
25кг

-

6х16

384-23
500 шт. ЦБ

434-363
500 шт. БП

434-411
500 шт. ЦБ

434-501
500 шт. 
ЦПлат.

344-23
25кг -

6х20

384-24
500 шт. ЦБ

434-364
500 шт. БП

434-412
500 шт. ЦБ

434-502
500 шт. 
ЦПлат.

344-24
25кг

434-861
250 шт. А2

6х25

384-25
500 шт. ЦБ

434-365
500 шт. БП

434-413
500 шт. ЦБ

434-555
500 шт. 

ЦПлат.чорний

344-25
25кг

434-862
250 шт. А2

6х30

384-26
500 шт. ЦБ

434-366
500 шт. БП

434-414
500 шт. ЦБ

434-556
500 шт. 

ЦПлат.чорний

344-26
25кг

434-863
250 шт. А2

6х35

434-367
200 шт. БП

434-415
200 шт. ЦБ

434-557
200 шт. 

ЦПлат.чорний

-
434-864

100 шт. А2

8х16 384-30
150 шт. БП

344-30
25кг БП

-

8х20 384-31
100 шт. БП

344-31
25кг БП

-

8х25

384-32
100 шт. БП

434-416
200 шт. ЦБ

434-558
200 шт. 

ЦПлат.чорний

344-32
25кг БП

434-865
100 шт. А2

8х30

384-331
100 шт. БП

434-417
200 шт. ЦБ

434-559
200 шт. 

ЦПлат.чорний

344-33
25кг БП

434-866
100 шт. А2

РОЗМІР Фасований Ящик А2-70

8х35

384-34
80 шт. БП
434-418

200 шт. ЦБ
434-560
200 шт. 

ЦПлат.чорн
ий

344-34
25кг БП

434-867
100 шт. А2

8х40 384-35
50 шт. БП

344-35
25кг БП

-

8х45 384-36
50 шт. БП

344-36
25кг БП

-

8х50 384-371
50 шт. БП

344-37
25кг БП

-

10х20 384-46
80 шт. БП

344-46
25кг БП

-

10х25 384-47
50 шт. БП

344-47
25кг БП

-

10х30 384-48
50 шт. БП

344-48
25кг БП

-

10х35 384-49
50 шт. БП

344-49
25кг БП

-

10х35 384-49
50 шт. БП

344-49
25кг БП

-

10х40 384-50
50 шт. БП

- -

10х60 384-54
30 шт. БП

344-54
25кг БП

-

12х25 384-62
50 шт. БП

344-62
25кг БП

-

12х30 384-63
30 шт. БП

344-63
25кг БП

-

12х35 384-64
30 шт. БП

344-64
25кг БП

-

12х40 384-65
30 шт. БП

- -

12х45 384-66
30 шт. БП

344-66
25кг БП

-

12х50 384-67
20 шт. БП

344-67
25кг БП

-

12х60 384-69
20 шт. БП

344-69
25кг БП

-

12х70 384-71
20 шт. БП

344-71
25кг БП

-

16х40 384-93
10 шт. БП

344-93
25кг БП

-

16х50 384-95
10 шт. БП

344-95
25кг БП

-

16х55
434-368

50 шт. БП
434-419

50 шт. ЦБ

- -

16х60 384-97
10 шт. БП

344-97
25кг БП

-

16х70 384-99
10 шт. БП

344-99
25кг БП

-

20х70 384-1081
1 шт. БП

344-108
25кг БП

-

20х80 384-1101
1 шт. БП

344-110
25кг БП

-

10х30 384-48
50 шт. БП

344-48
25кг БП

-

10х35 384-49
50 шт. БП

344-49
25кг БП

-

10х40 384-50
50 шт. БП

- -

ГВИНТИГВИНТИ 5959

Гвинт DIN 7991 потайна головка, внутрішній шестигранник 



  

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм)
К-СТЬ В 
1 КГ, ШТ.Ø х L 

шліц /
Ø голівки

342-381 208*М* М5х100 Pz2 / 9,2 ≈ 82

342-382 208*М* М5х80 Pz2 / 9,2 ≈ 102

342-39 208*М* М6X10 Pz3 / 11,0 ≈ 434

342-41 208*М* М6X16 Pz3 / 11,0 ≈ 304

342-42 208*М* М6X20 Pz3 / 11,0 ≈ 246

342-43 208*М* М6X25 Pz3 / 11,0 ≈ 209

342-44 208*М* М6X30 Pz3 / 11,0 ≈ 179

342-45 208*М* М6X35 Pz3 / 11,0 ≈ 154

342-46 208*М* М6X40 Pz3 / 11,0 ≈ 138

342-48 208*М* М6X50 Pz3 / 11,0 ≈ 111

342-49 208*М* М6X55 Pz3 / 11,0 ≈ 101

342-50 208*М* М6X60 Pz3 / 11,0 ≈ 93

342-51 208*М* М6X70 Pz3 / 11,0 ≈ 82

342-52 208*М* М6X80 Pz3 / 11,0 ≈ 71

342-533 208*М* М6X100 Pz3 / 11,0 ≈ 54

342-55 208*М* М8X20 Pz3 / 14,5 ≈ 146

342-56 208*М* М8X25 Pz3 / 14,5 ≈ 112

342-57 208*М* М8X30 Pz3 / 14,5 ≈ 96

342-58 208*М* М8X35 Pz3 / 14,5 ≈ 82

342-59 208*М* М8X40 Pz3 / 14,5 ≈ 74

342-60 208*М* М8X50 Pz3 / 14,5 ≈ 61

342-61 208*М* М8X60 Pz3 / 14,5 ≈ 51

342-62 208*М* М8X70 Pz3 / 14,5 ≈ 44

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм)
К-СТЬ В 
1 кг, ШТ.Ø х L 

шліц /
Ø голівки

342-05 208*М* М3Х20 Pz2 / 5,5 ≈ 1027
342-08 208*М* М3X35 Pz2 / 5,5 ≈ 611
342-10 208*М* М4X8 Pz2 / 7,5 ≈ 1211

342-11 208*М* М4X10 Pz2 / 7,5 ≈ 1066

342-13 208*М* М4X16 Pz2 / 7,5 ≈ 687

342-14 208*М* М4X20 Pz2 / 7,5 ≈ 568

342-15 208*М* М4X25 Pz2 / 7,5 ≈ 488

342-16 208*М* М4X30 Pz2 / 7,5 ≈ 410

342-18 208*М* М4X40 Pz2 / 7,5 ≈ 318

342-20 208*М* М4X50 Pz2 / 7,5 ≈ 256

342-21 208*М* М4X55 Pz2 / 7,5 ≈ 235

342-23 208*М* М4X65 Pz2 / 7,5 ≈ 199

342-27 208*М* М5X12 Pz2 / 9,2 ≈ 538

342-28 208*М* М5X16 Pz2 / 9,2 ≈ 432

342-29 208*М* М5X20 Pz2 / 9,2 ≈ 358

342-30 208*М* М5X25 Pz2 / 9,2 ≈ 300

342-31 208*М* М5X30 Pz2 / 9,2 ≈ 252

342-32 208*М* М5X35 Pz2 / 9,2 ≈ 220

342-33 208*М* М5X40 Pz2 / 9,2 ≈ 198

342-35 208*М* М5X50 Pz2 / 9,2 ≈ 159

342-37 208*М* М5X60 Pz2 / 9,2 ≈ 134

342-38 208*М* М5X70 Pz2 / 9,2 ≈ 115

У відповідності до:
(різьба по всій довжині)
Різьба: метрична, крупна
Клас міцності: 4,8
Шліц: Pz 
Матеріал: сталь оцинкована
(білий цинк). 

DIN 965

Гвинт з потайною головкою DIN 965 (клас міцності 4,8) 1 кг. Гвинт з потайною головкою DIN 965 (клас міцності 4,8) 1 кг. 

 

 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм)
К-СТЬ В 
1 КГ, ШТ.Ø х L 

шліц /
Ø голівки

341-32 164\ М5X35 Pz2 / 11,5 ≈ 182
341-33 164\ М5X40 Pz2 / 11,5 ≈ 164
341-35 164\ М5X50 Pz2 / 11,5 ≈ 134
341-36 164\ М5X55 Pz2 / 11,5 ≈ 126
341-37 164\ М5X60 Pz2 / 11,5 ≈ 118
341-38 164\ М5X70 Pz2 / 11,5 ≈ 103
341-39 164\ М6X10 Pz3 / 14,5 ≈ 228
341-40 164\ М6X12 Pz3 / 14,5 ≈ 203
341-41 164\ М6X16 Pz3 / 14,5 ≈ 185
341-42 164\ М6X20 Pz3 / 14,5 ≈ 167
341-43 164\ М6X25 Pz3 / 14,5 ≈ 140
341-44 164\ М6X30 Pz3 / 14,5 ≈ 126
341-45 164\ М6X35 Pz3 / 14,5 ≈ 113
341-46 164\ М6X40 Pz3 / 14,5 ≈ 107
341-47 164\ М6X45 Pz3 / 14,5 ≈ 93
341-48 164\ М6X50 Pz3 / 14,5 ≈ 90
341-49 164\ М6X55 Pz3 / 14,5 ≈ 88
341-50 164\ М6X60 Pz3 / 14,5 ≈ 78
341-51 164\ М6X70 Pz3 / 14,5 ≈ 72
341-52 164\ М6X80 Pz3 / 14,5 ≈ 65

341-53 164\ М6X90 Pz3 / 14,5 ≈ 54
341-59 164\ М8Х20 Pz3 / 14,5 ≈ 89
341-60 164\ М8Х25 Pz3 / 14,5 ≈ 78
341-64 164\ М8Х45 Pz3 / 14,5 ≈ 53

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ В 
1 кг, ШТ.Ø х L 

шліц /
Ø голівки

341-07 164\ М3X30 Pz2 / 9 ≈ 585
341-11 164\ М4X10 Pz2 / 10 ≈ 700
341-12 164\ М4X12 Pz2 / 10 ≈ 634
341-13 164\ М4X16 Pz2 / 10 ≈ 500
341-14 164\ М4X20 Pz2 / 10 ≈ 422
341-15 164\ М4X25 Pz2 / 10 ≈ 359
341-16 164\ М4X30 Pz2 / 10 ≈ 330
341-17 164\ М4X35 Pz2 / 10 ≈ 280
341-18 164\ М4X40 Pz2 / 10 ≈ 264
341-19 164\ М4X45 Pz2 / 10 ≈ 244
341-20 164\ М4X50 Pz2 / 10 ≈ 224
341-22 164\ М4X60 Pz2 / 10 ≈ 194
341-23 164\ М4X65 Pz2 / 10 ≈ 177
341-27 164\ М5X12 Pz2 / 11,5 ≈ 352
341-28 164\ М5X16 Pz2 / 11,5 ≈ 296
341-29 164\ М5X20 Pz2 / 11,5 ≈ 271
341-30 164\ М5X25 Pz2 / 11,5 ≈ 232
341-31 164\ М5X30 Pz2 / 11,5 ≈ 202

У відповідності до:
(різьба по всій довжині)
Різьба: метрична, крупна
Клас міцності: 4,8
Шліц: Pz або Pz-combi
Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк). 

DIN 967

 

Гвинт з прес-шайбою і повною різьбою (клас міцності 4,8) 1 кг. Гвинт з прес-шайбою і повною різьбою (клас міцності 4,8) 1 кг. 

ГВИНТИГВИНТИ6060



  

Гайка шестигранна DIN 934 

РОЗМІР
Розмір під 
ключ (S)

Кл 6 Кл 8 Кл 10 А2-70
фасовани

й
ящик фасований ящик фасований ящик фасований

М3 5,5 300-51
1 500 шт. ЦБ

300-101
25кг ЦБ
300-125
10кг ЦБ

- - - - -

М4 7 300-52
1 000 шт. ЦБ

300-102
25кг ЦБ
300-126
10кг ЦБ

- - - - -

М5 8 300-53
1 000 шт. ЦБ

300-103
25кг ЦБ
300-127
10 кг ЦБ

- - - - -

М6 10
300-54

500 шт. ЦБ

300-104
25кг ЦБ
300-128
10кг ЦБ

301-1041
500 шт. ЦБ

430-256
2 500 шт. ЦПлат.

430-406
2 000 шт. 

ЦПлат.чорний

301-104
25кг ЦБ
301-117
10кг ЦБ

301-021
500 шт. БП

301-02
25кг БП
301-25
10кг БП

335-121
200 шт.

М8 13
300-55

300 шт. ЦБ

300-105
25кг ЦБ
300-129
10кг ЦБ

301-1051
250 шт. ЦБ

430-257
1 000 шт. ЦПлат.

430-407
1 000 шт. 

ЦПлат.чорний

301-105
25кг ЦБ
301-118
10кг ЦБ

301-031
300 шт. БП

430-501
500 шт. ЦПлат.

301-03
25кг БП
301-26
10кг БП

335-122
100 шт.

М10 17
300-56

150 шт. ЦБ

300-106
25кг ЦБ
300-120
10кг ЦБ

301-1061
150 шт. ЦБ

430-258
500 шт. ЦПлат.

430-405
500 шт. 

ЦПлат.чорний

301-106
25кг ЦБ
301-119
10кг ЦБ

301-061
150 шт. БП

430-502
500 шт. ЦПлат.

301-06
25кг БП
301-27
10кг БП

983-05
50 шт.

М12 19
300-57

100 шт. ЦБ

300-107
25кг ЦБ
300-121
10кг ЦБ

301-1071
100 шт. ЦБ

430-260
350 шт. ЦПлат.

430-408
200 шт. 

ЦПлат.чорний

301-107
25кг ЦБ
301-120
10кг ЦБ

301-071
100 шт. БП

430-503
350 шт. ЦПлат.

430-551
150 шт. ЦПлат.

301-07
25кг БП
301-28
2кг БП

983-06
50 шт.

М14 22 300-58
50 шт. ЦБ

300-108
25кг ЦБ
300-122
10кг ЦБ

301-1081
50 шт. ЦБ
430-261

250 шт. ЦПлат.

301-108
25кг ЦБ
301-122
10кг ЦБ

301-081
50 шт. БП
430-504

100 шт. ЦПлат.
430-552

100 шт. ЦПлат.

301-08
25кг БП
301-29
10кг БП

983-963
20 шт

М16 24 300-59
50 шт. ЦБ

300-109
25кг ЦБ
300-130
10кг ЦБ

301-1091
50 шт. ЦБ
430-262

200 шт. ЦПлат.

301-109
25кг ЦБ
301-123
10кг ЦБ

301-091
50 шт. БП
430-505

200 шт. ЦПлат.
430-553

75 шт. ЦПлат.

301-09
25кг БП
301-30
10кг БП

983-07
20 шт.

М18 27 300-60
30 шт. ЦБ

300-110
25кг ЦБ
300-123
10кг ЦБ

301-1101
30 шт. ЦБ

301-110
25кг ЦБ
301-124
10кг ЦБ

301-101
25 шт. БП
430-506

150 шт. ЦПлат.
430-554

50 шт. ЦПлат.

301-10
25кг БП
301-31
10кг БП

-

М20 30 300-61
25 шт. ЦБ

300-111
25кг ЦБ
300-124 
10кг ЦБ

301-1111
25 шт. ЦБ
430-264

100 шт. ЦПлат.

301-111
25кг ЦБ
301-125
10кг ЦБ

301-102
25 шт. БП
430-507

25 шт. ЦПлат.
430-555

30 шт. ЦПлат.

301-11
25кг БП
301-32
10кг БП

983-08
10 шт.

М22 32 300-65
15 шт. ЦБ

300-115
25кг ЦБ
300-131 
10кг ЦБ

301-1121
20 шт. ЦБ

301-112
25кг ЦБ
301-126
10кг ЦБ

301-161
20 шт. БП
430-509

100 шт. ЦПлат.
430-556

20 шт. ЦПлат.

301-16
25кг БП
301-33
10кг БП

-

М24 36 300-62
15 шт. ЦБ

300-112
25кг ЦБ
300-132
10кг ЦБ

301-1131
10 шт. ЦБ
430-265

50 шт. ЦПлат.

301-113
25кг ЦБ
301-127
10кг ЦБ

301-121
15 шт. БП
430-510

50 шт. ЦПлат.
430-557

20 шт. ЦПлат.

301-12
25кг БП
301-34
10кг БП

-

DIN 934 — це стандартна шестигранна гайка, яка використовується разом із болтами, шпильками та 
іншими різьбовими елементами для створення розбірних з’єднань. Завдяки простій та надійній 
формі гайка DIN 934 підходить для широкого спектра застосувань — від будівництва й 
машинобудування до монтажу металоконструкцій та побутових виробів. 
ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття

ГАЙКИГАЙКИ 6161

ГАЙКИ ГАЙКИ 



  

РОЗМІР
Розмір під 
ключ (S)

Кл 6 Кл 8 Кл 10 А2-70

фасований ящик фасований ящик фасований ящик фасований

М27 41 300-63
10 шт. ЦБ

300-113
25кг ЦБ
300-133
10кг ЦБ

301-1161
10 шт. ЦБ
301-1162
10 шт. ЦБ

301-116
25кг ЦБ
301-128
10кг ЦБ

301-1281
10кг ЦБ

301-181
10 шт. БП
430-350

25 шт. БП
430-351

25 шт. БП

301-18
25кг БП
301-35
10кг БП

-

М30 46 300-64
10 шт. ЦБ

300-114
25кг ЦБ
300-134 
10кг ЦБ

301-1141
5 шт. ЦБ
301-1163
5 шт. ЦБ

301-114
25кг ЦБ
301-129
10кг ЦБ

301-1291
10кг ЦБ

301-191
5 шт. БП
430-352

25 шт. БП

301-19
25кг БП
301-36
10кг БП

-

М33 50 - - - - 430-353
20 шт. БП

- -

М36 55 300-66
10шт ЦБ

300-116
25кг ЦБ

301-1142
5 шт. ЦБ

301-115
25кг ЦБ
301-130
10кг ЦБ

301-192
1 шт. БП
430-354

15 шт. БП

301-20
25кг БП
301-37
10кг БП

-

М39 60 - - - - 430-355
10 шт. БП

-

М42 65 300-67
10шт ЦБ

300-117
25кг ЦБ

301-1143
1 шт. ЦБ

-

301-193
1 шт. БП
430-356

10 шт. БП

301-22
25кг БП
301-38
10кг БП

-

М48 75 - - 301-1144
1 шт. ЦБ

- 301-194
1 шт. БП

301-24
25кг БП
301-39
10кг БП

-

М72 105 - - - - 430-357
1 шт. БП

- -

  Гайка шестигранна дрібна різьба DIN 934 

DIN 934 — це стандартна шестигранна гайка, яка використовується разом із болтами, шпильками та 
іншими різьбовими елементами для створення розбірних з’єднань. Завдяки простій та надійній 
формі гайка DIN 934 підходить для широкого спектра застосувань — від будівництва й 
машинобудування до монтажу металоконструкцій та побутових виробів. 
Використовується у поєднанні з шайбами для рівномірного розподілу навантаження 
та захисту поверхні деталей.  
ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття

РОЗМІР
Розмір під 
ключ (S)

Кл 6

фасований ящик

М8х1 13 303-55
100 шт. БП

303-05
25кг БП

М10х1 17 303-56
100 шт. БП

303-06
25кг БП
303-13
10кг БП

М10х1,25 17 303-561
100 шт. БП

303-061
25кг БП
303-131
10кг БП

М12х1,25 19 303-57
100 шт. БП

303-07
25кг БП
303-14
10кг БП

М12х1,5 19 303-571
100 шт. БП

303-071
25кг БП

М14х1,5 22 303-58
50 шт. БП

303-08
25кг БП
303-15
10кг БП

М16х1,5 24 303-59
50 шт. БП

303-09
25кг БП
303-16
10кг БП

РОЗМІР
Розмір під 
ключ (S)

Кл 6

фасований ящик

М18х1,5 27 303-60
25 шт. БП

303-10
25кг БП
303-17
10кг БП

М20х1,5 30 303-61
20 шт. БП

303-11
25кг БП
303-18
10кг БП

М20х2 30 303-611
25 шт. БП

303-111
25кг БП
303-181
10кг БП

М22х1,5 32 303-612
15 шт. БП

303-112
25кг БП
303-19
10кг БП

М24х1,5 36 303-62
10 шт. БП

303-12
25кг БП
303-20
10кг БП

М24 36 300-62
15 шт. ЦБ

300-112
25кг ЦБ

Гайка шестигранна DIN 934 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.різьба х розмір 

під ключ
(h) 

висота
302-06 ZN M14 х 22 42 10
302-05 ZN М16 х 24 48 10
302-08 ZN М20 х 30 60 10

У відповідності до DIN 6334
Клас міцності: 6 
Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк).
Різьба: метрична, крупна.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.різьба х розмір 

під ключ
(h) 

висота
302-01 ZN M6 х10 18 50
302-02 ZN M8 х13 24 50
302-03 ZN M10 х17 30 25
302-04 ZN M12 х19 36 25

Гайка шестигранна подовжена (клас міцності 6) Гайка шестигранна подовжена (клас міцності 6) 

ГАЙКИГАЙКИ6262



  

  Гайка висока DIN 6330 

DIN 6330 — це стандарт шестигранних гайок збільшеної висоти 
(укріплених гайок), які відрізняються більшою товщиною порівняно 
зі звичайними DIN 934. Завдяки цьому вони витримують значно 
вищі навантаження та забезпечують надійне з’єднання в умовах 
підвищених механічних або вібраційних впливів. Гайки DIN 6330 
застосовуються у важкому машинобудуванні, металоконструкціях, 
будівництві та промисловому обладнанні, де потрібна підвищена 
міцність і безпека з’єднання. 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ В 

УПАК
351-141 М6 100
351-142 М8 100
351-143 М10 50
351-144 М12 50
351-145 М14 30
351-146 М16 20
351-147 М18 15
351-148 М20 25
351-149 М22 10
351-150 М24 5
351-151 М30 1
351-152 М36 1
351-153 М42 1

  Гайка висока DIN 6331 

DIN 6331 — це стандарт шестигранних гайок збільшеної 
висоти (подовжених гайок), які застосовуються там, 
де потрібне більш міцне та надійне з’єднання у 
порівнянні зі стандартними гайками. Завдяки більшій 
висоті вони забезпечують збільшену площу контакту 
з різьбою болта чи шпильки, що підвищує стійкість до 
навантажень і запобігає зриву різьби. Використовуються 
у машинобудуванні, важкому обладнанні, будівництві та 
монтажі металоконструкцій. 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ В 

УПАК
371-01 М6 150
371-02 М8 100
371-03 М10 100
371-04 М12 100
371-05 М14 50
371-06 М16 50
371-07 М18 25
371-08 М20 25
371-10 М24 10

Гайка клепальнаГайка клепальна  

Гайка клепальна AN315 — надійний 
елемент кріплення для металевих 
конструкцій, який встановлюється 
методом заклепування. 
Використовується для міцного і 
довготривалого з’єднання деталей без 
доступу з тильної сторони. Білий 
цинковий шар захищає від корозії та 
продовжує термін служби виробу. 
Ідеально підходить для автомобільної, 
меблевої та машинобудівної 
промисловості, а також для монтажу 
металоконструкцій і профільних систем. 

АРТИКУЛ

РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.Діаметр (мм.)
   товщина 

скріплювального 
матеріалу (см)

Різьба

984-14 5 0,5-1,5 М3 100
984-01 6 0,5-2 М4 100
984-15 6 2-3,5 М4 100
984-02 7 0,5-2,5 М5 100
982-70 9 1-3 М6 100
984-03 9 1-3 М6 100
984-16 9 3,5-6 М6 100
984-04 11 1-4 М8 100
984-17 11 1-4 М8 100
984-05 12 1-4 М10 100
984-18 13 1-4 М10 100
984-19 15 1-3,5 М12 100

Гайка клепальна шестигранна зі зменшеним потаємГайка клепальна шестигранна зі зменшеним потаєм  

АРТИКУЛ

РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.Діаметр (мм.)
   товщина 

скріплювального 
матеріалу (см)

Різьба

984-21 6 0,5-2,5 М4 100
984-22 7 0,5-3 М5 500
984-23 9 1-3,5 М6 500
984-24 11 1-4 М8 100

Гайка клепальна шестигранна зменшений  — 
спеціалізований елемент кріплення для 
металевих деталей, який забезпечує міцне і 
надійне з’єднання шляхом заклепування. 
Шестигранна форма та зменшений потай 
дозволяють використовувати гайку у вузьких і 
обмежених просторах, при цьому 
забезпечуючи щільне прилягання та 
стабільність конструкції. Біле цинкове покриття 
забезпечує захист від корозії та тривалий 
термін експлуатації. Ідеально підходить для 
машинобудування, меблевого виробництва та 
металоконструкцій. 

ГАЙКАГАЙКА 6363



  

ГАЙКИГАЙКИ6464

Розмір
Розмір під 
ключ (S)

6(8)
8 дрібна 
різьба

10 А2-70

М3 5,5
308-16

100шт. ЦБ
- - -

М4 7
308-17

100шт. ЦБ
- -

387-03
1000шт.

М5 8
308-01

200шт. ЦБ
- -

387-04 
1000шт.

М6 10
308-02

200шт. ЦБ
-

308-102
100шт. ЦБ

387-05
1000шт.

М8 13
308-03

100шт. ЦБ
-

308-103
100шт. ЦБ

983-10
500 шт

М10 17
308-04

100шт. ЦБ
-

308-104
100шт. ЦБ

987-06
500 шт

М10х1 17 -
308-57

100шт. ЦБ
- -

М10х1,25 17 -
308-58

100шт. ЦБ
-

М12 19
308-05

100шт. ЦБ
-

308-105
100шт. ЦБ

987-07
200 шт

М12х1,5 19 -
308-61

100шт. ЦБ
- -

М12х1,25 19 -
308-60

100шт. ЦБ
- -

М14 22
308-06

50шт. ЦБ
-

308-106
50шт. ЦБ
308-1061
100шт. ЦБ

-

М14х1,5 22 -
308-64

50шт. ЦБ
- -

М16 24
308-07

50шт. ЦБ
-

308-107
50шт. ЦБ

-

М16х1,5 24 -
308-67

50шт. ЦБ
- -

М18 27
308-08

50шт. ЦБ
-

308-108
50шт. ЦБ

-

М18х1,5 -
308-146
5шт. ЦБ

- -

М20 30
308-09

25шт. ЦБ
-

308-109
25шт. ЦБ

-

М20х1,5 30 -
308-72

25шт. ЦБ
- -

М22 32
308-15

25шт. ЦБ
-

308-111
25шт. ЦБ

-

М24 36
308-10

15шт. ЦБ
-

308-110
15шт. ЦБ

-

М24х1,5 36 -
308-78

15шт. ЦБ
- -

М27 41
308-12

15шт. ЦБ
- - -

М30 46
308-13

10шт. ЦБ
-

308-113
10шт. ЦБ

-

М36 55
308-14
5шт. ЦБ

- - -

Гайка самостопорна шестигранна з поліамідною вставкою DIN 985Гайка самостопорна шестигранна з поліамідною вставкою DIN 985  

DIN 985 — це стандарт самоконтрячих гайок із нейлоновим кільцем 
(також відомих як гайки з нейлоновою вставкою або "Nyloc"). 
Конструкція передбачає наявність полімерного кільця у верхній частині 
гайки, яке щільно обжимає різьбу болта чи шпильки під час затягування. 
Завдяки цьому гайка не відкручується самостійно під дією вібрацій
 і динамічних навантажень, навіть без використання додаткових 
стопорних елементів. 
Застосовується у машинобудуванні, автомобільній промисловості, 
будівництві, при монтажі обладнання та металоконструкцій. 

Гайка самоконтролююча зі скошеними краями DIN 980 клас 8Гайка самоконтролююча зі скошеними краями DIN 980 клас 8  

DIN 980 — це стандарт самоконтрячих 
шестигранних гайок із металевим стопорінням. 
На відміну від DIN 985, у них немає нейлонового 
кільця — фіксація досягається завдяки 
спеціальній конструкції різьби у верхній частині 
гайки, яка деформується під час закручування 
та надійно утримує з’єднання. Такі гайки стійкі 
до високих температур і агресивних середовищ, 
тому використовуються у машинобудуванні, 
автомобілебудуванні, будівництві та важкому 
промисловому обладнанні, де потрібна 
підвищена надійність та стійкість до вібрацій. 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
356-00 М3 1500
356-01 М4 1000
356-02 М5 1000
356-03 М6 500
356-04 М8 300
356-05 М10 150
356-06 М12 100
356-07 М14 50
356-08 М16 50
356-09 М18 30
356-10 М20 25
356-11 М22 20
356-12 М24 15
356-13 М27 10
356-14 М30 10



  

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм)
К-СТЬ в 

упак, ШТ.Різьба
(h)

Висота

(Е)
ширин

а
304-06 ГМ М4 9-11 20-25 100
304-01 ГМ М5 11-13 22-27 100
304-02 ГМ М6 13-16 27-32 100
304-03 ГМ М8 15-19 30-38 100
304-04 ГМ М10 17-24 35-50 100
304-05 ГМ М12 22-32 48-66 50

У відповідності до DIN 315
(з прямими пелюстками)
Клас міцності: 5 
Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк).
Різьба: метрична, крупна.

У відповідності до DIN 1587
Клас міцності: 6 
Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк).
Різьба: метрична, крупна.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.різьба х розмір 

під ключ
(h) 

висота
306-00 ГК M4 х 6 8 100
306-01 ГК M5 х 8 10 100
306-02 ГК M6 х10 12 100
306-03 ГК M8 х13 15 100

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.різьба х розмір 

під ключ
(h) 

висота
306-04 ГК M10 х17 18 100
306-05 ГК M12 х19 22 50

Гайка шестигранна ковпачкова (клас міцності 6) Гайка шестигранна ковпачкова (клас міцності 6) 

 

 

АРТИКУЛ   КОД

РОЗМІР (мм)
К-СТЬ в 

упак, ШТ.Ø 
різьба

(h)
Висота

(Е)
ширин

а
309-01 ГЗМ М6 9-12 19 100
309-02 ГЗМ М8 11-15 22 100

У відповідності до  DIN 1624 
(упорна, забивна)
Клас міцності: 5 
Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк),
Різьба: метрична, крупна.

Гайка меблева упорна зубчаста Гайка меблева упорна зубчаста 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø різьба х L D х R

309-03 ГМВШ M6 х15 13 х 8 100

(гайка Еріксона)
Ключ -шестигранний шліц 4#
Матеріал: сталь оцинкована 
(білий/жовтий цинк),
Різьба: метрична, крупна.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø різьба х L D

309-04 ГМВШ M6 х13 10 100

Ключ -шестигранний шліц 6# 
Матеріал: цинковий сплав/сталь 
оцинкована (білий/жовтий цинк),
Різьба: метрична, крупна.

Гайка меблева з внутрішнім шестигранником Гайка меблева з внутрішнім шестигранником 

Гайка меблева з внутрішнім шестигранником та зовнішньою різьбою Гайка меблева з внутрішнім шестигранником та зовнішньою різьбою 

У відповідності до  DIN 6923 
(з стопорними насічками на фланці) Клас міцності: 6. Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк). Різьба: метрична, крупна.

                    

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Різьба

(h)
Висота

(Е)
ширина

307-07 ГФ М12 х19 12 26,0 100
307-08 ГФ М14 х 22 14 29,9 50
307-09 ГФ М16 х 24 16 34,5 25

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Різьба

(h)
Висота

(Е)
ширина

307-02 ГФ М4 х 6 4 8 100
307-03 ГФ М5 х 8 5 10 100
307-04 ГФ М6 х10 6 14,2 100
307-05 ГФ М8 х13 8 17,9 100
307-06 ГФ М10 х17 10 21,8 100

Гайка шестигранна з фланцем (клас міцності 6) Гайка шестигранна з фланцем (клас міцності 6) 

ГАЙКИГАЙКИ 6565

Гайка типу “метелик” (клас міцності 5) Гайка типу “метелик” (клас міцності 5) 

Гайка низька DIN 936 клас 8Гайка низька DIN 936 клас 8  

АРТИКУЛ РОЗМІР
КІЛЬКІСТЬ

Фас (шк.) Нефас (кг.)
315-106 М10 - 25
315-06 М10 150 -

315-107 М12 - 25
315-07 М12 100 -

315-109 М16 - 25
315-09 М16 50 -
315-111 М20 - 25
315-11 М20 25 -

315-112 М24 - 25
315-12 М24 20 -

DIN 936 — це стандарт шестигранних 
низьких (тонких) гайок, які застосовуються 
там, де важливо зменшити висоту 
кріпильного вузла або використовуються 
контргайкою для запобігання 
самовідгвинчуванню основної гайки. Завдяки 
меншій висоті, ніж у стандартної DIN 934, 
такі гайки зручні для з’єднань в обмежених 
просторах і для додаткової фіксації 
різьбових з’єднань. Використовуються в 
машинобудуванні, будівництві, при монтажі 
металоконструкцій та обладнання. 



  

Гайка низька DIN 439 клас 5Гайка низька DIN 439 клас 5  

DIN 439 — це стандарт шестигранних тонких гайок 
(контргайок), які мають зменшену висоту порівняно зі 
звичайними гайками DIN 934. Основне призначення 
таких гайок — фіксація основної гайки від 
самовідгвинчування, особливо в умовах вібрацій або 
динамічних навантажень. Використовуються також у 
з’єднаннях, де обмежений простір не дозволяє 
застосувати стандартну гайку. Застосовуються в 
машинобудуванні, при монтажі обладнання, у 
будівництві та металоконструкціях. 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
316-06 М10 200
316-07 М12 100
316-09 М16 50

Гайка приварна DIN 929 клас 5Гайка приварна DIN 929 клас 5  

DIN 929 — це стандарт шестигранних зварних гайок. Вони 
мають спеціальні виступи (невеликі буртики) на поверхні, 
завдяки яким гайка легко приварюється до металевої 
основи. Після зварювання утворюється міцне різьбове 
з’єднання, яке дозволяє виконувати подальший монтаж 
болтів без утримання гайки інструментом. Застосовуються у 
машинобудуванні, будівництві, автомобільній 
промисловості, при виготовленні металоконструкцій та 
обладнання.

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
350-104 М6 200
350-105 М8 200
350-106 М10 100
350-107 М12 100
350-109 М16 50

Пресмаслянка DIN 71412 AПресмаслянка DIN 71412 A  

DIN 71412 A — це стандарт пресмаслянок (також відомих як тавотниці 
або маслянки) з циліндричною різьбою та прямою головкою. Вони 
застосовуються для подачі мастильних матеріалів (олії або 
пластичних мастил) у підшипники, шарніри та інші вузли тертя. 
Конструкція типу А (пряма) забезпечує подачу мастила під прямим 
кутом, що зручно у вузлах з вільним доступом. Пресмаслянки DIN 
71412 А використовуються у машинобудуванні, сільськогосподарській 
техніці, автотранспорті та промисловому обладнанні. 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
714-06 М6х1 1
714-09 М8х1 1
714-12 М10х1 1

Пресмаслянка DIN 71412 BПресмаслянка DIN 71412 B  

DIN 71412 B — це стандарт пресмаслянок (тавотниць, маслянок) із 
циліндричною різьбою та кутовою головкою (під 45° або 90°). Завдяки 
кутовій формі вони дозволяють подавати мастило у вузли тертя, 
розташовані у важкодоступних місцях, де використання прямої 
пресмаслянки (DIN 71412 A) неможливе або незручне. Пресмаслянки 
DIN 71412 B широко застосовуються у машинобудуванні, 
сільськогосподарській техніці, автотранспорті та промисловому 
обладнанні для забезпечення надійного змащування та продовження 
ресурсу деталей. 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
714-07 М6х1 1
714-10 М8х1 1
714-13 М10х1 1

Пресмаслянка DIN 71412 СПресмаслянка DIN 71412 С  

DIN 71412 C — це стандарт пресмаслянок (тавотниць, маслянок) із 
циліндричною різьбою та головкою під кутом 90°. Завдяки прямому 
боковому виходу мастила вони використовуються для змащування 
вузлів тертя у дуже важкодоступних місцях, де неможливо застосувати 
прямі (DIN 71412 A) чи кутові під 45° (DIN 71412 B) пресмаслянки. 
Конструкція забезпечує подачу мастила під боковим кутом, що 
особливо зручно при обмеженому просторі в промисловому 
обладнанні, автомобільній та сільськогосподарській техніці. 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
714-08 М6х1 1
714-11 М8х1 1
714-14 М10х1 1

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ В 
1кг, ШТ. D х L Ø різьба х h

309-05 ГМЦ 10 х13 М6 х 6,5 100

Шліц: прямий 
Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк),
Різьба: метрична, крупна.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ В 
1кг, ШТ. R х L

Ø різьба 
х L2

D

309-08 ЗМ 6 х 30 М4 х15 11 100
309-09 ЗМ 8 х 30 М6 х15 15 100

Шліц: Combi-Ph/Pz2(для М4); Combi-Ph/Pz3(для М6)  
Матеріал: сталь оцинкована, покриття-нікель
Різьба: метрична, крупна.

Гайка меблева циліндрична Гайка меблева циліндрична 

З`єднання меблеве З`єднання меблеве 
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ШАЙБИ ШАЙБИ 

НЕ ФАСОВАНА   25 кг.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) К-СТЬ В 

1кг, ШТ.Ø (внутр.) h х m
314-100 ШПГ 3 0,8х1,3 ≈ 9970
314-102 ШПГ 5 1,2х1,8 ≈ 2686
314-103 ШПГ 6 1,6х2,5 ≈ 1387
314-104 ШПГ 8 2,0х3,0 ≈ 500
314-105 ШПГ 10 2,2х3,5 ≈ 350
314-106 ШПГ 12 2,5х4,0 ≈ 264
314-107 ШПГ 14 3,0х4,5 ≈ 198
314-108 ШПГ 16 3,5х5,0 ≈ 125
314-1085 ШПГ 18 3,5х5,0 ≈ 125
314-109 ШПГ 20 4,0х6,0 ≈ 71
314-1095 ШПГ 22 4,0х6,0 ≈ 125
314-110 ШПГ 24 5,0х7,0 ≈ 43
314-111 ШПГ 27 5,0х7,0 ≈ 35

ФАСОВАНА   1 упак.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) К-СТЬ в 

упак, ШТ.Ø (внутр.) h х m
314-20 ШПГ 3 0,8х1,3 5000
314-21 ШПГ 4 0,9х1,5 2500
314-22 ШПГ 5 1,2х1,8 3000
314-23 ШПГ 6 1,6х2,5 2000
314-24 ШПГ 8 2,0х3,0 700
314-25 ШПГ 10 2,2х3,5 500
314-26 ШПГ 12 2,5х4,0 300
314-27 ШПГ 14 3,0х4,5 300
314-28 ШПГ 16 3,5х5,0 200
314-29 ШПГ 20 4,0х6,0 100
314-30 ШПГ 24 5,0х7,0 50
314-31 ШПГ 27 5,0х7,0 50

 У відповідності до: DIN 127 
(шайба пружинна стопорна 
прямокутного перерізу з 
прямими кінцями (форма В)
Матеріал: сталь пружинна 
оцинкована (білий цинк).

Шайба пружинна “гровер” Шайба пружинна “гровер” 

Шайба DIN 440R для дерев'янних конструкцій 

Діаметр Розмір ЦБ ЦБ Нерж

5 5х18
311-20
300 шт. 

ЦБ

311-200
10кг ЦБ

-

6 6х22
311-21
200 шт. 

ЦБ

311-201
10кг ЦБ

-

8 8х28
311-22
100 шт. 

ЦБ

311-202
10кг ЦБ

983-18
100 шт.

10 10х34 311-23
50 шт. ЦБ

311-203
10кг ЦБ

-

12 12х45 311-24
50 шт. ЦБ

311-204
10кг ЦБ

-

14 14х48 311-25
30 шт. ЦБ

311-205
10кг ЦБ

-

16 16х56 311-26
15 шт. ЦБ

311-206
10кг ЦБ

-

DIN 440 — це стандарт плоских шайб збільшеного діаметра, які застосовуються 
переважно у дерев’яних конструкціях. Завдяки великій площі вони рівномірно 
розподіляють навантаження, запобігаючи продавлюванню дерева та підвищуючи 
міцність з’єднання. Використовуються разом із болтами та гайками, особливо у 
будівництві дерев’яних споруд, мостів, настилів та опор.
ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття 

Шайба DIN 125A вузька 

Діаметр Розмір
ЦБ Нерж

ящик фасований фасований

3 3х7 - 310-20
4 000 шт. ЦБ

-

4 4х9 310-201
10кг ЦБ

310-21
2 000 шт. ЦБ

-

5 5х10 310-202
10кг ЦБ

310-22
2 500 шт. ЦБ

-

6 6х12 310-203
10кг ЦБ

310-23
1 500 шт. ЦБ

983-12
100 шт.

8 8х16 310-204
10кг ЦБ

310-24
1 000 шт. ЦБ

983-11
100 шт.

10 10х20 310-205
10кг ЦБ

310-25
500 шт. ЦБ

983-13
100 шт.

12 12х24 310-206
10кг ЦБ

310-26
200 шт. ЦБ

983-15
100 шт.

14 14х28 310-207
10кг ЦБ

310-27
150 шт. ЦБ

983-20
100 шт.

16 16х30 310-208
10кг ЦБ

310-28
100 шт. ЦБ

983-21
100 шт.

DIN 125— це стандарт плоских шайб, які використовуються разом із болтами, гвинтами або гайками 
для рівномірного розподілу навантаження на поверхню та захисту деталей від пошкоджень під час 
затягування. Такі шайби також допомагають запобігти ослабленню з’єднання та продовжують термін 
служби кріпильних вузлів Застосовуються в машинобудуванні, будівництві, монтажі металоконструкцій 
і побутових виробах. 
ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття

Діаметр Розмір
ЦБ Нерж

ящик фасований фасований

18 18х34 310-280
10кг ЦБ

310-281
100 шт. ЦБ

-

20 20х37 310-209
10кг ЦБ

310-29
50 шт. ЦБ

983-23
100 шт.

22 22х39 310-212
10кг ЦБ

- -

24 24х44 310-210
10кг ЦБ

310-30
30 шт. ЦБ

-

27 27х50 310-211
10кг ЦБ

310-31
25 шт. ЦБ

-

30 30х56 310-213
10кг ЦБ

310-33
25 шт. ЦБ

-

36 36х60 310-214
10кг ЦБ

310-34
25 шт. ЦБ

-

42 42х72 310-215
10кг ЦБ

310-35 
25 шт. ЦБ

-

48 48х85 310-216
10кг ЦБ

310-36 
25 шт. ЦБ

-
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  Шайба Nord Lock DIN 25021 / AN133Шайба Nord Lock DIN 25021 / AN133

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
480-01 М3 200
480-02 М4 200
480-03 М5 200
480-04 М6 200
480-05 М8 200
480-06 М10 200
480-07 М12 200
480-08 М14 100

DIN 25021 — це стандарт спеціальних 
клинових стопорних шайб, відомих під 
торговою маркою Nord-Lock. Вони 
складаються з двох шайб із радіальними 
насічками з одного боку та клиновими 
поверхнями з іншого. При затягуванні 
болта обидві шайби зчіплюються між 
собою, а клинова дія запобігає 
самовідгвинчуванню навіть під сильними 
вібраціями та динамічними 
навантаженнями. 

  

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
480-09 М16 100
480-10 М18 100
480-11 М20 5
480-12 М22 50
480-13 М24 50
480-14 М27 25
480-15 М30 25
480-16 М36 25

  Шайба Star-Lock AN 82 Шайба Star-Lock AN 82 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
377-01 М6х15х1,6 1000
377-02 М8х15х1,6 1000
377-03 М10х18х2,1 500
377-04 М12х25х3,0 250

Star-Lock AN 82 — це стандарт стопорних шайб (зубчастих дисків) із 
внутрішніми пружними зубцями, які надійно фіксують деталі на гладких 
валах, осях або шпильках без використання різьби чи додаткових 
кріпильних елементів. При монтажі шайба насаджується на вал, а її 
зубці пружньо втискаються в матеріал, запобігаючи осьовому 
зміщенню деталі. Такі шайби відомі під назвою Star-Lock® і 
застосовуються у машинобудуванні, приладобудуванні, електротехніці 
та побутовій техніці для швидкого й надійного кріплення. 

  

  Шайба контактна TECKENTRUP Шайба контактна TECKENTRUP 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
379-03 М6 1000
379-04 М8 1000
379-05 М10 1000
379-06 М12 500
379-07 М14 250
379-08 М16 250

Шайба контактна TECKENTRUP — це спеціальний тип стопорних 
шайб, призначений для надійної фіксації різьбових з’єднань під дією 
вібрацій і динамічних навантажень. Завдяки особливому профілю 
(зубчастій або рифленій поверхні) контактна шайба створює додаткове 
тертя між деталями, запобігаючи самовідгвинчуванню болтів та гайок. 
Вона використовується у машинобудуванні, будівництві, транспорті та 
монтажі металоконструкцій, де потрібна підвищена надійність та 
безпека. 

  

  Шайба DIN 6916 / EN14399-6 Шайба DIN 6916 / EN14399-6 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
308-070 М12 200
308-071 М16
308-072 М20 20
308-061 М25 10

DIN 6916 — це стандарт плоских шайб збільшеної товщини, які 
застосовуються у сталевих конструкціях. Завдяки більшій товщині та 
міцності, ніж у звичайних плоских шайб, вони забезпечують 
рівномірний розподіл навантаження, захищають поверхню деталей і 
запобігають просіданню матеріалу під час затягування. 
Використовуються у будівництві металевих каркасів, мостів, 
промислових споруд та інших відповідальних конструкцій, де потрібна 
підвищена надійність з’єднання. 

  Шайба посилена DIN 7349 Шайба посилена DIN 7349 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
440-01 М3 1000
440-02 М4 1000
440-03 М5 500
440-04 М6 500
440-05 М8 500
440-06 М10 500
440-07 М12 250

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
440-14 М14 100
440-08 М16 100
440-15 М18 10
440-09 М20 50
440-10 М22 50
440-11 М24 25
440-12 М27 25
440-12 М30 10

DIN 7349 — це стандарт плоских шайб 
збільшеної товщини та діаметра, які 
застосовуються у поєднанні з розпірними 
заклепками, шпильками, пружними 
штифтами та іншими елементами, що 
створюють підвищені точкові 
навантаження. Завдяки більшій товщині та 
міцності шайби DIN 7349 рівномірно 
розподіляють навантаження, запобігають 
деформації та пошкодженню матеріалу. 

  Шайба стопорна DIN 6798 А Шайба стопорна DIN 6798 А 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
366-00 М3 1000
366-01 М4 1000
366-02 М5 1000
366-03 М6 1000
366-04 М8 1000
366-05 М10 1000
366-06 М12 500
366-08 М14 500
366-07 М16 250

DIN 6798 A — це стандарт пружинних стопорних шайб із 
внутрішніми зубцями. Такі шайби використовуються для 
запобігання самовідгвинчуванню болтів, гвинтів та гайок під дією 
вібрацій чи навантажень. Завдяки зубцям, розташованим по 
внутрішньому колу, шайба щільно втискається у поверхню 
різьбового з’єднання, створюючи додаткове тертя та фіксацію.
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Шайба DIN 9021 збільшена 

Діаметр Розмір
ЦБ БП А2

фас ящик фас ящик фас

3 3х9 312-20
1 500 шт. ЦБ

- - - -

4 4х12 312-21
750 шт. ЦБ

312-201
10кг ЦБ

- - -

5 5х14 312-22
700 шт. ЦБ

312-202
10кг ЦБ

- - -

6 6х17 312-23
500 шт. ЦБ

312-203
10кг ЦБ

313-23
400 шт. БП

313-103
10кг БП

983-33
100 шт.

8 8х23 312-24
200 шт. ЦБ

312-204
10кг ЦБ

313-24
200 шт. БП

313-104
10кг БП

983-14
100 шт.

10 10х29 312-25
100 шт. ЦБ

312-205
10кг ЦБ

313-25
100 шт. БП

313-105
10кг БП

983-35
100 шт.

12 12х36 312-26
50 шт. ЦБ

312-206
10кг ЦБ

313-26
50 шт. БП

313-106
10кг БП

983-36
50 шт.

14 14х44 312-27
40 шт. ЦБ

312-207
10кг ЦБ

313-27
40 шт. БП

313-107
10кг БП

-

DIN 9021 — це стандарт плоских шайб збільшеного діаметра, які використовуються для 
розподілу навантаження на більшу площу поверхні. Завдяки більшому діаметру в порівнянні 
з DIN 125 такі шайби ефективно захищають матеріал від пошкоджень, особливо при роботі 
з м’якими матеріалами, як-от дерево, пластик або тонкий метал. Застосовуються у 
будівництві, монтажі металоконструкцій, машинобудуванні та меблевому виробництві. 
ЦБ - цинк білий 
БП - без покриття

Діаметр Розмір
ЦБ БП А2

фас ящик фас ящик фас

16 16х49 312-28
30 шт. ЦБ

312-208
10кг ЦБ

313-28
30 шт. БП

313-108
10кг БП

983-38
25 шт.

18 18х52 312-281
20 шт. ЦБ

312-280
10кг ЦБ

- - -

20 20х59 312-29
20 шт. ЦБ

312-209
10кг ЦБ

313-29
20 шт. БП

313-109
10кг БП

-

22 22х66 312-91
10 шт. ЦБ

312-191
2кг ЦБ

- - -

24 24х71 312-30
10 шт. ЦБ

312-210
10кг ЦБ

313-32
10 шт. БП

313-112
10кг БП

27 27х85 312-31
10 шт. ЦБ

312-211
10кг ЦБ

- - -

30 30х92 312-32
10 шт. ЦБ

- 313-34
5 шт. БП

313-114
10кг БП

-

  
 

Шпилька сталева з різьбою DIN975 (клас міцності 4,8) Шпилька сталева з різьбою DIN975 (клас міцності 4,8) 

Шпилька   ЕКО 45°

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

Ø х L 
ВАГА, 
1ШТ

К-СТЬ в упак, 
ШТ.

250-02 PG1 М6 х1000 0,140 50
250-03 PG1 М8 х1000 0,232 25
250-04 PG1 М10 х1000 0,364 25
250-05 PG1 М12 х1000 0,528 25
250-06 PG1 М14 х1000 0,773 15
250-07 PG1 М16 х1000 1,070 10
250-11 PG1 М8 х 2000 0,488 25
250-12 PG1 М10 х 2000 0,748 25
250-13 PG1 М12 х 2000 1,100 25
250-15 PG1 М16 х 2000 2,100 10

Шпилька ТМ 60°

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

Ø х L 
ВАГА, 
1ШТ

К-СТЬ в упак, 
ШТ.

251-01 PG2 М5 х1000 0,119 100
251-02 PG2 М6 х1000 0,160 50
251-03 PG2 М8 х1000 0,304 25
251-04 PG2 М10 х1000 0,484 25
251-05 PG2 М12 х1000 0,700 25
251-06 PG2 M14 x 1000 0,960 10
251-07 PG2 M16 x 1000 1,280 10
251-071 PG2 M18 x 1000 1,490 10
251-08 PG2 M20 x 1000 1,880 5
251-085 PG2 M22 x 1000 2,200 5
251-09 PG2 M24 x 1000 2,500 5
251-18 PG2  M27 x 1000 3,300 5
 251-19 PG2  M30 x 1000 4,300 5
 251-10 PG2  M6 x 2000 0,300 50
251-11 PG2 M8 x 2000 0,600 50
251-12 PG2 M10 x 2000 1,000 25
251-13 PG2 M12 x 2000 1,400 25
251-14 PG2 M14 x 2000 1,800 10
251-15 PG2 M16 x 2000 2,600 10
251-151 PG2 M18 x 2000 3,000 10
251-16 PG2  M20 x 2000 4,000 5

Згідно DIN 975 

Шпилька метрична коротка 60°

237-020 PG2 Torx 6 х 55 кг 61
237-041 PG2 Torx 8 х 60 кг 42
237-021 PG2 Torx 8 х 65 кг 53

  

Шпилька сталева з різьбою DIN 975 Шпилька сталева з різьбою DIN 975 

 
Клас міцності 8.8 ЦБ

АРТИКУЛ
РОЗМІР (мм)

Ø х L 
К-СТЬ в упак, 

ШТ.
244-02 М6 х 1000 100
244-03 M8 x 1000 50
244-04 M10 x 1000 25
244-05 M12 x 1000 20
244-06 M14 x 1000 15
244-07 M16 x 1000 10
244-08 M18 x 1000 10
244-09  M20 x 1000 5
244-10  M22 x 1000 5
244-11  M24 x 2000 5
244-12 M27 x 2000 5
244-14 M30 x 2000 5
244-17 M36 x 2000 5

Клас міцності 10.9 БП

АРТИКУЛ
РОЗМІР (мм)

Ø х L 
К-СТЬ в упак, 

ШТ.
243-52 М6 х 1000 50
243-53 M8 x 1000 50
243-54 M10 x 1000 25
243-55 M12 x 1000 20
243-56 M14 x 1000 10
243-57 M16 x 1000 10
243-58 M18 x 1000 10
243-59  M20 x 1000 5
243-60  M22 x 1000 5
243-61  M24 x 2000 5
243-62 M27 x 2000 5
243-63 M30 x 2000 5
243-66 M36 x 2000 2

DIN 975 — це стандарт різьбових шпильок 
(стержнів із повною різьбою) довжиною 1 метр. 
Вони мають рівномірну метричну різьбу по всій 
довжині та можуть використовуватися для 
нарізання на відрізки потрібної довжини. Такі 
шпильки застосовуються для монтажу конструкцій, 
з’єднання деталей, у будівництві, 
машинобудуванні, при встановленні обладнання та 
інженерних систем. Зручні тим, що дають 
можливість підібрати довжину кріплення без 
обмежень стандартних болтів. 

ШАЙБИ/ШПИЛЬКИШАЙБИ/ШПИЛЬКИ 6969



  

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм)
К-СТЬ в 

упак, 
ШТ.D1хL А ВхD2 S/Torx

237-124 VDF М6х150 50 60х6 немає/15 50
237-125 VDF М6х200 50 65х6 немає/15 50
237-101 VDF М8х50 10 30х7 6 /25 100
237-102 VDF М8х60 20 35х7 6 /25 100
237-103 VDF М8х70 25 35х7 6 /25 50
237-104 VDF М8х80 30 40х7 6 /25 50
237-105 VDF М8х100 40 50х7 6 /25 50
237-106 VDF М8х120 50 50х7 6 /25 50
237-107 VDF М8х150 50 60х7 6 /25 30

237-1071 VDF М8х180 50 65х7 6 /25 30
237-108 VDF М8х200 50 65х7 6 /25 30
237-115 VDF М8х220 50 65х7 6 /25 30
237-116 VDF М8х250 50 65х7 6 /25 20
237-117 VDF М8х300 50 65x7 6 /25 20
237-110 VDF М10х100 40 50х9 8 /25 30
237-111 VDF М10х120 50 60х9 8 /25 30
237-112 VDF М10х140 50 60х9 8 /25 30
237-113 VDF М10х150 50 60х9 8 /25 20
237-114 VDF М10х200 50 65х9 8 /25 20

Для конструкційних з`єднань елементів з 
метричною різьбою до основи (дерево, плита 
OSB/ДСП і ін., а також в поєднанні з сорочками 
дюбеля КРР; KPX; KNX; KPO). Середня зона - 
шестигранний профіль під ключ. Торець з сторони 
метричної різьби - шліц під насадку Torx
Різьба: метрична: крупна. 
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк).

Шпилька двогвинтова Шпилька двогвинтова 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм)
К-СТЬ в 

упак, 
ШТ.D1хL А ВхD2 S

237-0814 VDFsun М10х200 120 70х9,4 8 20

Комплект шпильки двогвинтової для сонячних панелей Комплект шпильки двогвинтової для сонячних панелей 

Шпилька двогвинтова оцинкований М10 довжиною 
200 мм в комплекті з гайками та шайбою EPDM, складається 
з наступних деталей:  
- Комбінований гвинт-шуруп М10х200 оцинкований 
- EPDM шайба
- Гайка М10 цинк з буртиком – 3шт
Різьба: метрична крупна
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк).
Застосування: М10х200мм дає змогу закріпити каркас для сонячних електростанцій на покрівлі, також підходить для шиферу, для 
металочерепиці, профнастилу. Сама двогвинтова шпилька кріпиться в лати та крокви, а спеціальна резинка запобігає протіканню та стійка до 
ультрафіолету

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм)

К-СТЬ
К-СТЬ 
В 1 КГD1хL А ВхD2 S

237-914 VDFsun М10х200 120 70х9,4 8 20 шт -
237-814 VDFsun М10х200 120 70х9,4 8 25 кг 12 шт

Шпилька двогвинтова оцинкована Шпилька двогвинтова оцинкована 

Шпилька двогвинтова оцинкований М10 довжиною 200 мм
Різьба: метрична крупна.
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк).
Застосування: М10х200мм дає змогу закріпити каркас для сонячних 
електростанцій на покрівлі, також підходить для шиферу, для 
металочерепиці, профнастилу. Сама двогвинтова шпилька кріпиться в 
лати та крокви.

ШПИЛЬКИШПИЛЬКИ7070



  

  

ЗАКЛЕПКИ ЗАКЛЕПКИ 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР

Ø х L  (мм)
F(мм)

товщина 
основ,мм

К-СТЬ в 
упак, ШТ.

400-01 Nity* 3.2x6 6 0,5-3 50
400-02 Nity* 3.2x8 6 3-5 50
400-03 Nity* 3.2x10 6 5-7 50
400-04 Nity* 3.2x12 6 7-9 50
400-05 Nity* 3.2x14 6 9-11 50
400-06 Nity* 3.2x16 6 11-13 50
400-07 Nity* 4.0x6 8 1-2,5 50
400-08 Nity* 4.0x8 8 3-4,5 50
400-09 Nity* 4.0x10 8 5-6,5 50
400-10 Nity* 4.0x12 8 7-8,5 50
400-11 Nity* 4.0x14 8 8-10,5 50
400-12 Nity* 4.0x16 8 10-12,5 50
400-13 Nity* 4.0x18 8 12-14,5 50
400-14 Nity* 4.0x20 8 14-16,5 50
400-15 Nity* 4.0x22 8 16-18,5 50
400-16 Nity* 4.0x24 8 18-20,5 50
400-161 Nity* 4.8x6 9 1-2 50

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР

Ø х L  (мм)
F(мм)

товщина 
основ,мм

К-СТЬ в 
упак, ШТ.

400-17 Nity* 4.8x8 9 2-4 50
400-18 Nity* 4.8x10 9 4-6 50
400-19 Nity* 4.8x12 9 6-8 50
400-20 Nity* 4.8x14 9 8-10 50
400-21 Nity* 4.8x16 9 10-12 50
400-22 Nity* 4.8x18 9 12-14 50
400-23 Nity* 4.8x20 9 14-16 50
400-24 Nity* 4.8x22 9 16-18 50
400-25 Nity* 4.8x24 9 18-20 50
400-26 Nity* 4.8x30 9 24-26 50
400-27 Nity* 6.4х10 12 3-5 50
400-28 Nity* 6.4х12 12 5-7 50
400-29 Nity* 6.4х16 12 8-11 50
400-30 Nity* 6.4х20 12 12-15 50
400-32 Nity* 6.4х25 12 15-20 50

Різьба: 
нероз`ємне 
з`єднання 
динамічно 
навантажених 
основ з листового 
металу та ін.

Матеріал: 
заклепка- сплав 
алюміній (ALMg);
стрижень-сталь 
оцинкована.

Заклепка витяжна алюміній/сталь Заклепка витяжна алюміній/сталь 

АРТИКУЛ 
РОЗМІР

Ø х L  (мм)
F(мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.

405-002 3,2x8 6 500
405-02 3,2x12 6 250
405-04 4.0x6 8 250
405-05 4.0x8 8 250
405-051 4.0x10 8 250
405-06 4.0x12 8 250

Різьба: Нероз’ємне з’єднання динамічно 
навантажених основ з листового та інших тонких 
металів.
Матеріал: Заклепка та стрижень нержавіюча сталь А2. 

АРТИКУЛ
РОЗМІР

Ø х L  (мм)
F(мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.

405-061 4.0x14 8 250
405-07 4.0x16 8 250

405-071 4.0x18 8 250
405-019 4.8x12 9 500
405-99 5.0x10 10 500

Розрахункове навантаження kN
 h основи, мм    виривання зріз
Ø 3,2 3 0,32 0,45
Ø 4,0 5 0,58 0,76
Ø 4,8 6 0,95 1,04
Ø 6,4 8 1,5 2,2

Заклепка витяжна ФАРБОВАНА алюміній/сталь Заклепка витяжна ФАРБОВАНА алюміній/сталь 

Заклепка нержавійка Заклепка нержавійка 

Різьба: нероз`ємне з`єднання динамічно 
навантажених основ з листового металу та ін. 
Матеріал: заклепка- сплав алюміній 
(ALMg);стрижень-сталь оцинкована.

АРТИКУЛ
РОЗМІР

Ø х L  (мм)
F(мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.

407-08 4.0x8 12 50
407-09 4.0x10 12 50
407-10 4.0x12 12 50
407-11 4.0x14 12 50
407-12 4.0x16 12 50
407-13 4.0x18 12 50
407-14 4.0x20 12 50

АРТИКУЛ
РОЗМІР

Ø х L  (мм)
F(мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.

407-15 4.8x8 16 50
407-16 4.8x10 16 50
407-17 4.8x12 16 50
407-18 4.8x14 16 50
407-19 4.8x16 16 50
407-20 4.8x18 16 50
407-21 4.8x20 16 50

Заклепка з більшим фланцем Заклепка з більшим фланцем 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР
Ø х L  
(мм)

RAL
К-СТЬ в 

упак, ШТ.

401-220 Nity4* 4.0x10 3009 50
401-221 Nity4* 4.0x10 3005 50
401-222 Nity4* 4.0x10 3011 50
401-237 Nity4* 4.0x10 5002 50
401-235 Nity4* 4.0x10 5010 50
401-223 Nity4* 4.0x10 6005 50
401-224 Nity4* 4.0x10 6020 50
401-225 Nity4* 4.0x10 7024 50

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР
Ø х L  
(мм)

RAL
К-СТЬ в 

упак, ШТ.

401-236 Nity4* 4.0x10 7016 50
401-232 Nity4* 4.0x10 8003 50
401-226 Nity4* 4.0x10 8004 50
401-227 Nity4* 4.0x10 8017 50
401-228 Nity4* 4.0x10 9003 50
401-229 Nity4* 4.0x10 9005 50
401-233 Nity4* 4.0x10 8019 50
401-234 Nity4* 4.0x10 9010 50

ЗАКЛЕПКИЗАКЛЕПКИ 7171



  

  Шплінт DIN 94 Шплінт DIN 94 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.

463-30 М3,2х25 500
463-32 М3,2х32 500
463-34 М3,2х40 500
463-35 М3,2х45 500
463-38 М3,2х63 500
463-43 М4х32 500
463-44 М4х36 500
463-45 М4х40 500
463-46 М4х45 500
463-47 М4х50 500
463-67 М5х100 500
463-62 М5х56 500
463-63 М5х63 500

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.

463-64 М5х71 500
463-65 М5х80 500
463-66 М5х90 500
463-73 М6,3х40 500
463-74 М6,3х45 500
463-75 М6,3х50 500
463-77 М6,3х63 500
463-78 М6,3х71 500
463-79 М6,3х80 500
463-90 м8х63 500
463-91 М8х71 500
463-92 М8х80 500
463-93 М8х90 500

DIN 94 — це стандарт шплінтів 
(розпірних шпильок), які 
застосовуються для фіксації гайок, 
болтів, пальців та інших деталей від 
самовільного відгвинчування. Шплінт 
являє собою зігнутий дріт із двома 
ніжками, які після встановлення 
розводяться у різні боки, забезпечуючи 
надійну фіксацію. Використовуються у 
машинобудуванні, транспорті, 
сільськогосподарській техніці, а також 
у металевих конструкціях, де важлива 
додаткова страховка різьбового 
з’єднання. 

  Шплінт голчатий DIN 11024 D Шплінт голчатий DIN 11024 D 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.

460-01 М2 100
460-02 М3 100
460-03 М4 100
460-04 М5 50
460-05 М6 50
460-06 М7 25
460-07 М8 25

Шплінт голчатий DIN 11024 D — це стопорний 
елемент у вигляді дротяної скоби з двома 
паралельними ніжками. Використовується для 
швидкого й надійного фіксування пальців, осей та 
інших деталей від осьового зміщення. Монтаж 
здійснюється вручну без додаткових інструментів, 
що робить їх зручними для багаторазового 
застосування. Застосовуються у машинобудуванні, 
сільськогосподарській техніці, транспорті та 
обладнанні. 

Шплінт голчатий DIN 11024 E Шплінт голчатий DIN 11024 E 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.

461-01 М3 100
461-02 М4 100
461-03 М5 100
461-04 М6 50
461-05 М8 25

Шплінт голчатий DIN 11024 E — різновид голчатих 
шплінтів із розширеною конструкцією ніжок, що 
забезпечує підвищену надійність фіксації. 
Призначений для багаторазового використання та 
простого монтажу без інструментів. Забезпечує 
захист від осьового зміщення пальців, штифтів та 
осей у сільськогосподарській, транспортній та 
будівельній техніці. 

Шплінт пружинний DIN 11023 / AN 77 Шплінт пружинний DIN 11023 / AN 77 

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.

450-01 М4,5 100
450-02 М6 100
450-03 М7 100
450-04 М8 100
450-05 М9 25
450-06 М10 50
450-07 М11 50
450-08 М12 50

Шплінт пружинний DIN 11023 / AN 77 — це пружинні 
шплінти (швидкознімні скоби), виготовлені з 
пружинного дроту. Завдяки пружності матеріалу легко 
встановлюються та знімаються вручну, забезпечуючи 
надійну фіксацію пальців, осей і з’єднань. 
Використовуються у сільськогосподарських агрегатах, 
будівельній техніці, причепах та різних механізмах, де 
потрібна швидка заміна або розбирання. 

ШПЛІНТИШПЛІНТИ7272



  

  

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø D Дюйм B L K

503-01 01 12-16 1/4” 20 55 24 250
503-02 02 15-19 3/8" 20 59 26 250
503-03 03 20-25 1/2" 20 63 28 250
503-04 04 26-30 3/4" 20 69 31 200
503-05 05 32-36 1” 20 76 35 200
503-06 06 38-43 1+1/4" 20 91 39 200
503-07 07 47-51 1+1/2" 20 99 43 160
503-08 08 53-58 20 105 46 100
503-09 09 60-64 2" 20 112 49 200
503-11 11 75-80 2+1/2" 134 58 125
503-13 13 87-92 3" 147 64 100
503-14 14 99-105 3+1/2" 160 72 100
503-141 15 107-112 167 75 50
503-15 16 113-118 4" 173 77 40
503-16 17 125-130 186 84 40
503-18 19 138-142 5" 199 90 40
503-19 20 159-166 6" 227 103 40
503-24 21 197-208 8” 281 130 40

КРІПЛЕННЯ САНТЕХНІЧНЕ КРІПЛЕННЯ САНТЕХНІЧНЕ 

Для монтування пластмасових та малого діаметру металевих 
труб в системах опалення/водопостачання та водовідведення.
На сегменті гайка з двоступеневою метричною різьбою М8/М10.
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк). Товщина матеріалу 
сегмента (S): для діаметрів 12-118мм. - 2,0 м.
                     -для діаметрів 125-208 мм. -2,5 мм.
Ущільнення — вставка з гуми EPDM (- 45 до +120 С0).
Стяжні гвинти: (М6 метрична крупна) з циліндричною або 
шестигранною головкою 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø D 

Шпилька 
ØхL

Дюбель 
ØхL

503-31 22 12-16 8х80 10х50 250
503-32 23 15-19 8х80 10х50 250
503-33 24 20-25 8х80 10х50 250
503-34 25 26-30 8х80 10х50 200
503-35 26 32-37 8х80 10х50 200
503-36 27 38-43 8х80 10х50 200
503-37 28 47-51 8х80 10х50 200
503-38 29 53-58 8х80 10х50 100
503-39 30 60-64 8х80 10х50 200
503-41 31 75-80 8х80 10х50 125
503-43 32 87-92 8х80 10х50 100
503-44 33 99-105 8х80 10х50 100

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø D 

Шпилька 
ØхL

Дюбель 
ØхL

503-441 34 107-112 8х80 10х50 40
503-45 35 113-118 8х80 10х50 40
503-46 36 125-130 8х80 10х50 40
503-48 37 138-142 8х80 10х50 40
503-49 38 159-166 8х80 10х50 40
503-54 39 197-208 8х80 10х50 40

Комплект: хомут сантехнічний, шпилька двогвинтова, 
сорочка дюбеля. 
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк).
Ущільнення - вставка з гуми EPDM
Сорочка дюбеля - поліпропілен. 

20
20
20
20
20
20
20
20

20

Хомут сантехнічний Хомут сантехнічний 

Комплект сантехнічний Комплект сантехнічний 

Хомут підсилений  з шарнірним гвинтом оцинкований Хомут підсилений  з шарнірним гвинтом оцинкований 

АРТИКУЛ   Ø, мм
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
500-05 23-25 10
500-10 32-35 10
500-17 48-51 10
500-18 52-55 10
500-19 56-59 5

Для використання в пневматичних системах, пристроях з 
високою вібрацією,системах охолодження. Закруглена по 
краях стрічка з гладкою поверхнею не пошкоджує рукав 
при монтажі. Відмінною особливістю силових хомутів є 
гранично високе і рівномірне стягуюче зусилля.
Матеріал: Оцинкована сталь,гвинт оцинкований.
Момент затягування 8-20Nm

АРТИКУЛ   Ø, мм
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
500-23 74-79 5
500-28 98-103 5
500-30 113-121 1
500-32 131-139 1

КРІПЛЕННЯ САНТЕХНІЧНЕКРІПЛЕННЯ САНТЕХНІЧНЕ 7373



  

  

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ
 в упак, ШТ.Ø Смуга

Ширина х товщ.
504-51 А-23-146 8-12 9.0х0.8 20
504-52 А-23-146 10-16 9.0х0.8 20
504-53 А-23-146 12-20 9.0х0.8 20
504-54 А-23-146 16-27 9.0х0.8 20
504-55 А-23-146 20-32 9.0х0.8 20
504-56 А-23-146 25-40 9.0х0.8 20
504-57 А-23-146 30-45 9.0х0.8 20
504-58 А-23-146 32-50 9.0х0.8 20
504-59 А-23-146 40-60 9.0х0.8 20
504-60 А-23-146 50-70 9.0х0.8 20
504-61 А-23-146 60-80 9.0х0.8 10
504-62 А-23-146 70-90 9.0х0.8 10
504-63 А-23-146 80-100 9.0х0.8 10
504-64 А-23-146 90-110 9.0х0.8 10
504-65 А-23-146 100-120 9.0х0.8 10
504-66 А-23-146 110-130 9.0х0.8 10
504-68 А-23-146 130-150 9.0х0.8 10
504-69 А-23-146 140-160 9.0х0.8 10
504-71 А-23-146 160-180 9.0х0.8 10
504-73 А-23-146 180-200 9.0х0.8 10

По аналогу до DIN 3017 (форма А).
Матеріал: сталь корозійно стійка (AISI304) 
Нержавійка
Смуга: зуби зчеплення -тиснені, поздовжні 
кромки заокруглені назовні.
Момент затягування: 2,5-3,5 Nm 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Колір 

заглушки
дюбель

Ø хL 
шуруп
 Ø хL

017-01 ВКММХ білий 10х50  6х80 20
017-02 ВКММХ срібний 10х50 6х80 20
017-03 ВКММХ золотистий 10х50 6х80 20

Максимальна товщина деталі h: -  20 мм. 
Розрахункове навантаження на виривання: 
(бетон   С20/25) — 0,95 kN

    

Матеріал: шуруп-сталь оцинкована (білий цинк ≥5µm);
Сорочка дюбеля (KNX) — поліамід (РА нейлон). Підкладка і 
декоративна заглушка-поліпропілен (РР)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Колір 

заглушки
дюбель

Ø хL 
шуруп
 Ø хL

h

018-01 ВКМРХ білий 12х80  8х120 30 20
018-02 ВКМРХ срібний 12х80 8х120 30 20
018-03 ВКМРХ білий 14х80 10х140 40 20

Для кріплення пісуарів, біде та ін. до вертикальних повнотілих основ АВD (бетон, камінь та цементна стяжка, 
цегла). Попередній монтаж.
Розрахункове навантаження на виривання (бетон   С20/25): для L12х80 — 3,15 kN; для 
L14х80 — 6,3 kN
Матеріал: шпилька двогвинтова-сталь оцинкована (білий цинк ≥5µm); Сорочка дюбеля 
(KNX)—поліамід (РА нейлон). Підкладка і декоративна заглушка — поліпропілен (РР)

  

Хомут стяжний “Німецький тип” нержавійка Хомут стяжний “Німецький тип” нержавійка 

Комплект для кріплення унітазу в блістері Комплект для кріплення унітазу в блістері 

Комплект для кріплення пісуара в блістері Комплект для кріплення пісуара в блістері 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.дюбель

Ø хL 
шпилька

 Ø хL
h

019-01 ВКМUХ 12х60  8х100 20 20
019-02 ВКМUХ 12х80 8х120 40 20

Для кріплення умивальників, біде та ін. до вертикальних повнотілих основ 
АВD(бетон, камінь та цементна стяжка, цегла). Попередній монтаж.
Розрахункове навантаження на виривання: (бетон   С20/25) — 3,15 kN 

  

Матеріал: шпилька двогвинтова-сталь оцинкована (білий цинк ≥5µm); 
Сорочка дюбеля (KNX) — поліамід (нейлон).Підкладка - поліпропілен

Комплект для кріплення умивальника в блістері Комплект для кріплення умивальника в блістері 

КРІПЛЕННЯ САНТЕХНІЧНЕКРІПЛЕННЯ САНТЕХНІЧНЕ7474



  

АРТИКУЛ КОД
Ширина

(мм)
Довжина

(м)
Колір

420-01 PP-1000012-0048050 48 50 Сірий

АРТИКУЛ КОД
Ширина

(мм)
Довжина

(м)
Колір

420-02 PE-2111003-0015010 15 10 Синій
420-03 PE-2111001-0015010 15 10 Чорний
420-05 PE-2112003-0019020 19 20 Синій
420-06 PE-2112001-0019020 19 20 Чорний
420-10 PE-21120T0-0019020 19 20 10 кол-ів
420-14 PE-2112005-K019020 19 20 Білий

АРТИКУЛ КОД
Ширина

(мм)
Довжина

(м)
Колір

420-07 PE-200P181-0019018 19 18,3 Чорний

АРТИКУЛ КОД
Ширина

(мм)
Довжина

(м)
Колір

420-08 PB-5601105-0019001 19 1,5 Білий

елементів  несучих підвищені навантаження. Стрічка є водонепроникна, має високу міцність на 
розрив і низький коефіцієнт подовження. Товщина 0,23мм.
Температура використання від -20 до +60°C.

Стандартний різновид ізострічки з ПВХ, товщина якої становить 0.13мм, забезпечує водонепроникність, також стрічка є 
самозатухаючою (не підтримує горіння), температура використання від -10 до +85°C, діелектрична міцність 42кВ\мм. 
Доступна в 10 різних кольорах.

Anticor 211 те, що дана стрічка окрім плюсів Anticor 211 відрізняється морозостійкістю, 
кращою стійкістю до УФ випромінювання,також стійка до масляних, кислотних,
 лужних розчинів та до агресивних хімікатів, надзвичайно еластична, що також 
забезпечує додаткову зручність у роботі. Діелектрична міцність 50кВ\мм.
Температура використання  -20 до + 105°C.

Це універсальна стрічка на основі поліетилену. Дані типи стрічок застосовуються  для з’єднання 

Електроізоляційна стрічка підвищеної якості, товщина 0.18мм. Відмінності від    

Це стрічка на основі  поліолефінової піни з надзвичайно високою адгезійною міцністю, 
яка адаптується до шероховатих та нерівних поверхонь, застосовується в меблевій 
промисловості, будівництві, автомобілебудівництві та побутовій техніці. Ідеально склеює  
керамічні, скляні, дерев’яні, металеві та більшість пластикових поверхонь. 
Монтувати стрічку  рекомендовано вертикально попередньо очистивши 
та обезжиривши поверхні! 
Температура використання -40 до +70°C проте оптимальна гарантійна температура застосування від +10 до +23°C. 
Товщина 1.3мм

АРТИКУЛ КОД
Ширина

(мм)
Довжина

(м)
Колір

420-09 PE-160P000-0019010 19 10 Чорний

Це стрічка товщина якої становить 0,25мм, характеризується особливою стійкістю до 
розтягу та добре прилягає до нерівних поверхонь, стійка до механічних пошкоджень, 
температурний діапазон використання становить від -40 до +105°C, не підтримує горіння, 
використовується для зв’язування кабелів та проводів, їх фіксації, додаткового захисту від 
механічних пошкоджень та протирання, широко розповсюдження в автомобілебудуванню.

Стрічка армована преміум Polytex 100 Стрічка армована преміум Polytex 100 

Стрічка електроізоляційна 211 Стрічка електроізоляційна 211 

Стрічка електроізоляційна Premium 200 Стрічка електроізоляційна Premium 200 

Двостороння стрічка Polytex 560 Двостороння стрічка Polytex 560 

Тканинна стрічка 160 Тканинна стрічка 160 Тканинна стрічка 160 Тканинна стрічка 160 

АРТИКУЛ КОД
Ширина

(мм)
Довжина

(м)
Колір

420-11 Алюмінієва 48 50 Сірий
420-12 Армована скловолокном 48 50 Сірий

Вона добре відбиває УФ і теплове випромінювання і тому є ідеальним матеріалом для 
теплоізоляції.Клейова основа, нанесена на стрічку, зберігає свої властивості при будь-яких 
температурах, що дозволяє використовувати стрічку в різних ремонтних роботах: при будівництві 
сауни, бані; для ізоляції вентиляційних систем; для ізоляції трубопроводів,  а також в системах опалення та водопостачання.

Стрічка з алюмінієвої фольги  універсального призначення. Використовується 
при ремонтно-будівельних та монтажних роботах. 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в упак, ШТ.
Ø х h 

506-01 KTП 16 х 40 100
506-02 KTП 16 х 50 100

Для фіксації труб до основи з 
пінополістиролу перед заливкою стяжки 
Матеріал: поліпропілен

Алюмінієва стрічка Алюмінієва стрічка 

Кріплення для теплої підлоги “якір” Кріплення для теплої підлоги “якір” 

СТРІЧКАСТРІЧКА 7575



  

 

КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ЕЛЕКТРОПРОВОДКИ КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ЕЛЕКТРОПРОВОДКИ 

БІЛА (універсальна)

АРТИКУЛ КОД Смуга, мм
(h х L)

К-СТЬ
 в упак, ШТ.

520-02 СТ 2,5х100 100
520-03 СТ 2,6х120 100
520-04 СТ 2,6х160 100
520-05 СТ 2,6х200 100
520-06 СТ 2,6х250 100
520-07 СТ 3,6х140 100
520-08 СТ 3,6х200 100
520-09 СТ 3,6х250 100
520-10 СТ 3,6x300 100
520-14 СТ 4,8x180 100
520-15 СТ 4,8х200 100
520-16 СТ 4,8х250 100
520-17 СТ 4,8х300 100
520-18 СТ 4,8х370 100
520-19 СТ 4,8х430 100
520-23 СТ 7,6х240 100
520-24 СТ 7,6х300 100
520-25 СТ 7,6х350 100
520-26 СТ 7,6х450 100
520-27 СТ 7,6х540 100
520-29 СТ 7,6х750 100
520-32 СТ 12,6х720 100

Для використання назовні та 
всередині приміщень.
Матеріал: поліамід (нейлон).
(з підвищеною стійкістю до 
ультрафіолетового 
випромінювання).

Застосування: Для фіксації 
електропроводів в парі з стяжкою 
Матеріал: Нейлон,поліпропілен
Основа: Повнотілі (бетон, 
камінь,цегла)

Для кріплення електричних проводів круглого та плоского перерізу до дерев`яних основ 
(плита OSB, ДСП і ін.) та різновидів штукатурок достатньої міцності.  
Матеріал: корпус-поліпропілен; 
цвях-сталь оцинкована (білий цинк)

ЧОРНА (термостійка)

АРТИКУЛ КОД Смуга, мм
(L х h)

К-СТЬ
 в упак, ШТ.

521-02 СТ 2,5х100 100
521-03 СТ 2,6х120 100
521-30 СТ 2,6х140 100
521-04 СТ 2,6х160 100
521-05 СТ 2,6х200 100
521-06 СТ 2,6х250 100
521-07 СТ 3,6х140 100
521-08 СТ 3,6х200 100
521-09 СТ 3,6х250 100
521-10 СТ 3,6х300 100
521-39 СТ 4,8х160 100
521-14 СТ 4,8х180 100
521-15 СТ 4,8х200 100
521-16 СТ 4,8х250 100
521-17 СТ 4,8х300 100
521-18 СТ 4,8х370 100
521-19 СТ 4,8х430 100
521-20 СТ 7,6х540 100
521-24 СТ 7,6х300 50
521-25 СТ 7,6х350 50
521-26 СТ 7,6х450 100
521-34 СТ 7,8х180 100

КРУГЛИЙ

АРТИКУЛ КОД Ø, мм
К-СТЬ

 в упак, ШТ.
525-02 CLIP-O 4 200
525-03 CLIP-O 5 200
525-04 CLIP-O 6 200
525-05 CLIP-O 7 200
525-06 CLIP-O 8 200
525-07 CLIP-O 9 200
525-08 CLIP-O 10 200
525-10 CLIP-O 12 200
525-11 CLIP-O 14 50
525-12 CLIP-O 16 50
525-13 CLIP-O 18 50
525-14 CLIP-O 20 50

ПРЯМИЙ
АРТИКУ

Л
КОД

висота х ширина, 
мм

К-СТЬ
 в упак, ШТ.

526-02 CLIP-P 03 х 05 200
526-03 CLIP-P 04 х 06 200
526-04 CLIP-P 04 х 07 200
526-05 CLIP-P 04 х 08 200
526-08 CLIP-P 05 х10 200
526-09 CLIP-P 05 х12 100
526-10 CLIP-P 05 х14 100

Стяжка для електропроводів Стяжка для електропроводів 

Дюбель під стяжку Дюбель під стяжку 

Кліпса для електропроводів (CLIP) Кліпса для електропроводів (CLIP) 

АРТИКУЛ КОД Ø (мм) КОЛІР L (мм) h (мм)
К-СТЬ в 

упак, ШТ.

530-01 HT-6 8 Чорний 37 9,3 100
530-02 HT-6 8 Білий 37 9,3 100

АРТИКУЛ КОД Тип Фасування
К-СТЬ

 в упак, ШТ.
507-12 LP Фіксатор Відро 100
507-13 LP Фіксатор Black Пакет 100
507-10 LP Oснова (m=1,5мм.) Пакет 100
507-100 LP Oснова (m=1,0мм.) Пакет 100

Система вирівнювання плитки гарантує просте й швидке облицювання, усуваючи 
нерівності між плитками, забезпечуючи тим самим ідеальні горизонтальні і  
вертикальні поверхні.

Застосовується для укладання будь-яких форматів плитки, керамограніту, 
натурального каменю. Особливо рекомендується для плит великих форматів.
Матеріал: Нейлон. Товщина шва(m) — 1.5мм,
Максимальна висота плитки(h) - 17мм.

Розмір 
плитки, см

Площа 
покриття, м2

40х40 20
45х45 25
60х60 45

Система вирівнювання плитки  LEVEL PRO Система вирівнювання плитки  LEVEL PRO 

КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ЕЛЕКТРОПРОВОДКИ КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ЕЛЕКТРОПРОВОДКИ 7676



  

  

АРТИКУЛ КОД
(С) товщина стінки 
паза вагонки, мм

К-СТЬ
 в упак, ШТ.

540-01 Кл-1 1 100
540-02 Кл-2 2 100
540-03 Кл-3 3 100
540-04 Кл-4 4 100
540-05 Кл-5 5 100

Для кріплення вагонки з дерева, МДФ,ПВХ та ін. панелей з пазово-гребневим з`єднанням до дерев`яних основ за допомогою цвяхів 
(входять у комплект). 
Можлива фіксація за допомогою степлерних скоб. 
Матеріал: сталь оцинкована. Товщина металу-0,55 мм.

ТАКЕЛАЖ ТАКЕЛАЖ 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø L х S F робоче

максим.
(руйнівне)

551-01 01 4 40х6 6 70 100 20
551-02 02 5 50х8 7,5 100 150 20
551-03 03 6 60х9 9 120 180 20
551-04 04 7 70х10 10 180 270 10
551-05 05 8 80х12 11 230 345 10
551-06 06 9 90х13 12 250 375 6
551-07 07 10 100х15 14 350 525 6
551-08 08 11 120х20 19 400 600 6
551-09 09 12 140х20 25 450 675 4
551-10 10 13 160х22 29 530 795 4

У відповідності до DIN 5299 (форма С). Загального використання. 
Підпружинена засувка, що відкривається усередину.
Матеріал: сталь конструкційна оцинкована (білий цинк).

Кріплення до вагонки (клямер) Кріплення до вагонки (клямер) 

Карабін пожежний Карабін пожежний 

АРТИКУЛ Тип
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
509-01 Основа 0.5мм 500
509-02 Основа 1мм 300
509-03 Основа 1мм 500
509-04 Основа 1.5мм 300
509-05 Основа 1.5мм 500
509-06 Основа 2мм 300
509-07 Основа 2мм 500
509-08 Клин 50
509-09 Клин 200

Cистема вирівнювання плитки Cистема вирівнювання плитки 

Ключ для клинів Ключ для клинів 

АРТИКУЛ
К-СТЬ

 в упак, ШТ.
509-10 1

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø L х S F робоче

максим.
(руйнівне)

552-01 КПФ 4 40х6 4 70 100 20
552-02 КПФ 5 50х8 6 100 150 20
552-03 КПФ 6 60х9 7 120 180 10
552-04 КПФ 7 70х10 8 180 270 10
552-05 КПФ 8 80х12 10 230 345 6
552-06 КПФ 9 90х12 12 250 375 6
552-07 КПФ   10 100х15 13 350 525 4
552-08 КПФ   11 120х18 18 400 600 4
552-09 КПФ   12 140х20 22 450 675 4
552-10 КПФ   13 160х22 27 530 795 4

У відповідності до DIN 5299 (форма D). Загального використання. 
Підпружинена засувка, що відкривається усередину з гвинтовою 
муфтою (фіксатором). 
Матеріал: сталь конструкційна оцинкована (білий цинк).

Карабін пожежний з фіксатором Карабін пожежний з фіксатором 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в упак, 
ШТ.Ø L х S F робоче

максим.
(руйнівне)

553-01 КГ 4 41х19 5 80 240 20
553-02 КГ 5 48х23 6 125 375 20
553-03 КГ 6 57х25 8 160 480 10
553-04 КГ 7 66х30 8,5 220 660 10
553-05 КГ 8 74х33 10 320 960 6
553-06 КГ 10 89х40 12 500 1500 4
553-07 КГ 12 105х47 14,5 700 2100 4
553-08 КГ 14 122х55 16 900 2700 5

Загального використання.
Ланка з гвинтовим замком (муфтою фіксатором)
Матеріал: сталь конструкційна оцинкована (білий цинк).

Карабін-гвин Карабін-гвин 

СВП/СВП/ТАКЕЛАЖ  ТАКЕЛАЖ  7777

Система вирівнювання плитки гарантує просте й 
швидке облицювання, усуваючи нерівності між 
плитками, забезпечуючи тим самим ідеальні 
горизонтальні і вертикальні поверхні.
Застосовується для укладання будь-яких форматів 
плитки, керамограніту, товщиною h=6-12мм. Основа 
використовується одноразово.
Матеріал : Поліпропілен РР.

Інструмент, який створює натяг між Основою і Клином і 
дозволяє виконати роботу комфортно і швидко. 
Матеріал : Сталь вуглицева фарбована 



  

Загального використання.
литі скоби. з`єднані між собою 
через вертлюг;
Матеріал:  сталь. Покриття-нікель

У відповідності до DIN 5287 (форма В). 
Загального використання. Цільнометалева ланка з 
вертлюгом.
 Матеріал: сталь конструкційна, нікель/білий цинк.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø S х L робоче

максим.
(руйнівне)

554-03 КУ 6 14х24 100 300 10
554-05 КУ 8 16х32 200 600 8
554-06 КУ 10 20х40 320 960 6
554-07 КУ 12 25х52 520 1560 4
554-08 КУ 14 28х58 650 1950 2
554-10 КУ 16 32х64 800 2400 2

Загального використання.
пряма U-подібна лита скоба, 
кінці якої з`єднані пальцем за допомогою метричної різьби;
Матеріал: сталь конструкційна оцинкована (білий цинк).

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø L х R робоче

максим.
(руйнівне)

558-01 000221 3,8 40х10 40 60 20
558-02 000222 4,5 60х14 60 90 20
558-03 000223 6 80х22 90 140 10

АРТИКУЛ
РОЗМІР (мм)

Ø x R
Навантаження, 

kg
К-СТЬ в 

упак, ШТ.L S х C

557-05 50 4x2.5 3x13 10 15
557-06 60 5,5x3 3,5x15 15 15
557-07 70 6x3,5 4,5x17 20 10
557-08 80 6,5x4 4,5x19 25 6
557-09 90 7x4,5 5x22 30 6
557-10 100 8x5 5x22 35 4
557-12 120 9x6 6x23 40 4

Карабін “U”- подібний Карабін “U”- подібний 

Карабін пружинний з вертлюгом Карабін пружинний з вертлюгом 

Вертлюг петля-петля (нікель) Вертлюг петля-петля (нікель) 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø L х R d робоче

максим.
(руйнівне)

559-01 000229 4 40x20 5,5 80 100 10
559-02 000230 5 75x30 7,7 100 120 10
559-03 000231 6 80x34 9,2 130 190 5
559-04 000232 7 90x36 9,2 160 250 5
559-05 000233 8 100x44 10 180 280 5
559-06 000234 9 110x40 10 210 320 5
559-07 000235 10 115x46 12,2 300 400 5

Застосування: загального призначення. Шарнірна 
сполучна ланка двох і більше частин пристрою 
(механізму), ланок ланцюга, кріплень канатів, що 
дозволяє кожному з них обертатися навколо своєї осі, 
здійснювати їх відносні повороти. Вертлюг запобігає 
скручуванню ланцюга, троса, каната, запобігаючи 
швидкий знос.
Матеріал: сталь конструкційна, оцинкована (білий 
цинк).

Вертлюг підсилений оцинкований Вертлюг підсилений оцинкований 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø1 Ø2 L х R робоче

максим.
(руйнівне)

558-13 000224 3 2,5 55х20 10 15 15
558-14 000225 4 3 65х22 15 25 10
558-15 000226 5 4 75х23 30 45 5
558-16 000227 6 5 83х25 40 60 5
558-17 000228 7 6 90х25 50 75 5

Загального 
використання.
вите кільце та кільце 
з хвостовиком, 
з`єднані через 
вертлюг

 

Матеріал:  сталь 
оцинкована (білий цинк)

Вертлюг петля-петля (оцинкований) Вертлюг петля-петля (оцинкований) 

АРТИКУЛ L x H Ø x S
К-СТЬ в 

упак, ШТ.

556-03 31x18 3x9 50
556-04 36x24 4x12 50
556-05 45x28 5x15 25
556-06 52x31 6x18 20
556-07 60x40 7x21 16
556-08 74x48 8x24 10
556-10 85x62 10x31 5

З'єднувальне кріплення, найчастіше 
використовуваний при проведенні різних 
вантажно-розвантажувальних робіт, коли існує 
необхідність швидкого знімання / монтажу та 
з’єднання / роз’єзнання ланцюга чи тросу між 
собою

Гак S-Подібний Гак S-Подібний 

ТАКЕЛАЖТАКЕЛАЖ7878



  

Загального використання. У відповідності до DIN 1480
Матеріал:  сталь конструкційна, оцинкована (білий цинк)

Загального використання. У відповідності до DIN 1480
Матеріал:  сталь конструкційна, оцинкована (білий цинк)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.

Ø х L S х R G х D робоче
максим.

(руйнівне)
561-01 0000761 М5х80 60х7 55х8 50 100 10
561-02 0000762 М6х90 92х8 80х9 70 140 10
561-03 0000763 М8х110 100х11 84х10 140 280 200
561-04 0000764 М10х125 117х13 105х14 220 440 5
561-05 0000765 М12х135 130х16 111х16 310 620 50
561-06 0000766 М14х165 139х18 122х18 450 900 40
561-07 0000767 М16х185 161х20 150х22 600 1200 30
561-08 0000768 М18х200 180х21 160х23 750 1500 25

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø х L G х D робоче

максим.
(руйнівне)

562-01 000151 М5х80 55х8 50 100 10
562-02 000152 М6х90 80х9 70 140 10
562-03 000153 М8х110 84х10 140 280 5
562-04 000154 М10х125 105х14 220 440 5
562-05 000155 М12х135 111х16 310 620 50
562-06 000156 М14х165 122х18 450 900 50
562-07 000157 М16х185 150х22 600 1200 25
562-08 000158 М18х200 160х23 750 1500 20

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø х L S х R робоче

максим.
(руйнівне)

560-01 0000151 М5х80 60х7 50 100 10
560-02 0000152 М6х90 92х8 70 140 10
560-03 0000153 М8х110 100х11 140 280 5
560-04 0000154 М10х125 117х13 220 440 5
560-05 0000155 М12х135 130х16 310 620 50
560-06 0000156 М14х165 139х18 450 900 50
560-07 0000157 М16х185 161х20 600 1200 30
560-08 0000158 М18х200 180х21 750 1500 25

Загального використання. У відповідності до DIN 1480 відкритого типу з правою і лівою різьбою. Гак-стрижень - різьба метрична, крупна
Матеріал:  сталь конструкційна, оцинкована (білий цинк)

Талреп гак-гак Талреп гак-гак 

Талреп гак-кільце Талреп гак-кільце 

Талреп кільце-кільце Талреп кільце-кільце 

АРТИКУЛ КОД Ø тросу
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.L h d

563-01 000336 1-2 28 11 М5 10
563-02 000337 3 28 11 М5 10
563-03 000338 4 34 16 М6 10
563-04 000339 5 34 16 М6 10
563-05 000340 6-7 35 16 М6 10

З`єднання сталевих тросів та формування петлі
Для легких навантажень.
Матеріал: Пластини-цинковий сплав.
Гвинт- сталь оцинкована (різьба метрична, крупна), 
Покриття-гальванічне цинкування

              

Талреп кільце-кільце Талреп кільце-кільце 

Зажим для троса обжимний “бочечка” Зажим для троса обжимний “бочечка” 

 
 

              

АРТИКУЛ КОД Ø тросу
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в упак, 
ШТ.L х R h d

565-01 0000321 3 20х21 10 М4 50
565-02 0000322 5 24х23 11 М5 30
565-03 0000323 6 28х26 12 М5 3
565-04 0000324 8 34х30 14 М6 20
565-05 0000325 10 42х34 18 М8 15
565-06 0000326 11 44х36 19 М8 15
565-07 0000327 13 55х42 23 М10 10
565-08 0000328 14 57х44 23 М10 10
565-09 0000329 16 63х50 26 М12 6
565-10 0000330 20 75х54 29 М12 6

Зажим П-подібний Зажим П-подібний 

У відповідності до DIN 741. З`єднання сталевих тросів, канатів та формування петлі. 
Прижимна пластина-сталь цільнолита, в посадковій зоні виїмка під трос. Скоба, гайка - різьба метрична, крупна
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк)

ТАКЕЛАЖТАКЕЛАЖ 7979



  

Зажим П-подібний нержавійка Зажим П-подібний нержавійка 

З`єднання сталевих тросів та формування петлі. Гвинт, гайка-різьба метрична, крупна 
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк)

АРТИКУЛ КОД Ø тросу
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.L х R h d

565-30 0000337 3 20х21 10 М4 10
565-31 0000336 4 24х23 10 М4 5

У відповідності до DIN 741. З`єднання сталевих тросів, канатів та 
формування петлі. Прижимна пластина-сталь цільнолита, в посадковій 
зоні виїмка під трос. Скоба, гайка - різьба метрична, крупна
Матеріал: Нержавійка

Для зменшення зношення 
троса та  формування петлі в 
поєднанні з зажимом. 
Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк)

Зажим для троса подвійний “DUPLEX” Зажим для троса подвійний “DUPLEX” 

Коуш для троса, DIN 6899 B Коуш для троса, DIN 6899 B 

Цільнолита з маркуванням 
допустимого навантаження. 
Для кріплення в спеціально 
передбачувальних місцях на 
корпусах, агрегатах, механізмах 
для монтажних, транспортних чи 
інших допоміжних робіт в межах 
доп. навантажень.

Різьба: повна, метрична, крупна
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк)

Болт з кільцем (рим-болт), DIN 580 Болт з кільцем (рим-болт), DIN 580 

568-01 0000821 М6 36х20 36 70 420 10
568-02 0000822 М8 36х20 36 140 840 10
568-03 0000823 М10 45х25 45 230 1380 10
568-04 0000824 М12 54х30 53 340 1980 10
568-05 0000825 М14 63х35 62 490 2842 6
568-06 0000826 М16 63х35 62 700 4140 6

Різьба: наскрізна, метрична, 
крупна
Матеріал: сталь оцинкована 
(білий цинк) 

Гайка з кільцем (рим-гайка), DIN 582 Гайка з кільцем (рим-гайка), DIN 582 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.ØхL R х D H

робоче 
(по осі)

руйнівне

567-02 0000382 М8х13 36х20 36 140 840 10
567-03 0000383 М10х17 45х25 45 230 1380 10
567-04 0000384 М12х20 54х30 53 340 1980 10
567-05 0000385 М14х27 63х35 62 490 2842 6
567-06 0000386 М16х27 63х35 62 700 4140 6

АРТИКУЛ КОД Ø=А 
трос(рівчак)

РОЗМІР (мм)
К-СТЬ в 

упак, ШТ.L х R h

564-01 0000751 3 19x12 1,2 50
564-02 0000752 4 21x13 1,2 50

564-021 0000759 5 23x14 2 10
564-03 0000753 6 25x16 2,2 30
564-04 0000754 8 32x20 2,7 20
564-05 0000755 10 38x24 2,9 20

АРТИКУЛ КОД Ø тросу
РОЗМІР (мм)

К-СТЬ в 
упак, ШТ.L R х h d

563-22 DU22 2 30 4х6 М4 30
563-23 DU23 3 35 6х7 М4 30
563-24 DU24 4 40 8х7 М5 20
563-25 DU25 5 50 10х9 М6 20
563-30 DU30 10 90 21х17 М10 5

  

Загального використання. Торець шпильки у кільці-зварний
Різьба: метрична, крупна, клас міцності 5,8 
Матеріал: сталь оцинкована (білий цинк)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.Ø х L D х S робоче руйнівне

581-02 0058102 M8x100 20х90 140 560 10
581-021 0058126 M8x120 20х110 140 560 10
581-03 0058103 M8x160 20х150 140 560 10
581-12 0058112 M10x100 25х90 230 920 6
581-13 0058113 M10x160 25х150 230 920 6
581-14 0058114 M10x190 25х180 230 920 6
581-15 0058115 M10x230 25х220 230 920 4
581-16 0058127 M10x300 25х290 230 920 1
581-23 0058123 M12x160 30х150 340 1360 4
581-24 0058124 M12x190 30х180 340 1360 4
581-25 0058125 M12x230 30х220 340 1360 1
581-26 0058128 M12x300 30х290 340 1360 1

Шпилька з кільцем Шпилька з кільцем 

ТАКЕЛАЖТАКЕЛАЖ8080



  

              

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, ШТ.h x F L х R K х S робоче руйнівне

575-01 ГФ12*23 12х15 88х54 64х13 250 1000 150
575-02 ГФ12*24 16х20 117х70 85х17 500 2000 60
575-04 ГФ1000  20х30   160х98  115х22 1000 5000 1

У відповідності до DIN 689,
для малих вантажопідйомних 
пристроїв в межах допус. 
навантажень . 
Суцільно литий з запобіжним 
підпружиненим замком
Матеріал: сталь оцинкована 

              

Застосування: Загального використання для тросів і канатів
Матеріал: Щоки 3мм - покриті порошковою фарбою. Два шарикопідшипники кожен з яких витримує 250кг. 
Карабін з фіксатором 7мм

АРТИКУЛ КОД розмір
розмір 
канату, 
діаметр

навантаження 
робоче без 

карабіна

навантаження 
руйнівне без 

карабіна

К-СТЬ в 
упак, ШТ.

576-11 Мет.блок D058 58 8 250 450 1
576-13 Мет.блок D080 80 8-10 250 450 1
576-15 Мет.блок D115 115 8-10 250 450 1

Стрічка монтажна перфорована володіє
гнучкими властивостями , що дозволяє
підвішувати елементи нестандартних
розмірів, наявність багатьох
перфорованих отворів забезпечує
універсальність в застосуванні, та
можливість використовувати різні
кріпильні матеріали : шурупи ,цвяхи і т.д.
Застосування: Призначена для
кріплення кабелів, легких
трубопроводів ,сантехнічних ,кліматичних
а також вентиляційних обладнань.
Матеріал: Сталь оцинкована

АРТИКУЛ РОЗМІР
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
636-06 15мм х 0.55мм х10м 1
636-07 20мм х 0.70мм х10м 1
636-08 25мм х 0.70мм х10м 1

636-06

636-07

636-08

Гак з фіксатором  DIN 689 Гак з фіксатором  DIN 689 

 Блок одинарний (з карабіном-фіксатором)  Блок одинарний (з карабіном-фіксатором) 

Cтрічка монтажна перфорована Cтрічка монтажна перфорована 

Ланцюг довга ланка, DIN 5685-1(C) Ланцюг довга ланка, DIN 5685-1(C) 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, м.Ø Т х В робоче руйнівне

571-02 0000162 3 26 х 5,5 40 200 60 м
571-03 0000163 4 32 х 7 80 400 40 м
571-04 0000164 5 35 х 9 125 625 30 м
571-05 0000165 6 42 х11 160 800 18 м
571-07 0000166 8 52 х14 320 1600 10 м

Виріб: пряма (форма G), овальна довга ланка з зварними стиками. 
Матеріал: сталь вуглецева, гальванічне цинкування

 
Загального використання, в межах  робочого (статичного) 
вертикально підвішеного навантаження.
Виріб: пряма (форма G), овальна коротка ланка з зварними стиками. 
Матеріал: сталь вуглецева, гальванічне цинкування

570-01 0000564 2 12 х 3,5 20 100 110м
570-02 0000565 3 16 х 5,5 40 200 60 м
570-03 0000566 4 19 х 7 80 400 40 м
570-04 0000567 5 21 х 9 125 625 30 м

570-041 0000571 5 21 х 9 125 625 50 м
570-05 0000568 6 24 х11 160 800 18 м

570-051 0000570 6 24 х11 160 800 30 м
570-07 0000569 8 32 х14 320 1600 10 м
570-09 0000570 10 40 х18 500 2500 10 м

Ланцюг коротка ланка, DIN 5685-2(A) Ланцюг коротка ланка, DIN 5685-2(A) 

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм) Навантаження, kg

К-СТЬ в 
упак, м.Ø Т х В робоче руйнівне

ТАКЕЛАЖТАКЕЛАЖ 8181



  

Загального використання, канат 
сталевий, одинарної завивки 
типу 1х7 (1+6) в мастилі, в бухтах
Матеріал: сталь вуглецева оцинкована

АРТИКУЛ КОД Ø, мм
кількість 

жилок

Навантаження, kg
К-СТЬ в 
упак, м.робоче руйнівне

572-01 0000131 1 1 х 7 15 99 200 м.

Загального використання, канат 
сталевий, одинарної завивки
типу 1х19 (1+6+12) в мастилі, 
в бухтах
Матеріал: сталь вуглецева 
оцинкована

АРТИКУЛ КОД Ø, мм
кількість 

жилок

Навантаження, kg
К-СТЬ в 
упак, м.робоче руйнівне

572-02 0000132 1 1 х19 15 95 200 м.
572-03 0000133 1,5 1 х19 30 213 200 м.
572-04 0000134 2 1 х19 55 378 200 м.

Загального використання та малі 
вантажопідіймальні механізми, 
канат сталевий подвійної завивки, 
серцевина органічна, м`яка -  
6х7(1+6)+FC  в мастилі, в бухтах. 
Матеріал: сталь вуглецева 
оцинкована

АРТИКУЛ КОД Ø, мм
кількість 

жилок

Навантаження, kg
К-СТЬ в 
упак, м.робоче руйнівне

572-05 0000135 2 6 х 7 48 240 100 м.
572-06 0000136 3 6 х 7 105 540 100 м.
572-07 0000137 4 6 х 7 190 960 100 м.
572-08 0000138 5 6 х 7 300 1500 100 м.
572-09 0000150 6 6 х 7 430 2150 100 м.

АРТИКУЛ КОД Ø, мм
кількість 

жилок

Навантаження, kg
К-СТЬ в 
упак, м.робоче руйнівне

572-14 0000149 10 6 х 37 1180 5325 100 м.

У відповідності до DIN 3066. 
Загального використання, канат 
сталевий подвійної завивки, 
в бухтах.

АРТИКУЛ КОД Ø, мм
кількість 

жилок

Навантаження, kg
К-СТЬ в 
упак, м.робоче  руйнівне

572-10 0000140 8 6 х19 710 3540 100 м.
Загального використання та малі вантажопідіймальні механізми, канат сталевий подвійної завивки, в 
бухтах.  Серцевина: органічна, м`яка - 6х19(1+6+12)+FC  в мастилі.

У відповідності до DIN 3060. 
Матеріал: сталь вуглецева
оцинкована

Серцевина: органічна, м`яка - 6х37(1+6+12+18)+FC  тип М (Standart) в мастилі. 
Матеріал: сталь вуглецева оцинкована

Трос оцинкований, DIN3052 Трос оцинкований, DIN3052 

Трос оцинкований, DIN3053 Трос оцинкований, DIN3053 

Трос оцинкований, DIN3055 Трос оцинкований, DIN3055 

Трос оцинкований  DIN3060 Трос оцинкований  DIN3060 

Трос оцинкований  DIN3066 Трос оцинкований  DIN3066 

АРТИКУЛ КОД Ø, мм
кількість 

жилок

Навантаження, kg
К-СТЬ в 
упак, м.робоче руйнівне

572-57 572-57 4 7 х19 190 956 100 м.
572-55 572-55 3 7 х19 190 956 100 м.

У відповідності до DIN 3060. 
Загального використання та 
малі вантажопідіймальні 
механізми, канат сталевий 
подвійної завивки, в бухтах.  

АРТИКУЛ КОД DIN
Ø / R 

(обплет.)
кількість 

жилок

Навантаження, kg
К-СТЬ в 
упак, м.робоче руйнівне

572-21 0000174 DIN3052 1/2 1 х 7 15 95 200 м.
572-23 0000143 DIN3055 2/3 6 х 7 48 240 100 м.
572-230 0000172 DIN3055 2/3 6 х 7 48 240 500 м.
572-24 0000144 DIN3055 3/4 6 х 7 105 540 100 м.
572-240 0000169 DIN3055 3/4 6 х 7 105 540 500 м.
572-251 0000170 DIN3055 4/5 6 х 7 180 800 100 м.
572-26 0000146 DIN3055 5/7 6 х 7 300 1500 100 м.
572-27 0000151 DIN3055 6/8 6 х 7 430 2150 100 м.

Матеріал: трос - сталь вуглецева оцинкована. Захисне обплетення (оболонка) - полівінілхлорид прозорий ПВХ (PVC)

Трос нержавіючий  DIN3060 Трос нержавіючий  DIN3060 

Серцевина: металева (сталь нержавіюча) 6х19(1+6+12)+1х19(1+6+12)
Матеріал: сталь нержавіюча А2 (AISI 304) 

Трос оцинкований в обплетенні Трос оцинкований в обплетенні 

ТАКЕЛАЖТАКЕЛАЖ8282



  

КУТНИКИКУТНИКИ
Кутник прижимний підсилений (KP) Кутник прижимний підсилений (KP) 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø5 Ø7 Ø11 Ø14

644-01 KP 1 90 90 65 2,5 16 12 2 - - 20
644-02 KP 2 105 105 90 2,5 36 – – 2 – 20
644-04 KP 3 90 50 55 2,5 20 – 2 – – 20
644-06 KP 4 70 70 55 2,5 20 – 2 – – 20
644-08 KP 5 140 140 65 2,5 26 – 2 – – 10
644-09 KP 6 172 105 90 3 44 – 7 2 ø14×14 10
644-10 KP 7 145 145 90 2,5 56 – – 8 – 10
644-12 KP 9 128,5 128,5 45 2,5 12 4 1 – ø11×9 20

Застосування: Кутники з ребром жорсткості характеризуються дуже високою
міцністю на вигин. Вони мають широкий спектр продуманих моделей
отворів, що робить їх придатними як для стандартних рішень, так і
для індивідуальних рішень.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø5 Ø7 Ø11 Ø14

644-14 KPL 1 90 90 65 2 16 12 2 - 20
644-22 KPL 2 105 105 90 2 36 - - 2 20
644-05 KPL 3 90 50 55 2 20 - 2 - 20
644-07 KPL 4 70 70 55 2 20 - 2 - 20
644-23 KPL 5 50 50 35 2 8 - 2 - 20
644-24 KPL 6 60 90 45 2 12 - 2 - 20

Кутник прижимний підсилений (KPL) Кутник прижимний підсилений (KPL) 

Застосування: Кутники з ребром жорсткості характеризуються дуже високою
міцністю на вигин. Вони мають широкий спектр продуманих моделей
отворів, що робить їх придатними як для стандартних рішень, так і
для індивідуальних рішень.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

KP 1 KP 2 KP 3 KP 4 KP 5 KP 6 KP 7 KP 9

KPL 1 KPL 2 KPL 3 KPL 4 KPL 5 KPL 6

ПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯ 8383



  

Застосування: Кутники з ребром жорсткості характеризуються дуже високою
міцністю на вигин. Вони мають широкий спектр продуманих моделей
отворів, що робить їх придатними як для стандартних рішень, так і
для індивідуальних рішень.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø5 Ø11

657-01 KPK 4 65 65 100 2,5 22 - - - 20
657-02 KPK 11 95 53 45 2,5 11 3 - - 20
657-03 KPK 12 95 53 75 2,5 17 5 - - 20
657-04 KPK 13 95 53 110 2,5 25 6 - - 20
657-05 KPK 21 95 65 65 2,5 14 3 Ø7x15 Ø7x20 20

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø5 Ø7 Ø11 Ø14

643-01 KL 1 50 50 35 2,5 8 – 2 – 20
643-02 KL 2 70 70 55 2,5 20 – 2 – 20
643-03 KL 3 150 50 35 2,5 16 – 4 – 20
643-04 KL 4 90 90 65 2,5 16 12 2 – 20
643-05 KL 5 105 105 90 2,5 36 – – 2 20
643-06 KL 6 102 102 35 2,5 16 – 4 – 20

Застосування: Основне призначення кутника для з'єднання деревини
з деревиною, бетоном або сталлю. Різні розміри отворів підвищують 
Їхню універсальність і дозволяють монтувати їх на різні типи шурупів.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

Кутник з’єднувальний (KL) Кутник з’єднувальний (KL) 

Кутник прижимний підсилений (KPK) Кутник прижимний підсилений (KPK) 

ПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯ8484



  

Кутник панельний (KM) Кутник панельний (KM) 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
ОТВОРИ 

(мм.) К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b c h Ø5

645-01 KM 0 40 40 20 2,0 4 50
645-02 KM 1 40 40 40 2,0 8 50
645-03 KM 2 40 40 60 2,0 12 50
645-04 KM 3 60 60 40 2,0 12 20
645-05 KM 4 60 60 60 2,0 18 20
645-06 KM 5 60 60 80 2,0 24 20
645-07 KM 6 60 60 100 2,0 30 20
645-08 KM 7 80 80 40 2,0 16 20
645-09 KM 8 80 80 60 2,0 24 20
645-10 KM 9 80 80 80 2,0 32 20
645-11 KM 10 80 80 100 2,0 40 20
645-12 KM 11 100 100 60 2,0 30 20
645-13 KM 12 100 100 80 2,0 40 20
645-14 KM 13 100 100 100 2,0 50 20
645-15 KM 14 40 40 100 2,0 20 20
645-16 KM 15 40 40 200 2,0 40 20
645-17 KM 16 90 90 40 2,0 16 20
645-18 KM 17 50 50 40 2,0 8 20
645-19 KM 18 60 60 50 2,0 12 20
645-20 KM 20 60 60 25 2,0 6 20

Застосування: Основне призначення кутника для з'єднання 
деревини з деревиною.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

Кутник з’єднувальний 135 градусів (KLR) Кутник з’єднувальний 135 градусів (KLR) 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø5 Ø7 Ø11

643-07 KLR 1 50 50 35 2,5 8 - 2 20
643-08 KLR 2 70 70 55 2,5 20 - 2 20
643-09 KLR 3 90 90 65 2,5 16 12 2 20

Застосування: Кутники призначені для з’єднання 
дерев’яних елементів під кутом 135 градусів.
Матеріал: Сталь
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

ПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯ 8585



  

Кутник панельний (KM) Кутник панельний (KM) 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
ОТВОРИ 

(мм.) К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b c h Ø5

645-01 KM 0 40 40 20 2,0 4 50
645-02 KM 1 40 40 40 2,0 8 50
645-03 KM 2 40 40 60 2,0 12 50
645-04 KM 3 60 60 40 2,0 12 20
645-05 KM 4 60 60 60 2,0 18 20
645-06 KM 5 60 60 80 2,0 24 20
645-07 KM 6 60 60 100 2,0 30 20
645-08 KM 7 80 80 40 2,0 16 20
645-09 KM 8 80 80 60 2,0 24 20
645-10 KM 9 80 80 80 2,0 32 20
645-11 KM 10 80 80 100 2,0 40 20
645-12 KM 11 100 100 60 2,0 30 20
645-13 KM 12 100 100 80 2,0 40 20
645-14 KM 13 100 100 100 2,0 50 20
645-15 KM 14 40 40 100 2,0 20 20
645-16 KM 15 40 40 200 2,0 40 20
645-17 KM 16 90 90 40 2,0 16 20
645-18 KM 17 50 50 40 2,0 8 20
645-19 KM 18 60 60 50 2,0 12 20
645-20 KM 20 60 60 25 2,0 6 20

Застосування: Основне призначення кутника для з'єднання 
деревини з деревиною.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

Кутник з’єднувальний 135 градусів (KLR) Кутник з’єднувальний 135 градусів (KLR) 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø5 Ø7 Ø11

643-07 KLR 1 50 50 35 2,5 8 - 2 20
643-08 KLR 2 70 70 55 2,5 20 - 2 20
643-09 KLR 3 90 90 65 2,5 16 12 2 20

Застосування: Кутники призначені для з’єднання 
дерев’яних елементів під кутом 135 градусів.
Матеріал: Сталь
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

ПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯ 8585



  

Кутник якірний (KK) Кутник якірний (KK) 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø5 Ø12

646-01 KK 1 200 40 40 2,0 24 - 20
646-02 KK 21 200 40 40 2,0 20 1 20
646-03 KK 22 300 40 40 2,0 30 1 20
646-04 KK 23 400 40 40 2,0 40 1 20

Застосування: призначені для анкерування деревини в бетоні. Вони ідеально
підходять для фіксації колон, підвіконних балок, цегляної кладки.
Нижня частина занурюється в бетон, а до виступаючої частини
кріпляться дерев'яні балки. В основному
використовуються для анкерування колон і дерев'яних стін.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
ОТВОРИ 

(мм.) К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b c h Ø5

653-01 FKW 20 20 20 13 2,0 2 4
653-02 FKW 30 30 30 13 2,0 4 4
653-03 FKW 40 40 40 13 2,0 4 4
653-04 FKW 50 50 50 13 2,0 4 4

Кронштейн меблевий (FKW) Кронштейн меблевий (FKW) 

Застосування: Кронштейни для дрібних столярних і меблевих робіт.
Завдяки своїй ширині підходять для кріплення на вузьких
сторонах дошок і панелей.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b c h Ø4,5

659-01 FKS 1 25 25 29 1,0 2 Ø4,5x9,5 20
659-02 FKS 2 40 28 22 1,0 1 Ø4,3x12 20

Застосування: Кутники FKS мають овальні отвори, що полегшує 
монтаж нестандартних елементів і усуває напруження при розширенні.
Той факт, що елементи, які з'єднуються, можуть до певної міри 
зсуватися один відносно одного, означає, що в з'єднанні виникає 
напруження, викликане деформацією або зміною вологості деревини.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Жовтий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

FKS 1 FKS 2

Кутник мебельний регульований (FKS) Кутник мебельний регульований (FKS) 

ПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯ8686



  

Застосування: Стандартні кутники з універсальною перфорацією. 
Завдяки великій кількості отворів у цих кронштейнах можна 
реалізувати безліч простих і складних з'єднань. Здатність елементів до 
певної міри зміщуватися один відносно одного означає, що в з'єднанні 
присутні напруження, викликані деформацією або зміною вологості 
деревини. Використання овальних отворів полегшує монтаж нестандартних 
елементів і усунення напруги розширення. 
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø5

655-13 KRD 1 50 55 30 2,0 8 Ø6,5×23,5 Ø8,5×21,5 20
655-14 KRD 2 70 55 30 2,0 9 Ø6,5×23,5 Ø8,5×21,5 20
655-15 KRD 3 80 55 30 2,0 10 Ø6,5×48,5 Ø8,5×21,5 20
655-16 KRD 4 120 55 30 2,0 10 Ø6,5×58,5 Ø8,5×21,5 20

Кутник регулювальний (KR) Кутник регулювальний (KR) 

Застосування: Стандартні кутники з універсальною перфорацією. 
Завдяки великій кількості отворів у цих кронштейнах можна 
реалізувати безліч простих і складних з'єднань. Здатність елементів до 
певної міри зміщуватися один відносно одного означає, що в з'єднанні 
присутні напруження, викликані деформацією або зміною вологості 
деревини. Використання овальних отворів полегшує монтаж нестандартних 
елементів і усунення напруги розширення. 
Матеріал: Сталь
Покриття: Білий цинк (655-02 — 655-05), Жовтий цинк (655-01) Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b c h Ø5 Ø6 Ø9 Ø11 Ø13

655-01 KR 1 75 65 20 3,0 - 2 - - - Ø5x45 20
655-02 KR 2 60 40 60 2,5 12 2 1 - Ø11x19 20

655-03 KR 3 75 45 65 4,0 - 3 - - -
Ø6,5×50

Ø6,5×23,5
20

655-05 KR 5 90 50 50 3,0 12 - - - 2 Ø11x19 10

Кутник регулювальний (KRD) Кутник регулювальний (KRD) 

ПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯ 8787



  

Застосування: Стандартні кутники з універсальною перфорацією. 
Завдяки великій кількості отворів у цих кронштейнах можна 
реалізувати безліч простих і складних з'єднань. Здатність елементів до 
певної міри зміщуватися один відносно одного означає, що в з'єднанні 
присутні напруження, викликані деформацією або зміною вологості 
деревини. Використання овальних отворів полегшує монтаж нестандартних 
елементів і усунення напруги розширення. 
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b c h Ø5 Ø5х20 Ø10х20

655-09 KMR 1 80 60 60 2,0 9 3 - 20
655-10 KMR 2 80 60 60 2,0 9 3 - 20
655-11 KMR 7 60 60 60 2,0 6 - 1 20
655-12 KMR 8 80 80 80 2,0 12 - 1 20

Кутник широкий (KSO) Кутник широкий (KSO) 

Застосування: Універсальні кутники для невеликих столярних і меблевих робіт.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
ОТВОРИ 

(мм.) К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b c h Ø4,5

642-01 KSO 1 30 30 30 1,5 4 50
642-02 KSO 2 40 40 40 1,5 4 50
642-03 KSO 3 60 60 60 2,0 8 20

Кутник регулювальний (KMR) Кутник регулювальний (KMR) 

ПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯПЕРФОРОВАНЕ КРІПЛЕННЯ8888



  

Кутник для ящиків (NS) Кутник для ящиків (NS) 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b c h Ø4,5 Ø5,5 Ø5,8 Ø8,2

656-01 NS 36 36 36 36 1,0 3 - - - 20
656-02 NS 50 50 50 16 1,4 - 6 - - 10
656-03 NS 75 75 75 20 2,0 - 6 10
656-04 NS 100 100 100 28 2,3 - - - 6 10

Застосування: Декоративні кутники ідеально підходять для 
Самостійного виготовлення ящика. Вони мають отвори для 
легкого та міцного монтажу за допомогою відповідних цвяхів 
та шурупів.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк (656-01), Жовтий цинк (656-02 — 656-04) 
Z275 (275г/м2 цинку)

З’ЄДНУВАЧІ ПЛАСКІЗ’ЄДНУВАЧІ ПЛАСКІ

Застосування: Стандартні пластини з універсальною перфорацією, за допомогою цих елементів
можна реалізувати велику кількість простих і складних завдань. Їх часто використовують для монтажу покрівельних планок.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД ТИП

РОЗМІР (мм.)
ОТВОРИ 

(мм.) К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b h Ø5

648-01 PP 1 А 40 80 2,0 8 20
648-02 PP 2 А 40 100 2,0 10 20
648-03 PP 3 А 40 120 2,0 12 20
648-04 PP 4 А 40 160 2,0 16 20
648-05 PP 5 А 60 140 2,0 21 20
648-06 PP 6 А 60 160 2,0 24 20
648-07 PP 7 А 60 200 2,0 30 20
648-08 PP 8 В 60 240 2,0 36 20
648-09 PP 9 А 80 200 2,0 40 20
648-10 PP 10 В 80 240 2,0 48 20
648-11 PP 11 В 80 300 2,0 60 10
648-12 PP 12 В 100 200 2,0 50 10
648-13 PP 13 В 100 240 2,0 60 10
648-14 PP 14 В 100 260 2,0 65 10
648-15 PP 15 В 100 300 2,0 75 10
648-19 PP 19 В 120 240 2,0 72 10
648-21 PP 21 В 120 300 2,0 90 10

Тип В
Тип А

NS 36 NS 50, 75, 100

З’єднувач плаский (PP) З’єднувач плаский (PP) 
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З'єднувач плаский спеціальний (LP) З'єднувач плаский спеціальний (LP) 

Застосування: Плоскі з'єднувачі мають широкий спектр продуманих 
моделей отворів завдяки чому їх можна використовувати як для 
стандартних рішень, так і для індивідуальних проєктів.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b h Ø5 Ø7 Ø11 Ø14

649-01 LP 1 100 35 2,5 8 - 2 - 20
649-02 LP 2 140 55 2,5 20 - 2 - 20
649-03 LP 3 200 35 2,5 16 - 4 - 20
649-04 LP 4 280 55 2,5 36 - 4 -- 20
649-05 LP 5 180 65 2,5 16 12 2 - 20
649-06 LP 6 210 90 2,5 36 - - 2 20

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

ОТВОРИ 
(мм.) К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b h Ø6,5

650-01 FLW 40 36,5 13 2,0 2 4
650-02 FLW 60 56,5 13 2,0 4 4
650-03 FLW 80 76,5 13 2,0 4 4
650-04 FLW 100 96,5 13 2,0 4 4

Застосування: Особливо добре підходять для невеликих столярних і
меблевих робіт, можна прикріплювати до вузьких сторін дошок і панелей.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

З’єднувач типу “Т” (KT / FKT) З’єднувач типу “Т” (KT / FKT) 

Застосування: Використовується для фіксації горизонтальних балок. Можливість з'єднання 
трьох елементів одночасно ідеально підходить для колон, де з'єднуються дві горизонтальні балки.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк (652-02), Жовтий цинк (652-01) Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø3,5 Ø6,5

652-01 KT 1 70 50 16 2,0 6 - 50
652-02 FKT 70/50 70 50 13 2,0 - 6 10

KT 1

FKT 70/50

KT 1 FKT 70/50

З’єднувач заокруглений (FLW) З’єднувач заокруглений (FLW) 
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Підвішувач балки (WB) Підвішувач балки (WB) 

Застосування: Підвіси для балок використовуються для кріплення 
перекриття. Вони дають можливість переносити великі навантаження і 
одночасно утримувати балку в горизонтальному положенні. Завдяки
використанню цього типу кріплення балки можна встановлювати без 
необхідності їх перекриття, що дає можливість зменшити висоту всієї 
стелі.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b c h балка Ø5 Ø11

651-03 WB 3 38 141 75 2,0 38 28 4 10
651-06 WB 6 41 140 75 2,0 41 28 4 10
651-57 WB 57 51 94 75 2,0 51 22 2 10
651-13 WB 13 51 195 75 2,0 51 40 6 10
651-20 WB 20 64 128 75 2,0 64 28 4 10
651-11 WB 11 51 135 75 2,0 51 28 4 10
651-22 WB 22 70 155 75 2,0 70 34 4 10
651-26 WB 26 80 120 75 2,0 80 28 4 10
651-27 WB 27 80 150 75 2,0 80 34 4 10
651-30 WB 30 100 140 75 2,0 100 34 4 10
651-35 WB 35 120 160 75 2,0 120 40 6 10

З’єднувач крокв (LK) З’єднувач крокв (LK) 

Застосування: Спеціально розроблений кутовий кронштейн для кріплення крокв.
Основна перевага його застосування полягає в тому, що він значно
підвищує вітростійкість покрівлі.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД СТОРОНА

РОЗМІР (мм.)
ОТВОРИ 

(мм.)
К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b h Ø5

647-01 LK 1 Ліва 170 32 2,0 20 20
647-04 LK 2 Права 170 32 2,0 20 20
647-02 LK 3 Ліва 210 32 2,0 28 20
647-05 LK 4 Права 210 32 2,0 28 20
647-03 LK 5 Ліва 250 32 2,0 36 20
647-06 LK 6 Права 250 32 2,0 36 20
647-07 LK 7 Ліва 290 32 2,0 44 20
647-08 LK 8 Права 290 32 2,0 44 20

КРІПЛЕННЯ ДЛЯ БАЛОККРІПЛЕННЯ ДЛЯ БАЛОК
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АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø11 Ø12 Ø14x28

663-01 PSP 70 71 150 150 1,8 4 8 - 12
663-02 PSP 90 91 150 150 1,8 4 8 - 10
663-03 PSP 100 101 150 150 2,0 4 8 - 10
663-05 PSP 140 141 150 220 2,5 4 9 4 1

Опора стовпа для бетонування (PSS) Опора стовпа для бетонування (PSS) 

Застосування: Опора стовпа PSS призначена для монтажу дерев'яних
елементів з бетоном. Вона забезпечує достатню відстань між деревиною та 
основою, а її конструкція дозволяє витримувати великі навантаження. 
Товстий шар гарячого цинку захищає від тривалого впливу вологи. Покриття 
анкера для бетону можна пофарбувати декоративною фарбою, призначеною 
для оцинкованих поверхонь.
Матеріал: Сталь
Покриття: Гаряче цинкування товщина покриття 80-90 µm.

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c d h Ø6 Ø11 Ø14

658-01 PSS 60 61 60 125 Ø16 4,0 18 2 - 4
658-02 PSS 80 81 80 125 Ø16 4,0 26 2 - 4
658-03 PSS 100 101 100 125 Ø16 4,0 32 - 4 4
658-04 PSS 120 121 120 125 Ø18 4,0 40 - 4 4
658-05 PSS 140 141 120 125 Ø18 4,0 40 - 4 4

Кріплення конькового бруса (PD) Кріплення конькового бруса (PD) 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
ОТВОРИ 

(мм.) К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b Ø h Ø3

675-01 PD 210/40 40 210 7 1,5 4 10
675-04 PD 260/50 50 260 7 1,5 4 10

Застосування: Кріплення конькового бруса
Матеріал: Сталь
Покриття: Гаряче цинкування товщина покриття 80-90 µm.

Основа стовпа (PSP) Основа стовпа (PSP) 

Матеріал: Сталь 
Покриття: Гаряче цинкування товщина покриття 80-90 µm.

PSP 70, 90, 100 PSP 140

СТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯСТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯ6666 СТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯСТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯ9292



  

Застосування: Засувка з гнутим ригелем. Призначена для замикання 
вікон, дверей чи скринь
Матеріал: Сталь 
Покриття: Жовтий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

ОТВОРИ 
(мм.) К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b h Ø5

660-08 WRG 120 120 60 1,3 8 10

Застосування: Складана підніжка з прогумованою віссю для гаражних воріт і хвірток.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Біла порошкова фарба (661-02), Жовтий цинк (661-01) Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.a Ø ≠ Ø6 Ø6,5

661-01 ST 250 250 14 1,0 2 - 10
661-02 ST 250 250 14 1,0 2 - 10

Застосування: Засувка з гнутим ригелем. Призначена для замикання 
Віконниць, дверей чи скринь
Матеріал: Сталь 
Покриття: Жовтий цинк
Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

ОТВОРИ 
(мм.) К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b c Ø5

660-01 WSP 150 150 50 - 8 10
660-02 WSP 200 200 120 30 10 10
660-03 WSP 260 300 190 50 10 10

ДЕКОРАТИВНІ ЗАСУВИ ТА ЗАВІСИДЕКОРАТИВНІ ЗАСУВИ ТА ЗАВІСИ

Застосування: Поворотний механізм чорного кольору для кріплення 
навісного замка на дверях або воротах. Замикання елемента дозволяє 
приховати використані компоненти. Ефективний захист від відкриття.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Чорне порошкове покриття товщиною 60 µm.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

ОТВОРИ 
(мм.) К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b h Ø6

662-03 ZWPO 270 263 55 4,0 8 10

Засув для воріт (WRG) Засув для воріт (WRG) 

Стопор для воріт відкидний (ST) Стопор для воріт відкидний (ST) 

Засув дверний (WSP) Засув дверний (WSP) 

Завіса дверна двостороння (ZWPO) Завіса дверна двостороння (ZWPO) 
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Застосування: Завіса для воріт, що складається з вузької прямокутної секції та
нижньої секції з декоративною кромкою. Призначена для кріплення воріт, дверей або ролет.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Жовтий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c d h Ø6 Ø7

664-01 ZBO 150 150 60 90 35 2,5 6 2 10
664-02 ZBO 250 250 60 90 35 2,5 6 2 10
664-03 ZBO 350 350 60 90 35 2,5 7 2 10

Застосування: Завіса для воріт, що складається з вузької 
прямокутної секції та нижньої секції з декоративною кромкою. 
Призначена для кріплення воріт, дверей або ролет.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Жовтий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø5 Ø7

664-04 ZOB 75 130 30 75 2,0 4 1 10
664-06 ZOB 100 130 30 100 2,0 5 1 10
664-08 ZOB 125 130 30 125 2,0 6 1 10

Застосування: Посилена чорна петля для воріт 
з компактним дизайном. Ідеально підходить для 
монтажу воріт або хвірток. 
Оснащена регульованою пружиною, силу натягу якої 
можна регулювати за допомогою шестигранника.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Чорне порошкове фарбування
товщиною 60 µm.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

ОТВОРИ 
(мм.) К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b c h Ø7

665-01 ZBC 85 85 52 100 2,5 9 10

Завіса для воріт декоративна (ZBO) Завіса для воріт декоративна (ZBO) 

Завіса для воріт декоративна (ZOB) Завіса для воріт декоративна (ZOB) 

Завіса самозакриваюча (ZBC) Завіса самозакриваюча (ZBC) 
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Застосування: Плетені петлі забезпечують великий кут відкривання. Підходить для всіх випадків, коли 
потрібна рухома петля, наприклад, на кришках комодів або дверцятах шаф.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Жовтий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b h Ø1,5 Ø3,5 Ø4 Ø4,5

666-01 ZS 20 20 17 0,5 4 - - - 10
666-02 ZS 25 25 24 1,0 - 4 - - 10
666-03 ZS 30 30 29 1,0 - 4 - - 10
666-04 ZS 40 40 40 1,0 - - 6 - 100
666-05 ZS 50 50 42 1,0 - - 6 - 50
666-06 ZS 60 60 43 1,0 - - - 6 50
666-07 ZS 70 70 43 1,0 - - - 6 50
666-08 ZS 80 80 56 1,5 - - - 6 20
666-09 ZS 100 100 48 1,3 - - - 8 10

Застосування: Універсальна петля, що складається з вузької прямокутної частини та
поздовжнього крила, що звужується. Підходить для кріплення, зокрема, дверей, 
віконець і легких хвірток.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Жовтий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

ОТВОРИ 
(мм.) К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b c h Ø4

667-01 ZT 100 100 30 65 2,0 6 10
667-02 ZT 125 125 35 80 2,0 6 10
667-03 ZT 150 150 35 80 2,0 7 10
667-04 ZT 200 200 50 110 2,5 7 10

Застосування: Універсальна петля, що складається з вузької прямокутної частини та
поздовжнього крила, що звужується. Підходить для кріплення зокрема дверей, віконець і 
легких хвірток.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Жовтий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.a b c h Ø4,5 Ø7

668-01 ZB 150 150 45 90 3,0 6 2 10
668-02 ZB 200 200 45 90 3,0 6 2 10
668-03 ZB 250 250 45 90 3,0 6 2 10
668-04 ZB 300 300 45 90 3,0 7 2 10
668-05 ZB 350 350 45 90 3,0 7 2 10
668-06 ZB 400 400 45 90 3,0 7 2 10

Завіса плетена (ZS) Завіса плетена (ZS) 

Завіса трикутна (ZT) Завіса трикутна (ZT) 

Завіса для воріт (ZB) Завіса для воріт (ZB) 
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Застосування: Великий засув з рустикальною 
обробкою. Використовується як запірна деталь для 
великих воріт або дверей. Ідеально підходить для 
дверей сараю, комори або хліва. Оснащений 
елементом, який дозволяє використовувати підвісний
замок.
Матеріал: Сталь
Покриття: Чорне порошкове покриття товщиною 60 µm.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

ОТВОРИ 
(мм.) К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b c h Ø4

674-01 WBR 260 260 115 100 4,0 10 6

Застосування: Засув самоблокуючий 
для воріт і дверей. Оснащений ригельним 
замком. Має додаткову можливість 
встановлення навісного замка в запірні 
отвори.
Матеріал: Сталь
Покриття: Чорне порошкове покриття
товщиною 60 µm.

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

ОТВОРИ 
(мм.) К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b c Ø5

673-01 WHG 50 48 38 58 6 10

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)

К-СТЬ В 
УПАК., ШТ.a b c h Ø4 Ø4,5

669-01 NAO 1 150 150 25 2,0 - 5 10
669-06 NA 50 50 50 10 2,0 4 - 50
669-09 NA 100 100 100 15 2,0 - 5 10

Застосування: Кронштейни для кріплення віконних 
рам, дверних коробок. Вони також ідеально підходять 
для використання в якості кутових ребер жорсткості
для асиметричних елементів, таких як віконниці та 
дверні стулки.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Жовтий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

СПЕЦІАЛЬНІ ТРИМАЧІ ТА КРІПЛЕННЯСПЕЦІАЛЬНІ ТРИМАЧІ ТА КРІПЛЕННЯ

Застосування: Настінне кріплення для флагштоку.
Матеріал: Сталь 
Покриття: Жовтий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

ОТВОРИ 
(мм.) К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b Ø h1 h2 Ø6,2

676-01 UF 1 70 110 26 3 1,5 3 6
676-02 UF 2 70 110 24 3 1,5 3 6

UF 1 UF 2

NAO NA

Засув для воріт (WBR) Засув для воріт (WBR) 

Засув самоблокуючий (WHG) Засув самоблокуючий (WHG) 

Кутник рівносторонній (NAO/NA) Кутник рівносторонній (NAO/NA) 

Тримач для прапора (UF) Тримач для прапора (UF) 

СТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯСТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯ6666 СТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯСТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯ9696



  

Кріплення для гойдалок (MHA, MHC, MHD) Кріплення для гойдалок (MHA, MHC, MHD) 

Застосування: для кріплення гойдалок
Матеріал: Сталь 
Покриття: Білий цинк Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
Ø a

582-01 MHA 160 12 160 10
582-02 MHA 200 12 200 10
582-05 MHC 120 12 120 10
582-03 MHD 160 12 160 10
582-04 MHD 200 12 200 10

MHA MHC MHD

СПЕЦІАЛЬНІ ТРИМАЧІ ТА КРІПЛЕННЯСПЕЦІАЛЬНІ ТРИМАЧІ ТА КРІПЛЕННЯ

Застосування: Універсальна ручка в мінімалістичному стилі для вікон/дверей/скринь.
Матеріал: Сталь
Покриття: Білий цинк (677-02), Жовтий цинк (677-01, 677-03)
Z275 (275г/м2 цинку)

АРТИКУЛ КОД
РОЗМІР (мм.)

ОТВОРИ 
(мм.) К-СТЬ В 

УПАК., ШТ.
a b c h Ø5

677-01 UN 160 165 35 20 4 4 10
677-02 UN 160 165 35 20 4 4 10
677-03 UN 200 200 40 20 4 4 10

Кріплення для велосипеда (PGR) Кріплення для велосипеда (PGR) 

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.) САМОРІЗИ (шт.) ДЮБЕЛІ (шт.)
К-СТЬ В УПАК., 

ШТ.a b c d Ø1 Ø5 Ø6 Ø6,5 Ø4,8×40 Ø5×40 Ø8×40

670-01 PGR 1 250 80 240 - - 2 20 - 10 - 10 10
670-04 PGR 4 120 260 110 2 11 - - 4 - 4 4 24

Застосування: Велосипедні стійки ефективно використовують простір, звільняючи цінну площу. Їх використання — це не лише питання 
охайності, але й питання зручності, безпеки та естетики зберігання велосипедів. Широкий асортимент рішень, доступних в пропозиції, 
дозволяє знайти оптимальну модель для кожного, навіть найменшого інтер’єру. Велосипедні стійки PGR доступні в комплектах з необхідними 
дюбелями та шурупами для безпроблемного монтажу.
Матеріал: Сталь, пластик
Покриття: Порошкове покриття, пластик — колір чорний

Настінний гачок
PGR 4

Під стелю
PGR 1

MHA MHC MHD

Ручка скоба універсальна (UN) Ручка скоба універсальна (UN) 

СТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯСТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯ 9797



  

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.)
ОТВОРИ 

(мм.)
САМОРІЗ 

(ШТ.)
ДЮБЕЛЬ 

(ШТ.) К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.a b c h Ø6 Ø4х35 Ø8х40

671-01 UK 1 Метелик 285 280 20 4 2 2 2 6
671-02 UK 2 Листок 275 280 20 4 2 2 2 6
671-03 UK 3 Птах 250 210 20 4 2 2 2 6
671-04 UK 4 Півень 280 300 20 4 2 2 2 6
671-05 UK 5 Листя 320 230 20 4 2 2 2 6

Застосування: Тримачі для підвісних горщиків — це декоративні елементи, які, будучи прикріпленими до стіни, виконують роль декоративної 
опори. Делікатні орнаменти створюють враження легкості, але їхня конструкція дуже міцна — вона витримає великі, важкі горщики.
Поставляється в комплекті з дюбелями Ø8х40 і шурупами Ø4х35 для монтажу в стіну.
Матеріал: Сталь
Покриття: Чорне порошкове покриття товщиною 60 µm.

АРТИКУЛ КОД

РОЗМІР (мм.) ОТВОРИ (мм.)
К-СТЬ В 
УПАК., 

ШТ.
a b c h Ø Ø4,3 Ø4,8

672-01 UMZ 100 90 34 40 1,2 - - 2 10
672-02 UMZ 200 190 29 40 1,8 6,5 2 - 10
672-03 UMZ 300 290 29 40 1,8 6,5 2 - 10
672-04 UMZ 400 380 29 40 1,8 6,5 2 - 10

Застосування: Настінне кріплення на гвинтах. Дозволяє повісити будь-який інструмент 
з ручкою наприклад лопату, віник, швабру. Крім того, має гачок (крім моделі UMZ 100) для 
рушників або ганчірок. Дозволяє організувати простір і підтримувати порядок в гаражі, 
підсобному приміщенні або ванній кімнаті. Виготовлений з нержавіючої сталі, ідеально 
підходить для використання в приміщеннях з підвищеною вологістю.
Матеріал: Нержавіюча сталь, пластик, гума
Покриття: Пластик та гума сірого кольору

UMZ 100 UMZ 200 UMZ 300 UMZ 400

Кронштейн для вазонів (UK) Кронштейн для вазонів (UK) 

Тримач для інструментів (UMZ) Тримач для інструментів (UMZ) 

КРІПЛЕННЯ СТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯ СТОЛЯРНЕ 

АРТИКУЛ КОД А В С
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
615-01 KBікон-01 35 35 0,7 50
615-02 KBікон-02 50 50 0,7 50
615-03 KBікон-03 75 75 0,7 50

Кріплення “L” подібне  Кріплення “L” подібне  

Універсальне з`єднання для дерев`яних 
елементів т.ч. віконних рам, посилення 
конструкцій і ін. 
Матеріал: лист сталевий оцинкований 
(білий/жовтий цинк)

СТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯСТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯ6666 СТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯСТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯ9898



  

 

 

АРТИКУЛ КОД А В С h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
601-01 KW-01 25 25 15 2 50
601-02 KW-02 30 30 15 2 50
601-03 KW-03 40 40 15 2 40
601-04 KW-04 50 50 15 2 40
601-05 KW-05 60 60 15 2 30
601-06 KW-06 75 75 15 2 30

З`єднання для дерев`яних 
елементів, посилення конструкцій, 
а також в елементах 
вентильованих фасадів і тд
Матеріал: лист сталевий 
оцинкований 
(білий/жовтий цинк)

602-01 KS-01 30 30 30 2 200
602-02 KS-02 40 40 40 2 100
602-03 KS-03 60 60 60 2 50
602-04 KS-04 75 40 25 2 50
602-05 KS-05 75 30 30 2 50

Матеріал: 
лист сталевий 
оцинкований 
(білий/жовтий цинк)

603-01 KL-01 50 50 35   2,5 30
603-02 KL-02 70 70 55   2,5 20
603-03 KL-03 90 90 65   2,5 10
603-04 KL-04 105 105 90   2,5 10
603-05 KL-05 150 50 35   2,5 20
603-06 KL-06 53 93 50   2,5 10
603-07 KL-07 90 35 40   2,5 20
603-08 KL-08 90 90 40   2,5
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Матеріал: 
лист сталевий 
оцинкований 
(білий/жовтий цинк)

АРТИКУЛ КОД А В С h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
601-07 KW-07 90 90 20 2 20
601-08 KW-08 100 100 20 2 20
601-09 KW-09 100 100 20 4 10
601-10 KW-10 120 120 20 2 10
601-11 KW-11 125 125 20 5 10
601-12 KW-12 150 150 25 5 1

АРТИКУЛ КОД А В С h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
605-00 KP-00  40 40 25 2 100
605-01 KP-01  40 40 20 2 100
605-02 KP-02  40 40 40 2 50
605-03 KP-03 40 40 60 2 50
605-04 KP-04 40 40 100 2 50
605-05 KP-05 40 40 200 2 50
605-06 KP-06  50 50 40 2 50
605-07 KP-07  60 60 40 2 50
605-08 KP-08  60 60 60 2 50
605-09 KP-09  60 60 80 2 50

АРТИКУЛ КОД А В С h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
605-10 KP-10  60 60 100 2 50
605-11 KP-11  80 80 40 2 50
605-12 KP-12  80 80 60 2 50
605-13 KP-13  80 80 80 2 50
605-14 KP-14  100 100 60 2 40
605-15 KP-15  100 100 80 2 40
605-16 KP-16  100 100 100 2 40
605-17 KP-17  160 160 60 2 40
605-18 KP-18  160 160 80 2 40
605-19 KP-19  120 40 40 2 50

Матеріал: 
лист сталевий 
оцинкований 
(білий/жовтий 
цинк)

606-01 KК-01 40 200 40 2 25
606-02 KK-02 40 300 40 2 25
606-03 KK-03 40 400 40 2 25
606-04 KK-04 95 95 40 2 50
606-05 KK-05 95 120 40 2 50

Матеріал: 
лист сталевий 
оцинкований 
(білий/жовтий цинк)

Кутик з`єднувальний вузький Кутик з`єднувальний вузький 

Кутик з`єднувальний широкий Кутик з`єднувальний широкий 

Кутик з`єднувальний перфорований Кутик з`єднувальний перфорований 

Кутик панельний Кутик панельний 

Кутик асиметричний перфорований Кутик асиметричний перфорований 

АРТИКУЛ КОД А В h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
608-00 LP-0 20 80 2 100
608-01 LP-1 40 80 2 50
608-02 LP-2 40 100 2 50
608-03 LP-3 40 120 2 50
608-04 LP-4 40 160 2 50
608-05 LP-5 50 180 2 50
608-06 LP-6 50 200 2 50
608-07 LP-7 50 240 2 50
608-08 LP-8 60 140 2 50
608-09 LP-9 60 160 2 50
608-10 LP-10 60 180 2 50
608-11 LP-11 60 200 2 50
608-12 LP-12 60 220 2 50
608-13 LP-13 60 240 2 50
608-14 LP-14 80 100 2 50
608-15 LP-15 80 140 2 50

АРТИКУЛ КОД А В h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
608-16 LP-16 80 180 2 50
608-17 LP-17 80 200 2 50
608-18 LP-18 80 220 2 50
608-19 LP-19 80 240 2 50
608-20 LP-20 80 300 2 25
608-21 LP-21 100 200 2 25
608-22 LP-22 100 220 2 25
608-23 LP-23 100 240 2 25
608-24 LP-24 100 260 2 25
608-25 LP-25 100 300 2 20
608-26 LP-26 120 240 2 20
608-27 LP-27 120 300 2 20
608-28 LP-28 140 400 2 20
608-29 LP-29 200 200 2 20
608-30 LP-30 200 400 2 20
 608-31 LP-31 40 140 2 20
 608-32 LP-32 40 400 2 20
 608-33 LP-33 40 600 2 20
 608-37 LP-37 60 300 2 20

Матеріал:
лист сталевий 
оцинкований 
(білий/жовтий цинк)

З`єднувач плоский З`єднувач плоский 

СТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯСТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯ 9999



  

 
 

Кутик меблевий  Кутик меблевий

АРТИКУЛ КОД А В С h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
621-01 Мебл 40 20 35 2 50
621-02 Мебл 30 30 15 1,5 50
621-03 Мебл 30 30 35 2 50

Матеріал:
лист сталевий 
оцинкований 
(білий/жовтий цинк)

АРТИКУЛ КОД А В С S h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
622-01 Підв 47 Рис. 1 47 15 - - 1 50
622-02 Підв 51 Рис. 1 51 15 - - 1,5 50
622-03 Підв 67 Рис. 1 67 16 - - 1,5 50
622-04 Підв 105 Рис. 1 105 16 - - 2 50
623-01 Підв_Є4 Рис. 2 60 13 - - 1,5 50
624-01 Підв_Р90 Рис. 3 90 45 36 18 1,5 40

Розташування 
петлі-верхнє.
Матеріал:
лист сталевий 
оцинкований 
(білий/жовтий 
цинк)

АРТИКУЛ КОД тип А В С Ø h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
635-07 Зам.гн№1 гнута 20 20 20 10 1,5 20
635-01 Зам.пр.№1 пряма 20 40 - 10 1,5 20
635-08 Зам.гн№2 гнута 30 30 30 15 1,5 20
635-02 Зам.пр.№2 пряма 30 60 - 15 1,5 20
635-09 Зам.гн№3 гнута 30 33 33 16 1,5 20
635-03 Зам.пр.№3 пряма 30 66 - 16 1,5 20
635-10 Зам.гн№4 гнута 30 37 36 18 1,5 20
635-04 Зам.пр.№4 пряма 30 73 - 18 1,5 20
635-11 Зам.гн№5 гнута 40 40 40 19 2 20
635-05 Зам.пр.№5 пряма 40 80 - 19 2 20
635-12 Зам.гн№6 гнута 40 30 70 19 2 20
635-06 Зам.пр.№6 пряма 40 100 - 19 2 20

Матеріал:
лист сталевий 
оцинкований 
(жовтий/білий 
цинк)

КРІПЛЕННЯ МЕБЛЕВЕ КРІПЛЕННЯ МЕБЛЕВЕ 

АРТИКУЛ КОД А В h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
609-01 LPS-01 100 35 2,5 30
609-02 LPS-02 140 55 2,5 20
609-03 LPS-03 175 40 2,5 10
609-04 LPS-04 180 65 2,5 10
609-05 LPS-05 210 90 2,5 10

Матеріал:
лист сталевий 
оцинкований 
(білий/жовтий цинк)

АРТИКУЛ КОД А В С h
К-СТЬ в 

упак, ШТ.
620-01 Крон_1 20 20 16 1,5 50
620-02 Крон_2 25 25 16 1,5 50
620-03 Крон_3 35 35 17 1,5 50
620-04 Крон_4 40 40 20 2,5 30
620-05 Крон_5 52 52 20 2 30
620-06 Крон_6 60 60 19 2 20

Матеріал:
лист сталевий 
оцинкований 
(білий/жовтий цинк)

З`єднувач плоский підсилений З`єднувач плоский підсилений 

Підвіс меблевий Підвіс меблевий 

Замкова петля Замкова петля 

Кронштейн меблевий Кронштейн меблевий 

СТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯСТОЛЯРНЕ КРІПЛЕННЯ100100



  

СВЕРДЛА ПО МЕТАЛУ СВЕРДЛА ПО МЕТАЛУ 
  

У відповідності до DIN 338 (коротка серія)
Матеріал: інструментальна швидкорізальна сталь — HSS (без покриття)
Використання: свердління отворів ручним дрилем/стац. станком в металах міцністю до 900 МПа
(сталь вуглецева, чавун, сплави алюмінію, міді, ін. м`яких кольорових металів), деревовмісні матеріали, пластмаси.
 Форма: з циліндричним хвостовиком, для свердл великого діаметру торець хвостовика на 32 мм. має розточування під патрон діаметр 13 мм
Напрям різання: правий стандартний (тип- R). Спосіб формування спіральн. канавок:  шліфування-фрезерування (HSS-G)
Різальна кромка: конічна форма N або форма С (загострена конічна з вкорочуванням поперечної кромки)  згідно DIN 1412
Кут загострення різальної кромки: 2φ — 118 0. 

Свердло по металу НSS Свердло по металу НSS 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

800-02 NWKA 1,0 х 34 12 10
800-06 NWKA 1,5 х 40 18 10
800-11 NWKA 2,0 х 49 24 10
800-16 NWKA 2,5 х 57 30 10
800-21 NWKA 3,0 х 61 33 10
800-23 NWKA 3,2 х 65 36 10
800-26 NWKA 3,5 х 70 39 10
800-31 NWKA 4,0 х 75 43 10
800-33 NWKA 4,2 х 75 43 10
800-36 NWKA 4,5 х 80 47 10
800-38 NWKA 4,7 х 80 47 10
800-39 NWKA 4,8 х 86 52 10
800-41 NWKA 5,0 х 86 52 10
800-42 NWKA 5,1 х 86 52 10
800-43 NWKA 5,2 х 86 52 10
800-46 NWKA 5,5 х 93 57 10
800-50 NWKA 6,0 х 93 57 10
800-55 NWKA 6,5 х101 63 10
800-60 NWKA 7,0 х109 69 10
800-63 NWKA 7,3 х109 69 10
800-64 NWKA 7,4 х109 69 10
800-65 NWKA 7,5 х109 69 10
800-66 NWKA 7,6 х117 75 10
800-69 NWKA 7,9 х117 75 10
800-70 NWKA 8,0 х117 75 10
800-71 NWKA 8,1 х117 75 5

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

800-72 NWKA 8,2 х117 75 5
800-75 NWKA 8,5 х117 75 5
800-79 NWKA 8,9 х125 81 5
800-80 NWKA 9,0 х125 81 5
800-81 NWKA 9,1 х125 81 5

800-825 NWKA 9,3 х125 81 5
800-83 NWKA 9,4 х125 81 5

800-831 NWKA 9,5 х125 81 5
800-84 NWKA 9,6 х133 87 5
800-85 NWKA 9,7 х133 87 5
800-88 NWKA 10,0 х133 87 5
800-89 NWKA 10,2 х133 87 5
800-90 NWKA 10,5 х133 87 5
800-92 NWKA 11,0 х142 94 5
800-94 NWKA 12,0 х151 101 5
800-95 NWKA 12,5 х151 101 5
800-96 NWKA 13,0 х151 101 5
800-98 NWKA 14,0 х160 108 1
800-99 NWKA 14,5 х169 114 1

800-100 NWKA 15,0 х169 114 1
800-102 NWKA 16,0 х178 120 1
800-103 NWKA 17,0 х184 125 1
800-104 NWKA 18,0 х191 130 1
800-105 NWKA 19,0 х198 135 1
800-106 NWKA 20,0 х 205 140 1

  

У відповідності до DIN 340 (довга серія) Матеріал: інструментальна швидкорізальна сталь — HSS (без покриття) 
Використання: свердління отворів ручним дрилем/стац. станком в металах міцністю до 900 МПа.
Форма: з циліндричним хвостовиком, для свердл великого діаметру торець хвостовика на 32 мм. Проточений під патрон діаметр 13 мм. 
Напрям різання: правий стандартний (тип- R).  Спосіб формування спіральн. канавок:  шліфування-фрезерування (HSS-G).
Різальна кромка: конічна форма N або форма С.Кут загострення різальної кромки: 2φ — 135 0. 

Свердло по металу НSS подовжене Свердло по металу НSS подовжене 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

803-01 NWKB 2,0 x 85 56 1
803-02 NWKB 2,5 x 95 62 1
803-03 NWKB 3,0 x 100 66 1
803-05 NWKB 3,2 x 106 69 1
803-08 NWKB 3,5 x 112 73 1
803-10 NWKB 3,7 x 112 73 1
803-11 NWKB 3,8 x 119 78 1
803-12 NWKB 3,9 x 119 78 1
803-13 NWKB 4,0 x 119 78 1
803-15 NWKB 4,2 x 119 78 1
803-18 NWKB 4,5 x 126 82 1
803-20 NWKB 4,7 x 126 82 1
803-21 NWKB 4,8 x 132 87 1
803-22 NWKB 5,0 x 132 87 1

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

803-23 NWKB 5,1 x 132 87 1
803-24 NWKB 5,2 x 132 87 1
803-25 NWKB 5,5 x 139 91 1
803-26 NWKB 6,0 x 139 91 1
803-27 NWKB 6,2 x 148 97 1
803-29 NWKB 6,5 x 148 97 1
803-32 NWKB 7,0 x 156 102 1
803-34 NWKB 8,0 x 165 109 1
803-35 NWKB 8,5 x 165 109 1
803-36 NWKB 9,0 x 175 115 1
803-38 NWKB 10,0 x 184 121 1
803-39 NWKB 11,0 x 195 128 1
803-40 NWKB 12,0 x 205 134 1

СВЕРДЛАСВЕРДЛА 101101



   

  

У відповідності до DIN 338 (коротка серія)
Матеріал: інструментальна швидкорізальна сталь — HSS чорний колір (додаткове поверхневе гартування)
Використання: свердління отворів ручним дрилем/стац. станком в металах міцністю до 900 МПа
(сталь вуглецева, чавун, сплави алюмінію, міді, ін. м`яких кольорових металів), деревовмісні матеріали, пластмаси.
 Форма: з циліндричним хвостовиком, для свердл великого діаметру торець хвостовика на 32 мм. має розточування під патрон діаметр 13 
мм
Напрям різання: правий стандартний (тип- R). Спосіб формування спіральн. канавок:  шліфування-фрезерування (HSS-G)
Різальна кромка: конічна форма N або форма С (загострена конічна з вкорочуванням поперечної кромки)  згідно DIN 1412
Кут загострення різальної кромки: 2φ — 135 0. 

Свердло по металу НSS PRO (чорне) Свердло по металу НSS PRO (чорне) 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в упак, 
ШТØ х L1 L2

802-02 PRO 1,0 х 34 12 10
802-06 PRO 1,5 х 40 18 10
802-11 PRO 2,0 х 49 24 10
802-16 PRO 2,5 х 57 30 10
802-19 PRO 2,8 х 61 33 10
802-20 PRO 2,9 х 61 33 10
802-21 PRO 3,0 х 61 33 10
802-22 PRO 3,1 х 65 36 10
802-23 PRO 3,2 х 65 36 10
802-24 PRO 3,3 х 65 36 10
802-26 PRO 3,5 х 70 39 10
802-29 PRO 3,8 х 75 43 10
802-31 PRO 4,0 х 75 43 10
802-32 PRO 4,1 х 75 43 10
802-33 PRO 4,2 х 75 43 10
802-35 PRO 4,4 х 80 47 10
802-36 PRO 4,5 х 80 47 10
802-39 PRO 4,8 х 86 52 10
802-40 PRO 4,9 х 86 52 10
802-41 PRO 5,0 х 86 52 10
802-43 PRO 5,2 х 86 52 10
802-46 PRO 5,5 х 93 57 10
802-49 PRO 5,9 х 93 57 10
802-50 PRO 6,0 х 93 57 10
802-55 PRO 6,5 х101 63 10
802-56 PRO 6,6 х101 63 10

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

802-59 PRO 6,9 х109 69 10
802-60 PRO 7,0 х109 69 10
802-63 PRO 7,3 х109 69 10
802-64 PRO 7,4 х109 69 10
802-65 PRO 7,5 х109 69 10
802-66 PRO 7,6 х117 75 10
802-67 PRO 7,7 х117 75 10
802-69 PRO 7,9 х117 75 10
802-70 PRO 8,0 х117 75 10
802-71 PRO 8,1 х117 75 5
802-75 PRO 8,5 х117 75 5
802-77 PRO 8,7 х125 81 5
802-79 PRO 8,9 х125 81 5
802-80 PRO 9,0 х125 81 5

802-821 PRO 9,3 х125 81 5
802-83 PRO 9,4 х125 81 5
802-85 PRO 9,7 х133 87 5
802-87 PRO 9,9 х133 87 5
802-88 PRO 10,0 х133 87 5
802-90 PRO 10,5 х133 87 5
802-91 PRO 10,8 х142 94 5
802-92 PRO 11,0 х142 94 5
802-94 PRO 12,0 х151 101 5
802-98 PRO 14,0 х160 108 1

802-102 PRO 16,0 х178 120 1
802-104 PRO 18,0 х191 130 1
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У відповідності до DIN 338  (коротка серія).   Матеріал: інструментальна швидкорізальна сталь з додаванням кобальту (5-8%) — HSS-Со 
(колір золотисто-коричневий, без покриття). Використання: свердління отворів ручним дрилем/стац. станком в металах  міцністю до 1100 
МПа (обробка в`язких, твердих і складних матеріалів:сталь вуглецева легована та нелегована, нержавіюча,  жаростійка термічно-зміцнена, 
цементована  сталь,чавун,  сплави  кольорових  металів  і  ін.).  Форма:  з  циліндричним  хвостовиком,  для  свердл  великого  діаметру  торець 
хвостовика на 32 мм. проточений під патрон діаметр 13 мм  Напрям різання: правий стандартний (тип- R). Спосіб формування спіральн. 
канавок:  шліфування-фрезерування (HSS-G-Co). Різальна кромка: конічна форма N або форма С (загострена конічна з вкорочуванням 
поперечної кромки)  згідно DIN 1412 Кут загострення різальної кромки: 2φ — 135 0. 

  Свердло кобальтове по металу НSS Свердло кобальтове по металу НSS 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

804-01 HSS-Co*010 1,0 х 34 12 1
804-03 HSS-Co*015 1,5 х 40 18 1
804-05 HSS-Co*020 2,0 х 49 24 1
804-07 HSS-Co*025 2,5 х 57 30 1
804-09 HSS-Co*030 3,0 х 61 33 1
804-10 HSS-Co*032 3,2 х 65 36 1
804-11 HSS-Co*035 3,5 х 70 39 1
804-12 HSS-Co*038 3,8 х 75 43 1
804-13 HSS-Co*040 4,0 х 75 43 1
804-14 HSS-Co*042 4,2 х 75 43 1
804-15 HSS-Co*045 4,5 х 80 47 1
804-16 HSS-Co*048 4,8 х 86 52 1
804-17 HSS-Co*050 5,0 х 86 52 1
804-18 HSS-Co*052 5,2 х 86 52 1
804-19 HSS-Co*055 5,5 х 93 57 1
804-20 HSS-Co*058 5,8 х 93 57 1
804-21 HSS-Co*060 6,0 х 93 57 1
804-22 HSS-Co*062 6,2 х101 63 1
804-23 HSS-Co*065 6,5 х101 63 1

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

804-231 HSS-Co*067 6,7 х109 69 1
804-24 HSS-Co*068 6,8 х109 69 1
804-25 HSS-Co*070 7,0 х109 69 1
804-26 HSS-Co*075 7,5 х109 69 1
804-27 HSS-Co*080 8,0 х117 75 1

804-271 HSS-Co*082 8,2 х117 75 1
804-28 HSS-Co*085 8,5 х117 75 1
804-29 HSS-Co*090 9,0 х125 81 1
804-30 HSS-Co*095 9,5 х125 81 1
804-31 HSS-Co*100 10,0 х133 87 1
804-32 HSS-Co*105 10,5 х133 87 1
804-33 HSS-Co*110 11,0 х142 94 1
804-35 HSS-Co*120 12,0 х151 101 1
804-36 HSS-Co*125 12,5 х151 101 1
804-37 HSS-Co*130 13,0 х151 101 1
804-38 HSS-Co*135 13,5 х160 108 1
804-39 HSS-Co*140 14,0 х160 108 1
804-40 HSS-Co*145 14,5 х169 114 1
804-41 HSS-Co*150 15,0 х169 114 1

  
АРТИКУЛ КОД D L

803-51 HSS 4-12 60
803-52 HSS-PRO 4-12 60
803-54 HSS-PRO M2 4-20 90

Ступінчасте  (крокове)  свердло  -  відмінний  помічник 
для делікатного свердління отворів великого 
діаметру в листових металах та пластику. 
Ступінчаста  структура  дозволяє  свердлити  отвори 
різного  діаметру  (Кроки  свердла  кратно  2мм),  без 
заміни ріжучого інструменту. 

  
СВЕРДЛА ПО БЕТОНУ СВЕРДЛА ПО БЕТОНУ 

Використання: Для обертового та ударного свердління отворів ручним дрилем в неармованому бетоні, камені, цеглі, керамічній плитці.
Форма: гвинтовий стрижень з циліндричним хвостовиком та твердосплавним впаяним наконечником на 2 різальні кромки, для свердл 
великого діаметру торець хвостовика на 32 мм. проточений під патрон діаметр 13 мм. Матеріал: стрижень — сталь вуглецева, наконечник 
— сплав карбід вольфраму з вмістом кобальту (без покриття, гальванічне цинкування або поверхневе абразивне шліфування). 
Спосіб формування спіральн. канавок: з симетричним, несиметричним або багатоступеневим профілем.

Кут загострення різальної кромки: 2φ — 130 0. 

Свердло ступінчасте Свердло ступінчасте 

Свердло по бетону (2 різальні кромки) Свердло по бетону (2 різальні кромки) 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

805-02 CL 4 х 75 40 1
805-03 CL 5 х 85 50 1
805-05 CL 6 х100 60 1
805-06 CL 6 х150 90 1
805-07 CL 6 х 200 150 1
805-10 CL 7 х100 60 1
805-14 CL 8 х120 80 1
805-15 CL  8 х150 90 1
805-16 CL  8 х 200 150 1
805-19 CL 10 х120 80 1
805-20 CL 10 х150 90 1

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

805-21 CL 10 х 200 150 1
805-22 CL 10 х 300 250 1
805-24 CL 12 х150 90 1
805-25 CL 12 х 200 150 1
805-26 CL 12 х 300 250 1
805-33 CL 16 х150 90 1
805-39 CL 20 х160 90 1
805-40 CL 20 х 200 150 1
805-41 CL 20 х 400 350 1
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АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

807-650 WM SDS 5,5x260 210 1
807-65 WM SDS 5,5x310 260 1
807-73 WM SDS 6,0x110 60 1
807-74 WM SDS 6,0x160 110 1
807-75 WM SDS 6,0x210 160 1
807-80 WM SDS 8.0x160 110 1
807-422 WM SDS 8,0x210 160 1
807-61 WM SDS 8,0x260 210 1
807-63 WM SDS 8,0x360 310 1
807-64 WM SDS 8,0x410 360 1
807-81 WM SDS 10х160 110 1
807-82 WM SDS 10x210 160 1
807-71 WM SDS 10x260 210 1
807-72 WM SDS 10x310 260 1
807-83 WM SDS 10x410 360 1

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

807-76 WM SDS 12,0x160 110 1
807-78 WM SDS 12,0x210 160 1
807-77 WM SDS 12,0x260 210 1
807-84 WM SDS 12,0x310 260 1
807-85 WM SDS 12,0x410 360 1
807-86 WM SDS 14x210 160 1
807-87 WM SDS 14x260 210 1
807-88 WM SDS 14x310 260 1
807-89 WM SDS 14x410 360 1
807-90 WM SDS 16x210 160 1
807-91 WM SDS 16x260 210 1
807-92 WM SDS 16x310 260 1
807-93 WM SDS 16x410 360 1

Матеріал: виготовлене з вуглецевої сталі і має 2 різальні кромки. Кромки — це
сплав карбід-вольфраму з вмістом кобальту.
Використання: Для обертового і ударного свердління отворів в таких матеріалах, як бетон,
натуральний та штучний камінь, цегла та газобетонні блоки. Використовується в
свердлильних верстатах та ручних дрилях із патронами типу SDS PLUS.
Свердло виготовлене з вуглецевої сталі і має 2 різальні кромки.
 

    

807-650, 807-65 — 4 різальні кромки 

Свердло по бетону SDS PLUS Свердло по бетону SDS PLUS 

Використання: Для обертового та ударного свердління отворів ручним дрилем в неармованому бетоні, камені, цеглі, керамічній плитці.
Форма: гвинтовий стрижень з SDS PLUS хвостовиком та твердосплавним впаяним наконечником. Матеріал: стрижень — сталь 
вуглецева, наконечник - пластина на 2 різальні кромки, сплав карбід вольфраму з вмістом кобальту (без покриття, гальванічне цинкування 
або поверхневе абразивне шліфування). Спосіб формування спіральн. канавок: з симетричним, несиметричним або багатоступеневим 
профілем. Кут загострення різальної кромки: 2φ — 130 0. 

  
Свердло по бетону SDS PLUS (2 різальні кромки) Свердло по бетону SDS PLUS (2 різальні кромки) 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

807-01 SDS 4 PLUS 4.0x110 50 1
807-02 SDS 4 PLUS 5.0x110 50 1
807-03 SDS 4 PLUS 5.0x160 100 1
807-04 SDS 4 PLUS 5.0x210 150 1

807-042 SDS 4 PLUS 5.5x310 250 1
807-05 SDS 4 PLUS 6.0x110 50 1
807-06 SDS 4 PLUS 6,0х160 100 1
807-07 SDS 4 PLUS 6,0х210 150 1
807-08 SDS 4 PLUS 6,0х260 200 1

807-081 SDS 4 PLUS 6,0х310 250 1
807-082 SDS 4 PLUS 6,3х310 250 1
807-09 SDS 4 PLUS 7,0х110 50 1
807-10 SDS 4 PLUS 7,0х160 100 1
807-11 SDS 4 PLUS 7,0х210 150 1
807-111 SDS 4 PLUS 7,0х260 200 1
807-12 SDS 4 PLUS 8,0х110 50 1
807-13 SDS 4 PLUS 8,0х160 100 1
807-14 SDS 4 PLUS 8,0х210 150 1
807-15 SDS 4 PLUS 8,0х260 200 1
807-16 SDS 4 PLUS 8,0х310 250 1
807-17 SDS 4 PLUS 8,0х410 350 1
807-18 SDS 4 PLUS 10,0х110 50 1
807-19 SDS 4 PLUS 10,0х160 100 1
807-20 SDS 4 PLUS 10,0х210 150 1
807-21 SDS 4 PLUS 10,0х260 200 1
807-22 SDS 4 PLUS 10,0х310 250 1
807-23 SDS 4 PLUS 10,0х410 360 1
807-24 SDS 4 PLUS 10,0х610 560 1
807-25 SDS 4 PLUS 12,0х160 100 1
807-26 SDS 4 PLUS 12,0х210 150 1
807-27 SDS 4 PLUS 12,0х260 200 1
807-28 SDS 4 PLUS 12,0х310 250 1
807-29 SDS 4 PLUS 12,0х410 360 1
807-30 SDS 4 PLUS 12,0х610 560 1

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

807-31 SDS 4 PLUS 14,0х160 100 1
807-32 SDS 4 PLUS 14,0х210 150 1
807-33 SDS 4 PLUS 14,0х260 200 1
807-34 SDS 4 PLUS 14,0х310 250 1
807-35 SDS 4 PLUS 14,0х410 360 1
807-36 SDS 4 PLUS 14,0х610 560 1
807-37 SDS 4 PLUS 16,0х160 100 1
807-38 SDS 4 PLUS 16,0х210 150 1
807-39 SDS 4 PLUS 16,0х260 200 1
807-40 SDS 4 PLUS 16,0х310 250 1
807-41 SDS 4 PLUS 16,0х450 400 1
807-42 SDS 4 PLUS 16,0х610 560 1
807-43 SDS 4 PLUS 18,0х410 360 1
807-44 SDS 4 PLUS 18,0х450 400 1
807-45 SDS 4 PLUS 18,0х610 560 1

807-452 SDS 4 PLUS 18,0x1000 960 1
807-46 SDS 4 PLUS 20,0х410 360 1
807-47 SDS 4 PLUS 20,0х450 400 1
807-48 SDS 4 PLUS 20,0х610 560 1

807-482 SDS 4 PLUS 20,0x1000 960 1
807-49 SDS 4 PLUS 22,0х410 360 1
807-50 SDS 4 PLUS 22,0х450 400 1
807-51 SDS 4 PLUS 22,0х610 560 1

 807-512 SDS 4 PLUS 22,0x1000 960 1
807-53 SDS 4 PLUS 24,0x450 400 1
807-54 SDS 4 PLUS 24,0x610 560 1
807-55 SDS 4 PLUS 25,0x450 400 1
807-56 SDS 4 PLUS 25,0x610 560 1

 807-582 SDS 4 PLUS 26,0x1000 960 1
807-59 SDS 4 PLUS 28,0x410 360 1
807-60 SDS 4 PLUS 28,0x610 560 1
807-62 SDS 4 PLUS 28,0х1000 960 1
807-66 SDS 4 PLUS 30,0x1000 960 1
807-70 SDS 4 PLUS 32,0x1000 960 1
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Форма: з SDS PLUS хвостовиком.
Матеріал:сталь вуглецева інструментальна, закалена
(без покриття або поверхневе абразивне шліфування). 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТD х L

808-01 SDS-14-250 14 x 250 1
808-02 SDS-14-250 14 х 400 1
808-03 SDS-14-250 14 х 600 1

  

Форма: з SDS PLUS хвостовиком. Матеріал: сталь вуглецева інструментальна 
закалена (без покриття або поверхневе абразивне шліфування). 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТD х L S

808-11 SDS-14-250 14 x 250 20 1
808-12 SDS-14-250 14 х 400 20 1
808-13 SDS-14-250 14 х 600 20 1
808-14 SDS-14-250 14 х 250 40 1

  

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТD х L

808-21 SDS-14-250 14 x 250 1
Форма: з SDS PLUS хвостовиком. Матеріал:сталь вуглецева інструментальна, 
закалена (без покриття або поверхневе абразивне шліфування). 

Зубило по бетону піка SDS PLUS Зубило по бетону піка SDS PLUS 

Зубило по бетону лопатка (плоске) SDS PLUS Зубило по бетону лопатка (плоске) SDS PLUS 

Зубило по бетону півкругле SDS PLUS Зубило по бетону півкругле SDS PLUS 

  

СВЕРДЛА ПО ДЕРЕВУ СВЕРДЛА ПО ДЕРЕВУ 
  

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L

810-01 SDL  6 х150 1
810-02 SDL  8 х150 1
810-03 SDL  10 х150 1
810-04 SDL  12 х150 1
810-05 SDL  13 х150 1
810-06 SDL  14 х150 1
810-08 SDL  16 х150 1
810-09 SDL  18 х150 1
810-10 SDL  20 х150 1
810-11 SDL  22 х150 1
810-12 SDL  24 х150 1

Використання: Для обертового свердління  невідповідальних 
отворів ручним дрилем в дереві, фанері, ДСП
Хвостовик: шестигранний 1/4”.  
Центруюче вістря в поєднанні з підрізними кромками 
Матеріал: сталь вуглецева інструментальна,
(без покриття або поверхневе абразивне шліфування). 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L

810-13 SDL  25х150 1
810-14 SDL  26х150 1
810-15 SDL  28х160 1
810-16 SDL  30х150 1
810-17 SDL  32х160 1
810-18 SDL  34х160 1
810-19 SDL  35х160 1
810-20 SDL  36х160 1
810-21 SDL  38х160 1
810-22 SDL  40х160 1

Свердло по дереву перове Свердло по дереву перове 

  

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТL

811-01 L**300 300 1

Для свердління довгих отворів (Ø від 14 мм.) в поєднанні з перовими свердлами. Хвостовики: шестигранний 1/4”. фіксація еврогвинтами 
(ключ у комплекті)  Матеріал:сталь вуглецева інструментальна (без покриття або поверхневе абразивне шліфування) . 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L1 L2

813-01 813-01 4x75 43 1
813-02 813-02 4,5x80 45 1
813-03 813-03 5x85 51 1
813-04 813-04 6x92 54 1
813-05 813-05 8x115 71 1
813-06 813-06 10x120 82 1
813-07 813-07 12x140 90 1
813-08 813-08 14x150 95 1
813-09 813-09 16x160 100 1
813-011 813-011 4,2x80 45 1

Форма: гвинтовий стрижень з циліндричним хвостовиком, для свердл великого 
діаметру торець хвостовика на 32 мм. проточений під патрон діаметр 13 мм. 
Матеріал: стрижень — сталь вуглецева інструментальна гартована 
(чорний колір-поверхневе гартування/без покриття - в зоні проточувань).
Різальні кромки: трьохточкове, або“М”-подібне загострення

Використання: свердління отворів ручним 
дрилем/стац. станком в м`яких та твердих 
породах дерева, фанери, плит ДСП, 
МДФ,OSB, гіпсокартону, м`якої пластмаси

Подовжувач для перового свердла Подовжувач для перового свердла 

Свердло по дереву Свердло по дереву 

  

Свердло з циліндричним хвостовиком, “М” подібним 
загостренням в поєднанні з зенкувальною втулкою, 
закріпленою єврогвинтом (ключ у комплекті). 
Матеріал:сталь вуглецева інструментальна 
(чорний колір-поверхневе гартування/без покриття - в зоні проточувань).

Свердло для формування отвору під конфірмати Свердло для формування отвору під конфірмати 

АРТИКУЛ
Розмір свердла

 (Ø х L), мм.
К-СТЬ в 
упак, ШТ

813-25 4,0 x 80 шестигранний хвостовик 1
813-26 4,2 x 80 шестигранний хвостовик 1
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БОЛТИБОЛТИ4242

Болт  шестигранний DIN 931

РОЗМІР Розмір під 
ключ (S)

8,8 10,9

фасований ящик фасований ящик

20х280 30 339-187
1 шт. ЦБ

332-304
25 кг ЦБ

331-131
1 шт.  БП

331-1194
25 кг  БП

20х300 30 339-190
1 шт. ЦБ

332-306
25 кг ЦБ

- -

22х80 32 - - 331-1182
1 шт.  БП

331-176
25 кг  БП

22х90 32 - - 331-1184
1 шт.  БП

331-177
25 кг  БП

22х100 32 339-314
1 шт. ЦБ

332-314
25 кг ЦБ

331-118
1 шт.  БП

331-168
25 кг  БП

22х110 32 339-313
1 шт. ЦБ

332-313
25 кг ЦБ

- -

22х120 32 339-315
1 шт. ЦБ

332-315
25 кг ЦБ

331-1183
1 шт.  БП

331-178
25 кг  БП

22х140 32 339-316
1 шт. ЦБ

332-316
25 кг ЦБ

- -

22х160 32 339-317
1 шт. ЦБ

332-317
25 кг ЦБ

331-1783
1 шт.  БП

331-1781
25 кг  БП

22х180 32 339-318
1 шт. ЦБ

332-318
25 кг ЦБ

- -

22х200 32 - - 331-1780
1 шт.  БП

331-1782
25 кг  БП

24х70 36 - - 331-9730
1 шт.  БП

331-9733
25 кг  БП

24х75 36 339-199
1 шт. ЦБ

332-142
25 кг ЦБ

331-9203
1 шт.  БП

331-923
25 кг  БП

24х80 36 339-200
1 шт. ЦБ

332-125
25 кг ЦБ

331-9731
1 шт.  БП

331-973
25 кг  БП

24х85 36 339-201
1 шт. ЦБ

332-131
25 кг ЦБ

- -

24х90 36 339-202
1 шт. ЦБ

332-1311
25 кг ЦБ

331-9741
1 шт.  БП

331-974
25 кг  БП

24х100 36 339-203
1 шт. ЦБ

332-133
25 кг ЦБ

331-985
1 шт.  БП

331-975
25 кг  БП

24х110 36 339-204
1 шт. ЦБ

332-134
25 кг ЦБ

331-9850
1 шт.  БП

331-9751 
25 кг  БП

24х120 36

332-116
1 шт. ЦБ
339-205
1 шт. ЦБ

332-126
25 кг ЦБ

331-986
1 шт.  БП

331-976
25 кг  БП

24х130 36 339-206
1 шт. ЦБ

332-136
25 кг ЦБ

331-987
1 шт.  БП

331-977
25 кг  БП

24х140 36 339-207
1 шт. ЦБ

332-137
25 кг ЦБ

331-9871
1 шт.  БП

331-9761
25 кг  БП

24х150 36 339-208
1 шт. ЦБ

332-143
25 кг ЦБ

331-998
1 шт.  БП

331-130
25 кг  БП

24х160 36 339-209
1 шт. ЦБ

332-139
25 кг ЦБ

331-9781
1 шт.  БП

331-978
25 кг  БП

24х170 36 339-210
1 шт. ЦБ

332-1391
25 кг ЦБ

- -

24х180 36 339-211
1 шт. ЦБ

332-140
25 кг ЦБ

331-9204
1 шт.  БП

331-924
25 кг  БП

24х200 36 339-212
1 шт. ЦБ

332-141
25 кг ЦБ

331-999
1 шт.  БП

331-135
25 кг  БП

24х220 36 339-214
1 шт. ЦБ

332-144
25 кг ЦБ

331-9791
1 шт.  БП

331-979
25 кг  БП

24х240 36 339-215
1 шт. ЦБ

332-145
25 кг ЦБ

331-9881
1 шт.  БП

331-988
25 кг  БП

24х250 36 - - 331-9205
1 шт.  БП

331-925
25 кг  БП

24х260 36 339-216
1 шт. ЦБ

332-146
25 кг ЦБ

331-9891
1 шт.  БП

331-989
25 кг  БП

24х280 36 - - 331-9901
1 шт.  БП

331-990
25 кг  БП

24х300 36 - - 331-9902
1 шт.  БП

331-1004
25 кг  БП

24х340 36 - - 331-9904
1 шт.  БП

331-1006
25 кг  БП

24х360 36 - - 331-9906
1 шт.  БП

331-1007
25 кг  БП

27х100 41 - - 331-9872
1 шт.  БП

331-9752
25 кг  БП

27х120 41 - - 331-9873
1 шт.  БП

331-9753
25 кг  БП

27х140 41 - - 331-9875 
1 шт.  БП

331-9755
25 кг

27х160 41 - - 331-9876 
1 шт.  БП

331-9757
25 кг

27х200 41 - - 331-9874
1 шт.  БП

331-9754
25 кг  БП

30х90 46 339-240
1 шт. ЦБ

332-118
25 кг ЦБ

- -

30х100 46 339-241
1 шт. ЦБ

332-119
25 кг ЦБ

331-1001
1 шт.  БП

331-1008
25 кг  БП



  

 

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L L1 х L2 S

812-01 SDR 6 х 230 225 х155 5 1
812-011 SDR 6 x 460 452 x 370 5
812-02 SDR 8 х 230 225 х155 7 1
812-03 SDR 8 х 460 452 х 370 7 1
812-04 SDR 10 х 230 225 х155 9 1
812-05 SDR 10 х 460 452 х 370 9 1
812-06 SDR 12 х 230 225 х155 10,5 1
812-07 SDR 12 х 460 452 х 370 10,5 1
812-08 SDR 14 х 230 225 х155 10,5 1
812-09 SDR 14 х 460 452 х 370 10,5 1
812-10 SDR 16 х 230 225 х155 10,5 1
812-11 SDR 16 х 460 452 х 370 10,5 1
812-12 SDR 18 х 230 225 х155 10,5 1
812-13 SDR 18 х 460 452 х 370 10,5 1
812-14 SDR 20 х 230 225 х155 10,5 1
812-15 SDR 20 х 460 452 х 370 10,5 1

Використання: свердління якісних отворів ручним дрилем, коловоротом в м`яких та твердих породах дерева, фанери, плит ДСП, МДФ,OSB.  
Форма: гвинтовий стрижень з шестигранним хвостовиком (S-товщина). Спосіб формування спіральних канавок: шліфування-фрезерування. 
Матеріал: стрижень — сталь вуглецева інструментальна гартована (чорний колір-поверхневе гартування/без покриття - в зоні проточувань).
Різальні кромки: центруюче вістря з спіральною нарізкою в поєднанні з підрізною і руйнівною кромками.

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-СТЬ в 
упак, ШТØ х L L1 х L2 S

812-16 SDR 22 х 230 225 х155 10,5 1
812-17 SDR 22 х 460 452 х 370 10,5 1
812-18 SDR 24 х 230 225 х155 10,5 1
812-19 SDR 24 х 460 452 х 370 10,5 1
812-20 SDR 25 х 230 225 х155 10,5 1
812-21 SDR 25 х 460 452 х 370 10,5 1
812-22 SDR 26 х 230 225 х155 10,5 1
812-23 SDR 26 х 460 452 х 370 10,5 1
812-24 SDR 28 х 230 225 х155 10,5 1
812-25 SDR 28 х 460 452 х 370 10,5 1
812-26 SDR 30 х 230 225 х155 10,5 1
812-27 SDR 30 х 460 452 х 370 10,5 1
812-28 SDR 32 х 230 225 х155 10,5 1
812-29 SDR 32 х 460 452 х 370 10,5 1

СВЕРДЛА ДЛЯ СКЛА ТА КЕРАМІЧНОЇ ПЛИТКИ СВЕРДЛА ДЛЯ СКЛА ТА КЕРАМІЧНОЇ ПЛИТКИ 
  

Використання: свердління отворів в негартованому склі, порцеляні, керамічній 
плитці. Форма: стрижень з циліндричним хвостовиком та списовидним 
наконечником з твердосплаву на дві різальні кромки. 
Матеріал: стрижень — сталь вуглецева інструментальна, наконечник- сплав карбід 
вольфраму (поверхневе абразивне шліфування).

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-ть в упак.
Ø х L

814-02 SSK 4 х 65 1шт.
814-03 SSK 5 х 65 1шт.
814-04 SSK 6 х 65 1шт.
814-05 SSK 7 х 70 1шт.
814-06 SSK 8 х 70 1шт.
814-07 SSK 10 х 80 1шт.
814-08 SSK 12 х 80 1шт.

Свердло по дереву, спіральне  Свердло по дереву, спіральне  

Свердло для скла та плитки (2 різальні кромки) Свердло для скла та плитки (2 різальні кромки) 

  

Використання: свердління отворів в керамічній плитці, негартованому склі, 
порцеляні, . Форма: стрижень з циліндричним хвостовиком та списовидним 
наконечником з твердосплаву на чотири різальні кромки. 
Матеріал: стрижень — сталь вуглецева інструментальна, наконечник- сплав карбід 
вольфраму (Титанове покриття).

АРТИКУЛ КОД
Розмір, мм.

К-ть в упак.
Ø х L

814-21 SSK 3 х 60 1шт.
814-22 SSK 4 х 65 1шт.
814-23 SSK 5 х 70 1шт.
814-24 SSK 6 х 70 1шт.
814-26 SSK 8 х 80 1шт.
814-27 SSK 10 х 85 1шт.
814-28 SSK 12 х100 1шт.

Свердло для скла та плитки (4 різальні кромки) Свердло для скла та плитки (4 різальні кромки) 

КРУГИ АБРАЗИВНІ КРУГИ АБРАЗИВНІ 
  

АРТИКУЛ КОД (Ø х h), мм   D,мм. Об/хв (min-1)
К-ть в упак. 

ШТ
824-02 А27 125 x 6,0 22,23 12250 25
824-05 А27  230 х 6,0 22,23 6650 25

Круг корундовий на бакелітовій в`яжучій
по металу згідно EN 12413.
Форма: тип 27- з втопленим центром, 
шліфувальний

Круг шліфувальний по металу Круг шліфувальний по металу 

Використання: шліфування металу, зачищення зварних швів.
Гранична лінійна робоча швидкість — 80м/с

  

АРТИКУЛ КОД (Ø х h), мм   D,мм. Об/хв (min-1)
К-ть в упак. 

ШТ
828-02 С41 125 х 2,5 22,23 12250 50
828-04 С41 230 х 2,5 22,23 6650 50

Круг на бакелітовій в`яжучій по каменю 
згідно ДСТУ ГОСТ 21963:2003/EN 12413.
Форма: тип 41- плоский, обрізний
Матеріал зерна: карбід кремнію 
(карбокорунд)Використання: бетон, камінь, цегла,плитка керамічна. 

Гранична лінійна робоча швидкість — 80м/с

Круг на бакелітовій в`яжучій по каменю 
згідно ДСТУ ГОСТ 21963:2003/EN 12413.
Форма: тип 41- плоский, обрізний
Матеріал зерна: карбід кремнію 
(карбокорунд)

Круг відрізний по бетону Круг відрізний по бетону 

СВЕРДЛА/КРУГИСВЕРДЛА/КРУГИ106106



  

 

 

  
АРТИКУЛ КОД Ø , мм зерно Об/хв (min -1)

К-ть в упак. 
ШТ

826-221 T29 125 36 12250 10
826-22 T29 125 40 12250 10
826-25 T29 125 60 12250 10
826-28 T29 125 80 12250 10
826-31 T29 125 100 12250 10
826-34 T29 125 120 12250 10

Круг пелюстковий, торцевий, шліфувальний 
згідно EN 13743.
Форма: тип 29 - з втопленим центром, 
конічний.
Матеріал: тарілка-армоване 
скловолокно, пелюстки-корунд на
тканій основі

Використання: шліфування поверхонь з металу, деревини, ліквідація шару іржі, 
лакофарбового, гальванічного покриття, абразивне зачищення перед зварюванням і ін. 
Гранична лінійна робоча швидкість — 80м/с;
Посадковий отвір (D) — 22,23 мм.

Круг зачисний  пелюстковий по металу Круг зачисний  пелюстковий по металу 

КРУГИ АЛМАЗНІ КРУГИ АЛМАЗНІ 
  

Круг алмазний з суцільною різальною 
кромкою.
Матеріал: напил технічних алмазів  на 
металевій в`яжучій. 
Диск-сталь інструментальна закалена. Використання: “мокре” різання натуральних 

каменів (граніт, мармур), штучних (керамограніт, 
плити керамічні, облицювальні і ін.)
Гранична лінійна робоча швидкість — 80м/с
h - висота круга
D - посадковий отвір

АРТИКУЛ КОД (Ø х h), мм D,мм. Об/хв (min-1)
К-ть в упак. 

ШТ
835-02 TD*125 125 x 2,2 22,23 12250 1
835-05 TD*230 230 x 3,0 22,23 6650 1

Круг цільний Круг цільний 

КРУГИКРУГИ 107107

  
Круг корундовий на бакелітовій в`яжучій по 
металу згідно EN 12413. 
Форма: тип 41- плоский, обрізний
Використання: сталь вуглецева, 
конструкційна, чавун, коване залізо, 
бронза.
Гранична лінійна робоча швидкість — 
80м/с.

АРТИКУЛ КОД (Ø х h), мм   D,мм. Об/хв (min-1)
К-ть в упак. 

ШТ
820-03 T41 125 x 0.8 22,23 12250 50
820-04 T41 125 х1.0 22,23 12250 50

820-041 T41 125 х1.2 22,23 12250 50
820-05 T41 125 x 1.6 22,23 12250 50

820-061 T41 150 х1.6 22,23 10200 50
820-07 T41 180 х1.6 22,23 8500 50
820-08 T41   230 х 2.0 22,23 6650 25
820-11 T41 350 x 3,0 25,4 4400 5
820-12 T41 400 x 4.0 32 3850 5

Круг відрізний по металу Круг відрізний по металу 

  

АРТИКУЛ КОД (Ø х h), мм D,мм. Об/хв (min-1)
К-ть в упак. 

ШТ
837-02 TDS*125 125 x 2,2 22,23 12250 1
837-05 TDS*230 230 x 3,0 22,23 6650 1

Круг алмазний з суцільною, 
сегментованою різальною кромкою. 
Матеріал: напил технічних алмазів  
на металевій в`яжучій. 
Диск-сталь інструментальна закалена. Використання: “сухе” та “мокре” різання  

натуральних каменів (пісковик, граніт,
 мармур), штучних (залізобетон, бетон, 
керамограніт, плити керамічні, цегла), та ін.
Гранична лінійна робоча швидкість — 80м/с
h - висота круга. D - посадковий отвір

АРТИКУЛ КОД (Ø х h), мм D,мм. Об/хв (min-1)
К-ть в упак. 

ШТ
839-02 TDT*125 125 x 2,3 22,23 12250 1
839-05 TDT*230 230 x 3,1 22,23 6650 1

Круг алмазний з суцільною, 
сегментованою різальною кромкою. 
Матеріал: напил технічних алмазів  
на металевій в`яжучій. 
Диск-сталь інструментальна закалена, 
з хвилеподібними канавками. 

Використання: “сухе” та “мокре” 
різання  натуральних каменів (пісковик, граніт, 
мармур), штучних (залізобетон, бетон, 
керамограніт, плити керамічні, цегла) та ін.
Гранична лінійна робоча швидкість — 80м/с
h - висота круга D - посадковий отвір

АРТИКУЛ КОД (Ø х h), мм D,мм. Об/хв (min-1)
К-ть в упак. 

ШТ
841-02 TDST*125 125 x 2,3 22,23 12250 1
841-05 TDST*230 230 x 3,1 22,23 6650 1

Круг алмазний з сегментною різальною 
кромкою (прорізями).
Матеріал: напил технічних алмазів на 
металевій в`яжучій. 
Диск-сталь інструментальна закаленаВикористання: “сухе” та “мокре” різання  

натуральних каменів (пісковик, граніт, мармур), 
штучних (бетон, керамограніт, плити керамічні, 
цегла), асфальт та ін. неметалеві матеріали
Гранична лінійна робоча швидкість — 80м/с
h - висота круга. D - посадковий отвір

Круг сегментний Круг сегментний 

Круг TURBO Круг TURBO 

Круг SUPER TURBO Круг SUPER TURBO 



  

  

БІТИБІТИ

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

871-01 0011-2501 PH 1х25 15
871-02 0011-2502 PH 2х25 15
871-05 0012-1002 PH 2х50 10
871-03 0011-2503 PH 3х25 15

Можливе використання з ударним шуруповертом.
Виготовлена   способом холодного кування з 
високоякісної сталі S2. Шліц PH, 
Хвостовик згідно DIN 3126, ISO 1173, C 6.3
Біти в пластиковому кейсі

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

872-01 0021-2501 PZ 1х25 15
872-02 0021-2502 PZ 2х25 15
872-05 0022-1002 PZ 2х50 15
872-03 0021-2503 PZ 3x25 10

Можливе використання з ударним шуруповертом. 
Виготовлена   способом холодного кування з 
високоякісної сталі S2. Шліц PZ, 
Хвостовик згідно DIN 3126, ISO 1173, C 6.3
Біти в пластиковому кейсі

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

873-01 0041-2510 TORX T10x25 15
873-02 0041-2515 TORX T15x25 15
873-03 0041-2520 TORX T20x25 15
873-04 0041-2525 TORX T25x25 15
873-05 0041-2530 TORX T30x25 15
873-15 0041-1030 TORX T30x50 15
873-06 0041-2540 TORX T40x25 15
873-07 0041-1045 TORX T45x32 15
873-08 0041-1050 TORX T50x32 15

Можливе використання з ударним шуруповертом. 
Виготовлена   способом холодного кування з 
високоякісної сталі S2. Шліц TORX, 
Хвостовик згідно DIN 3126, ISO 1173, C 6.3
Біти в пластиковому кейсі

Біти PremiumБіти Premium+ + PH PH 

Біти PremiumБіти Premium+ + PZ PZ 

Біти PremiumБіти Premium+ + TORX TORX 

+АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

875-01 0512-1009TS PH1/PH2 x65 10
875-02 0512-1012TS PH2/PH3 x65 10
875-03 0512-1027TS PZ1/PZ2 х65 10
875-04 0512-1029TS PZ2/PZ3 х65 10
875-05 0502-1001TS PH2/PZ2 х65 10

Можливе використання з ударним 
шуруповертом.
Двостороння біта професійного 
призначення. Виготовлена способом 
холодного кування з високоякісної сталі 
S2. Біти в пластиковому кейсі

Біти PremiumБіти Premium+ + двосторонні двосторонні 

БІТИБІТИ108108

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

876-01 0071-0506 H6x48 5
876-02 0071-0508 H8x48 5
876-03 0071-0510 H10x48 5
876-04 0071-0522 H12x48 3
876-05 0071-0513 H13x48 3
876-05 0071-0301 H6,8,10 x 48 3

Можливе використання з ударним 
шуруповертом. 
Магнітна насадка під шестигранну 
головку. Виготовлена   способом 
холодного кування з високоякісної 
сталі S2.Біти в пластиковому кейсі

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

871-58 S114-0102 Blister PH 2х100 1
871-61 S116-0102 Blister PH 2х152 1

Можливе використання з ударним шуруповертом. Виготовлені способом холодного кування з 
високоякісної сталі S2. Шліц PH. Хвостовик згідно DIN 3126, ISO 1173, C 6.3   

Можливе використання з ударним шуруповертом. Виготовлені способом холодного кування з 
високоякісної сталі S2. Шліц PZ. Хвостовик згідно DIN 3126, ISO 1173, C 6.3

Біти PremiumБіти Premium+ + шестигранні шестигранні 

Біти PremiumБіти Premium+ + PH PH 

Біти PremiumБіти Premium+ + PZ PZ 
АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

872-51 0121-0201 Blister PZ 1х25 2
872-54 S121-0201UA Blister PZ 1х50 2
872-52 0121-0202 Blister PZ 2х25 2
872-55 0122-0202 Blister PZ 2х50 2
872-56 S122-0203UA Blister PZ 3х50 2



  

  

Можливе використання з ударним 
шуруповертом.
Виготовлені   способом 
холодного кування з 
високоякісної сталі S2.
Шліц TORX, 
Хвостовик згідно DIN 3126, 
ISO 1173, C 6.3

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

875-52 S562-0212TS Blister PH2/PH3 x65 2
875-53 S562-0227TS Blister PZ1/PZ2 х65 2
875-54 S562-0229TS Blister PZ2/PZ3 х65 2

Можливе використання з ударним 
шуруповертом.
Виготовлені   способом холодного 
кування з високоякісної сталі S2. 
Хвостовик згідно DIN 3126, ISO 1173,
C 6.3

Біти PremiumБіти Premium+ + TORX TORX 

Біти PremiumБіти Premium+ + двосторонні двосторонні 

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

873-52 0141-0215 Blister TORX T15x25 2
873-54 0141-0225 Blister TORX T25x25 2
873-64 S142-0225UA Blister TORX T25x50 2
873-55 S141-0230UA Blister TORX T30x25 2
873-65 S142-0230UA Blister TORX T30x50 2
873-75 0144-0130 Blister TORX T30x100 1
873-56 0141-0240 Blister TORX T40x25 2
873-57 0141-0145 Blister TORX T45x32 1
873-58 0141-0150 Blister TORX T50x32 1
873-59 0141-0155 Blister TORX T55x32 1
873-60 0141-0160 Blister TORX T60x32 1

БІТИБІТИ 109109

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

871-52 S111-0202UA PH 2x25 2
871-55 S112-0202UA PH 2x50 2

Біти (Blister) 

Можливе використання з ударним 
шуруповертом. Двостороння біта 
професійного призначення. 
Виготовлена способом холодного 
кування з високоякісної сталі S2. 
Біти в пластиковому кейсі

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть
871-32 S421-2502UA PH 2x25 25
871-35 S112-0202UA PH 2x50 15
872-32 S422-1502UA PZ 2x25 25
872-35 S421-2512UA PZ 2x50 15
873-35 S431-2530UA TORX T30x25 25
873-45 S432-1530UA TORX T30x50 15

Можливе використання з ударним 
шуруповертом. Двостороння біта 
професійного призначення. 
Виготовлена способом холодного 
кування з високоякісної сталі S2. 
Біти в пластиковому кейсі 

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть
871-82 S471-0002UA PH 2x25 100
871-85 S472-5002UA PH 2x50 50
872-82 S471-0012UA PZ 2x25 100
872-85 S472-5012UA PZ 2x50 50
873-85 S481-0030UA TORX T30x25 100
873-95 S482-5030UA TORX T30x50 50

Можливе використання з ударним 
шуруповертом. Двостороння біта 
професійного призначення. 
Виготовлена способом холодного 
кування з високоякісної сталі S2. 
Біти в пластиковому кейсі 

Біти (Tic-Tac) 

Біти (Банка) 

Магнітна насадка під шестигранную
головку. Можливе використання з
ударним шуруповертом.
Виготовлена   способом холодного кування з 
високоякісної сталі S2. 
Хвостовик згідно · DIN 3126, ISO 1173, C 6.3

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть
876-51 0171-0106 H6x48 1
876-52 0171-0108 H8x48 1
876-53 0171-0110 H10x48 1
876-54 0171-0122 H12x48 1
876-61 0171-0301 H6, H8, H10 x 48 1

Біти PremiumБіти Premium+ + шестигранні шестигранні 

Можливе використання з ударним шуруповертом.  
Виготовлена   способом холодного кування з 
високоякісної сталі S2. Шліц H4, 
Біти в пластиковому кейсі

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

874-51 0271-0234 4,0х25 2

Можливе використання з ударним шуруповертом.  
Виготовлена   способом холодного кування з 
високоякісної сталі S2. Шліц H4, 
Хвостовик згідно DIN 3126, ISO 1173, C 6.3

Біти PremiumБіти Premium+ + конфірматні конфірматні 

Біти PremiumБіти Premium+ + конфірматні конфірматні 

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

874-01 0091-2534 4,0х25 15
874-02 0092-1034UA 4,0х50 10



  

                                                                                                                                                АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

871-21 0011-2504 PH2x25 Drywall 15

871-71 0111-0204 PH2x25 Drywall 2

Виготовлена   способом холодного кування з високоякісної 
сталі S2. Шліц PH2.Хвостовик згідно DIN 3126, ISO 1173, C 6.3

Біта PH2 Drywall (P2R) для гіпсокартону. 
За рахунок меншого діаметру краще 
фіксується в шліці шурупа, тим самим 
дозволяє отримати більший крутний 
момент при закручуванні.Біти в 
пластиковому кейсі

Біти для гіпсокартону PremiumБіти для гіпсокартону Premium+ + Drywall Drywall 

БІТИБІТИ110110

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

864-01 DWB-400-M6 Подовжувач М6 400мм 1

864-02 PH2-S2M6 PH2 1

864-03 TX20-S2M6 TORX T20 1

864-04 TX30-S2M6 TORX T30 1

Матеріал: сталь хромованадійова,
Повне гартування
Твердість по Роквеллу:59-61HRC
Хвостовик — Різьба М6
Використовуються в поєднанні з
подовжувачем DWB-M6 

АРТИКУЛ КОД ДОВЖИНА К-сть

870-01 0062-0501 54мм 5
870-51 0162-0101 54мм 1

Магнітний тримач для біт.
Біти в пластиковому кейсі

АРТИКУЛ КОД ДОВЖИНА К-сть

870-60 1363-0101 80мм 1

Біти та подовжувач Біти та подовжувач 

Тримач біт РremiumТримач біт Рremium+ + магнітний телескопічний магнітний телескопічний 

Тримач біт РremiumТримач біт Рremium+ + магнітний магнітний 

                                                                       

АРТИКУЛ КОД ДОВЖИНА К-сть

870-52 0612-0102 65мм 1
870-53 0616-0102 150мм 1

Швидкозмінний тримач біт.

Тримач для біт з нержавіючої 
сталі.

Тримач бітТримач біт  магнітний магнітний 

Тримач біт Stainless магнітний нержавійка Тримач біт Stainless магнітний нержавійка 

Біти РremiumБіти Рremium+ + для гіпсокартону з обмежувачем для гіпсокартону з обмежувачем 

 

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

871-22 1211-2502 PH2x25 15

871-72 1212-1002 PH2x50 6
Виготовлена   способом холодного кування з високоякісної сталі S2. 
Шліц PH2, Хвостовик згідно · DIN 3126, ISO 1173, C 6.3 

АРТИКУЛ КОД ДОВЖИНА К-сть

870-54 1163-0101 76мм 1
870-56 1169-0105 305мм 1

 

Намагнічувач / Розмагнічувач Намагнічувач / Розмагнічувач 

АРТИКУЛ КОД К-сть

870-65 0231-0501UA 5
870-15 0221-0101UA 1

Перехідник з шестигранника на квадрат Перехідник з шестигранника на квадрат 

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

870-43 1182-0112UA 1/2 1
870-41 1182-0114UA 1/4 1
870-42 1182-0138UA 3/8 1

Насадка на біту призначена для біт довжиною від 50 мм і більше. 
В 17 разів збільшує магнітну силу, що значно полегшує роботу 
з кріпленнями

Перехідник з шестигранника на квадрат 1/2, 1/4, 3/8 – це інструмент, який дозволяє використовувати насадки з шестигранним хвостовиком з 
інструментами, що мають квадратний привід, наприклад, тріскачки ,воротки або торцеві головки. Виготовлений із хромо-ванадієвої сталі та має 
відповідний квадратний привід з кульковим утримувачем



  

БІТИБІТИ 111111

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть

870-21 8652-1034 4,0х104мм 1

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть
870-71 0440-0604 Набір 6 шт 1

Набір головок-екстракторів для ударного шуроповерту
Застосовуються при демонтажі пошкоджених болтів та   
гайок.

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть
870-72 0440-1301 Набір 13 шт 1

Набір головок-екстракторів для ударного шуроповерту
Застосовуються при демонтажі пошкоджених болтів та 
гайок  6,4mm, 8mm,9,5mm, 10mm,11mm,12mm,12.7mm, 
13mm,14mm,16mm,17mm,18mm,19mm

В комплект входить:
Екстрактори 8мм, 10мм, 12мм, 13мм, 14мм, тримач 3\8

Ключ шестигранний L-подібний Ключ шестигранний L-подібний 

Набір екстракторів 6 шт. Набір екстракторів 6 шт. 

Набір екстракторів 13шт. Набір екстракторів 13шт. 

 

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть
870-82 1410-3203 Набір 32 шт 1

Міні набір біт з кольоровими мітками 
та тримачем біт

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть
870-83 1410-1001 Набір 10 шт 1

Кишеньковий набір біт
PH1,2,3 
PZ 1,2,3
Torx T20 ,T25,T30
Бітотримач

PH1*1, PH2*2,PH3*1
PZ1*1, PZ2*2,PZ3*1
SL4*1,SL5*2,SL6*1
H3*1,H4*1,H5*1,H6*1
Torx Tamper T10*1, T15*1,T20*1,T25*1,T27*1, T30*1, T40*1
Torx T10*1,T15*1, T20*2, T25*1,T27*1, T30*1, T40*1
60mm Бітотримач швидкозмінний (1шт)
Синій-PH,Зелений-Pz,Червоний-SL,Жовтий-Torx,Оранжевий -Torx Tamper, Білий — Hex.

Набір біт з кольоровими мітками Набір біт з кольоровими мітками 

Кишеньковий набір біт Кишеньковий набір біт 

 

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть
870-81 1410-2704 Набір 27 шт 1

Міні набір шестригранних головок та біт в комлекті з 
тримачем для біт

PH1*1, PH2*2, PH3*1
PZ1*1,PZ2*1,PZ3*1
Torx T10*1,T15*1,T20*1, T25*1, T30*1
Н3*1, H4*1, H5*1, H6*1,
SL4*1,SL5*1,SL6*1
25mm Накидні головки (5 шт)
6mm,7mm,8mm,10mm,13mm
25mm H1/4'' Адаптер для головок(1шт)
60mm Бітотримач швидкозмінний(1шт)
Міні трищітка під біти та головки(1шт)

Набір біт та шестигранних насадок Набір біт та шестигранних насадок 

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть
870-80 0960-0202UA набір 2 шт 1

Викрутка та відкривачка

Набір викрутка та відкривачка Набір викрутка та відкривачка 



  

РІЗНЕРІЗНЕ112112

АРТИКУЛ КОД ТИП К-сть
870-86 1410-4502 Набір 45 шт 1

Професійний набір біт з 
кольоровими мітками та 
тримачем біт PRO25mm Стандартні біти з кольоровими мітками

PH1*1, PH2*2,PH3*1  /  PZ1*1, PZ2*2,PZ3*1 / SL3*1,SL4*1,SL5*1,SL6*1
Hex  H3*1,H4*1,H5*1,H6*1
Torx T10*1,T15*1,T20*2 T25*1,T27*1,T30*1,T40*1
Torx Tamper T10*1, T15*1,T20*2,T25*1,T27*1,T30*1,T40*1
75mmСтандартні біти з кольоровими мітками подовжені (8шт)
PH2*1, PZ1*1,PZ2*1,SL4*1, SL5*1, Torx T15*1,T20*1, T25*1
48mm Магнітний тримач під шестигранник(3шт) 6mm,8mm,10mm
60mm Швидкозмінний бітотримач(1шт)
80mm Тримач шурупів з подовжувачем(1шт)
Синій-PH,Зелений-Pz,Червоний-SL,Жовтий-Torx,Оранжевий -Torx Tamper, Білий — Hex.

Професійний набір біт з кольоровими мітками Професійний набір біт з кольоровими мітками 

АНКЕРНІ ПЛАСТИНИ АНКЕРНІ ПЛАСТИНИ 

АРТИКУЛ КОД
Розмір (мм.)

ПРОФІЛЬ
К-СТЬ В 
УП., ШТ.Довжина 

(L)
Ширина 

(K)
R

978-01 А01 150 25 32   VEKA (3-х камерна)       (рис. 2) 50
978-02 А02 150 25 42   REHAU                            (рис. 2) 50
978-03 А03 153 25 -   Універсальна                (рис. 1) 50

978-04 А04 153 25 28   SALAMANDER                (рис.2) 50

978-05 А05 153 25 37   WINBAU                          (рис. 2) 50
978-06 А06 150 25 43,5   VEKA (5-ти камерна)     (рис. 2) 50

Матеріал: сталь низьковуглецева, оцинкована, товщина 0,9-1,1мм.

рис. 1

L

R

K

рис. 2

Анкерна пластина Анкерна пластина 

  

АРТИКУЛ Типорозмір
Товщина 

(мм.)
К-СТЬ В 
УП., ШТ.

980-15 115х60 0,5 50

980-10 115х60 0,65 50

980-16 115х60 0,9 50

980-05 115х60 0,5 500

980-00 115х60 0,65 500

980-17 115х60 0,9 500

Підвіс “П” подібний для кріплення профілів CD60 до несучих основ
Матеріал: сталь низьковуглецева, оцинкована.
Максимальне навантаження на підвіс -  40 кg

ПІДВІСИ ДЛЯ ГІПСОКАРТОНУ ПІДВІСИ ДЛЯ ГІПСОКАРТОНУ 
Підвіс для гіпсокартону Підвіс для гіпсокартону 

АРТИКУЛ КОД
Типорозмір (мм.)

К-СТЬ В УП., 
ШТ.Н х L W

товщина
631-01 СК06 6 х11,3 0,7 1000
631-02 СК08 8 х11,3 0,7 1000
631-03 СК10 10 х11,3 0,7 1000
631-04 СК12 12 х11,3 0,7 1000
631-05 СК14 14 х11,3 0,7 1000

Для використання в 
будівельних 
степлерах.
Тип: А(53) . 
Матеріал: сталь 
низьковуглецева, 
закалена 
оцинкована

СКОБИСКОБИ
Скоба гартована прямокутна для степлера Скоба гартована прямокутна для степлера 

КАРТОНКАРТОН

АРТИКУЛ Розмір (м.)
К-СТЬ В 

РУЛОНІ., М2.

508-01 1.2 х 20 24

508-00 1.25 х 20 25

Матеріал: картон двохшаровий (Лайнер+флютинг) 
"прямий+хвилька". Щільність картону 80гм/м2.

Картон малярний Картон малярний 



  

АРТИКУЛ Розмір (мм.)
880-00 350х210х200
880-01 230х145х125
880-02 155х100х75

880-18
ящиків: 

малих-18; 
великих -42

Стелаж Метрика Стелаж Метрика Стелаж для такелажу великий Стелаж для такелажу великий 
АРТИКУЛ

880-19

Стелаж великий Wkret-Met Стелаж великий Wkret-Met 
АРТИКУЛ

880-54

Стелаж великий TEEM Стелаж великий TEEM 
АРТИКУЛ

880-85

2400

490

1000

2400

490

1000

1840

350

1000

СТЕЛАЖІСТЕЛАЖІ 113113

2440

650

1000



  

Ящик під свердла Ящик під свердла 
АРТИКУЛ

880-21 30 комірок

Стелаж для такелажу малий Стелаж для такелажу малий 
АРТИКУЛ

880-25

600
600

800

360200

350

ДЛЯ НОТАТОКДЛЯ НОТАТОК

СТЕЛАЖІСТЕЛАЖІ114114



    

ДОДАТКИДОДАТКИ 115115



    

1. Класифікація основи згідно європейської технічної апробати  ETAG 014(Вимоги до дюбелів 
для термоізоляції):
А - бетон звичайний з класами міцності С12/15 та С50/60  щільністю ≥ 2,25 кг/дм3 відповідно до EN206-1

В - повнотілі матеріали без порожнин і отворів (порожнин, відмінних по своєму складу від основного матеріалу) щільністю ≥ 2,0 кг/дм 3              

              відповідно до EN771-1(2):  повнотілі: цегла керамічна та силікатна; камінь натуральний/штучний ;

С - матеріали з порожнистою або перфорованою структурою, щільністю ≥ 0,8 кг/дм 3 відповідно до EN771-1(2): Порожниста керамічна та  
           силікатна цегла, поризовані керамічні блоки

D - легкий бетон (вироби з відкритою та закритою комірчастою структурою), щільністю ≥ 0,88 кг/дм 3  між класами LAC 2 та LAC5 по            
          EN1520/EN771-3: шлакоблок, піноблок

Е - бетон автоклавний (легкий) щільністю ≥ 0,35 (0,65) кг/дм3 між класами Р2 та Р7 згідно TN771-4: газоблок; піноблок;  

2. Види монтажу:
Попередній монтаж: Мінімальна глибина засвердлюваного отвору прибл. на 10 мм. більша за довжину дюбеля (L) . 
        Ефективна  (мінімальна)  глибина  анкерування  в  основу  (Heff)  дорівнює  довжині  дюбеля  (L).  Довжина  шурупа  враховує  товщину 
закріпленої деталі (S), довжину дюбеля та вихід наконечника з сорочки дюбеля на довжину, що прибл. дорівнює діаметру шурупа 

Наскрізний монтаж: Мінімальна глибина засвердлюваного отвору прибл. на 10 мм. більша за ефективну (мінімальну) глибину 
анкерування в основу (Heff).  Довжина сорочки дюбеля (L) враховує максимальну товщину закріпленої деталі (S), та ефективну 
(мінімальну) глибину анкерування в основу (Heff).

Заглиблений монтаж: Влаштування заглиблення  заданих розмірів в основі з пінополістиролу фрезою (WK-FT) та закриття                 
                                                заглушкою (KS) після монтажу дюбеля. 

3. Параметри метричної різьби (М) кут профілю 600:

Різьба

Крок різьби, мм

Внутріш
ній Ø 

різьби
(болт), 

мм

Внутріш
ній Ø 

різьби 
(гайка), 

мм

Розмір 
під 

ключ 
(DIN 

931; 933; 
934), 
мм

 Навантаження, для класу міцності: 
руйнівне, kN (робоче К=2:1, тонн)

Момент 
затягування для
 класу міцності 

(Nm):

Кру
пна 
(нор
маль
на)

мілка 4,6 4,8 5,8 8,8 10,9 12,9 4,6 5,8 8,8 10,9

М3 0,5  0,35 - - 2,38 2,46 5,5
М3,5 0,6  0,35 - - 2,76 2,85 6
М4 0,7 0,5 - - 3,14 3,24 7
М5 0,8 0,5 - - 4,02 4,13 8 3,41(0,17) 4,54 (0,22) 5,68 (0,28) 9,09 (0,45) 14,68 (0,73) 17,3 (0,86) 2,1 3,5 5,5 7,8
М6 1,0   0,75  0,5 - 4,77 4,92 10 4,82(0,24) 6,43 (0,32) 8,04 (0,4) 12,86 (0,64) 20,9 (1,04) 24,5 (1,22) 3,6 5,9 9,4 13,4
М8 1,25   1,0  0,75  0,5 6,48 6,65 13 8,78(0,44) 11,7 (0,58) 14,6 (0,73) 23,42 (1,17) 38,1 (1,905) 44,6 (2,23) 8,5 14,4 23 31,7
М10 1,5  1,25   1,0  0,75 8,16 8,38 17(16) 13,9 (0,7) 18,6 (0,93) 23,2 (1,16) 37,12 (1,86) 60,3 (3,01) 70,8 (3,54) 16,3 27,8 45,1 62,4
М12 1,75   1,5  1,25  1,0 9,85 10,11 19(18) 20,2 (1,0) 27,0 (1,35) 33,7 (1,68) 54,0 (2,7) 87,7 (4,38) 103 (5,15) 28,8 49 77,8 109
М14 2,0 1,5  1,25   1,0 11,55 11,84 22(21) 27,6(1,38) 36,8 (1,84) 46,0 (2,3) 73,6 (3,68) 120 (6,0) 140 (7,0) 46,1 76,8 123 174
М16 2,0 1,5  1,25   1,0 13,55 13,84 24 37,7(1,88) 50,2 (2,5) 62,8 (3,1) 100 (5,0) 160 (8,0) 192 (9,6) 71 118 189 266
М18 2,5 2,0 1,5 1,0 14,93 14,29 27 6,1(2,3) 61,4 (3,1) 76,8 (3,84) 123 (6,1) 200 (10,0) 234 (11,7) 99 165 264 371
М20 2,5 2,0 1,5 1,0 16,93 16,29 30 58,8(2,94) 78,4 (3,9) 98,0 (4,9) 157 (7,8) 255 (12,75) 299 (14,95) 138 230 370 519
М22 2,5 2,0 1,5 1,0 18,93 18,29 32(34) 72,7(3,63) 97,0 (4,85) 121 (6,1) 194 (9,7) 315 (15,75) 370 (18,5) 186 311 497 699
М24 3,0 2,0 1,5 1,0 20,32 20,75 36 84,7(4,23) 113 (5,6) 141 (7,1) 226 (11,3) 367 (18,35) 431 (21,55) 239 399 368 898
М27 3,0 2,0 1,5 1,0 23,32 23,75 41 10 (5,5) 147 (7,3) 184 (9,2) 294 (14,7) 477 (23,85) 560 (28) 346 576 923 1296
М30 3,5 2,0 1,5 1,0 25,71 26,21 46 135 (6,7) 180 (9,0) 224 (11,2) 359 (18,0) 583 (29,15) 684 (34,2) 472 786 1258 1766
М33 3,5 2,0 1,5 1,0 28,71 29,21 50 166 (8,3) 222 (11,1) 278 (13,9) 444 (22,2) 722 (36,1) 847 (42,35) 637 1056 1699 2381
М36 4,0 3,0 2,0 1,5 31,09 31,67 55 196 (9,8) 261 (13,1) 327 (16,3) 523 (26,1) 850 (42,5) 997 (49,85) 821 1363 2189 3082
М39 4,0 3,0 2,0 1,5 34,09 34,67 60 234 (11,7) 312 (15,6) 390 (19,5) 625 (31,2) 1020 (51) 1200 (60)
М42 4,5 3,0 2,0 1,5 36,48 37,13 65
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